
302 puslapiai 

 

2025 

 

 

 

 

 

 

 

ATEA, UAB 

 

 

 

Lietuvos Respublikos 

finansų ministerija 

 

 

 

 

EUROPOS SĄJUNGOS INVESTICIJŲ 

ADMINISTRAVIMO INFORMACINĖS 

SISTEMOS KŪRIMO, VYSTYMO, 

PALAIKYMO IR GARANTINĖS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGOS 

 

 

INVESTIS Administravimo techninis 

sprendimas INVESTIS_SI4_TS 

 

 
Versija 3.00 

2024-12-13 

4 iteracija. Programavimo ir diegimo į testinę aplinką fazė 

 

 

 

ATEA, UAB 

J. Rutkausko g. 6, 

LT-05132, 

Vilnius, Lietuva 

www.atea.lt 

 

Tel. (+370 52) 39 78 30 

Faks. (+370 52) 39 78 31 

 

Projektas: Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistemos 

kūrimo, vystymo ir palaikymo paslaugos, teikiamos pagal Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos ir UAB „ATEA“ 2022-02-17 d. pasirašytą paslaugų teikimo 

sutartį Nr. 14P-9 

 

http://www.atea.lt/


INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 2 iš 302 

 

TURINYS 

Įvadas ........................................................................................................................................................................... 5 
Dokumento paskirtis .................................................................................................................................................. 5 
Sąvokos ir terminai .................................................................................................................................................... 5 
Susiję dokumentai ir nuorodos ................................................................................................................................... 5 

Naudotojo sąsajos langai ............................................................................................................................................ 6 
Bendrieji .................................................................................................................................................................... 7 

F-INV-B-1 Prisijungimo langas .......................................................................................................................... 7 
Prisijungimo langas be pranešimo ...................................................................................................................... 9 
VIISP prisijungimo langas................................................................................................................................. 10 
F-INV-B-2 Organizacijos pasirinkimo langas ................................................................................................... 11 
F-INV-B-3 Susipažinimo su sistemos taisyklėmis langas .................................................................................. 12 
F-INV-B-4 Pagrindinė švieslentė ...................................................................................................................... 14 
F-INV-B-5 Naudotojo profilis ........................................................................................................................... 22 
F-INV-B-5.1 Naudotojo įvykių prenumeratos peržiūra ..................................................................................... 24 
F-INV-B-5.2 Naudotojo įvykių prenumeratos redagavimas .............................................................................. 26 
F-INV-B-5.3 Naudotojo priminimų prenumeratos peržiūra .............................................................................. 28 
F-INV-B-5.4 Naudotojo priminimų prenumeratos redagavimas ....................................................................... 29 
F-INV-B-6 Kontekstinė pagalba ........................................................................................................................ 30 
F-INV-B-7 INVESTIS laikinai nepasiekiamas ................................................................................................... 31 
F-INV-B-8 INVESTIS neleistina naršyklė ......................................................................................................... 32 
P-INV-B-1 Atrakinti objektą .............................................................................................................................. 33 
P-INV-B-2 Užrakinti objektą ............................................................................................................................. 34 
P-INV-B-3 Siųsti įvykį ....................................................................................................................................... 35 
P-INV-B-4 Siųsti priminimą .............................................................................................................................. 36 
P-INV-B-5 Siųsti pranešimą .............................................................................................................................. 37 
P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą ....................................................................................................................... 38 
P-INV-B-7 Išvalyti ataskaitas ............................................................................................................................ 39 
P-INV-B-8 Siųsti įvykių ir priminimų laišką ...................................................................................................... 40 
P-INV-B-9 Išsiųsti el. laišką apie gautą pranešimą........................................................................................... 41 
P-INV-B-10 Užregistruoti asmens duomenų peržiūrą ....................................................................................... 42 

Parametrai ............................................................................................................................................................. 43 
F-ADM-NUST-1 Parametrų peržiūra................................................................................................................ 43 
F-ADM-NUST-1.1 Parametrų redagavimas...................................................................................................... 47 

Laukų etiketės ....................................................................................................................................................... 50 
F-ADM-NUST-2 Laukų etikečių sąrašas ........................................................................................................... 50 
F-ADM-NUST-2.1 Lauko etiketės peržiūra ....................................................................................................... 53 
F-ADM-NUST-2.2 Lauko etiketės redagavimas ................................................................................................ 55 

INVESTIS taisyklės.............................................................................................................................................. 57 
F-ADM-NUST-3 INVESTIS taisyklių sąrašas ................................................................................................... 57 
F-ADM-NUST-3.1 INVESTIS taisyklės registravimas ...................................................................................... 59 
F-ADM-NUST-3.2 INVESTIS taisyklės peržiūra ............................................................................................... 61 

DMS taisyklės ....................................................................................................................................................... 63 
F-ADM-NUST-4 DMS taisyklių sąrašas ........................................................................................................... 63 
F-ADM-NUST-4.1 DMS taisyklės registravimas ............................................................................................... 65 
F-ADM-NUST-4.2 DMS taisyklės peržiūra ....................................................................................................... 67 

Klaidų pranešimai ................................................................................................................................................. 69 
F-ADM-NUST-5 Klaidų pranešimų sąrašas...................................................................................................... 69 
F-ADM-NUST-5.1 Klaidos pranešimo peržiūra ................................................................................................ 72 
F-ADM-NUST-5.2 Klaidos pranešimo redagavimas ......................................................................................... 74 

Institucijos ............................................................................................................................................................ 76 
F-ADM-NUST-6 Institucijų sąrašas .................................................................................................................. 76 
F-ADM-NUST-6.1 Institucijos registravimas .................................................................................................... 78 
F-ADM-NUST-6.2 Institucijos peržiūra ............................................................................................................ 81 
F-ADM-NUST-6.3 Institucijos redagavimas ..................................................................................................... 84 
F-ADM-NUST-6.4 Institucijos peržiūra. Istorija .............................................................................................. 87 

Naudotojai ............................................................................................................................................................... 88 
INVESTIS naudotojai ........................................................................................................................................... 88 

F-ADM-NAUD-1 INVESTIS naudotojų sąrašas ................................................................................................ 88 
F-ADM-NAUD-2 INVESTIS naudotojo registravimas ...................................................................................... 91 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 3 iš 302 

 

F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra .............................................................................................. 94 
F-ADM-NAUD-3.1 INVESTIS naudotojo blokavimas ....................................................................................... 96 
F-ADM-NAUD-4 INVESTIS naudotojo redagavimas ....................................................................................... 97 
F-ADM-NAUD-5 Naudotojo istorija ............................................................................................................... 100 
F-ADM-NAUD-6 Naudotojo rinkmenos .......................................................................................................... 102 
F-ADM-NAUD-6.1 Registruoti rinkmeną ....................................................................................................... 105 
F-ADM-NAUD-6.2 Keisti rinkmeną ................................................................................................................ 107 
F-ADM-NAUD-7 Naudotojo prisijungimo istorija .......................................................................................... 109 
P-ADM-NAUD-1 Užregistruoti naudotojo prisijungimo istoriją .................................................................... 111 
P-ADM-NAUD-2 Atjungti neaktyvius naudotojus iš INVESTIS ...................................................................... 112 
P-ADM-NAUD-3 Blokuoti neaktyvius INVESTIS naudotojus ......................................................................... 113 
P-ADM-NAUD-4 Išsiųsti pranešimą apie naudotojo sukūrimą ...................................................................... 114 
P-ADM-NAUD-5 Išsiųsti pranešimą apie naudotojo teisių pakeitimą ............................................................ 115 

INVESTIS ir DMS aktyvios sesijos ................................................................................................................... 116 
F-ADM-NAUD-9 INVESTIS ir DMS aktyvių sesijų sąrašas ........................................................................... 116 
F-ADM-NAUD-10 DMS naudotojų prisijungimo istorija ............................................................................... 119 

Teisių rinkiniai .................................................................................................................................................... 121 
F-ADM-NAUD-13 Teisių rinkinių sąrašas ...................................................................................................... 121 
F-ADM-NAUD-13.1 Registruoti teisių rinkinį ................................................................................................ 123 
F-ADM-NAUD-13.2 Peržiūrėti teisių rinkinį .................................................................................................. 125 
F-ADM-NAUD-13.3 Redaguoti teisių rinkinį .................................................................................................. 128 

Klasifikatoriai ..................................................................................................................................................... 130 
F-ADM-KLSF-1 Klasifikatorių sąrašą ............................................................................................................ 130 
F-ADM-KLSF-2 Klasifikatoriaus peržiūra ...................................................................................................... 132 
F-ADM-KLSF-2.1 Klasifikatoriaus reikšmės registravimas ........................................................................... 134 
F-ADM-KLSF-2.2 Klasifikatoriaus reikšmės peržiūra .................................................................................... 136 
F-ADM-KLSF-2.3 Klasifikatoriaus reikšmės redagavimas ............................................................................. 138 
F-ADM-KLSF-3 Šventinių dienų klasifikatoriaus peržiūra ............................................................................. 140 
F-ADM-KLSF-3.1 Šventinės dienos registravimas.......................................................................................... 142 
F-ADM-KLSF-3.2 Šventinės dienos peržiūra .................................................................................................. 143 
F-ADM-KLSF-3.3 Šventinės dienos redagavimas ........................................................................................... 145 
F-ADM-KLSF-4 Apskričių regionų klasifikatoriaus peržiūra ......................................................................... 147 
F-ADM-KLSF-5 Savivaldybių klasifikatoriaus peržiūra ................................................................................. 149 
F-ADM-KLSF-6 Finansavimo lėšų klasifikatoriaus peržiūra ......................................................................... 151 
F-ADM-KLSF-6.1 Finansavimo lėšų registravimas ........................................................................................ 153 
F-ADM-KLSF-6.2 Finansavimo lėšų peržiūra ................................................................................................ 155 
F-ADM-KLSF-6.3 Finansavimo lėšų redagavimas ......................................................................................... 157 
F-ADM-KLSF-7 Juridinių asmenų teisinių formų klasifikatoriaus peržiūra ................................................... 159 
F-ADM-KLSF-7.1 Juridinių asmenų teisinės formos registravimas ............................................................... 161 
F-ADM-KLSF-7.2 Juridinių asmenų teisinės formos peržiūra ........................................................................ 162 
F-ADM-KLSF-7.3 Juridinių asmenų teisinės formos redagavimas ................................................................. 164 
F-ADM-KLSF-8 Objektų klasifikatoriaus peržiūra ......................................................................................... 166 
F-ADM-KLSF-9 Dokumento tipo klasifikatoriaus peržiūra ............................................................................ 168 
F-ADM-KLSF-9.1 Dokumento tipo registravimas .......................................................................................... 170 
F-ADM-KLSF-9.2 Dokumento tipo peržiūra ................................................................................................... 172 
F-ADM-KLSF-9.3 Dokumento tipo redagavimas ............................................................................................ 174 
F-ADM-KLSF-10 Juridinio asmens teisinio statuso klasifikatoriaus peržiūra ............................................... 176 
F-ADM-KLSF-10.1 Juridinio asmens teisinio statuso registravimas .............................................................. 178 
F-ADM-KLSF-10.2 Juridinio asmens teisinio statuso peržiūra ...................................................................... 179 
F-ADM-KLSF-10.3 Juridinio asmens teisinio statuso redagavimas ............................................................... 181 
F-ADM-KLSF-11 Regionų klasifikatoriaus peržiūra ...................................................................................... 183 
F-ADM-KLSF-12 Sodra asmens tipo klasifikatoriaus peržiūra ...................................................................... 185 
F-ADM-KLSF-12.1 Sodra asmens tipo registravimas..................................................................................... 187 
F-ADM-KLSF-12.2 Sodra asmens tipo peržiūra ............................................................................................. 188 
F-ADM-KLSF-12.3 Sodra asmens tipo redagavimas ...................................................................................... 190 

Šablonai ................................................................................................................................................................. 192 
F-ADM-ŠBL-1 PL šablonų sąrašas ................................................................................................................. 192 
F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas ....................................................................................................... 195 
F-ADM-ŠBL-2.1 Pridėti klausimų grupę ......................................................................................................... 201 
F-ADM-ŠBL-2.2 Pridėti klausimą ................................................................................................................... 204 
F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra ................................................................................................................ 207 
F-ADM-ŠBL-3.1 Peržiūrėti klausimų grupę .................................................................................................... 212 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 4 iš 302 

 

F-ADM-ŠBL-3.2 Peržiūrėti klausimą .............................................................................................................. 215 
F-ADM-ŠBL-4 PL šablono keitimas ................................................................................................................ 218 
F-ADM-ŠBL-5 PL šablono kopijos kūrimas .................................................................................................... 220 
F-ADM-ŠBL-5.1 Redaguoti klausimų grupę ................................................................................................... 227 
F-ADM-ŠBL-5.2 Redaguoti klausimą .............................................................................................................. 230 

Informavimas ......................................................................................................................................................... 233 
Pranešimai .......................................................................................................................................................... 233 

F-ADM-INF-1 Pranešimų šablonų sąrašas ..................................................................................................... 233 
F-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra ................................................................................................ 235 
F-ADM-INF-1.2 Pranešimo šablono redagavimas ......................................................................................... 237 

Priminimai .......................................................................................................................................................... 239 
F-ADM-INF-2 Priminimų sąrašas .................................................................................................................. 239 
F-ADM-INF-2.1 Priminimo peržiūra .............................................................................................................. 241 
F-ADM-INF-2.2 Priminimo redagavimas ....................................................................................................... 243 

Įvykiai ................................................................................................................................................................. 245 
F-ADM-INF-3 Įvykių sąrašas .......................................................................................................................... 245 
F-ADM-INF-3.1 Įvykio peržiūra ..................................................................................................................... 247 
F-ADM-INF-3.2 Įvykio redagavimas .............................................................................................................. 249 

El. pašto pranešimai ............................................................................................................................................ 251 
F-ADM-INF-4 El. pašto pranešimų sąrašas.................................................................................................... 251 
F-ADM-INF-4.1 El. pašto pranešimo registravimas ....................................................................................... 253 
F-ADM-INF-4.2 El. pašto pranešimo peržiūra ............................................................................................... 254 
P-ADM-INF-1 Išsiųsti informacinį el. pašto pranešimą.................................................................................. 255 

Duomenų sąsajos ................................................................................................................................................... 256 
F-ADM-SAS-1 VIISP duomenų sąsajos peržiūra ............................................................................................ 256 
F-ADM-SAS-2 VBAMS duomenų sąsajos peržiūra ......................................................................................... 258 
F-ADM-SAS-3 VMI IMIS duomenų sąsajos peržiūra ...................................................................................... 260 
F-ADM-SAS-4 SODRA duomenų sąsajos peržiūra ......................................................................................... 263 
F-ADM-SAS-5 JAR FA duomenų sąsajos peržiūra ......................................................................................... 265 
F-ADM-SAS-6 ESFIPS duomenų sąsajos peržiūra ......................................................................................... 267 
F-ADM-SAS-7 NORIS/SFMIS2014 duomenų sąsajos peržiūra....................................................................... 269 
F-ADM-SAS-7.1 Registruoti rinkmeną ............................................................................................................ 271 
F-ADM-SAS-8 Kitų institucijų duomenų sąsajos peržiūra .............................................................................. 273 
F-ADM-SAS-9 Sodra dalyvių duomenų sąsajos peržiūra ................................................................................ 275 
F-ADM-SAS-10 ANTA dalyvio duomenų sąsajos peržiūra ............................................................................. 278 
P-ADM-SAS-1 Gauti VBAMS tiekėjų duomenis .............................................................................................. 280 
P-ADM-SAS-2 Išsiųsti VMI FR319 prašymus ................................................................................................. 281 
P-ADM-SAS-3 Užregistruoti VMI suformuotas skolos pažymas ..................................................................... 282 
P-ADM-SAS-4 Gauti SODRA VSD skolų ir apdraustųjų duomenis ................................................................ 284 
P-ADM-SAS-5 Gauti JAR FA duomenis .......................................................................................................... 285 
P-ADM-SAS-6 Gauti JAR FA sąrašą .............................................................................................................. 287 
P-ADM-SAS-7 Pakartotinai gauti VMI skolos pažymas .................................................................................. 288 
P-ADM-SAS-8 Importuoti NORIS/SFMIS2014 duomenis ............................................................................... 289 
P-ADM-SAS-9 Suformuoti ESFIPS duomenis ................................................................................................. 290 
P-ADM-SAS-10 Perduoti ESFIPS duomenis ................................................................................................... 291 
P-ADM-SAS-11 Suformuoti kitų institucijų duomenis ..................................................................................... 292 
P-ADM-SAS-12 Perduoti kitų institucijų duomenis ......................................................................................... 293 

Periodiniai darbai.................................................................................................................................................. 294 
F-ADM-PRD-1 Periodinių darbų sąrašas ....................................................................................................... 294 
F-ADM-PRD-1.1 Periodinio darbo peržiūra .................................................................................................. 296 
P-ADM-PRD-1 Vykdyti periodinį darbą ......................................................................................................... 297 

DMS perduoti duomenys ........................................................................................................................................ 298 
F-ADM-DMS-1 DMS perduotų duomenų sąrašas ........................................................................................... 298 

Pakeitimų registravimo žurnalas ........................................................................................................................... 302 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 5 iš 302 

 

Įvadas 

Dokumento paskirtis 
 

Dokumentas skirtas aprašyti INVESTIS naudotojo sąsajos langus. Aprašyme pateikiami naudotojo sąsajos langai, juose 

esantys vizualiniai elementai, jų išdėstymas lange ir detalus kiekvieno elemento aprašymas. 

Sąvokos ir terminai 

0.1 Lentelė. Sąvokos ir terminai 

Sąvoka/terminas Paaiškinimas 

IS Informacinė sistema 

DB Duomenų bazė 

  

 

Susiję dokumentai ir nuorodos 

0.2 Lentelė. Susiję dokumentai ir nuorodos 

Eil. 

Nr. 

Dokumentas Nuoroda 

1.    

   

 

 

 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 6 iš 302 

 

Naudotojo sąsajos langai 

  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 7 iš 302 

 

Bendrieji 

F-INV-B-1 Prisijungimo langas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas prisijungti prie INVESTIS sistemos.  

Navigacija 

Pirmas sistemos langas, kuris pasiekiamas adresu https://www.investis.lt 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

- Prisijungimo langą gali pasiekti visi adresą žinantys naudotojai, bet prisijungti prie INVESTIS gali tik administratoriaus 

užregistruoti naudotojai. 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 INVESTIS Statinis sistemos pavadinimas. 

2 [Prisijungti] Mygtukas skirtas prisijungti prie INVESTIS sistemos. Paspaudus mygtuką inicijuojamas prisijungimas ir atidaromas 

VIISP prisijungimo langas. 

3 Informacija apie 

sistemą 

Informacijos apie INVESTIS sistemą ir naudotojų sukūrimą atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-NUST-1 Parametrų peržiūra" lango bloko "INVESTIS prisijungimo lango nustatymai" lauko <Prisijungimo 

lango tekstas>. 

4 Pranešimas Informacinio pranešimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-1 Parametrų peržiūra" 

lango bloko "INVESTIS prisijungimo lango nustatymai" lauko <Prisijungimo lango informacinis pranešimas>. 

Sąlygos: 

Jeigu nėra nustatyto pranešimo, tuomet visas pranešimo blokas neatvaizduojamas lange.  

5 Rekomendacijos 

darbo vietai 

Rekomendacijų naudotojo naršyklei ir ekrano rezoliucijai atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-

NUST-1 Parametrų peržiūra" lango bloko "Bendri prisijungimo ir pagrindinių langų nustatymai" lauko <Prisijungimo 

lango rekomendacijos kompiuteriui>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 8 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 ES finansavimo 

logotipas 

ES finansavimo logotipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-1 Parametrų peržiūra" 

lango bloko "Bendri prisijungimo ir pagrindinių langų nustatymai" lauko <ES logotipas>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 9 iš 302 

 

Prisijungimo langas be pranešimo 

Lango paskirtis 

Langas skirtas prisijungti prie INVESTIS sistemos.  

Navigacija 

Pirmas sistemos langas pasiekiamas adresu www.   .lt 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

- Prisijungimo langą gali pasiekti visi adresą žinantys naudotojai, bet prisijungti gali tik administratoriaus sukurti 

naudotojai. 

- IP adresai 

 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 10 iš 302 

 

VIISP prisijungimo langas 

 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 11 iš 302 

 

F-INV-B-2 Organizacijos pasirinkimo langas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas prisijungti prie INVESTIS pasirinkta organizacija.  

Navigacija 

Prisijungimo langas >> [Prisijungti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Organizacijos pasirinkimas vyksta tik po sėkmingos VIISP autentifikacijos. 

- Organizacijos langą gali pasiekti tik administratoriaus užregistruoti naudotojai, kurių vardu užregistruoti keli naudotojai 

skirtingomis organizacijomis. 

Naudotojų teisės 

- 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pasirinkite 

instituciją 
Statinis lango pavadinimas 

2 Naudotojo 

organizacijų sąrašas 

Sąraše pateikiami per VIISP autentifikuoto naudotojo institucijų sąrašas (INVESTIS naudotojų sąraše gali būti keli 
vienodi naudotojai su skirtingomis organizacijomis). Organizacijų sąraše pateikiama naudotojo institucijos trumpinys 

ir pilnas pavadinimas.  

Reikšmės atvaizduojamos iš sąrašo <<Institucijos>> formatu: <Trumpinys> <Pavadinimas>.  

Sąraše galima pažymėti organizaciją prie kurios norima prisijungti. Pagal nutylėjimą, langą atidarius, automatiškai 

pažymima pirmoji organizacija sąraše. 

3 [Tęsti] Mygtukas skirtas tęsti prisijungimą prie INVESTIS su pasirinkta organizacija. Paspaudus mygtuką atidaromas 

sistemos pagrindinis langas "F-INV-B-4 Pagrindinė švieslentė". Mygtuko paspaudimo metu vykdoma procedūra: P-

ADM-NAUD-1 Užregistruoti naudotojo prisijungimo istoriją. 

Sąlygos: 

- Jeigu naudotojas dar nėra susipažinęs su naujausiomis ir galiojančiomis INVESTIS naudojimo taisyklėmis, tuomet 

atidaromas "F-INV-B-3 Susipažinimo su sistemos taisyklėmis langas". 

4 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti prisijungimą prie INVESTIS. Atšaukus atidaromas INVESTIS prisijungimo langas "F-INV-

B-1 Prisijungimo langas". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 12 iš 302 

 

F-INV-B-3 Susipažinimo su sistemos taisyklėmis langas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas susipažinti su INVESTIS naudojimo taisyklėmis.  

Navigacija 

Prisijungimo langas >> [Prisijungti] 

ARBA 

Prisijungimo langas >> [Prisijungti] >> Organizacijos pasirinkimo langas [Tęsti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Prisijungimo langą gali pasiekti tik su INVESTIS taisyklėmis nesusipažinęs naudotojas. 

Naudotojų teisės 

- 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 INVESTIS taisyklės Statinis lauko pavadinimas 

2 Naudotojo asmens duomenys: Statinis bloko pavadinimas 

3 Vardas Besijungiančio naudotojo vardo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" lango lauko <Vardas>. 

4 Pavardė Besijungiančio naudotojo pavardės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" lango lauko <Pavardė>. 

5 Gimimo metai Besijungiančio naudotojo gimimo metų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama 

iš "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" lango lauko <Gimimo data>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 13 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 El. paštas Besijungiančio naudotojo elektroninio pašto adreso atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" lango lauko <El. 

paštas>. 

7 Telefono nr. Besijungiančio naudotojo telefono numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" lango lauko 

<Telefono nr.>. 

8 Institucija Besijungiančio naudotojo institucijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

"F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" lango lauko <Institucija>. 

9 Pareigos Besijungiančio naudotojo pareigų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" lango lauko <Pareigos>. 

10 Norėdami tęsti darbą turite perskaityti taisykles iki 

pabaigos ir pažymėti, kad patvirtinate, kad su 

pateiktomis  taisyklėmis susipažinote ir sutinkate 

Statinis lango tekstas. 

11 Taisyklių aprašymas INVESTIS sistemos naudotojų taisyklių aprašymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-3.2 INVESTIS taisyklės peržiūra" lango lauko 

<Taisyklės aprašymas>. Iš INVESTIS taisyklių sąrašo atvaizduojama naujausia 

galiojanti taisyklė: 

- Lauko <Versija> reikšmė didžiausia. 

- Einama data patenka į <Galiojimo pradžia> - <Galiojimo pabaiga> rėžį. 

12 Patvirtinu, kad su pateiktomis taisyklėmis 

susipažinau ir sutinku 

Žymimas langelis. Lauke pažymima ar naudotojas sutinka su pateiktomis INVESTIS 

sistemos naudotojų taisyklėmis. Numatytoji reikšmė: nepažymėta. 

13 [Tęsti] Mygtukas skirtas patvirtinti, kad susipažino su INVESTIS naudotojų taisyklėmis. 

Paspaudus mygtuką naudotojui pažymimas susipažinimas su taisyklėmis ir atidaromas 

sistemos pagrindinis langas "F-INV-B-4 Pagrindinė švieslentė".  

Sąlygos: 

Mygtukas atvaizduojamas išjungtas (ang, disabled) kai:  

- laukas <Taisyklų aprašymas> nėra peržiūrėtas t. y. slinkties juosta nėra nuvesta iki 

lauko apačios. 

- Patvirtinimo žymimasis langelis nėra pažymėtas. 

14 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti prisijungimą prie INVESTIS. Atšaukus atidaromas 

INVESTIS prisijungimo langas "F-INV-B-1 Prisijungimo langas". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 14 iš 302 

 

F-INV-B-4 Pagrindinė švieslentė 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti INVESTIS švieslentės duomenis. 

Navigacija 

Prisijungimo langas >> [Prisijungti] 

ARBA 

Prisijungimo langas >> [Prisijungti] >> Organizacijos pasirinkimo langas [Tęsti] 

ARBA 

Prisijungimo langas >> [Prisijungti] >> Organizacijos pasirinkimo langas [Tęsti] >> Susipažinimo su sistemos taisyklėmis 

langas [Tęsti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

- 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 15 iš 302 

 

 

 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 16 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pranešimas INVESTIS informacinio pranešimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-1 

Parametrų peržiūra" lango bloko "INVESTIS prisijungimo lango nustatymai" lauko <Pagrindinio lango 

informacinis pranešimas>. 

Pranešimo bloką galima išjungti paspaudus pranešimo viršuje esantį mygtuką [x]. Pranešimas 

atvaizduojamas iš naujo, kai pakartotinai atidaromas langas. 

Sąlygos: 

Jeigu nėra nustatyto pranešimo, tuomet visas pranešimo blokas neatvaizduojamas lange.  

2 FILTRAI Sąlygos: Filtrų blokas atvaizduojamas suskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį išskleisti. 

3 Projekto kodas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal įvestą reikšmę švieslentės sąrašuose filtruojami įrašai, kurių projektų kodas pilnai ar iš dalies atitinka 

įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

4 Pareiškėjo/Vykdytojo kodas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal įvestą reikšmę švieslentės sąrašuose filtruojami įrašai, kurių projektų pareiškėjų/vykdytojų kodai pilnai 

ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

5 Projekto pavadinimas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal įvestą reikšmę švieslentės sąrašuose filtruojami įrašai, kurių projektų pavadinimai pilnai ar iš dalies 

atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

6 Pareiškėjo/Vykdytojo 

pavadinimas 
Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal įvestą reikšmę švieslentės sąrašuose filtruojami įrašai, kurių projektų pareiškėjų/vykdytojų 

pavadinimai pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

7 PAPILDOMI PAIEŠKOS 

FILTRAI 
Papildomų paieškos filtrų blokas atvaizduojamas filtrų bloko viduje. 

Sąlygos: Papildomų paieškos filtrų blokas atvaizduojamas suskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį 

išskleisti. 

8 Kvietimo numeris ir 

pavadinimas 

Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sąrašo <<Kvietimai>>, kurių 

laukas <Būsena> yra "Patvirtinta".  

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 
didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę projektų sąraše filtruojami įrašai, kurių Kvietimo <Numeris> ir <Pavadinimas> 
atitinka įvestą reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną 

pasirinktą reikšmę (Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

9 Atsakingas asmuo Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sistemos naudotojų sąrašo, 

kurių institucija atitinka prisijungusio naudotojo instituciją. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Pavardė> 
<Vardas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę projektų sąraše filtruojami įrašai, kurių Atsakingas asmuo atitinka įvestą filtro 
reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę 

(Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

10 SPECIALŪS PAIEŠKOS 

FILTRAI 

Specialių paieškos filtrų blokas atvaizduojamas filtrų bloko viduje. 

Sąlygos: Specialių paieškos filtrų blokas atvaizduojamas suskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį 

išskleisti. 

11 Objektas Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus 

<<Objektai>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 

pavadinimą didėjančia tvarka.  

Pagal įvestą reikšmę švieslentės sąrašuose filtruojami įrašai, kurių objektų tipai atitinka pasirinktą reikšmę. 
Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga 

ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 17 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

12 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti švieslentės duomenų sąrašus pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

Sąlygos: 

- Atlikus filtravimą, lentelės, kuriose yra atrinktų įrašų, automatiškai išskleidžiamos. 

13 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

14 Įvykiai Dinaminis sąrašo pavadinimas.  

Formatas: Įvykiai ({Įvykių skaičius}) 

{Įvykių skaičius} - Naudotojui sąraše atvaizduojamų einamos dienos įvykių skaičius. 

15 ĮVYKIŲ SĄRAŠO LAUKAI Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami paskutinių 7 dienų įvykiai, kuriuos gali matyti naudotojas: 

-- Įvykis yra projekto, kuris yra įtrauktas į naudotojo "Mano projektai" sąrašą arba įvykis yra projekto, 

kuriame naudotojas yra nustatytas, kaip atsakingas asmuo. 

-- Naudotojas yra užsiprenumeravęs įvykio prenumeratą. 

- Atidarius langą įvykių sąrašas pateikiamas suskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį išskleisti. 

- Nepritaikius filtro sąraše atvaizduojami visi naudotojui galimi matyti įvykiai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų.  

Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

16 Data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama įvykio data. Formatas: YYYY-MM-DD. 

17 Įvykis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas įvykio pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-INF-3.1 Įvykio peržiūra" lango lauko <Įvykis>. 

18 [Projekto kodas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas įvykio projekto kodas. Projekto kodas atvaizduojamas 

kaip nuoroda į projekto peržiūros langą. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PRJ-PRJ-2 Projekto 

peržiūra". 

Sąlygos: 

- Projekto laukas užpildomas, tik kai objektas yra: projektas, PĮP, PĮP vertinimas, sutartis, sutarties keitimas, 

pirkimas ar pirkimo keitimas. 

- Visais kitais atvejais laukas neužpildomas. 

19 [Objekto Nr.] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama įvykio objekto numeris. Objekto numeris atvaizduojamas 

kaip nuoroda į objekto peržiūros langą. Paspaudus nuorodą atidaromas to objekto peržiūros langas. 

Sąlygos: 

- Jeigu obejktas yra SAI, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra" lango lauko 

<Kodas> <Versijos Nr.>. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra". 

- Jeigu objektas yra pažangos priemonė, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PP-3 Pažangos 

priemonės peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <Numeris>. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-

PŽ-PP-3 Pažangos priemonės peržiūra. Bendra informacija". 

- Jeigu objetkas yra kvietimas, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. 

Bendra informacija" lango lauko <Numeris>.  Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PŽ-KVT-3 

Kvietimo peržiūra. Bendra informacija". 

- Jeigu objektas yra pirkimas, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PRK-3 Pirkimo peržiūra" 

lango lauko <Vykdytojo pirkimo numeris>.  Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PRJ-PRK-3 Pirkimo 

peržiūra". 

- Visais kitais atvejais laukas neužpildomas. 

20 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama įvykio objekto pavadinimas.  

21 Priminimai Statinis sąrašo pavadinimas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 18 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

22 PRIMINIMŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami priminimai, kuriuos gali matyti naudotojas: 

-- Priminimas yra projekto, kuris yra įtrauktas į naudotojo "Mano projektai" sąrašą arba priminimas yra 

projekto, kuriame naudotojas yra nustatytas, kaip atsakingas asmuo. 

-- Naudotojas yra užsiprenumeravęs priminimo prenumeratą. 

- Atidarius langą priminimų sąrašas pateikiamas suskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį išskleisti. 

- Nepritaikius filtro sąraše atvaizduojami visi naudotojui galimi matyti priminimai. 

- Sąrašo eilutės kurių terminas yra lygus arba didesnis už einamą datą yra atvaizduojami rausva spalva. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - įrašai su didžiausiu terminu atvaizduojami aukščiau kitų.  

Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

23 Terminas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama priminimo termino data apskaičiuojama pagal "F-ADM-
INF-2.1 Priminimo peržiūra" formoje nurodytą parametrą <Parametras> ir sąlygas <Siuntimo/atšaukimo 

sąlygų aprašymas>. Formatas: YYYY-MM-DD. 

24 Liko Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama likusių dienų skaičius iki termino pabaigos. Laukas 

paskaičiuojamas: <Liko> = <Terminas> - {Einama data}.  

Sąlygos: 

Jeigu lauko reikšmė mažesnė ar lygi nuliui, tuomet lauko tekstas ir eilutė atvaizduojami raudona spalva. 

25 Priminimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas priminimo pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-ADM-INF-2.1 Priminimo peržiūra" lango lauko <Priminimas>. 

26 [Projekto kodas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas priminimo projekto kodas. Projekto kodas 

atvaizduojamas kaip nuoroda į projekto peržiūros langą. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PRJ-PRJ-

2 Projekto peržiūra". 

Sąlygos: 

- Projekto laukas užpildomas, tik kai objektas yra PĮP vertinimas, sutartis ar pirkimas. 

- Visais kitais atvejais laukas neužpildomas. 

 

27 [Objekto Nr.] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama įvykio objekto numeris. Objekto numeris atvaizduojamas 

kaip nuoroda į objekto peržiūros langą. Paspaudus nuorodą atidaromas to objekto peržiūros langas. 

Sąlygos: 

- Jeigu objetkas yra kvietimas, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. 
Bendra informacija" lango lauko <Numeris>.  Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PŽ-KVT-3 

Kvietimo peržiūra. Bendra informacija". 

- Jeigu objektas yra pirkimas, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PRK-3 Pirkimo peržiūra" 

lango lauko <Vykdytojo pirkimo numeris>.  Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PRJ-PRK-3 Pirkimo 

peržiūra". 

- Jeigu objektas yra sutarties patikros lapas, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-SUT-44 
Sutarties patikros lapo peržiūra" lango lauko <Patikros lapo unikalus numeris>.  Paspaudus nuorodą 

atidaromas langas "F-PRJ-SUT-44 Sutarties patikros lapo peržiūra". 

- Jeigu objektas yra pirkimo patikros lapas, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PRK-10 Pirkimo 
patikros lapo peržiūra" lango lauko <Patikros lapo unikalus numeris>.  Paspaudus nuorodą atidaromas 

langas "F-PRJ-PRK-10 Pirkimo patikros lapo peržiūra". 

- Jeigu objektas yra PĮP TF patikros lapas, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-4 
Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo patikros TF lapo peržiūra" lango lauko <Patikros lapo unikalus 

numeris>.  Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano TF 

vertinimo patikros TF lapo peržiūra". 

- Jeigu objektas yra PĮP TF papildomas patikros lapas, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮPVRT-8 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros lapo peržiūra" lango lauko 

<Patikros lapo unikalus numeris>.  Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-8 Projekto 

įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros lapo peržiūra". 

- Jeigu objektas yra PĮP NK patikros lapas, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-13 

Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo peržiūra" lango lauko <Patikros lapo unikalus 
numeris>.  Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-13 Projekto įgyvendinimo plano NK 

vertinimo NK patikros lapo peržiūra". 

- Visais kitais atvejais laukas neužpildomas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 19 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

28 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama įvykio objekto pavadinimas.  

29 Aktyvūs patikros lapai Statinis sąrašo pavadinimas 

30 AKTYVIŲ PATIKROS 

LAPŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami aktyvūs patikros lapai, kurie yra priskirti naudotojui IR kurių būsena yra 

"Užregistruota" arba "Užpildyta". 

- Atidarius langą aktyvių patikros lapų sąrašas pateikiamas suskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį 

išskleisti. 

- Nepritaikius filtro sąraše atvaizduojami visi naudotojui galimi matyti aktyvūs patikros lapai. 

- Sąrašo eilutės kurių terminas yra lygus arba didesnis už einamą datą yra atvaizduojami rausva spalva. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - įrašai su didžiausiu terminu atvaizduojami aukščiau kitų.  

Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

31 Terminas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama aktyvaus patikros lapo termino data. Formatas: YYYY-
MM-DD. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo 

patikros TF lapo peržiūra" lango lauko <Patikros lapo užpildymo terminas> arba iš "F-PRJ-PĮPVRT-8 

Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros lapo peržiūra" lango lauko <Patikros lapo 
užpildymo terminas> arba iš "F-PRJ-PĮPVRT-14 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros 

lapo peržiūra" lango lauko <Patikros lapo užpildymo terminas>. 

32 Liko Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama likusių dienų skaičius iki termino pabaigos. Laukas 

paskaičiuojamas: <Liko> = <Terminas> - {Einama data}.  

Sąlygos: 

Jeigu lauko reikšmė mažesnė ar lygi nuliui, tuomet lauko tekstas ir eilutė atvaizduojami raudona spalva. 

33 [Patikros lapo numeris] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama aktyvaus patikros lapo numeris. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo patikros TF lapo peržiūra" 

lango lauko <Patikros lapo unikalus numeris> arba iš "F-PRJ-PĮPVRT-8 Projekto įgyvendinimo plano TF 
vertinimo papildomo patikros lapo peržiūra" lango lauko <Patikros lapo unikalus numeris> arba iš "F-PRJ-

PĮPVRT-14 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo peržiūra" lango lauko <Patikros 

lapo unikalus numeris>. Numeris atvaizduojamas kaip nuoroda į patikros lapo peržiūros langą. Paspaudus 
nuorodą atidaromas langas "F-PRJ-PĮPVRT-4 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo patikros TF lapo 

peržiūra" arba "F-PRJ-PĮPVRT-8 Projekto įgyvendinimo plano TF vertinimo papildomo patikros lapo 

peržiūra" arba "F-PRJ-PĮPVRT-14 Projekto įgyvendinimo plano NK vertinimo NK patikros lapo peržiūra". 

34 PL būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama aktyvaus patikros lapo būsena. Lauko reikšmė 

atvaizduojama vėliausia PL būsena iš istorijos lango.  

35 [Projekto kodas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas priminimo projekto kodas. Projekto kodas 

atvaizduojamas kaip nuoroda į projekto peržiūros langą. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PRJ-PRJ-

2 Projekto peržiūra". 

36 Objekto Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama įvykio objekto numeris iš objekto istorijos lango.  

37 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama įvykio objekto pavadinimas.  

38 Mano projektai Statinis sąrašo pavadinimas. 

39 MANO PROJEKTŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami projektai, kuriems prisijungęs naudotojas priskyrė požymį "Mano projektai". 

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas suskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį išskleisti. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal projekto kodą didėjančia tvarka. Rikiavimą galima keisti paspaudus ant 

sąrašo stulpelių. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 20 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

40 [Projekto kodas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PRJ-2 Projekto peržiūra" lango lauko <Kodas>. Projekto kodas atvaizduojamas kaip nuoroda į projekto 

peržiūros langą. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PRJ-PRJ-3 Projekto švieslentė". 

41 Pareiškėjas/Vykdytojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto pareiškėjo/vykdytojo pavadinimas. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra" lango lauko <Pareiškėjo/Vykdytojo 

pavadinimas>. 

42 Būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto esama būsena. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra" lango lauko <Būsena>. 

43 Projekto išlaidų suma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto įgyvendinimo plano projekto išlaidų suma. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-7 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Finansavimo šaltiniai" 

lango, stulpelio <Iš viso lėšų>, eilutės <Iš viso>. 

44 Projekto vadovas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto atsakingas asmuo - projekto vadovas. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PRJ-PRJ-4 Projekto atsakingi asmenys" projekto atsakingų asmenų 

sąrašo eilutės, kurioje lauko <Rolė projekte> reikšmė yra "Projekto vadovas", laukų <Vardas> ir <Pavardė>. 

45 Finansininkas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto atsakingas asmuo - finansininkas. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PRJ-PRJ-4 Projekto atsakingi asmenys" projekto atsakingų asmenų 

sąrašo eilutės, kurioje lauko <Rolė projekte> reikšmė yra "Finansininkas", laukų <Vardas> ir <Pavardė>. 

46 Šiandien suformuotos 

ataskaitos 
Sąrašo statinis pavadinimas. 

47 ŠIANDIEN SUFORMUOTŲ 
ATASKAITŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos prisijungusio naudotojo einamą dieną sugeneruotos ataskaitos. Ataskaitos 

prideamos sąraše: P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą. Ataskaitos pašalinamos iš sąrašo: P-INV-B-7 Išvalyti 

ataskaitas.  

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas suskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį išskleisti. 

- Sąrašui filtras netaikomas 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų.  

Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

48 Data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama ataskaitos suformavimo data ir laikas. Formatas: YYYY-

MM-DD HH:MM:SS. 

49 Ataskaita Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama ataskaitos pavadinimas. 

50 [Failas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama suformuotos ataskaitos failo pavadinimas. Pavadinimas 

atvaizduojamas kaip nuoroda. Paspaudus nuorodą inicijuojamas suformuotos ataskaitos failo atsisiuntimas. 

51 Administruojamų projektų 

duomenys 

Sąrašo statinis pavadinimas. 

52 Mano projektai Atvaizdavimo laukas. Lauke pateikiamas naudotojo bendras prisiskirtų projektų skaičius. 

53 Mano projektų išlaidų suma Atvaizdavimo laukas. Lauke pateikiama naudotojo prisiskirtų projektų bendra išlaidų suma eurais. Projektų 

išlaidų sumos skaičiuojamos iš lango "F-PRJ-PĮP-7 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Finansavimo 

šaltiniai" sąrašo eilutės <Iš viso:> stulpelio <Projekto išlaidų suma, eurais>. 

54 Mano projektai "Vertinama" Atvaizdavimo laukas. Lauke pateikiamas naudotojo prisiskirtų projektų skaičius, kurių būsena yra 

"Vertinama". 

55 Mano projektai Atvaizdavimo laukas. Lauke pateikiamas naudotojo bendras prisiskirtų projektų skaičius. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 21 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

56 Mano projektų išlaidų suma 

"Vertinama" 

Atvaizdavimo laukas. Lauke pateikiama naudotojo prisiskirtų projektų bendra išlaidų suma eurais, kurių 

būsena yra "Vertinama". 

Projektų išlaidų sumos skaičiuojamos iš lango "F-PRJ-PĮP-7 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. 

Finansavimo šaltiniai" sąrašo eilutės <Iš viso:> stulpelio <Projekto išlaidų suma, eurais>. 

57 Mano projektai "Ruošiama 

sutartis" 

Atvaizdavimo laukas. Lauke pateikiamas naudotojo prisiskirtų projektų skaičius, kurių būsena yra 

"Ruošiama sutartis". 

58 Mano projektai Atvaizdavimo laukas. Lauke pateikiamas naudotojo bendras prisiskirtų projektų skaičius. 

59 Mano projektų išlaidų suma 

"Ruošiama sutartis" 

Atvaizdavimo laukas. Lauke pateikiama naudotojo prisiskirtų projektų bendra išlaidų suma eurais, kurių 

būsena yra "Ruošiama 

sutartis". Projektų išlaidų sumos skaičiuojamos iš lango "F-PRJ-PĮP-7 Projekto įgyvendinimo plano 

peržiūra. Finansavimo šaltiniai" sąrašo eilutės <Iš viso:> stulpelio <Projekto išlaidų suma, eurais>. 

60 Mano projektai 

"Įgyvendinama sutartis" 

Atvaizdavimo laukas. Lauke pateikiamas naudotojo prisiskirtų projektų skaičius, kurių būsena yra 

"Įgyvendinama sutartis". 

61 Mano projektai Atvaizdavimo laukas. Lauke pateikiamas naudotojo bendras prisiskirtų projektų skaičius. 

62 Mano projektų išlaidų suma 

"Įgyvendinama sutartis" 

Atvaizdavimo laukas. Lauke pateikiama naudotojo prisiskirtų projektų bendra išlaidų suma eurais, kurių 

būsena yra "Įgyvendinama sutartis". Projektų išlaidų sumos skaičiuojamos iš lango "F-PRJ-PĮP-7 Projekto 

įgyvendinimo plano peržiūra. Finansavimo šaltiniai" sąrašo eilutės <Iš viso:> stulpelio <Projekto išlaidų 

suma, eurais>. 

63 Mano projektai "Baigtas" Atvaizdavimo laukas. Lauke pateikiamas naudotojo prisiskirtų projektų skaičius, kurių būsena yra "Baigtas". 

64 Mano projektai Atvaizdavimo laukas. Lauke pateikiamas naudotojo bendras prisiskirtų projektų skaičius. 

65 Mano projektų išlaidų suma 

"Baigtas" 

Atvaizdavimo laukas. Lauke pateikiama naudotojo prisiskirtų projektų bendra išlaidų suma eurais, kurių 
būsena yra "Baigtas". Projektų išlaidų sumos skaičiuojamos iš lango "F-PRJ-PĮP-7 Projekto įgyvendinimo 

plano peržiūra. Finansavimo šaltiniai" sąrašo eilutės <Iš viso:> stulpelio <Projekto išlaidų suma, eurais>. 

66 ES finansavimo logotipas ES finansavimo logotipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-1 Parametrų 

peržiūra" lango lauko <ES logotipas>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 22 iš 302 

 

F-INV-B-5 Naudotojo profilis 

Lango paskirtis 

Langas skirtas naudotojui peržiūrėti savo naudotojo profilio duomenis.  

Navigacija 

Horizontalus meniu [Naudotojo vardas pavardė] 

Navigacijos kelias 

Naudotojo vardas pavardė 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

- 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Naudotojo profilis Statinis lango pavadinimas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 23 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Naudotojo asmens 

duomenys 

Statinis bloko pavadinimas. 

3 Vardas Naudotojo vardo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo 

peržiūra" lango lauko <Vardas>. 

4 Pavardė Naudotojo pavardės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo 

peržiūra" lango lauko <Pavardė>. 

5 Gimimo metai Naudotojo gimimo metų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS 

naudotojo peržiūra" lango lauko <Gimimo data>. 

6 El. paštas Naudotojo elektroninio pašto adreso atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-3 

INVESTIS naudotojo peržiūra" lango lauko <El. paštas>. 

7 Telefono nr. Naudotojo telefono numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS 

naudotojo peržiūra" lango lauko <Telefono nr.>. 

8 Institucija Naudotojo institucijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS 

naudotojo peržiūra" lango lauko <Institucija>. 

9 Pareigos Naudotojo pareigų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo 

peržiūra" lango lauko <Pareigos>. 

10 Suteiktos teisės Statinis bloko pavadinimas. 

11 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas teisės numeris. 

12 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas modulis kuriam priklauso teisė, objektas su kuria susieta 

teisė ar teisė. 

Sąlygos: 

- Teisės modulis ir objektus galima suskleisti/išskleisti. 

13 Registruoti Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas objekto registravimo teisės požymis. Požymis 

atvaizduojamas kaip žymimasis langelis, be galimybės redaguoti. 

14 Redaguoti Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas objekto redagavimo teisės požymis. Požymis 

atvaizduojamas kaip žymimasis langelis, be galimybės redaguoti. 

15 Šalinti Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas objekto šalinimo teisės požymis. Požymis atvaizduojamas 

kaip žymimasis langelis, be galimybės redaguoti. 

16 Peržiūrėti Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas objekto peržiūros teisės požymis. Požymis atvaizduojamas 

kaip žymimasis langelis, be galimybės redaguoti. 

17 INVESTIS taisyklės Statinis bloko pavadinimas. 

18 Taisyklių pavadinimas Naudotojo susipažintų INVESTIS taisyklių pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

susipažintų taisyklių "F-ADM-NUST-3.2 INVESTIS taisyklės peržiūra" lango lauko <Pavadinimas>. 

19 Susipažinimo su 

taisyklėmis data ir laikas 

Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas vėliausias "F-INV-B-3 Susipažinimo su sistemos taisyklėmis" 

lange mygtuko [Tęsti] paspaudimo data ir laikas 

20 INVESTIS taisyklės Naudotojo susipažintų INVESTIS taisyklių atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš susipažintų 

taisyklių "F-ADM-NUST-3.2 INVESTIS taisyklės peržiūra" lango lauko <Taisyklės aprašymas>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 24 iš 302 

 

F-INV-B-5.1 Naudotojo įvykių prenumeratos peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas naudotojui peržiūrėti savo įvykių prenumeratas.  

Navigacija 

Horizontalus meniu [Naudotojo vardas pavardė] >> [Įvykių prenumerata] 

Navigacijos kelias 

Naudotojo vardas pavardė >> Įvykių prenumerata 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

- 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Naudotojo 

profilis 

Statinis lango pavadinimas 

2 Gauti įvykius el. 

paštu 

Ar naudotojas nori gauti įvykių pranešimus atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš naudotojo įvykių 

prenumeratos redagavimo lango "F-INV-B-5.2 Naudotojo įvykių prenumeratos redagavimas" lauko <Gauti įvykius el. 

paštu>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 25 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Įvykio 

prenumerata 

Įvykio prenumeratos atvaizdavimo laukas.  

Įvykių reikšmė atvaizduojamos iš "F-ADM-INF-3 Įvykių sąrašas" lango įvykių sąrašo, kurių požymis <Įjungtas> 
pažymėtas ir kurių <Sistema> yra "INVESTIS". Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Sistema>, <Objektas>, <Numeris> 

ir <Įvykis>. Reikšmės grupuojamos pagal laukus <Sistema> ir <Objektas>. 

Sąlygos: 

- Objekto SAI įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: T.PŽ.SAI.1.1 SAI: 

Peržiūrėti 

- Objekto PP įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: T.PŽ.PP.1.1 Pažangos 

priemonės: Peržiūrėti 

- Objekto KVT įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: T.PŽ.KVT.1.1 

Kvietimai: Peržiūrėti 

- Objekto PRJ įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: T.PRJ.PRJ.1.1 

Projektai: Peržiūrėti 

- Objekto PĮP įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: T.PRJ.PĮP.1.1 

Projektai. PĮP: Peržiūrėti 

- Objekto PĮPVRT įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: T.PRJ.PĮPVRT.1.1 

Vertinimas: Peržiūrėti 

4 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti naudotojo įvykių prenumeratą. Paspaudus mygtuką inicijuojamas redagavimas ir atidaromas 

langas "F-INV-B-5.2 Naudotojo įvykių prenumeratos redagavimas". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 26 iš 302 

 

F-INV-B-5.2 Naudotojo įvykių prenumeratos redagavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas naudotojui pakeisti savo įvykių prenumeratas.  

Navigacija 

Horizontalus meniu [Naudotojo vardas pavardė] >> [Įvykių prenumerata] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

Naudotojo vardas pavardė >> Įvykių prenumerata 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

- 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Įvykių prenumerata Statinis lango pavadinimas 

2 Gauti įvykius el. 

paštu 

Žymimas langelis. Lauke pažymima ar naudotojas nori gauti pranešimus apie įvykius elektroniniu paštu. Numatytoji 

reikšmė: nepasirinkta. 

3 Objekto visų įvykių 

prenumerata 

Žymimas langelis. Lauke pažymima ar naudotojas nori prenumeruoti visus objekto įvykius. Pažymint pasirenkami visi 

vaikiniai įrašai. Numatytoji reikšmė: pasirinkta. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 27 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Įvykio prenumerata Žymimas langelis. Lauke pažymima ar naudotojas nori prenumeruoti įvykį. Numatytoji reikšmė: pasirinkta. 

Įvykių reikšmė atvaizduojamos iš "F-ADM-INF-3 Įvykių sąrašas" lango įvykių sąrašo, kurių požymis <Įjungtas> 
pažymėtas ir kurių <Sistema> yra "INVESTIS". Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Sistema>, <Objektas>, 

<Numeris> ir <Įvykis>. Reikšmės grupuojamos pagal laukus <Sistema > ir <Objektas>. 

Sąlygos: 

- Objekto SAI įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: T.PŽ.SAI.1.1 SAI: 

Peržiūrėti 

- Objekto PP įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: T.PŽ.PP.1.1 

Pažangos priemonės: Peržiūrėti 

- Objekto KVT įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: T.PŽ.KVT.1.1 

Kvietimai: Peržiūrėti 

- Objekto PRJ įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: T.PRJ.PRJ.1.1 

Projektai: Peržiūrėti 

- Objekto PĮP įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: T.PRJ.PĮP.1.1 

Projektai. PĮP: Peržiūrėti 

- Objekto PĮPVRT įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: 

T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti 

- Objekto PĮPTKSL įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: 

T.PRJ.PĮPTIKSL.1.1 Projektai. PĮPTIKSL: Peržiūrėti 

- Objekto SUT įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: T.PRJ.SUT.1.1 

Projektai. Sutartys: Peržiūrėti 

- Objekto SUTKTM įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: 

T.PRJ.SUTKTM.1.1 Projektai. Sutarčių keitimas: Peržiūrėti 

- Objekto PRK įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: T.PRJ.PRK.1.1 

Projektai. Pirkimai: Peržiūrėti 

- Objekto PRKKTM įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: 

T.PRJ.PRKKTM.1.1 Projektai. Pirkimų keitimas: Peržiūrėti 

- Objekto VA įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: T.PRJ.VA.1.1 

Projektai. VA: Peržiūrėti 

- Objekto VATIKSL įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: 

T.PRJ.VATIKSL.1.1 Projektai. VATIKSL: Peržiūrėti 

- Objekto APFP įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: T.PRJ.APFP.1.1 

Projektai. APFP: Peržiūrėti 

- Objekto APFPKTM įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: T.PRJ. 

APFPKTM.1.1 Projektai. APFP keitimas: Peržiūrėti 

- Objekto DAMG įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: T.PRJ.MG.1.1 

Projektai. Mokymų grafikas: Peržiūrėti 

- Objekto DAMGKTM įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: 

T.PRJ.MGKTM.1.1 Projektai. Mokymų grafiko keitimas: Peržiūrėti 

- Objekto PTV įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: XXX 

- Objekto JP įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: XXX 

5 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti naudotojo įvykių prenumeratą. Paspaudus mygtuką išsaugomi duomenys ir atidaromas 

peržiūros langas "F-INV-B-5.1 Naudotojo įvykių prenumeratos peržiūra". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 28 iš 302 

 

F-INV-B-5.3 Naudotojo priminimų prenumeratos peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas naudotojui peržiūrėti savo priminimų prenumeratas.  

Navigacija 

Horizontalus meniu [Naudotojo vardas pavardė] >> [Priminimų prenumerata] 

Navigacijos kelias 

Naudotojo vardas pavardė >> Priminimų prenumerata 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

- 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Naudotojo profilis Statinis lango pavadinimas 

2 Gauti priminimus 

el. paštu 

Ar naudotojas nori gauti priminimų pranešimus atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš naudotojo priminimų 

prenumeratos redagavimo lango "F-INV-B-5.4 Naudotojo priminimų prenumeratos redagavimas" lauko <Gauti 

priminimus el. paštu>. 

3 Priminimo 

prenumerata 

Priminimo prenumeratos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš naudotojo priminimų prenumeratos 

redagavimo lango "F-INV-B-5.4 Naudotojo priminimų prenumeratos redagavimas" lauko <Priminimo prenumerata>. 

Sąlygos: 

- Objekto KVT įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: T.PŽ.KVT.1.1 

Kvietimai: Peržiūrėti 

- Objekto PĮPVRT įvykių grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: 

T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti 

4 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti naudotojo priminimų prenumeratą. Paspaudus mygtuką inicijuojamas redagavimas ir 

atidaromas langas "F-INV-B-5.4 Naudotojo priminimų prenumeratos redagavimas". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 29 iš 302 

 

F-INV-B-5.4 Naudotojo priminimų prenumeratos redagavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas naudotojui pakeisti savo priminimų prenumeratas.  

Navigacija 

Horizontalus meniu [Naudotojo vardas pavardė] >> [Priminimų prenumerata] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

Naudotojo vardas pavardė >> Priminimų prenumerata 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

- 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Priminimų 

prenumerata 

Statinis lango pavadinimas 

2 Gauti priminimus 

el. paštu 

Žymimas langelis. Lauke pažymima ar naudotojas nori gauti pranešimus apie priminimus elektroniniu paštu. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

3 Objekto visų 
priminimų 

prenumerata 

Žymimas langelis. Lauke pažymima ar naudotojas nori prenumeruoti priminimus. Pažymint pasirenkami visi vaikiniai 

įrašai. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

4 Priminimo 

prenumerata 

Žymimas langelis. Lauke pažymima ar naudotojas nori prenumeruoti priminimą. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 
Priminimų reikšmė atvaizduojamos iš "F-ADM-INF-2 Priminimų sąrašas" lango priminimų sąrašo, kurių požymis 

<Įjungtas> pažymėtas. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Sistema>, <Objektas>, <Numeris> ir <Priminimas>. 

Reikšmės grupuojamos pagal laukus <Objektas> ir <Sistema>. 

Sąlygos: 

- Objekto KVT priminimų grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: T.PŽ.KVT.1.1 

Kvietimai: Peržiūrėti 

- Objekto PĮPVRT priminimų grupės prenumerata atvaizduojama tik tai tada, kai naudotojui priskirta teisė: 

T.PRJ.PĮPVRT.1.1 Vertinimas: Peržiūrėti 

5 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti naudotojo priminimų prenumeratą. Paspaudus mygtuką išsaugomi duomenys ir atidaromas 

peržiūros langas "F-INV-B-5.3 Naudotojo priminimų prenumeratos peržiūra". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 30 iš 302 

 

F-INV-B-6 Kontekstinė pagalba 

 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 31 iš 302 

 

F-INV-B-7 INVESTIS laikinai nepasiekiamas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas informuoti naudotoją apie vykdomus sistemos atnaujinimo darbus. 

Navigacija 

www.investis.lt  

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Langas atvaizduojamas sistemos atnaujinimo metu. 

Naudotojų teisės 

- 

 

Eil. Nr. Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 INVESTIS Statinis lango pavadinimas. 

2 Statinis pranešimas Statinis pranešimas: "Šiuo metu INVESTIS atliekami atnaujinimo darbai. Pabandykite jungtis vėliau." 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 32 iš 302 

 

F-INV-B-8 INVESTIS neleistina naršyklė 

Lango paskirtis 

Langas skirtas informuoti naudotoją apie netinkamą naudojamą naršyklę. 

Navigacija 

www.investis.lt  

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Langas atvaizduojamas kai sistemos naudotojo naršyklė neatitinka numatytų naršyklės versijų. 

Naudotojų teisės 

- 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 INVESTIS Statinis lango pavadinimas. 

2 Statinis 

pranešimas 

Statinis pranešimas: "Jungiatės naudodami INVESTIS nepalaikoma naršykle. 

 

Darbui su INVESTIS galima naudoti bet kurią naujos kartos naršyklę:  

Microsoft Edge (nuo 20 versijos) 

Google Chrome (nuo 35 versijos) 

Mozilla Firefox (nuo 17 versijos) 

Safari (nuo 7 versijos).“ (žr. detaliau). 

 

Jei dirbate su Windows ir turite Microsoft Edge, paspaudus šią nuorodą, INVESTIS automatiškai atsidarys Microsoft 

Edge naršyklėje". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 33 iš 302 

 

P-INV-B-1 Atrakinti objektą 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta atrakinti objektą (programą, pažangos priemonę, supaprastintai apmokamų išlaidų dydį, stebėsenos rodiklį, 

kvietimą, kvietimo patikros lapų šabloną, PĮP, PĮP tikslinimą) po jo redagavimo ar keitimo.  

Procedūros vykdymo sąlygos 

Procedūra vykdoma:  

1. Objekto saugojimo metu, kai redaguojant objektą paspaudžiamas mygtukas [Saugoti]. 

2. Objekto redagavimo atšaukimo metu, kai redaguojant objektą paspaudžiamas mygtukas [Atšaukti]. 

3. Objekto keitimo atšaukimo metu, kai keičiant objektą paspaudžiamas mygtukas [Atšaukti]. 

Procedūros aprašymas 

Atrakinimo metu pašalinamas objekto užrakinimo požymis. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 34 iš 302 

 

P-INV-B-2 Užrakinti objektą 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta užrakinti objektą (programą, pažangos priemonę, supaprastintai apmokamų išlaidų dydį, stebėsenos 

rodiklį, kvietimą, kvietimo patikros lapų šabloną, PĮP, PĮP tikslinimą) jį redaguojant ar keičiant, kad kitas naudotojas 

negalėtų jo redaguoti ar keisti.  

Procedūros vykdymo sąlygos 

Procedūra vykdoma:  

1. Naudotojas 1 paspaudžia ant objekto (Programą, pažangos priemonę, supaprastintai apmokamų išlaidų dydį, stebėsenos 

rodiklį, kvietimą, kvietimo patikros lapų šabloną, PĮP, PĮP tikslinimą) redagavimo ar keitimo mygtuko. 

Procedūros aprašymas 

1. Objektui pridedamas užrakinimo požymis. 

2.  Kol Naudotojas 1 redaguoja objektą Naudotojas 2 paspaudžia ant to paties objekto redagavimo ar keitimo lango. 

Išvedamas klaidos pranešimas: „Objektas užrakintas kito naudotojo“ ir neatidaromas redagavimo ar keitimo langas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 35 iš 302 

 

P-INV-B-3 Siųsti įvykį 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta papildyti naudotojo įvykių sąrašą įvykusiu įvykiu 

Procedūros vykdymo sąlygos 

Įvykio užregistravimo procedūra vykdoma, kai įvyksta įvykio siuntimo sąlygų aprašymas F-ADM-INF-3.1 Įvykio peržiūra. 

 

Naudotojo įvykių sąraše, apie užregistruotą įvykį, atvaizduojama informacija, kai: 

- Įvykis yra projekto, kuris yra įtrauktas į naudotojo "Mano projektai" sąrašą arba įvykis yra projekto, kuriame naudotojas 

yra nustatytas, kaip atsakingas asmuo. 

- Naudotojas turi teisę į įvykio objekto peržiūrą. 

- Naudotojas yra užsiprenumeravęs įvykio prenumeratą F-INV-B-5.1 Naudotojo įvykių prenumeratos peržiūra. 

Procedūros aprašymas 

Vykdymo scenarijus: 

1. Papildomas įvykių sąrašas įvykusiu įvykiu pagrindinėje švieslentėje F-INV-B-4 Pagrindinė švieslentė  (Ir kituose įvykių 

sąrašuose). 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 36 iš 302 

 

P-INV-B-4 Siųsti priminimą 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta papildyti naudotojo priminimų sąrašą priminimais 

Procedūros vykdymo sąlygos 

Priminimai užregistruojami jeigu atitinka priminimo siuntimo sąlygų aprašymą F-ADM-INF-2.1 Priminimo peržiūra. 

 

Naudotojo priminimų sąraše, su užregistruotu priminimu, atvaizduojama informacija, kai: 

- Priminimas yra projekto, kuris yra įtrauktas į naudotojo "Mano projektai" sąrašą arba priminimas yra projekto, kuriame 

naudotojas yra nustatytas, kaip atsakingas asmuo. 

- Naudotojas turi teisę į priminimo objekto peržiūrą. 

- Naudotojas yra užsiprenumeravęs priminimo prenumeratą. 

Procedūros aprašymas 

Vykdymo scenarijus: 

Sisteminis darbas naktį (Pagal nustatytą periodiškumą) atrenka naudotojo objektams registruotinus priminimus: 

1. Išvalomi seni naudotojo priminimai. 

2. Užpildomas priminimų sąrašas naujais surastais priminimais pagrindinėje švieslentėje F-INV-B-4 Pagrindinė švieslentė. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 37 iš 302 

 

P-INV-B-5 Siųsti pranešimą 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta išsiųsti pranešimą tarp INVESTIS ir DMS naudotojų. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

Procedūra gali būti inicijuojama keliais scenarijais: 

1. INVESTIS objekto būsenos keitimo lange, užpildomi pranešimo duomenys ir spaudžiamas mygtukas [Tęsti]. 

2. INVESTIS objekto pranešimų lange spaudžiamas mygtukas [Pridėti], užpildomi pranešimo duomenys ir spaudžiamas 

mygtukas [Tęsti]. 

3. DMS objekto pranešimų lange spaudžiamas mygtukas [Pridėti], užpildomi pranešimo duomenys ir spaudžiamas 

mygtukas [Tęsti]. 

Procedūros aprašymas 

Vykdymo scenarijus: 

1. Siuntėjas: 

1.1 Jei siunčiama iš INVESTIS - siuntėjas yra INVESTIS naudotojas sukūręs pranešimą ir paspaudęs [Tęsti] mygtuką 

pranešimo pridėjimo arba būsenos keitimo su pranešimu lange {Vardas} {Pavardė} {Institucijos trumpinys} 

1.2 Jei siunčiama iš DMS - siuntėjas yra DMS naudotojas sukūręs pranešimą ir paspaudęs [Tęsti] mygtuką pranešimo 

pridėjimo arba būsenos keitimo su pranešimu lange {Vardas} {Pavardė} 

2. Pranešimas: pranešime nurodyta informacija (tekstas, pridėtos rinkmenos) 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 38 iš 302 

 

P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta suformuoti ataskaitą ir ją laikinai išsaugoti švieslentėje. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

Naudotojas paspaudžia ataskaitos suformavimo mygtuką (Pvz. lange "F-PŽ-PRG-1 Programų sąrašas" paspaudžia mygtuką 

[Eksportuoti XLSX] ar lange "F-PRJ-PĮP-3 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" paspaudžia 

mygtuką [Eksportuoti PDF]) ir ataskaitos paruošimas pridedamas į ataskaitų paruošimo eilę. 

Procedūros aprašymas 

Vykdymo scenarijus: 

1. Sisteminis darbas, pagal nustatytą periodiškumą, tikriną ataskaitų eilę ir atsiradus naujai ataskaitai ją suformuoja pagal 

formavimo parametrus aprašytus prie ataskaitos inicijavimo mygtuko ir ataskaitos šablono. 

2. Po sėkmingo ataskaitos suformavimo, naudotojui, kuris inicijavimo ataskaitos paruošimą, pateikiamas mėlynas 

informacinis pranešimas dešiniajame viršutiniame lango kampe su užrašu „Suformuota ataskaita: {Ataskaitos 

pavadiniams}“. Pranešimas nepranykstantis, bet su galimybe išjungti paspaudus [x] mygtuką.  Paspaudus ant ataskaitos 

pavadinimo inicijuojamas ataskaitos atsisiuntimas, priklausomai nuo naršyklės ir jos nustatymų, failas gali būti iš karto 

atvaizduojamas lange arba inicijuojamas jo atsiuntimas. 

3. Naudotojui, kuris inicijavo ataskaitos paruošimą, pateikiama suformuota ataskaita INVESTIS pagrindinės švieslentės 

sąraše <<Šiandien suformuotos ataskaitos>> (žr. detaliau F-INV-B-4 Pagrindinė švieslentė). Kiekvieną naktį ištrinamos 

suformuotas ataskaitos iš švieslentės (Vykdoma procedūra P-INV-B-7 Išvalyti ataskaitas).  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 39 iš 302 

 

P-INV-B-7 Išvalyti ataskaitas 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta išvalyti naudotojų suformuotas ataskaitas. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

Nors vienas naudotojas turi suformuotą ataskaitą (žr. detaliau procedūrą P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą). 

Procedūros aprašymas 

Vykdymo scenarijus: 

Sisteminis darbas naktį (Pagal nustatytą periodiškumą) išvalo visas naudotojų suformuotas ataskaitas iš švieslentės sąrašo 

<<Šiandien suformuotos ataskaitos>> (žr. detaliau F-INV-B-4 Pagrindinė švieslentė). 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 40 iš 302 

 

P-INV-B-8 Siųsti įvykių ir priminimų laišką 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta išsiųsti naudotojui elektroniniu paštu pranešimą apie dienos metus užregistruotus įvykius ir priminimus. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

Naudotojui praeitą dieną (Nuo praeitos dienos 00:00:00 iki šios dienos 00:00:00) užregistruotas bent vienas įvykis: 

- Įvykis yra projekto, kuris yra įtrauktas į naudotojo "Mano projektai" sąrašą arba įvykis yra projekto, kuriame naudotojas 

yra nustatytas, kaip atsakingas asmuo. 

- Naudotojas turi teisę į įvykio objekto peržiūrą. 

- Naudotojas yra užsiprenumeravęs įvykio prenumeratą F-INV-B-5.1 Naudotojo įvykių prenumeratos peržiūra. 

- Naudotojas užsiprenumeravęs įvykių gavimą el. paštu F-INV-B-5.1 Naudotojo įvykių prenumeratos peržiūra 

 

ARBA 

 

Naudotojui praeitą dieną (Nuo praeitos dienos 00:00:00 iki šios dienos 00:00:00) užregistruotas bent vienas priminimas: 

- Priminimas yra projekto, kuris yra įtrauktas į naudotojo "Mano projektai" sąrašą arba priminimas yra projekto, kuriame 

naudotojas yra nustatytas, kaip atsakingas asmuo. 

- Naudotojas turi teisę į priminimo objekto peržiūrą. 

- Naudotojas yra užsiprenumeravęs priminimo prenumeratą. 

- Naudotojas užsiprenumeravęs priminimų gavimą el. paštu F-INV-B-5.3 Naudotojo priminimų prenumeratos peržiūra 

Procedūros aprašymas 

Vykdymo scenarijus: 

Sisteminis darbas naktį (Pagal nustatytą periodiškumą) atrenka naudotojo praeitą dieną užregistruotus įvykius ir 

priminimus ir siunčia vieną bendra el. laišką (Jeigu neatrenkamas nė vienas įrašas nesiunčiama): 

Gavėjas: naudotojo el. pašto adresas, reikšmė iš "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" lango lauko <El. 

paštas>. 

Siuntėjas: investis@investis.lt 

Tema: INVESTIS įvykiai ir priminimai 

Laiško tekstas: 

Sveiki, 

INVESTIS gauti įvykiai:  

{Įvykiai} 

INVESTIS gauti priminimai: 

{priminimai} 

Prie INVESTIS galite prisijungti adresu: https://investis.lt  

 

Šis el. laiškas yra automatinis. Prašome neatsakinėti. 

---------------------------------------------------------------------- 

Šiame laiške ir jo prieduose esanti informacija yra skirta tik asmeniui, kuriam ji adresuota. Laiške gali būti konfidenciali ar 

viešai neskelbtina informacija, kurios panaudojimas ar atkleidimas yra apribotas. Jei šis laiškas skirtas ne Jums, griežtai 

draudžiama atskleisti, kopijuoti, platinti jo turinį ar imtis bet kokių veiksmų, susijusių su šiame laiške ir jo prieduose 

esančios informacijos panaudojimu, ir tokie veiksmai gali būti laikomi neteisėtais. 

 

Laiško teksto parametrai: 

{Įvykiai} - per praeitą dieną naudotojui užregistruotų įvykių lentelė. Lentelės stulpeliai: "Įvykis", "Projekto kodas", 

"Objekto numeris" ir "Objetkas". 

{priminimai} - per praeitą dieną naudotojui užregistruotų priminimų lentelė. Lentelės stulpeliai: "Terminas", "Liko", 

"Priminimas" ir "Projekto kodas", "Objekto numeris" ir "Objektas". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 41 iš 302 

 

P-INV-B-9 Išsiųsti el. laišką apie gautą pranešimą 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta išsiųsti naudotojui elektroniniu paštu pranešimą apie gautą naują pranešimą DMS. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

- Gautas naujas pranešimas DMS 

Procedūros aprašymas 

Vykdymo scenarijus: 

Siunčiamas parnešimas: 

Gavėjas: projekto naudotojai, kurių lange "F-DMS-PRJ-3 Projekto DMS naudotojų sąrašas" nurodyta <Būsena> yra 

„Aktyvus“ ir kuriems <F-DMS-PRJ-3.2 Peržiūrėti projekto DMS naudotoją> lange pažymėtas požymis <Gauti pranešimus 

el. paštu> bei užpildytas el. paštas lauke <El. paštas> 

Siuntėjas: investis@investis.lt 

Tema: {Sistema} {Projekto kodas} gautas naujas pranešimas {Pranešimo pavadinimas} 

Laiško tekstas: 

Sveiki, 

{Sistema} {Projekto kodas} {Projekto pavadinimas} gautas naujas pranešimas {Pranešimo pavadinimas}. 

 

Norėdami peržiūrėti gautą pranešimą prisijunkite prie DMS. 

 

Prie DMS galite prisijungti adresu: https://dms.investis.lt  

 

Šis el. laiškas yra automatinis. Prašome neatsakinėti. 

---------------------------------------------------------------------- 

Šiame laiške ir jo prieduose esanti informacija yra skirta tik asmeniui, kuriam ji adresuota. Laiške gali būti konfidenciali ar 

viešai neskelbtina informacija, kurios panaudojimas ar atkleidimas yra apribotas. Jei šis laiškas skirtas ne Jums, griežtai 

draudžiama atskleisti, kopijuoti, platinti jo turinį ar imtis bet kokių veiksmų, susijusių su šiame laiške ir jo prieduose 

esančios informacijos panaudojimu, ir tokie veiksmai gali būti laikomi neteisėtais. 

 

 

Laiško teksto parametrai: 

{Sistema} - sistema (INVESTIS, DMS), kurioje buvo gautas pranešimas. 

{Projekto kodas} – pranešimo projekto kodas, reikšmė iš "F-PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra" lango lauko <Kodas>. 

{Projekto pavadinimas} – pranešimo projekto pavadinimas, reikšmė iš "F-PRJ-PRJ-2 Projekto peržiūra" lango lauko 

<Pavadinimas>. 

{Pranešimo pavadinimas} – pranešimo pavadinimas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 42 iš 302 

 

P-INV-B-10 Užregistruoti asmens duomenų peržiūrą 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta užregistruoti asmens duomenų peržiūrą. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

Naudotojas peržiūri langą: 

- F-PRJ-PRJ-4 Projekto DMS naudotojų sąrašas 

- F-PRJ-PRJ-4.2 Peržiūrėti projekto DMS naudotoją 

- F-PRJ-PRJ-4.4 Peržiūrėti projekto DMS naudotoją. Istorija 

--- 

- F-ADM-NAUD-1 INVESTIS naudotojų sąrašas 

- F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra 

- F-ADM-NAUD-5 Naudotojo istorija 

- F-ADM-NAUD-7 Naudotojo prisijungimo istorija 

Procedūros aprašymas 

Vykdymo scenarijus: 

1. Sukuriamas audito įrašas lentelėje  

ActionLog.PersonalDataView 

ID - automatiškai užpildoma sistemos. 

URL - peržiūrėto lango URL 

Form - peržiūrėto lango nr. (pvz. F-PRJ-PRJ-4).  

UserId - INVESTIS naudotojo ID. 

User - Naudotojo vardas ir pavardė, institucija. 

UserIP- Naudotojo IP adresas. 

PersonalDataUserId - asmens kurio duomenys buvo peržiūrėti ID. Jeigu sąrašo langas, tuomet neužpildomas. 

AdditionalData - jeigu atliko paiešką, išsaugomi paieškos parametrai JSON formatu pvz: {"Search": 

{Vardas":"Jonas","Pavardė":"Sm"},„SearchLegalBasis“:“ Elektroninės informacijos tvarkymas vykdomas siekiant 

administruoti, tikrinti, audituoti, stebėti ir vertinti  2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos  ir 

Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ projektą(-us), vadovaujantis Viešosios 

įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros direktoriaus 2023 m. liepos 18 d. įsakymu Nr. 2023/8-307 patvirtintu 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistemos naudojimo tvarkos aprašu.“  } 

InsertedApp - automatiškai užpildoma sistemos. 

InsertedAt - Peržiūros data ir laikas. Automatiškai užpildoma sistemos. 

InsertedDbUser - automatiškai užpildoma sistemos. 

InsertedUserId - automatiškai užpildoma sistemos. 

UpdatedApp - automatiškai užpildoma sistemos. 

UpdatedAt - automatiškai užpildoma sistemos. 

UpdatedDbUser - automatiškai užpildoma sistemos. 

UpdatedUserId - automatiškai užpildoma sistemos. 

  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 43 iš 302 

 

Parametrai 

F-ADM-NUST-1 Parametrų peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti INVESTIS sisteminius nustatymus. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Nustatymai] >> [Parametrai] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Nustatymai >> Parametrai 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NUST.1.1 Administravimas. Nustatymai. parametrai: Peržiūrėti 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 44 iš 302 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Nustatymai Statinis lango pavadinimas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 45 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Parametrai Statinis bloko pavadinimas. 

3 INVESTIS PRISIJUNGIMO 

LANGO NUSTATYMAI 

Statinis bloko pavadinimas. Laukų grupė.  

4 Prisijungimo lango tekstas INVESTIS prisijungimo lango informacinio teksto nustatymo reikšmės atvaizdavimo laukas. 

Atvaizduojamas kaip raiškusis tekstas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-1.1 Parametrų 

redagavimas" lango lauko <Prisijungimo lango tekstas>. 

5 Prisijungimo lango informacinis 

pranešimas 

INVESTIS prisijungimo lango įspėjamojo informacinio pranešimo nustatymo reikšmės atvaizdavimo 
laukas. Atvaizduojamas kaip raiškusis tekstas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-1.1 Parametrų 

redagavimas" lango lauko <Prisijungimo lango informacinis pranešimas>. 

6 Pagrindinio lango informacinis 

pranešimas 

INVESTIS pagrindinio lango įspėjamojo informacinio pranešimo nustatymo reikšmės atvaizdavimo 
laukas. Atvaizduojamas kaip raiškusis tekstas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-1.1 Parametrų 

redagavimas" lango lauko <Pagrindinio lango informacinis pranešimas>. 

7 DMS PRISIJUNGIMO LANGO 

NUSTATYMAI 

Statinis bloko pavadinimas. Laukų grupė.  

8 Prisijungimo lango tekstas DMS prisijungimo lango informacinio teksto nustatymo reikšmės atvaizdavimo laukas. Atvaizduojamas 

kaip raiškusis tekstas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-1.1 Parametrų redagavimas" lango 

lauko <Prisijungimo lango tekstas>. 

9 Prisijungimo lango informacinis 

pranešimas 

DMS prisijungimo lango įspėjamojo informacinio pranešimo nustatymo reikšmės atvaizdavimo laukas. 

Atvaizduojamas kaip raiškusis tekstas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-1.1 Parametrų 

redagavimas" lango lauko <Prisijungimo lango informacinis pranešimas>. 

10 Pagrindinio lango informacinis 

pranešimas 

DMS pagrindinio lango įspėjamojo informacinio pranešimo nustatymo reikšmės atvaizdavimo laukas. 
Atvaizduojamas kaip raiškusis tekstas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-1.1 Parametrų 

redagavimas" lango lauko <Pagrindinio lango informacinis pranešimas>. 

11 BENDRI PRISIJUNGIMO IR 
PAGRINDINIŲ LANGŲ 

NUSTATYMAI 

Statinis bloko pavadinimas. Laukų grupė.  

12 Prisijungimo lango 

rekomendacijos kompiuteriui 

INVESTIS Ir DMS prisijungimo langų rekomendacijų naudotojo darbo vietai nustatymo reikšmės 

atvaizdavimo laukas. Atvaizduojamas kaip raiškusis tekstas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-

1.1 Parametrų redagavimas" lango lauko <Prisijungimo lango rekomendacijos kompiuteriui>. 

13 [ES logotipas] INVESTIS Ir DMS ES logotipo nustatymo reikšmės atvaizdavimo laukas. Paspaudus ant pavadinimo 

atsiunčiamas pasirinktas failas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-1.1 Parametrų redagavimas" 

lango lauko <ES logotipas>. 

14 SESIJŲ NUSTATYMAI Statinis bloko pavadinimas. Laukų grupė.  

15 [Atjungti visus] atjungimo 

terminas (s.) 

INVESTIS Ir DMS naudotojų atjungimo termino sekundėmis nustatymo reikšmės atvaizdavimo laukas.  

Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-1.1 Parametrų redagavimas" lango lauko <[Atjungti visus] 

atjungimo terminas (s.)>. 

16 Neaktyvios sesijos nutraukimo 

terminas (min.) 

INVESTIS ir DMS naudotojo neaktyvios sesijos nutraukimo termino minutėmis nustatymo reikšmės 

atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-1.1 Parametrų redagavimas" lango 

lauko <Neaktyvios sesijos nutraukimo terminas (min.)>. 

17 INVESTIS Neaktyvaus naudotojo 

blokavimo terminas (d.) 

INVESTIS neaktyvaus naudotojo automatinio blokavimo termino dienomis nustatymo reikšmės 

atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-1.1 Parametrų redagavimas" lango 

lauko <INVESTIS Neaktyvaus naudotojo blokavimo terminas (d.)>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 46 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

18 RINKMENŲ NUSTATYMAI Statinis bloko pavadinimas. Laukų grupė.  

19 Maksimalus įkeliamų rinkmenų 

skaičius 

INVESTIS ir DMS įkeliamų rinkmenų maksimalaus rinkmenų skaičiaus nustatymo reikšmės 

atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-1.1 Parametrų redagavimas" lango 

lauko <Maksimalus įkeliamų rinkmenų skaičius>. 

20 Maksimalus įkeliamos rinkmenos 

dydis (MB) 

INVESTIS ir DMS įkeliamos vienos rinkmenos maksimalaus dydžio (MB) nustatymo reikšmės 

atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-1.1 Parametrų redagavimas" lango 

lauko <Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis (MB)>. 

21 Maksimalus įkeliamų rinkmenų 

bendras dydis (MB) 

INVESTIS ir DMS įkeliamų rinkmenų bendro dydžio (MB) nustatymo reikšmės atvaizdavimo laukas. 

Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-1.1 Parametrų redagavimas" lango lauko <Maksimalus 

įkeliamų rinkmenų bendras dydis (MB)>. 

22 Maksimalus atsisiunčiamų 

rinkmenų skaičius 

INVESTIS ir DMS maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičiaus nustatymo reikšmės atvaizdavimo 

laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-1.1 Parametrų redagavimas" lango lauko 

<Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičius>. 

23 Maksimalus atsisiunčiamų 

rinkmenų dydis (MB) 

INVESTIS ir DMS maksimalaus atsisiunčiamų rinkmenų dydžio (MB) nustatymo reikšmės 
atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-1.1 Parametrų redagavimas" lango 

lauko <Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)>. 

24 Galimi rinkmenų tipai INVESTIS ir DMS įkeliamų rinkmenų galimų failų tipų plėtinių nustatymo reikšmės atvaizdavimo 
laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-1.1 Parametrų redagavimas" lango lauko <Galimi 

rinkmenų tipai>. 

25 Duomenų pakeitimo istorija Statinis bloko pavadinimas. 

26 DUOMENŲ KEITIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠAS 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami visi parametrų pakeitimai.  

Pagal nutylėjimą sąrašas rodomas suskleistas. Dėl formos greitaveikos istorijos duomenų reikšmės iš DB 

užkraunamos tik paspaudus ant iškleidimo.  

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

27 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Parametrų duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti pakeitimai 

(kai buvo išsaugoti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

28 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas parametro lauko pavadinimas, kuriame buvo atlikti 

pakeitimai. 

29 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto parametro buvusi lauko reikšmė. 

30 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto parametro nauja reikšmė. 

31 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas parametrus pakeitusio naudotojo vardas ir pavardė. 

Formatas: {Vardas} {Pavardė} 

32 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas parametrus pakeitusio naudotojo institucijos 

trumpinys. 

33 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti esamų parametrų reikšmes. Paspaudus mygtuką inicijuojamas parametrų 

redagavimas ir atidaromas langas "F-ADM-NUST-1.1 Parametrų redagavimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas lange matomas tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.NUST.1.1 Administravimas. Nustatymai. Parametrai: Redaguoti". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 47 iš 302 

 

F-ADM-NUST-1.1 Parametrų redagavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti sisteminius nustatymus. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Nustatymai] >> [Parametrai] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Nustatymai >> Parametrai 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NUST.1.1 Administravimas. Nustatymai. Parametrai: Redaguoti 

 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 48 iš 302 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Parametrai Statinis lango pavadinimas. 

2 INVESTIS PRISIJUNGIMO 

LANGO IR PAGRINDINIŲ 

LANGŲ NUSTATYMAI 

Statinis bloko pavadinimas. Laukų grupė.  

3 Prisijungimo lango tekstas Neprivalomas, tekstinis, raiškiojo teksto, įvesties laukas. Lauke nurodomas INVESTIS prisijungimo 
lango informacinis tekstas. Leistinas simbolių skaičius 400. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildomos iš keičiamo įrašo. 

4 Prisijungimo lango informacinis 

pranešimas 

Neprivalomas, tekstinis, raiškiojo teksto, įvesties laukas. Lauke nurodomas INVESTIS prisijungimo 
lango įspėjamojo informacinio pranešimo tekstas. Leistinas simbolių skaičius 1000. Numatytoji 

reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

5 Pagrindinio lango informacinis 

pranešimas 

Neprivalomas, tekstinis, raiškiojo teksto, įvesties laukas. Lauke nurodomas INVESTIS pagrindinio 

lango įspėjamojo informacinio pranešimo tekstas. Leistinas simbolių skaičius 1000. Numatytoji 

reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

6 DMS PRISIJUNGIMO LANGO IR 

PAGRINDINIŲ LANGŲ 

NUSTATYMAI 

Statinis bloko pavadinimas. Laukų grupė.  

7 Prisijungimo lango tekstas Neprivalomas, tekstinis, raiškiojo teksto, įvesties laukas. Lauke nurodomas DMS prisijungimo lango 

informacinis tekstas. Leistinas simbolių skaičius 400. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos 

iš keičiamo įrašo. 

8 Prisijungimo lango informacinis 

pranešimas 

Neprivalomas, tekstinis, raiškiojo teksto, įvesties laukas. Lauke nurodomas DMS prisijungimo lango 

įspėjamojo informacinio pranešimo tekstas. Leistinas simbolių skaičius 1000. Numatytoji reikšmė: 

automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

9 Pagrindinio lango informacinis 

pranešimas 

Neprivalomas, tekstinis, raiškiojo teksto, įvesties laukas. Lauke nurodomas DMS pagrindinio lango 

įspėjamojo informacinio pranešimo tekstas. Leistinas simbolių skaičius 1000. Numatytoji reikšmė: 

automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

10 BENDRI PRISIJUNGIMO IR 
PAGRINDINIŲ LANGŲ 

NUSTATYMAI 

Statinis bloko pavadinimas. Laukų grupė.  

11 Prisijungimo lango rekomendacijos 

kompiuteriui 

Neprivalomas, tekstinis, raiškiojo teksto, įvesties laukas. Lauke nurodomas INVESTIS ir DMS 
prisijungimo lango rekomendacijų naudotojo darbo vietai tekstas. Leistinas simbolių skaičius 400. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 49 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

12 ES logotipas Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio 

bloko. Lauke nurodomas prisijungimo ir pagrindinio lango ES finansavimo logotipas. Logotipo 
atvaizdavimo metu paveikslėlio dydis automatiškai sumažinamas ar padidinamas pagal nustatytą 

logotipo vietos dydį. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos tipas yra JPG ar PNG . Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko 

„Negalimas failo tipas“. 

13 SESIJŲ NUSTATYMAI Statinis bloko pavadinimas. Laukų grupė.  

14 [Atjungti visus] atjungimo terminas 

(s.) 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas INVESTIS Ir DMS naudotojų atjungimo 

terminas sekundėmis. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

15 Neaktyvios sesijos nutraukimo 

terminas (min.) 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas INVESTIS ir DMS naudotojo neaktyvios 

sesijos nutraukimo terminas minutėmis. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo 

įrašo. 

16 INVESTIS neaktyvaus naudotojo 

blokavimo terminas (d.) 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas INVESTIS neaktyvaus naudotojo automatinio 

blokavimo terminas dienomis. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

17 RINKMENŲ NUSTATYMAI Statinis bloko pavadinimas. Laukų grupė.  

18 Maksimalus įkeliamų rinkmenų 

skaičius 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas INVESTIS ir DMS vienu metu įkeliamų 

rinkmenų maksimalus skaičius. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

19 Maksimalus įkeliamos rinkmenos 

dydis (MB) 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas INVESTIS ir DMS įkeliamos vienos 

rinkmenos maksimalaus dydis (MB). 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

20 Maksimalus įkeliamų rinkmenų 

bendras dydis (MB) 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas INVESTIS ir DMS vienu metu įkeliamų 

rinkmenų bendras dydis (MB). Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

21 Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų 

skaičius 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas INVESTIS ir DMS maksimalus vienu metu 

atsisiunčiamų rinkmenų skaičius. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

22 Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų 

dydis (MB) 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas INVESTIS ir DMS maksimalus 

atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB). Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

23 Galimi rinkmenų tipai Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas INVESTIS ir DMS įkeliamų rinkmenų galimi 

failų tipai (jų plėtiniai). Plėtiniai atskiriami kabliataškiu be tarpelio ir be taško prieš plėtinį. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

24 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus parametrų pakeitimus. Išsaugojimo metu atidaromas langas "F-

ADM-NUST-1 Parametrų peržiūra". 

Išsaugant įrašą atliekami tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie 

lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

25 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti parametrų redagavimą. Atšaukus grįžtama į langą F-ADM-NUST-1 

Parametrai". 

  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 50 iš 302 

 

Laukų etiketės 

F-ADM-NUST-2 Laukų etikečių sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti INVESTIS laukų etikečių sąrašą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Nustatymai] >> [Laukų etiketės] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Nustatymai >> Laukų etiketės 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NUST.2.1 Administravimas. Nustatymai. Laukų etiketės: Peržiūrėti. 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Nustatymai Statinis lango pavadinimas 

2 Laukų etikečių 

sąrašas 
Statinis lango pavadinimas 

3 FILTRAI Sąlygos: Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

4 Sistema Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės iš klasifikatoriaus "Sistema". Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę laukų etikečių sąraše filtruojami įrašai, kurių <Sistema> atitinka pasirinktą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie atitinka 

bent vieną nurodytą reikšmę.  

5 Langas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė neužpildytas. Pagal pasirinktą 

reikšmę laukų etikečių sąraše filtruojami įrašai, kurių <Langas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 51 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 Modulis Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės iš klasifikatoriaus "Modulis". Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. Pagal pasirinktą reikšmę klaidų pranešimų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Modulis> atitinka įvestą 
reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie 

atitinka bent vieną nurodytą reikšmę.  

7 Laukas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė neužpildytas. Pagal pasirinktą 

reikšmę laukų etikečių sąraše filtruojami įrašai, kurių <Laukas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

8 Objektas Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės iš klasifikatoriaus "Objektų sąrašas". Numatytoji reikšmė 

neužpildytas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie atitinka bent vieną nurodytą 

reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

9 Etiketė Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė neužpildytas. Pagal pasirinktą 

reikšmę laukų etikečių sąraše filtruojami įrašai, kurių <Etiketė> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

10 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti laukų etikečių sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

11 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

12 LAUKŲ ETIKEČIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos laukų etiketės.  

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų.  

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

13 Sistema Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama sistema, kurioje atvaizduojama laukų etiketė. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-2.1 Lauko etiketės peržiūra" lango lauko <Sistema>. 

14 Modulis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas modulis, kuriame atvaizduojama laukų etiketė. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-2.1 Lauko etiketės peržiūra" lango lauko <Modulis>. 

15 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama sistema, kurioje atvaizduojama laukų etiketė. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-2.1 Lauko etiketės peržiūra" lango lauko <Objektas>. 

16 Langas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas langas, kuriame atvaizduojama laukų etiketė. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-2.1 Lauko etiketės peržiūra" lango lauko <Langas>. 

17 Laukas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama lauko pavadinimas prie kurio atvaizduojama lauko etiketės. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-2.1 Lauko etiketės peržiūra" lango lauko <Laukas>. Laukas 

atvaizduojamas kaip nuoroda. Paspaudus nuorodą atidaromas "F-ADM-NUST-2.1 Lauko etiketės peržiūra" langas. 

18 Etiketė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauko etiketės tekstas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-

NUST-2.1 Lauko etiketės peržiūra" lango lauko <Etiketė>. Sąraše etiketė atvaizduojama maksimaliai iki 150 
simbolių, netelpanti į lauką etiketės dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, 

pateikiamas informacinis laukas su pilna etikete.  

19 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti lauko etiketę. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis redagavimo langas "F-ADM-

NUST-2.2 Lauko etiketės redagavimas".  

Sąlygos: 

Mygtukas ties įrašu matomas tik tai tada, kai: 

- naudotojui priskirta teisė "T.ADM.NUST.2.2 Administravimas. Nustatymai. Laukų etiketės Redaguoti". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 52 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

20 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-ADM-

NUST-1 Laukų etikečių sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-ADM-NUST-2 Laukų etikečių sąrašas sąrašo 

laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Laukų etikečių sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 53 iš 302 

 

F-ADM-NUST-2.1 Lauko etiketės peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti lauko etiketę. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Nustatymai] >> [Laukų etiketės] >> Norimos peržiūrėti lauko etiketės [Laukas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NUST.2.1 Administravimas. Nustatymai. Laukų etiketės: Peržiūrėti. 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Etiketė Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Sistema Sistema, kuriame atvaizduojama lauko etiketė. Atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

klasifikatoriaus "Sistema" lauko "Pavadinimas". 

3 Modulis Modulis, kuriame atvaizduojama lauko etiketė. Atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

klasifikatoriaus "Modulis" lauko "Pavadinimas". 

4 Objektas Objektas, kuriame atvaizduojama lauko etiketė. Atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

klasifikatoriaus "Objektų sąrašas" lauko <Trumpinys>. 

5 Langas Langas, kuriame atvaizduojama lauko etiketė. Atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-NUST-2.2 Lauko etiketės redagavimas" lango lauko <Langas>. 

6 Laukas Etiketės lauko pavadinimas. Atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-2.2 Lauko 

etiketės redagavimas" lango lauko <Laukas>. 

7 Etiketė Lauko etiketė. Atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-2.2 Lauko etiketės 

redagavimas" lango lauko <Etiketė>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 54 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 Duomenų pakeitimo istorija Statinis sąrašo pavadinimas 

10 DUOMENŲ KEITIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠAS 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami visi etikečių pakeitimai.  

Pagal nutylėjimą sąrašas rodomas suskleistas. Dėl formos greitaveikos istorijos duomenų reikšmės iš DB 

užkraunamos tik paspaudus ant iškleidimo.  

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

11 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Parametrų duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti pakeitimai (kai 

buvo išsaugoti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

12 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauko pavadinimas, kuriame buvo atlikti pakeitimai. 

13 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto lauko buvusi reikšmė. 

14 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto lauko nauja reikšmė. 

15 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauką pakeitusio naudotojo vardas ir pavardė. 

Formatas: {Vardas} {Pavardė} 

16 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauką pakeitusio naudotojo institucijos trumpinys. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 55 iš 302 

 

F-ADM-NUST-2.2 Lauko etiketės redagavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti lauko etiketę. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Nustatymai] >> [Laukų etiketės] >> Norima redaguoti lauko etiketė [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NUST.2.2 Administravimas. Nustatymai. Laukų etiketės Redaguoti. 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Etiketės 

redagavimas 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Sistema Sistema, kuriame atvaizduojama lauko etiketė. Atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš klasifikatoriaus 

"Sistema" lauko "Pavadinimas". 

3 Modulis Modulis, kuriame atvaizduojama lauko etiketė. Atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš klasifikatoriaus 

"Modulis" lauko "Pavadinimas". 

4 Objektas Objektas, kuriame atvaizduojama lauko etiketė. Atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš klasifikatoriaus 

"Objektų sąrašas" lauko <Trumpinys>. 

5 Langas Langas, kuriam redaguojama etiketė. Atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-2.1 Lauko 

etiketės peržiūra" lango lauko <Langas>. 

6 Laukas Lauko pavadinimo, kuriam redaguojama etiketė. Atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-2.1 

Lauko etiketės peržiūra" lango lauko <Langas>. 

7 Etiketė Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas lauko etiketės tekstas. Leistinas simbolių skaičius 5000. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 56 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti atliktus etiketės pakeitimus. Paspaudus mygtukas išsaugomi pakeitimai ir ir atidaromas 

langas "F-ADM-NUST-2 Laukų etikečių sąrašas". 

9 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti lauko etiketės redagavimą. Paspaudus mygtuką atšaukiamas redagavimas ir atidaromas 

langas "F-ADM-NUST-2 Laukų etikečių sąrašas". 

  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 57 iš 302 

 

INVESTIS taisyklės 

F-ADM-NUST-3 INVESTIS taisyklių sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti INVESTIS taisyklių sąrašą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Nustatymai] >> [INVESTIS taisyklės] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Nustatymai >> INVESTIS taisyklės 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NUST.3.1 Administravimas. Nustatymai. INVESTIS taisyklės: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Nustatymai Statinis lango pavadinimas. 

2 INVESTIS taisyklių 

sąrašas 

Statinis bloko pavadinimas. 

3 INVESTIS 
TAISYKLIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų.  

Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

4 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS taisyklės pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš F-ADM-NUST-3.2 INVESTIS taisyklės peržiūra" lango lauko <Pavadinimas>. Pavadinimas 

atvaizduojamas kaip nuoroda į langą "F-ADM-NUST-3.2 INVESTIS taisyklės peržiūra". 

5 Versija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS taisyklės versija. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-ADM-NUST-3.2 INVESTIS taisyklės peržiūra" lango lauko <Versija>. 

6 Patvirtinimo data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS naudojimo taisyklės patvirtinimo data. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-3.2 INVESTIS taisyklės peržiūra" lango lauko <Patvirtinimo data>. 

7 Galiojimo pradžia Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS taisyklės galiojimo pradžios data. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-3.2 INVESTIS taisyklės peržiūra" lango lauko <Galiojimo data nuo>. 

8 Galiojimo pabaiga Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS taisyklės galiojimo pabaigos data. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-3.2 INVESTIS taisyklės peržiūra" lango lauko <Galiojimo data iki>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 58 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

10 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują INVESTIS naudojimo taisyklių versiją. Paspaudus mygtuką atidaromas INVESTIS 

taisyklės registravimo langas "F-ADM-NUST-3.1 INVESTIS taisyklės registravimas.". 

Sąlygos:  

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.NUST.3.2 Administravimas. Nustatymai. INVESTIS taisyklės: Registruoti“ 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 59 iš 302 

 

F-ADM-NUST-3.1 INVESTIS taisyklės registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas registruoti INVESTIS taisyklę. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Nustatymai] >> [INVESTIS taisyklės] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NUST.3.2 Administravimas. Nustatymai. INVESTIS taisyklės: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 INVESTIS 

taisyklės 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 60 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Pavadinimas Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas pridedamos INVESTIS taisyklės pavadinimas. 

Leistinas simbolių skaičius 100. Numatytoji reikšmė: ankstesnės versijos pavadinimas. 

3 Patvirtinimo 

data 

Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodomas pridedamos INVESTIS taisyklės veiklos patvirtinimo data. 

Formatas: YYYY-MM-DD. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

4 Taisyklės 

aprašymas 

Privalomas, redaguojamas raiškaus teksto įvesties laukas. Lauke nurodomas pridedamos INVESTIS taisyklės aprašymas. 

Lauke neribojamas leistinų simbolių skaičius. Numatytoji reikšmė: ankstesnės taisyklės versijos aprašymas.  

5 [Saugoti] Mygtukas skirti išsaugoti naują taisyklės versiją. Paspaudus mygtuką sukuriamas nauja taisyklės versija ir uždaromas 

registravimo langas. Išsaugojimo metu atidaromas langas "F-ADM-NUST-3 INVESTIS taisyklių sąrašas". 

Sąlygos: 

- Jeigu buvo ankstesnių taisyklių versijų, tuomet naujam sukurtam įrašui priskiriama nauja, vienu sveiku skaičiumi 

didesnė, versija. Jeigu tai pirma taisyklė, tuomet išsaugoma versija 1. 

- Lauke <Galiojimo pradžia> (Atvaizduojama peržiūros lange) išsaugoma esama data ir laikas. 

-  Ankstesnei taisyklės versijai lauke <Galiojimo pabaiga> (Atvaizduojama peržiūros lange) išsaugoma esama data ir 

laikas. 

6 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti INVESTIS taisyklės registravimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas ir atidaromas langas 

"F-ADM-NUST-3 INVESTIS taisyklių sąrašas". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 61 iš 302 

 

F-ADM-NUST-3.2 INVESTIS taisyklės peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti INVESTIS taisyklę. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Nustatymai] >> [INVESTIS taisyklės] >> Norimos peržiūrėti INVESTIS 

taisyklės[Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NUST.3.1 Administravimas. Nustatymai. INVESTIS taisyklės: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 INVESTIS 

taisyklės 
Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 62 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Pavadinimas INVESTIS taisyklės pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-3.1 INVESTIS 

taisyklės registravimas" lango lauko <Pavadinimas>. 

3 Galiojimo 

pradžia 

INVESTIS taisyklės galiojimo pradžios atvaizdavimo laukas. Galiojimo pradžios data priskiriama registravimo metu 

atliekant saugojimą, lange "F-ADM-NUST-3.1 INVESTIS taisyklės registravimas". 

4 Galiojimo 

pabaiga 

INVESTIS taisyklės galiojimo pabaigos atvaizdavimo laukas. Galiojimo pabaigos data priskiriama naujos taisyklės 

registravimo metu atliekant saugojimą, lange "F-ADM-NUST-3.1 INVESTIS taisyklės registravimas". 

5 Patvirtinimo data INVESTIS taisyklės veiklos patvirtinimo datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-3.1 

INVESTIS taisyklės registravimas" lango lauko <Patvirtinimo data>. 

6 Versija INVESTIS taisyklės versijos atvaizdavimo laukas. Versija suteikiama automatiškai registravimo F-ADM-NUST-3.1 

INVESTIS taisyklės registravimas saugojimo metu. 

7 Taisyklės 

aprašymas 

INVESTIS taisyklės aprašymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-3.1 INVESTIS taisyklės 

registravimas" lango lauko <Taisyklės aprašymas>. 

  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 63 iš 302 

 

DMS taisyklės 

F-ADM-NUST-4 DMS taisyklių sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti DMS taisyklių sąrašą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Nustatymai] >> [DMS taisyklės] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Nustatymai >> DMS taisyklės 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NUST.4.1 Administravimas. Nustatymai. DMS taisyklės: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Nustatymai Statinis lango pavadinimas. 

2 DMS taisyklių sąrašas Statinis bloko pavadinimas. 

3 DMS TAISYKLIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų.  

Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

4 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas DMS taisyklės pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-ADM-NUST-4.2 DMS taisyklės peržiūra" lango lauko <Pavadinimas>. Pavadinimas atvaizduojamas kaip 

nuoroda į langą "F-ADM-NUST-4.2 DMS taisyklės peržiūra". 

5 Versija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas DMS taisyklės versija. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-NUST-4.2 DMS taisyklės peržiūra" lango lauko <Versija>. 

6 Patvirtinimo data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas DMS taisyklės patvirtinimo data. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-ADM-NUST-4.2 DMS taisyklės peržiūra" lango lauko <Patvirtinimo data>. 

7 Galiojimo nuo data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas DMS taisyklės galiojimo pradžios data. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-4.2 DMS taisyklės peržiūra" lango lauko <Galiojimo data nuo>. 

8 Galiojimo data iki Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas DMS taisyklės galiojimo pabaigos data. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-4.2 DMS taisyklės peržiūra" lango lauko <Galiojimo data iki>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 64 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

10 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują DMS naudojimo taisyklių versiją. Paspaudus mygtuką atidaromas DMS taisyklės 

registravimo langas F-ADM-NUST-4.1 DMS taisyklės registravimas. 

Sąlygos:  

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.NUST.4.2 Administravimas. Nustatymai. DMS taisyklės: Registruoti“ 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 65 iš 302 

 

F-ADM-NUST-4.1 DMS taisyklės registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas registruoti DMS taisyklę. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Nustatymai] >> [DMS taisyklės] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NUST.4.2 Administravimas. Nustatymai. DMS taisyklės: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 DMS taisyklės Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 66 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Pavadinimas Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas pridedamos DMS taisyklės pavadinimas. Leistinas 

simbolių skaičius 100. Numatytoji reikšmė: ankstesnės versijos pavadinimas. 

3 Patvirtinimo data Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodomas pridedamos DMS taisyklės patvirtinimo data. Formatas: YYYY-

MM-DD. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

4 Taisyklės 

aprašymas 

Privalomas, redaguojamas raiškaus teksto įvesties laukas. Lauke nurodomas pridedamos DMS taisyklės aprašymas. 

Lauke neribojamas leistinų simbolių skaičius. Numatytoji reikšmė: ankstesnės taisyklės versijos aprašymas.  

5 [Saugoti] Mygtukas skirti išsaugoti naują taisyklės versiją. Paspaudus mygtuką sukuriamas nauja taisyklės versija ir uždaromas 

registravimo langas. Išsaugojimo metu atidaromas langas "F-ADM-NUST-4 DMS taisyklių sąrašas". 

Sąlygos: 

- Jeigu buvo ankstesnių taisyklių versijų, tuomet naujam sukurtam įrašui priskiriama nauja, vienu sveiku skaičiumi 

didesnė, versija. Jeigu tai pirma taisyklė, tuomet išsaugoma versija 1. 

- Lauke <Galiojimo pradžia> (Atvaizduojama peržiūros lange) išsaugoma esama data ir laikas. 

-  Ankstesnei taisyklės versijai lauke <Galiojimo pabaiga> (Atvaizduojama peržiūros lange) išsaugoma esama data ir 

laikas. 

6 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti DMS taisyklės registravimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas ir atidaromas langas "F-

ADM-NUST-4 DMS taisyklių sąrašas". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 67 iš 302 

 

F-ADM-NUST-4.2 DMS taisyklės peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti DMS taisyklę. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Nustatymai] >> [DMS taisyklės] >> Norimos peržiūrėti DMS taisyklės[Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NUST.4.1 Administravimas. Nustatymai. DMS taisyklės: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 DMS taisyklės Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Pavadinimas DMS taisyklės pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-4.1 DMS taisyklės 

registravimas" lango lauko <Pavadinimas>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 68 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Galiojimo 

pradžia 

DMS taisyklės galiojimo pradžios atvaizdavimo laukas. Galiojimo pradžios data priskiriama registravimo metu atliekant 

saugojimą, lange "F-ADM-NUST-4.1 DMS taisyklės registravimas". 

4 Galiojimo 

pabaiga 

DMS taisyklės galiojimo pabaigos atvaizdavimo laukas. Galiojimo pabaigos data priskiriama naujos taisyklės 

registravimo metu atliekant saugojimą, lange "F-ADM-NUST-4.1 DMS taisyklės registravimas". 

5 Patvirtinimo data DMS taisyklės veiklos patvirtinimo datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-4.1 DMS 

taisyklės registravimas" lango lauko <Patvirtinimo data>. 

6 Versija DMS taisyklės versijos atvaizdavimo laukas. Versija suteikiama automatiškai registravimo F-ADM-NUST-4.1 DMS 

taisyklės registravimas saugojimo metu. 

7 Taisyklės 

aprašymas 

DMS taisyklės aprašymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-4.1 DMS taisyklės 

registravimas" lango lauko <Taisyklės aprašymas>. 

  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 69 iš 302 

 

Klaidų pranešimai 

F-ADM-NUST-5 Klaidų pranešimų sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti klaidos pranešimų sąrašą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Nustatymai] >> [Klaidų pranešimai] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Nustatymai >> Klaidų pranešimai 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NUST.5.1 Administravimas. Nustatymai. Klaidų pranešimai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Nustatymai Statinis lango pavadinimas. 

2 Klaidos pranešimų 

sąrašas 
Statinis lango pavadinimas 

3 FILTRAI Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

4 Sistema Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės iš klasifikatoriaus <Sistema> lauko "Pavadinimas". 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę klaidų pranešimų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Sistema> atitinka pasirinktą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie 

atitinka bent vieną nurodytą reikšmę.  

5 Numeris Tekstinis įvesties laukas. Numatytoji reikšmė neužpildytas. Maksimalus simbolių skaičius 10. Pagal pasirinktą 

reikšmę klaidų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Numeris> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius 

lauko filtras netaikomas. 

6 Modulis Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės iš klasifikatoriaus "Modulis" lauko <Pavadinimas>. 

Numatytoji reikšmė nepasirinkta. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, 

tuomet atrenkami įrašai kurie atitinka bent vieną nurodytą reikšmę.  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 70 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Pranešimas Tekstinis įvesties laukas. Numatytoji reikšmė neužpildytas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Pagal pasirinktą 

reikšmę klaidų pranešimų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Pranešimas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

8 Objektas Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės iš klasifikatoriaus "Objektų sąrašas". Numatytoji 

reikšmė nepasirinkta. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, tuomet 

atrenkami įrašai kurie atitinka bent vieną nurodytą reikšmę. 

9 Tipas Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės iš klasifikatoriaus "Klaidos pranešimo tipas":  

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę klaidų pranešimų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Tipas> atitinka pasirinktą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie 

atitinka bent vieną nurodytą reikšmę. 

10 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti klaidų pranešimų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

11 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

12 KLAIDOS 

PRANEŠIMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami klaidos pranešimai. 

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti 

filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal numerį didėjančia tvarka. 

Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

13 Sistema Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama sistema, kurioje atvaizduojamas klaidos pranešimas. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-5.1 Klaidos pranešimo peržiūra" lango lauko <Sistema>. 

14 Modulis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas modulis, kuriame atvaizduojamas klaidos pranešimas. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-5.1 Klaidos pranešimo peržiūra" lango lauko <Modulis>. 

15 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas objektas, kuriam suformuotas klaidos pranešimas. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-5.1 Klaidos pranešimo peržiūra" lango lauko <Objektas>. 

16 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klaidos pranešimo tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-NUST-5.1 Klaidos pranešimo peržiūra" lango lauko <Tipas>. 

17 Numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klaidos pranešimo numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-ADM-NUST-5.1 Klaidos pranešimo peržiūra" lango lauko <Numeris>. Numeris atvaizduojamas kaip nuoroda. 

Paspaudus nuorodą atidaromas "F-ADM-NUST-5.1 Klaidos pranešimo peržiūra" langas. 

18 Pranešimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klaidos pranešimo tekstas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-ADM-NUST-5.1 Klaidos pranešimo peržiūra" lango lauko <Pranešimas>. 

20 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti klaidos pranešimą. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis redagavimo langas "F-

ADM-NUST-5.2 Klaidos pranešimo redagavimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas ties įrašu matomas tik tai tada, kai: 

- naudotojui priskirta teisė "T.ADM.NUST.5.2 Administravimas. Nustatymai. Klaidų pranešimai: Redaguoti". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 71 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

21 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-

ADM-NUST-2 Klaidų pranešimų sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-ADM-NUST-5 Klaidų pranešimų 

sąrašas sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Klaidų pranešimų sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 72 iš 302 

 

F-ADM-NUST-5.1 Klaidos pranešimo peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti klaidos pranešimą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Nustatymai] >> [Klaidų pranešimai] >> Norimo peržiūrėti klaidos pranešimo [Numeris] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NUST.5.1 Administravimas. Nustatymai. Klaidų pranešimai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klaidos pranešimas Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Sistema Sistema, kuriame atvaizduojama klaidos pranešimas atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

klasifikatoriaus "Sistema" lauko "Pavadinimas". 

3 Modulis Modulis, kuriame atvaizduojamas klaidos pranešimas atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš klasifikatoriaus "Modulis" lauko "Pavadinimas". 

4 Objektas Objektas, kuriam atvaizduojamas klaidos pranešimas atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš klasifikatoriaus "Objektų sąrašas" lauko <Trumpinys>. 

5 Tipas Klaidos pranešimo tipo atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš klasifikatoriaus "Klaidos 

pranešimo tipas" lauko "Pavadinimas". 

6 Numeris Klaidos pranešimo unikalus identifikacinis kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-

NUST-5.2 Klaidos pranešimo redagavimas" lango lauko <Numeris>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 73 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Pranešimas Klaidos pranešimo teksto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-5.2 Klaidos 

pranešimo redagavimas" lango lauko <Pranešimas>. 

8 Parametrų aprašymas Klaidos pranešimo teksto naudojamų parametrų aprašymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

"F-ADM-NUST-5.2 Klaidos pranešimo redagavimas" lango lauko <Parametrų aprašymas>. 

9 Duomenų pakeitimo istorija Statinis sąrašo pavadinimas 

10 DUOMENŲ KEITIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠAS 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami visi klaidos pranešimo pakeitimai.  

Pagal nutylėjimą sąrašas rodomas suskleistas. Dėl formos greitaveikos istorijos duomenų reikšmės iš DB 

užkraunamos tik paspaudus ant iškleidimo.  

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

11 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Parametrų duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti pakeitimai (kai 

buvo išsaugoti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

12 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauko pavadinimas, kuriame buvo atlikti pakeitimai. 

13 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto lauko buvusi reikšmė. 

14 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto lauko nauja reikšmė. 

15 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauką pakeitusio naudotojo vardas ir pavardė. 

Formatas: {Vardas} {Pavardė} 

16 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauką pakeitusio naudotojo institucijos trumpinys. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 74 iš 302 

 

F-ADM-NUST-5.2 Klaidos pranešimo redagavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti klaidos pranešimą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Nustatymai] >> [Klaidų pranešimai] >>  [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NUST.5.2 Administravimas. Nustatymai. Klaidų pranešimai: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klaidos pranešimo 

redagavimas 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Sistema Sistema, kuriame atvaizduojama klaidos pranešimo atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

klasifikatoriaus "Sistema" lauko "Pavadinimas". 

3 Modulis Modulio, kuriame atvaizduojamas klaidos pranešimas atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

klasifikatoriaus "Modulis" lauko "Pavadinimas". 

4 Objektas Objekto, kuriam atvaizduojamas klaidos pranešimas atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

klasifikatoriaus "Objektų sąrašas" lauko <Trumpinys>. 

5 Tipas Klaidos pranešimo tipo atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš klasifikatoriaus "Klaidos pranešimo 

tipas" lauko "Pavadinimas". 

6 Numeris Klaidos pranešimo unikalus identifikacinis kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-

5.1 Klaidos pranešimo peržiūra" lango lauko <Numeris>. 

7 Pranešimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas klaidos pranešimo tekstas. Leistinas simbolių skaičius 1000. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 75 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 Parametrų aprašymas Klaidos pranešimo teksto naudojamų parametrų aprašymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-NUST-5.1 Klaidos pranešimo peržiūra" lango lauko <Parametrų aprašymas>. 

9 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti atliktus klaidos pranešimo pakeitimus. Paspaudus mygtukas išsaugomi pakeitimai ir 
uždaromas modalinis redagavimo langas. Išsaugojus atidaromas langas "F-ADM-NUST-5 Klaidų pranešimų 

sąrašas". 

10 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti klaidos pranešimo redagavimą. Paspaudus mygtuką atšaukiamas redagavimas ir 

atidaromas langas "F-ADM-NUST-5 Klaidų pranešimų sąrašas". 

  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 76 iš 302 

 

Institucijos 

F-ADM-NUST-6 Institucijų sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti institucijų sąrašą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Nustatymai] >> [Institucijos] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Nustatymai >> Institucijos 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NUST.6.1 Administravimas. Nustatymai. Institucijos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Nustatymai Statinis lango pavadinimas. 

2 Institucijų sąrašas Statinis bloko pavadinimas. 

3 FILTRAI Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

4 Kodas Tekstinis įvesties laukas. Numatytoji reikšmė neužpildytas. Maksimalus simbolių skaičius 10. Pagal pasirinktą 
reikšmę institucijų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Kodas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

5 Trumpinys Tekstinis įvesties laukas. Numatytoji reikšmė neužpildytas. Maksimalus simbolių skaičius 10. Pagal pasirinktą 

reikšmę institucijų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Trumpinys> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

6 Pavadinimas Tekstinis įvesties laukas. Numatytoji reikšmė neužpildytas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Pagal pasirinktą 

reikšmę institucijų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Pavadinimas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

7 [Filtruoti] Paspaudus mygtuką sąrašas išfiltruojamas pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 77 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro bloko reikšmes. Paspaudus mygtuką visų filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

9 INSTITUCIJŲ LAUKŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos institucijos. 

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti 

filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

10 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas institucijos kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-NUST-6.2 Institucijos peržiūra" lango lauko <Kodas>.  

11 Trumpinys Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas institucijos trumpinys. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-NUST-6.2 Institucijos peržiūra" lango lauko <Trumpinys>.  

12 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas institucijos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-ADM-NUST-6.2 Institucijos peržiūra" lango lauko <Pavadinimas>. Pavadinimas atvaizduojamas kaip 

nuoroda į langą "F-ADM-NUST-6.2 Institucijos peržiūra". 

13 VI Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas institucijos VI požymis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-NUST-6.2 Institucijos peržiūra" lango lauko <VI>.  

14 ADMI Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas institucijos ADMI požymis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-ADM-NUST-6.2 Institucijos peržiūra" lango lauko <ADMI>.  

15 ADMIN Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas institucijos ADMIN požymis. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-ADM-NUST-6.2 Institucijos peržiūra" lango lauko <ADMIN>.  

16 AI Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas institucijos AI požymis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-NUST-6.2 Institucijos peržiūra" lango lauko <AI>.  

17 MIN Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas institucijos MIN požymis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-ADM-NUST-6.2 Institucijos peržiūra" lango lauko <MIN>.  

18 ATI Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas institucijos ATI požymis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-ADM-NUST-6.2 Institucijos peržiūra" lango lauko <ATI>.  

19 AV Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas institucijos AV požymis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-ADM-NUST-6.2 Institucijos peržiūra" lango lauko <AV>.  

20 KI Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas institucijos KI požymis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-NUST-6.2 Institucijos peržiūra" lango lauko <KI>.  

21 JPATI Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas institucijos JPATI požymis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-ADM-NUST-6.2 Institucijos peržiūra" lango lauko <JPATI>.  

22 PAI Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas institucijos PAI požymis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-ADM-NUST-6.2 Institucijos peržiūra" lango lauko <PAI>.  

23 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują instituciją. Paspaudus mygtuką atidaromas institucijos registravimo langas F-

ADM-NUST-6.1 Institucijos registravimas. 

Sąlygos:  

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.NUST.6.2 Administravimas. Nustatymai. Institucijos: Registruoti“ 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 78 iš 302 

 

F-ADM-NUST-6.1 Institucijos registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas registruoti instituciją. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Nustatymai] >> [Institucijos] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Nustatymai >> Institucijos >> Institucijos registravimas 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NUST.6.2 Administravimas. Nustatymai. Institucijos: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Institucija Statinis lango pavadinimas. 

2 Kodas Įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas institucijos įmonės kodas. Leistinas simbolių 

skaičius 9. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

Sąlygos: 

- Laukas privalomas, jeigu institucijai pažymėtas požymis "ATI" 

3 Trumpinys Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas institucijos trumpinys. Leistinas 

simbolių skaičius 9. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

4 Pavadinimas Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas institucijos pavadinimas. Leistinas 

simbolių skaičius 100. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 79 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 JAR kodas Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas institucijos biudžetinės įstaigos JAR 

kodas. Leistinas simbolių skaičius 9. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

6 Adresas Neprivalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas institucijos adresas. Leistinas 

simbolių skaičius 150. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

7 Šalis Neprivalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodoma institucijos šalis. Leistinas simbolių 

skaičius 100. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

8 Tel. numeris Neprivalomas, įvesties, redaguojamas skaitinis laukas. Lauke nurodomas institucijos telefono numeris. 

Leistinas simbolių skaičius 20. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

9 El. paštas Neprivalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas institucijos elektroninio pašto 

adresas. Leistinas simbolių skaičius 100. Teksto formatas: xx@x.xx. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

10 VI Žymimas langelis. Lauke pažymima ar institucijos tipas yra vadovaujančioji institucija. Numatytoji 

reikšmė: neužpildyta. 

11 ADMI Žymimas langelis. Lauke pažymima ar institucijos tipas yra administruojančioji institucija. Numatytoji 

reikšmė: neužpildyta. 

12 ADMIN Žymimas langelis. Lauke pažymima ar institucijos tipas yra institucija vykdanti INVESTIS 

administratoriaus funkcijas ir deklaravimo EK funkciją. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

13 AI Žymimas langelis. Lauke pažymima ar institucijos tipas yra audito institucija. Numatytoji reikšmė: 

neužpildyta. 

14 MIN Žymimas langelis. Lauke pažymima ar institucijos tipas yra ministerijos ir regionų plėtros tarybos. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

15 ATI Žymimas langelis. Lauke pažymima ar institucijos tipas yra atsakinga institucija. Numatytoji reikšmė: 

neužpildyta. 

16 KI Žymimas langelis. Lauke pažymima ar institucijos tipas yra kita institucija. Numatytoji reikšmė: 

neužpildyta. 

17 JPATI Žymimas langelis. Lauke pažymima ar institucijos tipas yra JP atsakinga institucija. Numatytoji reikšmė: 

neužpildyta. 

18 PAI Žymimasis langelis. Lauke pažymima, ar institucijos tipas yra patikrinimą atliekanti institucija. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

19 ASIGNAVIMŲ 

VALDYTOJAS 

Statinis bloko pavadinimas. Laukų grupė. 

20 Ar asignavimų valdytojas Taip/Ne pasirinkties laukas, kuriame nurodoma ar institucija yra asignavimų valdytoja. Numatytoji reikšmė: 

"Ne". 

Sąlygos: 

Kai pasirenkama reikšmė "Ne", tuomet: 

- išvaloma laukų <Ministerijos kodas>, <Departamento kodas> ir <Biudžetinės įstaigos kodas> įvestos 

reikšmės ir išjungiamas šių laukų redagavimas (ang. disabled). 

 

Kai pasirenkama reikšmė "Taip", tuomet: 

- Įjungiamas laukų redagavimas <Ministerijos kodas>, <Departamento kodas> ir <Biudžetinės įstaigos 

kodas>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 80 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

21 Ministerijos kodas Neprivalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas institucijos ministerijos kodas. 

Leistinas simbolių skaičius 9. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

22 Departamento kodas Neprivalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas institucijos departamento kodas. 

Leistinas simbolių skaičius 9. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

23 Biudžetinės įstaigos kodas Neprivalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas institucijos biudžetinės įstaigos 

kodas. Leistinas simbolių skaičius 9. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

24 INSTITUCIJOS BANKO 

SĄSKAITOS 

Statinis bloko pavadinimas. 

25 INSTITUCIJOS VADOVO 

INFORMACIJA 

Statinis bloko pavadinimas 

26 INSTITUCIJOS 
BUHALTERIO 

INFORMACIJA 

Statinis bloko pavadinimas. 

27 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti instituciją. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, sukuriama institucija ir 

atidaromas sukurtos institucijos peržiūros langas "F-ADM-NUST-6.2 Institucijos peržiūra". 

Tikrinimas: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko 

ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Patikrinamas lauko <Kodas> unikalumas. Su tuo pačiu kodu gali būti tik viena institucija. Esant klaidai 

išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Nurodytu kodu „XXX“ yra užregistruota 

institucija“ 

- Patikrinamas lauko <Trumpinys> unikalumas. Su tuo pačiu trumpiniu gali būti tik viena institucija. Esant 

klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Nurodytu trumpiniu „XXX“ yra 

užregistruota institucija“. 

28 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti institucijos registravimą. Paspaudus mygtuką atšaukiamas registravimas ir 

atidaromas langas "F-ADM-NUST-6 Institucijų sąrašas". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 81 iš 302 

 

F-ADM-NUST-6.2 Institucijos peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti instituciją. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Nustatymai] >> [Institucijos] >> Norimos peržiūrėti institucijos [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Nustatymai >> Institucijos >> Institucijos trumpinys >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NUST.6.1 Administravimas. Nustatymai. Institucijos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Institucija Statinis lango pavadinimas. 

2 Kodas Institucijos kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-6.1 Institucijos 

registravimas" lango lauko <Kodas>. 

3 Trumpinys Institucijos trumpinio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-6.1 Institucijos 

registravimas" lango lauko <Trumpinys>. 

4 Pavadinimas Institucijos pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-6.1 

Institucijos registravimas" lango lauko <Pavadinimas>. 

5 JAR kodas Institucijos biudžetinės įstaigos JAR odo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-

NUST-6.1 Institucijos registravimas" lango lauko <JAR kodas>. 

6 Adresas Institucijos adreso atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-6.1 Institucijos 

registravimas" lango lauko <Adresas>. 

7 Šalis Institucijos šalies atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-6.1 Institucijos 

registravimas" lango lauko <Šalis>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 82 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 Telefono numeris Institucijos telefono numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-6.1 

Institucijos registravimas" lango lauko <Telefono numeris>. 

9 El. paštas Institucijos elektroninio pašto adreso atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-

6.1 Institucijos registravimas" lango lauko <El. paštas>. 

10 VI Institucijos VI tipo požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-6.1 

Institucijos registravimas" lango lauko <VI>. 

11 ADMI Institucijos ADMI tipo požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-6.1 

Institucijos registravimas" lango lauko <ADMI>. 

12 ADMIN Institucijos ADMIN tipo požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-6.1 

Institucijos registravimas" lango lauko <ADMIN>. 

13 AI Institucijos AI tipo požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-6.1 

Institucijos registravimas" lango lauko <AI>. 

14 MIN Institucijos MIN tipo požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš F-ADM-NUST-6.1 

Institucijos registravimas" lango lauko <MIN>. 

15 AATI Institucijos ATI tipo požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-6.1 

Institucijos registravimas" lango lauko <ATI>. 

16 KI Institucijos KI tipo požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-6.1 

Institucijos registravimas" lango lauko <KI>. 

17 JPATI Institucijos JPATI tipo požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-6.1 

Institucijos registravimas" lango lauko <JPATI>. 

18 PAI Institucijos PAI tipo požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-6.1 

Institucijos registravimas" lango lauko <PAI>. 

19 ASIGNAVIMŲ VALDYTOJAS Statinis bloko pavadinimas 

20 Ar asignavimų valdytojas Ar institucija asignavimų valdytoja atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-

6.1 Institucijos registravimas" lango lauko <Ar asignavimų valdytojas>. 

21 Ministerijos kodas Institucijos ministerijos kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-6.1 

Institucijos registravimas" lango lauko <Ministerijos kodas>. 

22 Departamento kodas Institucijos departamento kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-6.1 

Institucijos registravimas" lango lauko <Departamento kodas>. 

23 Biudžetinės įstaigos kodas Institucijos biudžetinės įstaigos kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NUST-

6.1 Institucijos registravimas" lango lauko <Biudžetinės įstaigos kodas>. 

24 INSTITUCIJOS BANKO 

SĄSKAITOS 
Statinis bloko pavadinimas. 

25 INSTITUCIJOS VADOVO 

INFORMACIJA 

Statinis bloko pavadinimas. 

26 INSTITUCIJOS BUHALTERIO 

INFORMACIJA 
Statinis bloko pavadinimas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 83 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

29 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti instituciją. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas redagavimas ir atidaromas langas "F-ADM-NUST-6.3 Institucijos 

redagavimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.NUST.6.3 Administravimas. Nustatymai. Institucijos: Redaguoti". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 84 iš 302 

 

F-ADM-NUST-6.3 Institucijos redagavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti instituciją. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Nustatymai] >> [Institucijos] >> Norimos peržiūrėti institucijos [Pavadinimas] >> 

[Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Nustatymai >> Institucijos >> Institucijos trumpinys >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NUST.6.3 Administravimas. Nustatymai. Institucijos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Institucija Statinis lango pavadinimas. 

2 Kodas Įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas institucijos įmonės kodas. Leistinas simbolių 

skaičius 9. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

Sąlygos: 

- Laukas privalomas, jeigu institucijai yra pažymėtas požymis "ATI". 

3 Trumpinys Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas institucijos trumpinys. Leistinas 

simbolių skaičius 9. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

4 Pavadinimas Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas institucijos pavadinimas. Leistinas 

simbolių skaičius 100. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 85 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 JAR kodas Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas institucijos biudžetinės įstaigos JAR 

kodas. Leistinas simbolių skaičius 9. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

6 Adresas Neprivalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas institucijos adresas. Leistinas 

simbolių skaičius 150. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

7 Šalis Neprivalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodoma institucijos šalis. Leistinas simbolių 

skaičius 100. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

8 Telefono numeris Neprivalomas, įvesties, redaguojamas skaitinis laukas. Lauke nurodomas institucijos telefono numeris. 

Leistinas simbolių skaičius 20. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

9 El. paštas Neprivalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas institucijos elektroninio pašto 

adresas. Leistinas simbolių skaičius 100. Teksto formatas: xx@x.xx. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

10 VI Žymimas langelis. Lauke pažymima ar institucijos tipas yra vadovaujančioji institucija. Numatytoji reikšmė: 

automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

11 ADMI Žymimas langelis. Lauke pažymima ar institucijos tipas yra administruojančioji institucija. Numatytoji 

reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

12 ADMIN Žymimas langelis. Lauke pažymima ar institucijos tipas yra institucija vykdanti INVESTIS 

administratoriaus funkcijas ir deklaravimo EK funkciją. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš 

redaguojamo įrašo. 

13 AI Žymimas langelis. Lauke pažymima ar institucijos tipas yra audito institucija. Numatytoji reikšmė: 

automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

14 MIN Žymimas langelis. Lauke pažymima ar institucijos tipas yra ministerijos ir regionų plėtros tarybos. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

15 ATI Žymimas langelis. Lauke pažymima ar institucijos tipas yra atsakinga institucija. Numatytoji reikšmė: 

automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

16 KI Žymimas langelis. Lauke pažymima ar institucijos tipas yra kita institucija. Numatytoji reikšmė: 

automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

17 JPATI Žymimas langelis. Lauke pažymima ar institucijos tipas yra JP atsakinga institucija. Numatytoji reikšmė: 

automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

18 PAI Žymimas langelis. Lauke pažymima ar institucijos tipas yra patikrinimą atliekanti institucija. Numatytoji 

reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

19 ASIGNAVIMŲ 

VALDYTOJAS 
Statinis bloko pavadinimas. Laukų grupė. 

20 Ar asignavimų valdytojas Taip/Ne pasirinkties laukas, kuriame nurodoma ar institucija yra asignavimų valdytoja. Numatytoji reikšmė: 

automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

Sąlygos: 

Kai pasirenkama reikšmė "Ne", tuomet: 

- išvaloma laukų <Ministerijos kodas>, <Departamento kodas> ir <Biudžetinės įstaigos kodas> įvestos 

reikšmės ir išjungiamas šių laukų redagavimas (ang. disabled). 

 

Kai pasirenkama reikšmė "Taip", tuomet: 

- Įjungiamas laukų redagavimas <Ministerijos kodas>, <Departamento kodas> ir <Biudžetinės įstaigos 

kodas>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 86 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

21 Ministerijos kodas Neprivalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas institucijos ministerijos kodas. 

Leistinas simbolių skaičius 9. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

22 Departamento kodas Neprivalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas institucijos departamento kodas. 

Leistinas simbolių skaičius 9. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

23 Biudžetinės įstaigos kodas Neprivalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas institucijos biudžetinės įstaigos 

kodas. Leistinas simbolių skaičius 9. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

24 INSTITUCIJOS BANKO 

SĄSKAITOS 

Statinis bloko pavadinimas. 

25 INSTITUCIJOS VADOVO 

INFORMACIJA 

Statinis bloko pavadinimas 

26 INSTITUCIJOS 
BUHALTERIO 

INFORMACIJA 

Statinis bloko pavadinimas. 

27 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti atliktus institucijos pakeitimus. Paspaudus mygtuką išsaugomi pakeitimai ir 

atidaromas institucijos peržiūros langas "F-ADM-NUST-6.2 Institucijos peržiūra". 

Tikrinimas: 

-Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko 

ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Patikrinamas lauko <Kodas> unikalumas. Su tuo pačiu kodu gali būti tik viena institucija. Esant klaidai 

išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Nurodytu kodu „XXX“ yra užregistruota 

institucija“ 

- Patikrinamas lauko <Trumpinys> unikalumas. Su tuo pačiu trumpiniu gali būti tik viena institucija. Esant 

klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Nurodytu trumpiniu „XXX“ yra 

užregistruota institucija“. 

28 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti institucijos redagavimą. Paspaudus mygtuką neišsaugojus atšaukiamas 

redagavimas ir atidaromas langas "F-ADM-NUST-6.2 Institucijos peržiūra". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 87 iš 302 

 

F-ADM-NUST-6.4 Institucijos peržiūra. Istorija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti institucijos duomenų pakeitimų istoriją. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Nustatymai] >> [Institucijos] >> Norimos peržiūrėti institucijos [Pavadinimas] >> 

[Istorija] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Nustatymai >> Institucijos >> Institucijos trumpinys >> Istorija 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NUST.6.1 Administravimas. Nustatymai. Institucijos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Institucija Statinis lango pavadinimas. 

2 Duomenų pakeitimo istorija Statinis sąrašo pavadinimas 

3 DUOMENŲ PAKEITIMO ISTORIJOS 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami visi laukų pakeitimai, kurie buvo atlikti su peržiūrima institucija. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

4 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko duomenų pakeitimo data ir laikas. Formatas {YYYY-

MM-DD HH:MM:SS} 

5 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauko pavadinimas, kuriame buvo atlikti 

pakeitimai. 

6 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto lauko buvusi reikšmė 

7 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto lauko nauja reikšmė. 

8 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauko pakeitimus atlikusio naudotojo 

vardas ir pavardė. Formatas: {Vardas} {Pavardė} 

9 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauko pakeitimus atlikusio naudotojo 

institucijos pavadinimo trumpinys. 

  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 88 iš 302 

 

Naudotojai 

INVESTIS naudotojai 

F-ADM-NAUD-1 INVESTIS naudotojų sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti INVESTIS naudotojų sąrašą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Naudotojai] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Naudotojai >> INVESTIS naudotojai 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NAUD.1.1 INVESTIS naudotojai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 INVESTIS naudotojų 

sąrašas 
Statinis lango pavadinimas 

2 FILTRAI Sąlygos: Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

3 Vardas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Pagal įvestą reikšmę 
naudotojų sąraše filtruojami įrašai kurių <Vardas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko 

filtras netaikomas.  

4 Pavardė Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Pagal įvestą reikšmę 

naudotojų sąraše filtruojami įrašai kurių <Pavardė> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko 

filtras netaikomas. 

5 Būsena Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: nepasirinkta reikšmė, "Užregistruotas"; "Blokuotas"; 

"Aktyvus". 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę naudotojų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Būsena> atitinka pasirinktą reikšmę. 

Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie 

atitinka bent vieną nurodytą būseną.  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 89 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 Institucija Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš <<Institucijos>> sąrašo. Jeigu naudotojo 

institucijos tipas yra „ADMIN“, tuomet sąraše atvaizduojamos visos institucijos, o kitais atvejais atvaizduojama tik to 
naudotojo institucija. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 

trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. Pasirinkus reikšmę atvaizduojamas tik trumpinys.  

Pagal pasirinktą reikšmę naudotojų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Institucija> atitinka pasirinktą reikšmę. Jeigu 
filtre nepasirinkta reikšmė, tuomet filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai 

kurie atitinka bent vieną nurodytą instituciją. 

7 SPECIALIEJI 

PAIEŠKOS FILTRAI 

Sąlygos: Specialių filtrų blokas atvaizduojamas suskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį išskleisti. 

8 El. paštas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Pagal pasirinktą 

reikšmę naudotojų sąraše filtruojami įrašai kurių <El. paštas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius 

lauko filtras netaikomas. 

9 Aprašymas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Pagal pasirinktą 
reikšmę naudotojų sąraše filtruojami įrašai kurių <Aprašymas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

10 Būsenos data nuo Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Naudotojų sąraše filtruojami įrašai kurių esamos 
būsenos priskyrimo data <Būsenos data> yra lygi arba didesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras 

netaikomas.  

11 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Naudotojų sąraše filtruojami įrašai kurių esamos 
būsenos priskyrimo data <Būsenos data> yra lygi arba mažesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras 

netaikomas.  

12 Pareigos Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Pagal pasirinktą 

reikšmę naudotojų sąraše filtruojami įrašai kurių <Pareigos> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius 

lauko filtras netaikomas. 

13 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti naudotojų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

14 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

15 INVESTIS 

NAUDOTOJŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami INVESTIS naudotojai. Naudotojas, kurio institucijos tipas yra „ADMIN“, sąraše mato visų 

institucijų naudotojus, o kiti naudotojai sąraše mato tik savo institucijos naudotojus. 

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti filtru. 

- INVESTIS naudotojų skaičius neribojamas. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų.  

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

16 [Vardas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS naudotojo vardas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" lango lauko <Vardas>. Vardas atvaizduojamas kaip nuoroda. 

Paspaudus nuorodą atidaromas "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" langas. 

17 Pavardė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS naudotojo pavardė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" lango lauko <Pavardė>. 

18 El. paštas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS naudotojo elektroninio pašto adresas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" lango lauko <El. paštas>.  

19 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS naudotojo aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" lango lauko <Aprašymas>.  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 90 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

20 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS naudotojo institucija. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" lango lauko <Institucija>.  

21 Pareigos Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS naudotojo pareigos. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" lango lauko <Pareigos>.  

22 Būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS naudotojo esama būsena. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-6 Naudotojo istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Nauja būsena>. 

23 Būsenos data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama INVESTIS naudotojo esamos būsenos priskyrimo data. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-6 Naudotojo istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Data ir 

laikas>. 

24 Paskutinis 

prisijungimo laikas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS sistemos naudotojo paskutinio prisijungimo data ir 
laikas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-8 Naudotojo prisijungimo istorija" lango naujausio 

prisijungimo įrašo lauko <Data ir laikas>.  

25 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-

ADM-NAUD-1 INVESTIS naudotojų sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-ADM-NAUD-1 INVESTIS 

naudotojų sąrašas sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „INVESTIS naudotojų sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

26 [Pridėti] Mygtukas skirtas užregistruoti naują naudotoją. Paspaudus mygtuką inicijuojamas naudotojo užregistravimas ir 

atidaromas langas "F-ADM-NAUD-2 INVESTIS naudotojo registravimas". 

Sąlygos: Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.NAUD.1.2 INVESTIS naudotojai: Registruoti" 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 91 iš 302 

 

F-ADM-NAUD-2 INVESTIS naudotojo registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas užregistruoti naują INVESTIS naudotoją. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Naudotojai] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Naudotojai >> INVESTIS naudotojai > Naudotojo registravimas 

Lango ypatybės 

- Naujai registruojamų INVESTIS naudotojų skaičius neribojamas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NAUD.1.2 INVESTIS naudotojai: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Naudotojas Statinis lango pavadinimas 

2 Vardas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas naudotojo vardas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

3 Pavardė Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas naudotojo pavardė. Leistinas simbolių skaičius 50. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

4 El. paštas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas naudotojo elektroninio pašto adresas. Leistinas simbolių 

skaičius 100. Lauko formatas: XXX@XXX.XX. Numatytoji reikšmė: neužpildytas.  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 92 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Telefono nr. Neprivalomas skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas naudotojo telefono numeris. Leistinas simbolių skaičius 

20. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

6 Institucija Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodoma naudotojo institucija, kuriai priklauso 
naudotojas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš <<Institucijos>> sąrašo. Jeigu prisijungusio naudotojo institucijos 

tipas yra „ADMIN“, tuomet sąraše atvaizduojamos visos institucijos, o kitais atvejais atvaizduojama tik to 

naudotojo institucija. Institucijų reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys> - <Pavadinimas>. Galimos 
reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. Pasirinkus reikšmę 

atvaizduojamas tik trumpinys. Galima pasirinkti tik vieną reikšmę. 

7 Gimimo data Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma naudotojo gimimo data. Formatas {YYYY-MM-DD}. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

8 Pareigos Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomos naudotojo pareigos. Leistinas simbolių skaičius 50. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

9 Aprašymas Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma papildoma informacija apie naudotoją. Leistinas simbolių 

skaičius 5000. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

10 NAUDOTOJO 

TEISĖS 
Statinis bloko pavadinimas.  

11 Teisių rinkiniai Neprivalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomi teisių rinkiniai, kurie priskiriami naudotojui. 
Galima pasirinkti kelias reikšmes. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš teisių rinkinių sąrašo. Reikšmės 

atvaizduojamos formatu <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį didėjančia tvarka. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta (Nesaugomi pasirinkti teisių rinkiniai). 

Pasirinkus norimą teisių rinkinį, naudotojo teisių sąraše, pažymimos šio rinkinio teisės. Pašalinus lauke rinkinį, 

analogiškai sąraše, atžymimos rinkinio teisės.  

12 NAUDOTOJO 
TEISIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos naudotojui galimos priskirti teisės. 

13 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS sistemos naudotojo teisės eilės numeris sąraše. 

14 Modulis/Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS sistemos naudotojo teisių jų langų, objektų ir 

modulių pavadinimai (žr. detaliau Priedas 1. Naudotojų teisių sąrašas). 

15 Registruoti Žymimasis langelis, kuriame nurodoma ar naudotojas gali registruoti įrašą pasirinktam objekte ar įvykdyti teisei 

priskirtą funkcionalumą. Numatytoji reikšmė: neužpildyta.  

Sąlygos: 

- Jeigu teisės eilutė turi žymimąjį langelį "Peržiūrėti", tuomet pažymėjus šią registravimo teisę automatiškai 

pažymima ir teisė "Peržiūrėti". 

16 Redaguoti Žymimasis langelis, kuriame nurodoma ar naudotojas gali redaguoti įrašus pasirinktame objekte. Numatytoji 

reikšmė: neužpildyta.  

Sąlygos: 

- Jeigu teisės eilutė turi žymimąjį langelį "Peržiūrėti", tuomet pažymėjus šią redagavimo teisę automatiškai 

pažymima ir teisė "Peržiūrėti". 

17 Šalinti Žymimasis langelis, kuriame nurodoma ar naudotojas gali panaikinti pasirinktam objekte reikšmes. Numatytoji 

reikšmė: neužpildyta.  

Sąlygos: 

- Jeigu teisės eilutė turi žymimąjį langelį "Peržiūrėti", tuomet pažymėjus šią šalinimo teisę automatiškai pažymima 

ir teisė "Peržiūrėti". 

18 Peržiūrėti Žymimasis langelis, kuriame nurodoma ar naudotojas gali peržiūrėti pasirinktam objekte reikšmes. Numatytoji 

reikšmė: neužpildyta.  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 93 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

19 [Saugoti] Mygtukas skirtas užregistruoti naują naudotoją. Paspaudus mygtuką išsaugomi naujo naudotojo duomenys, 

išsiunčiamas laiškas (P-ADM-NAUD-4 Išsiųsti pranešimą apie naudotojo sukūrimą) naudotojui ir atidaromas 

sukurto naudotojo peržiūros langas" F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į 

klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Sistema patikrina, ar nėra jau sukurtas naudotojas su tokiu pačiu <Vardu>, <Pavarde>, <Gimimo data> ir 

<Institucija>. Esant tokiam naudotojui išvedamas klaidos pranešimas klaidų sąraše „Nurodytu vardu, pavarde, 

gimimo metais ir institucija jau yra užregistruotas naudotojas“. 

- Sistema patiktina ar nors viena teisė priskirta naudotojui. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas klaidų 

sąraše: „Naudotojas privalo turėti nors vieną priskirtą teisę“. 

20 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti naujo naudotojo registravimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 94 iš 302 

 

F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti INVESTIS naudotojo duomenis. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Naudotojai] >> Norimo peržiūrėti naudotojo [Vardas] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Naudotojai >> INVESTIS naudotojai >> Vardas Pavardė >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Naudotojas Statinis lango pavadinimas 

2 Vardas INVESTIS naudotojo vardo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-4 INVESTIS 

naudotojo redagavimas" lango lauko <Vardas>. 

3 Pavardė INVESTIS naudotojo pavardės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-4 INVESTIS 

naudotojo redagavimas"  lango lauko <Pavardė>. 

4 El. paštas INVESTIS naudotojo el. pašto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-4 INVESTIS 

naudotojo redagavimas" lango lauko <El. paštas>. 

5 Telefono nr. INVESTIS naudotojo telefono numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-4 

INVESTIS naudotojo redagavimas" lango lauko <Telefono nr.>. 

6 Institucija INVESTIS naudotojo institucijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-4 

INVESTIS naudotojo redagavimas" lango lauko <Institucija>. 

7 Gimimo data INVESTIS naudotojo gimimo datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-4 

INVESTIS naudotojo redagavimas" lango lauko <Gimimo data>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 95 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 Pareigos INVESTIS naudotojo pareigų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-4 INVESTIS 

naudotojo redagavimas"  lango lauko <Pareigos>. 

9 Aprašymas INVESTIS naudotojo aprašymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama "F-ADM-NAUD-4 INVESTIS 

naudotojo redagavimas"  lango lauko <Aprašymas>. 

10 NAUDOTOJO TEISĖS Statinis bloko pavadinimas.  

11 NAUDOTOJO TEISIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos naudotojui priskirtos teisės. 

12 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS sistemos naudotojo teisės eilės numeris sąraše. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-4 INVESTIS naudotojo redagavimas" lango lauko <Nr.>. 

13 Modulis/Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS sistemos naudotojo teisių jų langų, objektų ir 

modulių pavadinimai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-4 INVESTIS naudotojo redagavimas" 

lango lauko <Modulis/Objektas>. 

14 Registruoti Žymimasis langelis, kuriame nurodoma ar naudotojas gali registruoti įrašą pasirinktam objekte ar įvykdyti 

teisei priskirtą funkcionalumą. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-4 INVESTIS naudotojo 

redagavimas" lango lauko <Registruoti>. 

15 Redaguoti Žymimasis langelis, kuriame nurodoma ar naudotojas gali redaguoti įrašus pasirinktame objekte. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-4 INVESTIS naudotojo redagavimas" lango lauko <Redaguoti>. 

16 Šalinti Žymimasis langelis, kuriame nurodoma ar naudotojas gali panaikinti pasirinktam objekte reikšmes. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-4 INVESTIS naudotojo redagavimas" lango lauko <Šalinti>. 

17 Peržiūrėti Žymimasis langelis, kuriame nurodoma ar naudotojas gali peržiūrėti pasirinktam objekte reikšmes. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-4 INVESTIS naudotojo redagavimas" lango lauko <Peržiūrėti>. 

18 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti naudotojo duomenis. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas redagavimas ir atidaromas langas "F-ADM-NAUD-4 INVESTIS naudotojo 

redagavimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.NAUD.1.3 INVESTIS naudotojai: Redaguoti". 

19 [Aktyvuoti] Mygtukas skirtas aktyvuoti naudotoją. Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir naudotojo būsena 

pakeičiama iš "Blokuotas" į "Aktyvus". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.NAUD.1.3 INVESTIS naudotojai: Redaguoti". 

- Ir naudotojo būsena yra "Blokuotas". 

20 [Blokuoti] Mygtukas skirtas blokuoti naudotoją. Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-

ADM-NAUD-3.1 INVESTIS naudotojo blokavimas" langas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.NAUD.1.3 INVESTIS naudotojai: Redaguoti". 

- Ir naudotojo būsena yra „Aktyvus“ arba „Užregistruotas“. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 96 iš 302 

 

F-ADM-NAUD-3.1 INVESTIS naudotojo blokavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas užblokuoti INVESTIS naudotoją. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Naudotojai] >> Norimo blokuoti naudotojo [Vardas] >> [Blokuoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NAUD.1.3 INVESTIS naudotojai: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 INVESTIS Naudotojo 

blokavimas 

Statinis lango pavadinimas. 

2 Priežastis Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma priežastis dėl ko blokuojamas naudotojas. Leistinas 

simbolių skaičius 5 000. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

3 [Tęsti] Mygtukas skirtas užblokuoti naudotoją. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis langas ir naudotojui 

priskiriama būsena "Blokuotas". 

4 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti INVESTIS naudotojo blokavimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 97 iš 302 

 

F-ADM-NAUD-4 INVESTIS naudotojo redagavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti INVESTIS naudotojo duomenis. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Naudotojai] >> Norimo redaguoti naudotojo [Vardas] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Naudotojai >> INVESTIS naudotojai >> Vardas Pavardė >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

 

 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 98 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Naudotojas Statinis lango pavadinimas. 

2 Vardas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas naudotojo vardas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba 

įvedama iš naujo. 

Sąlygos: Laukas redaguojamas tik tai tada, kai naudotojo būsena yra "Užregistruotas". Visais kitais atvejais, laukas 

atvaizduojamas kaip neaktyvus redagavimui. 

3 Pavardė Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma naudotojo pavardė. Leistinas simbolių skaičius 50. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba 

įvedama iš naujo. 

Sąlygos: Laukas redaguojamas tik tai tada, kai naudotojo būsena yra "Užregistruotas". Visais kitais atvejais, laukas 

atvaizduojamas kaip neaktyvus redagavimui. 

4 El. paštas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas naudotojo el. pašto adresas. Leistinas simbolių skaičius 100. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba 

įvedama iš naujo. 

5 Telefono nr. Neprivalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas naudotojo telefono numeris. Leistinas simbolių skaičius 

20. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba 

įvedama iš naujo. 

6 Institucija Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkama institucija, kuriai priklauso naudotojas. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš <<Institucijos>> sąrašo. Jeigu prisijungusio naudotojo institucijos tipas yra 
„ADMIN“, tuomet sąraše atvaizduojamos visos institucijos, o kitais atvejais atvaizduojama tik to naudotojo 

institucija.  Pasirenkamajame sąraše pateikiamos institucijų reikšmės "<Trumpinys> - <Pavadinimas>". Pasirinkus 

reikšmę atvaizduojamas tik trumpinys. Galima pasirinkti tik vieną reikšmę. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

Sąlygos: Laukas redaguojamas tik tai tada, kai naudotojo būsena yra "Užregistruotas". Visais kitais atvejais, laukas 

atvaizduojamas kaip neaktyvus redagavimui. 

7 Gimimo data Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma naudotojo gimimo data. Formatas {YYYY-MM-DD}. 
Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš 

naujo 

Sąlygos: Laukas redaguojamas tik tai tada, kai naudotojo būsena yra "Užregistruotas". Visais kitais atvejais, laukas 

atvaizduojamas kaip neaktyvus redagavimui. 

8 Pareigos Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomos naudotojo pareigos. Leistinas simbolių skaičius 50. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba 

įvedama iš naujo. 

9 Aprašymas Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma papildoma informacija apie naudotoją. Leistinas simbolių 

skaičius 500. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. Esama reikšmė gali būti 

panaikinama arba įvedama iš naujo. 

10 NAUDOTOJO 

TEISĖS 
Statinis bloko pavadinimas.  

11 Teisių rinkiniai Neprivalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis laukas. Lauke nurodomi teisių rinkiniai, kurie priskiriami naudotojui. 

Galima pasirinkti kelias reikšmes. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš teisių rinkinių sąrašo. Reikšmės 
atvaizduojamos formatu <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį didėjančia tvarka. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta (Nesaugomi ir neatvaizduojami anksčiau pasirinkti teisių rinkiniai). Pasirinkus 

norimą teisių rinkinį, naudotojo teisių sąraše, pažymimos šio rinkinio teisės. Pašalinus lauke rinkinį, analogiškai 

sąraše, atžymimos rinkinio teisės.  

12 NAUDOTOJO 

TEISIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos naudotojui priskirtos ir galimos priskirti teisės. 

13 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS sistemos naudotojo teisės eilės numeris sąraše. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 99 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

14 Modulis/Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS sistemos naudotojo teisių jų langų, objektų ir 

modulių pavadinimai (žr. detaliau Priedas 1. Naudotojų teisių sąrašas). 

15 Registruoti Žymimasis langelis, kuriame nurodoma ar naudotojas gali registruoti įrašą pasirinktam objekte ar įvykdyti teisei 
priskirtą funkcionalumą. Numatytoji reikšmė: užpildomos iš redaguojamo įrašo. Esama reikšmė gali būti 

panaikinama arba įvedama iš naujo. 

Sąlygos: 

- Jeigu teisės eilutė turi žymimąjį langelį "Peržiūrėti", tuomet pažymėjus šią registravimo teisę automatiškai 

pažymima ir teisė "Peržiūrėti". 

16 Redaguoti Žymimasis langelis, kuriame nurodoma ar naudotojas gali redaguoti įrašus pasirinktame objekte. Numatytoji 

reikšmė: užpildomos iš redaguojamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo. 

Sąlygos: 

- Jeigu teisės eilutė turi žymimąjį langelį "Peržiūrėti", tuomet pažymėjus šią redagavimo teisę automatiškai 

pažymima ir teisė "Peržiūrėti". 

17 Šalinti Žymimasis langelis, kuriame nurodoma ar naudotojas gali panaikinti pasirinktam objekte reikšmes. Numatytoji 

reikšmė: užpildomos iš redaguojamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo. 

Sąlygos: 

- Jeigu teisės eilutė turi žymimąjį langelį "Peržiūrėti", tuomet pažymėjus šią šalinimo teisę automatiškai pažymima 

ir teisė "Peržiūrėti". 

18 Peržiūrėti Žymimasis langelis, kuriame nurodoma ar naudotojas gali peržiūrėti pasirinktam objekte reikšmes. Numatytoji 

reikšmė: užpildomos iš redaguojamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo. 

19 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti atliktus naudotojo duomenų pakeitimus. Paspaudus mygtuką išsaugomi naudotojo 

duomenys ir atidaromas pakeisto naudotojo peržiūros langas" F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra". 
Jeigu redagavimo metu buvo pakeistos teisės, tuomet naudotojui išsiunčiamas el. laiškas (P-ADM-NAUD-5 Išsiųsti 

pranešimą apie naudotojo teisių pakeitimą). 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į 

klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Sistema patikrina, ar nėra jau sukurtas naudotojas su tokiu pačiu <Vardu>, <Pavarde>, <Gimimo data> ir 
<Institucija>. Esant tokiam naudotojui išvedamas klaidos pranešimas klaidų sąraše „Nurodytu vardu, pavarde, 

gimimo metais ir institucija jau yra užregistruotas naudotojas“. 

- Sistema patiktina ar nors viena teisė priskirta naudotojui. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas klaidų 

sąraše: „Naudotojas privalo turėti nors vieną priskirtą teisę“. 

20 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti INVESTIS naudotojo redagavimą ir grįžtama į langą "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS 

naudotojo peržiūra". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 100 iš 302 

 

F-ADM-NAUD-5 Naudotojo istorija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti naudotojo būsenų ir duomenų pakeitimų istoriją. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Naudotojai] >> Norimo peržiūrėti naudotojo [Vardas] >> [Istorija] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Naudotojai >> INVESTIS naudotojai >> Vardas Pavardė >> Istorija 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NAUD.1.1 INVESTIS naudotojai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Naudotojas Statinis lango pavadinimas 

2 Būsenų istorija Statinis bloko pavadinimas. 

3 BŪSENŲ ISTORIJOS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami naudotojo būsenos keitimo įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (Rikiuojama pagal sąrašo <Data ir 

laikas> lauką mažėjančia tvarka). 

4 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas naudotojo būsenos pakeitimo data ir laikas. 

5 Buvusi būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama naudotojo buvusi būsena. 

6 Nauja būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama naudotojo nauja būsena. 

7 Naudotojas pakeitęs būseną Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas naudotojo būseną pakeitęs naudotojas. Formatas: 

{Vardas} {Pavardė}, {Institucijos trumpinys}. 

8 Duomenų pakeitimo istorija Statinis bloko pavadinimas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 101 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 DUOMENŲ KEITIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠAS 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąrašas pateikiama naudotojo duomenų kitimo istorija. 

- Pagal nutylėjimą sąrašas rodomas suskleistas. Dėl formos greitaveikos istorijos duomenų reikšmės 

užkraunamos tik paspaudus ant išskleidimo. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (Rikiuojama pagal sąrašo 

sisteminį lauką <ID> mažėjančia tvarka).  

10 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas naudotojo duomenų pakeitimo data ir laikas, kai 

buvo atlikti pakeitimai. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

11 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas naudotojo lauko pavadinimas, kuriame buvo atlikti 

pakeitimai. 

12 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama naudotojo pakeisto lauko buvusi reikšmė. 

13 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama naudotojo pakeisto duomenų lauko nauja reikšmė. 

14 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas naudotojo pakeitimus atlikusio naudotojo vardas ir 

pavardė. Formatas: {Vardas} {Pavardė}. 

15 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas naudotojo pakeitimus atlikusio naudotojo 

institucijos pavadinimo trumpinys. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 102 iš 302 

 

F-ADM-NAUD-6 Naudotojo rinkmenos 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti ir tvarkyti naudotojo rinkmenas. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Naudotojai] >> Norimo peržiūrėti naudotojo [Vardas] >> [Rinkmenos] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Naudotojai >> INVESTIS naudotojai >> Vardas Pavardė >> Rinkmenos 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NAUD.2.1 INVESTIS naudotojai. Rinkmenos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Naudotojas Statinis lango pavadinimas 

2 Rinkmenos Statinis bloko pavadinimas. 

3 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti rinkmenas. Paspaudus mygtuką atidaromas rinkmenos registravimo langas "F-ADM-

NAUD-7.1 Registruoti rinkmeną". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.NAUD.2.2 INVESTIS naudotojai. Rinkmenos: Registruoti". 

4 RINKMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojamos rinkmenos apie naudotoją. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

5 [Pažymėti visas] Žymimasis langelis. Langelis skirtas pažymėti visas sąraše atvaizduojamas rinkmenas. 

6 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-ADM-NAUD-7.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Pavadinimas> 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 103 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-NAUD-7.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Aprašymas>. 

8 [Failas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-
NAUD-7.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Failas>. Lauko reikšmė atvaizduojama kaip nuoroda į 

rinkmenos atsisiuntimą. 

9 Įkėlimo data Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos įkėlimo data. Lauko reikšmė automatiškai užpildoma data, kada 

buvo įkelta rinkmena. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

10 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto pavadinimas. Rinkmenos įkėlimo metu, 

lauko reikšmė užpildoma automatiškai objekto pavadinimu "Naudotojas" iš klasifikatoriaus <<Objektų 

sąrašas>>. 

11 Objekto nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas objekto numeris. Lauko reikšmė automatiškai užpildoma 

naudotojo vardu ir pavarde iš lango "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra". 

12 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-

NAUD-7.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Tipas>. 

13 Formatas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos formatas. Lauko reikšmė automatiškai užpildoma 

pagal tai kokio formato rinkmena yra įkeliama. 

14 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos dydis kilobaitais (KB). Lauko reikšmė 

automatiškai užpildoma pagal tai, kokio dydžio rinkmena buvo įkelta. 

15 Įkėlęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sistemos naudotojas įkėlęs rinkmeną. Lauko reikšmė 

užpildoma pagal tai, kuris naudotojas įkėlė rinkmeną. Formatas {Vardas Pavardė, institucijos trumpinys} 

16 [Pažymėti] Žymimasis langelis. Langelis skirtas pažymėti rinkmeną sąraše. 

17 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti rinkmenos įrašus. Paspaudus mygtuką atidaromas rinkmenos keitimo langas "F-

ADM-NAUD-7.2 Keisti rinkmeną". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.NAUD.2.3 INVESTIS naudotojai. Rinkmenos: Redaguoti". 

18 [Šalinti] Mygtukas skirtas šalinti rinkmenos įrašus. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos šalinimas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.NAUD.2.4 INVESTIS naudotojai. Rinkmenos: Šalinti". 

19 Rinkmenų atsisiuntimo 

istorija 

Statinis bloko pavadinimas. 

20 RINKMENŲ 

ATSISIUNTIMO 

ISTORIJOS LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojama naudotojo rinkmenų atsisiuntimo istorija. 

- Sąrašas atvaizduojamas tik pasirinkus sąraše <<Rinkmenos>> įrašą. Pagal pasirinktą rinkmeną sąraše 

atvaizduojami visa rinkmenos atsisiuntimo istorija. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

21 Data ir laikas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojami rinkmenos atsisiuntimo data ir laikas. Laukas 

užpildomas automatiškai sistemine data ir laiku. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS}. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 104 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

22 Failas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failo pavadinimas. Laukas užpildomas 

automatiškai rinkmenos failo pavadinimu. 

23 Atsisiuntęs naudotojas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojami rinkmeną atsisiuntusio naudotojo vardas, pavardė 
ir institucija. Laukas užpildomas automatiškai rinkmeną atsisiuntusio naudotojo vardu, pavarde ir institucija. 

Neredaguojamas laukas. Formatas {Vardas Pavardė, institucijos trumpinys} 

24 [Eksportuoti .xlsx] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-
ADM-NAUD-4 INVESTIS naudotojo rinkmenų sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-ADM-NAUD-7 

Naudotojo rinkmenos sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „IINVESTIS naudotojo rinkmenų sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

25 [Atsisiųsti] Mygtukas skirtas atsisiųsti rinkmenas. Paspaudus mygtuką atsiunčiamos pažymėtos rinkmenos. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras 
„Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti vienu metu daugiau rinkmenų nei 

{Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičius}“. 

- Ar bendras atsiunčiamų rinkmenų dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio 

(INVESTIS parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)“ iš INVESTIS parametrų lango F-
ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau 

rinkmenų nei {Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 105 iš 302 

 

F-ADM-NAUD-6.1 Registruoti rinkmeną 

Lango paskirtis 

Langas skirtas registruoti naudotojo  rinkmeną. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Naudotojai] >> Norimo peržiūrėti naudotojo [Vardas] >> [Rinkmenos] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NAUD.2.2 INVESTIS naudotojai. Rinkmenos: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pridėti rinkmeną Statinis lango pavadinimas. 

2 Pridėti rinkmenas Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 
įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 

skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 

„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti didesnės rinkmenos nei {Maksimalus įkeliamos rinkmenos 

dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 

klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų 

rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 

lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalimas failo tipas“. 

3 RINKMENŲ 

SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 106 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. 

5 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

6 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Naudotojas} lauko „Pavadinimas“ reikšmė. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra tik viena reikšmė. 

7 Failas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė 

užpildoma automatiškai įkeliant rinkmeną. 

8 [Šalinti] Mygtukas skirtas projekto įgyvendinimo plano produkto rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

rinkmenos pašalinimas. 

9 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti įkeltas rinkmenas. Paspaudus mygtuką pridedamos rinkmenos ir uždaromas modalinis 

langas. 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra užregistruota 

naudotojo rinkmena .“ 

10 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti rinkmenų pridėjimą. Paspaudus mygtuką duomenys neišsaugomi ir uždaromas modalinis 

langas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 107 iš 302 

 

F-ADM-NAUD-6.2 Keisti rinkmeną 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti naudotojo rinkmeną. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Naudotojai] >> Norimo peržiūrėti naudotojo [Vardas] >> [Rinkmenos] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NAUD.2.3 INVESTIS naudotojai. Rinkmenos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Keisti rinkmeną Statinis lango pavadinimas. 

2 RINKMENŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojama keičiama rinkmena. 

 

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo. 

4 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš 

naujo. 

5 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>, kuriems priskirtas objektas "Naudotojas" . Numatytoji 

reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo. 

6 Failas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Automatiškai 

užpildoma iš keičiamo įrašo. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 108 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti rinkmenos keitimą. Paspaudus mygtuką išsaugomi pakeitimai ir uždaromas modalinis 

langas. 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 

užregistruota naudotojo rinkmena .“ 

8 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti rinkmenos keitimą. Paspaudus mygtuką duomenys neišsaugomi ir uždaromas modalinis 

langas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 109 iš 302 

 

F-ADM-NAUD-7 Naudotojo prisijungimo istorija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti naudotojo prisijungimų istoriją. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Naudotojai] >> Norimo peržiūrėti naudotojo [Vardas]  >> [Prisijungimo istorija] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Naudotojai >> INVESTIS naudotojai >> Vardas Pavardė >> Prisijungimo istorija 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NAUD.1.1 INVESTIS naudotojai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Naudotojas Statinis lango pavadinimas. 

2 FILTRAI Sąlyga: Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

3 Tipas Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus 

<<Prisijungimo tipas>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 

pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. Pagal pasirinktą reikšmę prisijungimo istorijos 
sąraše filtruojami įrašai, kurių prisijungimo tipas atitinka įvestą filtro reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, 

tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras 

netaikomas. 

4 Data ir laikas nuo Datos ir laiko pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Naudotojų prisijungimo istorijos sąraše 

filtruojami įrašai kurių prisijungimo data ir laikas yra lygi arba didesnė pasirinktai filtro reikšmei. Neužpildžius 

lauko filtras netaikomas. 

5 Iki Datos ir laiko pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Naudotojų prisijungimo istorijos sąraše 
filtruojami įrašai kurių prisijungimo data ir laikas yra lygi arba mažesnė pasirinktai filtro reikšmei. Neužpildžius 

lauko filtras netaikomas. 

6 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti naudotojo prisijungimo istorijos sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

7 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 110 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 PRISIJUNGIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami INVESTIS naudotojo prisijungimų/atsijungimų istorijos įrašai, kurie užregistruojami 

procedūra "P-ADM-NAUD-1 Užregistruoti naudotojo prisijungimo istoriją". 

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti 

filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

9 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas jungimosi tipas iš sisteminio klasifikatoriaus <<Prisijungimo 

tipas>>. 

10 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS sistemos naudotojo prisijungimo/atsijungimo laikas. 

Formatas [YYYY-MM-DD HH:MM:SS] 

11 Aplinka Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS sistemos naudotojo naudojama naršyklė ir kiti 

aplinkos parametrai. 

12 IP adresas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS sistemos naudotojo IP adresas iš kurio naudotojas 

jungėsi prie sistemos. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 111 iš 302 

 

P-ADM-NAUD-1 Užregistruoti naudotojo prisijungimo istoriją 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta išsaugoti naudotojo informaciją apie prisijungimą ar atsijungimą prie INVESTIS. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

Procedūra vykdoma:  

1. Naudotojo prisijungimo metu. "F-INV-B-2 Organizacijos pasirinkimo langas" paspaudus mygtuką [Tęsti].  

2. Naudotojo atsijungimo metu. Viršutiniame pagrindiniame meniu paspaudus mygtuką [Atsijungti]. 

3. Sistemai automatiškai atjungus neaktyvų naudotoją.  

4. Administratoriui atjungus naudotoją.  

 

Procedūros aprašymas 

Po sėkmingos prisijungimo sesijos sukūrimo ar pabaigimo, užregistruojamas naujas naudotojo <<Prisijungimo istorija>> 

sąrašo įrašas: 

1. Jeigu naudotojas sėkmingai prisijungia, tuomet užregistruojamas prisijungimo įrašas:  

- <Tipas> „Prisijungimas“.  

- <Data ir laikas> Einama data ir laikas.  

- <Aplinka> naudotojo naudojama naršyklė iš sesijos "UserAgent" parametro pvz. "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; 

Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36".  

- <IP adresas> naudotojo esamas IP adresas. 

2. Jeigu naudotojas sėkmingai atsijungia, tuomet užregistruojamas atsijungimo įrašas:  

- <Tipas>„Atsijungimas“.  

- <Data ir laikas> Einama data ir laikas.  

- <Aplinka> naudotojo naudojama naršyklė iš sesijos "UserAgent" parametro pvz. "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; 

Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36". 

- <IP adresas> naudotojo esamas IP adresas. 

3. Jeigu naudotoją dėl sesijos pabaigos automatiškai atjungia sistema, tuomet užregistruojamas atjungimo įrašas:  

- <Tipas>„Sesijos pabaiga“.  

- <Data ir laikas> Einama data ir laikas.  

- <Aplinka> "-". 

- <IP adresas> "-". 

4. Jeigu naudotoją atjungia administratorius, tuomet užregistruojamas atjungimo įrašas: 

- <Tipas>„Atjungtas administratoriaus“.  

- <Data ir laikas> Einama data ir laikas.  

- <Aplinka> "-".  

- <IP adresas> "-". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 112 iš 302 

 

P-ADM-NAUD-2 Atjungti neaktyvius naudotojus iš INVESTIS 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta automatiškai atjungti prisijungusius INVESTIS naudotojus, kai jie nustatytą laiką (10 min., nustatymai 

<Neaktyvios sesijos nutraukimo terminas (min.)> lange F-ADM-NUST-1 INVESTIS parametrai) neatlieka jokių veiksmų. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

Prisijungęs naudotojas INVESTIS neatlieka jokių veiksmų nustatytą laiką (10 min, nustatymas <Neaktyvios sesijos 

nutraukimo terminas (min.)> lange F-ADM-NUST-1 INVESTIS parametrai). 

Procedūros aprašymas 

Vykdymo scenarijus: 

1. Prisijungęs naudotojas INVESTIS neatlieka jokių veiksmų nustatytą laiką (10 min, nustatymas <Neaktyvios sesijos 

nutraukimo terminas (min.)> lange F-ADM-NUST-1 INVESTIS parametrai). 

2. Likus minutei iki sesijos nutraukimo termino naudotojui išvedamas informacinis pranešimas „Jūsų sesija pasibaigs 

po{60s.}. Ar norite pratęsti sesiją?“ ({60s.} – dinamiškai kintantis likusių sekundžių kiekis iki sesijos pabaigos) ir 

pateikiamas mygtukas [Tęsti]. Jeigu naudotojas paspaudžia [Tęsti], tuomet sesija pratęsiama. 

3. Jeigu naudotojas likusią minutę nieko neatlieka, tuomet sistema automatiškai užbaigia naudotojo prisijungimo sesiją ir  

atidaromas prisijungimo langas (žr. detaliau F-INV-B-1 Prisijungimo langas), kuriame išvedamas išjungiamas klaidos 

pranešimas "Jūsų sesija pasibaigė, todėl buvote atjungtas". 

4. Atrakinami visi naudotojo užrakinti objektai -  pašalinami visų naudotojo redaguojamų ar keičiamų objektų užrakinimo 

požymiai (P-INV-B-2 Užrakinti objektą). 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 113 iš 302 

 

P-ADM-NAUD-3 Blokuoti neaktyvius INVESTIS naudotojus 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta automatiškai blokuoti neaktyvius INVESTIS naudotojus, kai jie nustatytą laiką (Nustatymas <INVESTIS 

neaktyvaus naudotojo blokavimo terminas (d.)> lange F-ADM-NUST-1 INVESTIS parametrai) neprisijungia prie 

INVESTIS. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

INVESTIS naudotojas nebuvo prisijungęs prie INVESTIS parametre <INVESTIS neaktyvaus naudotojo blokavimo 

terminas (d.)> nustatytą laikotarpį (Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). 

Procedūros aprašymas 

Vykdymo scenarijus: 

1. Sisteminis darbas pagal nustatytą periodiškumą suranda INVESTIS naudotojus kurie yra neaktyvūs t. y. jų būsena yra 

„Užregistruotas“ arba „Aktyvus“ ir dar nebuvo prisijungęs ar  paskutinį kartą prisijungė vėliau nei INVESTIS parametre 

<INVESTIS neaktyvaus naudotojo blokavimo terminas (d.)> nustatytas laikotarpis (Iš INVESTIS parametrų lango F-

ADM-NUST-1 Parametrai). Jeigu randami neaktyvūs naudotojai, tuomet jie užblokuojami: 

1.1. Naudotojui suteikiama būsena „Blokuotas“ 

1.2. Sukuriamas įrašas naudotojo būsenų istorijoje. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 114 iš 302 

 

P-ADM-NAUD-4 Išsiųsti pranešimą apie naudotojo sukūrimą 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta elektroniniu paštu informuoti naudotoją apie sėkmingą paskyros sukūrimą. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

INVESTIS naudotojų sąraše sukuriamas naujas naudotojo įrašas. 

Procedūros aprašymas 

Vykdymo scenarijus: 

1. Išsiunčiamas laiškas elektroniniu paštu: 

Gavėjas: sukurto naudotojo el. pašto adresas, reikšmė iš "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" lango lauko 

<El. paštas>. 

Siuntėjas: investis@investis.lt (konfigūruojamas pranešimų siuntimo darbe) 

Tema: INVESTIS naudotojo paskyros sukūrimas  

Laiško tekstas: 

Sveiki, 

 

INVESTIS sukurta naudotojo paskyra Jūsų vardu {Vardas} {Pavardė} {Institucija}. 

 

Jums suteiktos teisės: 

{Naudotojo teisės}. 

 

Prie INVESTIS galite prisijungti adresu: https://investis.lt  

 

Šis el. laiškas yra automatinis. Prašome neatsakinėti. 

---------------------------------------------------------------------- 

Šiame laiške ir jo prieduose esanti informacija yra skirta tik asmeniui, kuriam ji adresuota. Laiške gali būti konfidenciali ar 

viešai neskelbtina informacija, kurios panaudojimas ar atkleidimas yra apribotas. Jei šis laiškas skirtas ne Jums, griežtai 

draudžiama atskleisti, kopijuoti, platinti jo turinį ar imtis bet kokių veiksmų, susijusių su šiame laiške ir jo prieduose 

esančios informacijos panaudojimu, ir tokie veiksmai gali būti laikomi neteisėtais. 

 

Laiško teksto parametrai: 

• {Vardas} – sukurto naudotojo vardas, reikšmė iš „F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra“ lango lauko 

<Vardas>. 

• {Pavardė} – sukurto naudotojo pavardė, reikšmė iš „F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra“ lango lauko 

<Pavardė>. 

• {Institucija} – sukurto naudotojo institucija, reikšmė iš „F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra“ lango lauko 

<Institucija>. 

• {Naudotojo teisės} – sukurtam naudotojui priskirtos teisės, reikšmės iš „F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo 

peržiūra“ lango sąrašo <<Naudotojo teisės>>. Teisės atvaizduojamos lentelėje, kurios stulpeliai "Modulis/Objektas", 

"Registruoti", "Redaguoti", "Šalinti" ir "Peržiūrėti". Pvz.: INVESTIS naudotojai | v |  |  | v | 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 115 iš 302 

 

P-ADM-NAUD-5 Išsiųsti pranešimą apie naudotojo teisių pakeitimą 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta elektroniniu paštu informuoti INVESTIS naudotoją apie jo naudotojo teisių pasikeitimą INVESTIS 

sistemoje. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

INVESTIS naudotojų sąraše pakeičiamas naudotojo įrašas - naudotojui priskiriama nauja teisė ar panaikinama buvusi. 

Procedūros aprašymas 

Vykdymo scenarijus: 

1. Išsiunčiamas laiškas elektroniniu paštu: 

Gavėjas: pakeisto naudotojo el. pašto adresas, reikšmė iš „F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra“ lango lauko 

<El. paštas>. 

Siuntėjas: investis@investis.lt (konfigūruojamas pranešimų siuntimo darbe) 

Tema: INVESTIS naudotojo teisių pakeitimas  

Laiško tekstas: 

Sveiki, 

 

INVESTIS pakeistos Jūsų naudotojo {Vardas} {Pavardė} {Institucija} teisės. 

 

Jums suteiktos teisės: 

{Naudotojo teisės}  

 

Prie INVESTIS galite prisijungti adresu: https://investis.lt  

 

Šis el. laiškas yra automatinis. Prašome neatsakinėti. 

---------------------------------------------------------------------- 

Šiame laiške ir jo prieduose esanti informacija yra skirta tik asmeniui, kuriam ji adresuota. Laiške gali būti konfidenciali ar 

viešai neskelbtina informacija, kurios panaudojimas ar atkleidimas yra apribotas. Jei šis laiškas skirtas ne Jums, griežtai 

draudžiama atskleisti, kopijuoti, platinti jo turinį ar imtis bet kokių veiksmų, susijusių su šiame laiške ir jo prieduose 

esančios informacijos panaudojimu, ir tokie veiksmai gali būti laikomi neteisėtais. 

 

Laiško teksto parametrai: 

• {Vardas} – pakeisto naudotojo vardas, reikšmė iš „F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra“ lango lauko 

<Vardas>. 

• {Pavardė} – pakeisto naudotojo pavardė, reikšmė iš „F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra“ lango lauko 

<Pavardė>. 

• {Institucija} – pakeisto naudotojo institucija, reikšmė iš „F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra“ lango lauko 

<Institucija>. 

• {Naudotojo teisės} – naudotojui priskirtos teisės, reikšmės iš „F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra“ lango 

sąrašo <<Naudotojo teisės>>. Teisės atvaizduojamos lentelėje, kurios stulpeliai "Modulis/Objektas", "Registruoti", 

"Redaguoti", "Šalinti" ir "Peržiūrėti". Pvz.: INVESTIS naudotojai | v |  |  | v | 

  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 116 iš 302 

 

INVESTIS ir DMS aktyvios sesijos 

F-ADM-NAUD-9 INVESTIS ir DMS aktyvių sesijų sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti INVESTIS ir DMS naudotojų aktyvias sesijas. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Naudotojai >> ][INVESTIS ir DMS aktyvios sesijos] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Naudotojai >> INVESTIS ir DMS aktyvios sesijos 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NAUD.3 INVESTIS aktyvios sesijos. Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Aktyvių sesijų 

sąrašas 

Statinis lango pavadinimas. 

2 FILTRAI Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas jį gali suskleisti. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 117 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Vardas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250.  

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal įvestą reikšmę aktyvių sesijų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Vardas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

4 Sistema Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės iš klasifikatoriaus <Sistema> lauko "Pavadinimas". 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Pagal pasirinktą reikšmę aktyvių sesijų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Sistema> atitinka pasirinktą filtro reikšmę. Jeigu 

pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga ARBA). 

Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

5 Pavardė Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250.  

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal įvestą reikšmę aktyvių sesijų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Pavardė> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

6 Institucija Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš <Institucijos> sąrašo lauko <Trumpinys>. 

Jeigu naudotojo institucijos tipas yra „ADMIN“, tuomet sąraše atvaizduojamos visos institucijos, o kitais atvejais 

atvaizduojama tik to naudotojo institucija. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės 
rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. Pasirinkus reikšmę atvaizduojamas tik 

trumpinys.  

Pagal pasirinktą reikšmę aktyvių sesijų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Institucija> atitinka pasirinktą reikšmę. 
Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie atitinka 

bent vieną nurodytą instituciją. 

7 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti aktyvių sesijų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

8 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

9 AKTYVIŲ 

SESIJŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami INVESTIS ir DMS sistemų aktyvios sesijos. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

10 Sistema Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas naudotojo sistemos pavadinimas. 

11 [Vardas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS arba DMS naudotojo vardas. Jeigu INVESTIS 

naudotojas, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" lango lauko 

<Vardas>. Jeigu DMS naudotojas, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-4.2 Peržiūrėti projekto DMS 

naudotoją" lango lauko <Vardas>.  

12 Pavardė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama INVESTIS arba DMS naudotojo pavardė. Jeigu INVESTIS 

naudotojas, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" lango lauko 
<Pavardė>. Jeigu DMS naudotojas, tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PRJ-4.2 Peržiūrėti projekto DMS 

naudotoją" lango lauko <Pavardė>.  

13 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama INVESTIS naudotojo institucija. Jeigu INVESTIS naudotojas, 

tuomet lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" lango lauko <Institucija>. 

Jeigu DMS naudotojas, tuomet atvaizduojama statinė reikšmė "-".  

14 IP adresas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas naudotojo aktyvios sesijos IP adresas. 

15 Sesijos pradžios 

data 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama naudotojo aktyvios sesijos pradžios data ir laikas. Formatas [YYYY-

MM-DD HH:MM]. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 118 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 Paskutinio veiksmo 

data 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama naudotojo paskutinio atlikto veiksmo data ir laikas. Formatas 

[YYYY-MM-DD HH:MM]. 

17 Aplinka Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama naudotojo naudojama naršyklė ir kiti aplinkos parametrai. 

18 Token Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas naudotojo sesijos unikalus identifikacinis raktas. 

19 [Eksportuoti 

XLSX] 

Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-ADM-

NAUD-2 INVESTIS ir DMS aktyvių sesijų sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-ADM-NAUD-9 INVESTIS ir 

DMS aktyvių sesijų sąrašas sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „INVESTIS ir DMS aktyvių sesijų sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

20 [Atjungti visus] Mygtukas skirtas atjungti visus INVESTIS ir DMS naudotojus. Paspaudus mygtuką inicijuojamas atjungimas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.NAUD.4 INVESTIS aktyvios sesijos. Atjungti visus: Registruoti". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 119 iš 302 

 

F-ADM-NAUD-10 DMS naudotojų prisijungimo istorija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti DMS naudotojų prisijungimo istoriją. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Naudotojai] >> [DMS naudotojų prisijungimo istorija] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Naudotojai >> DMS naudotojų prisijungimo istorija 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NAUD.5.1 DMS naudotojai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 DMS naudotojų 

prisijungimo istorija 
Statinis lango pavadinimas. 

2 FILTRAI Sąlygos: Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

3 Vardas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Pagal įvestą 
reikšmę DMS naudotojų sąraše filtruojami įrašai kurių <Vardas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas.  

4 Pavardė Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Pagal įvestą 
reikšmę DMS naudotojų sąraše filtruojami įrašai kurių <Pavardė> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

5 Tipas Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus 

<<Prisijungimo tipas>> lauko <Pavadinimas>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Pavadinimas>. Galimos 
reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. Pagal pasirinktą 

reikšmę prisijungimo istorijos sąraše filtruojami įrašai, kurių <Prisijungimo tipas> atitinka įvestą filtro reikšmę. 

Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga ARBA). 

Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

6 Data ir laikas nuo Datos ir laiko pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Naudotojų prisijungimo istorijos sąraše 

filtruojami įrašai kurių prisijungimo <Data ir laikas> yra lygi arba didesnė pasirinktai filtro reikšmei. Neužpildžius 

lauko filtras netaikomas. 

7 Iki Datos ir laiko pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Naudotojų prisijungimo istorijos sąraše 

filtruojami įrašai kurių prisijungimo <Data ir laikas> yra lygi arba mažesnė pasirinktai filtro reikšmei. Neužpildžius 

lauko filtras netaikomas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 120 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti naudotojų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

9 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

10 PRISIJUNGIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami DMS naudotojo prisijungimų/atsijungimų istorijos įrašai, kurie užregistruojami procedūra 

"P-ADM-NAUD-1 Užregistruoti naudotojo prisijungimo istoriją". 

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti 

filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

11 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas jungimosi tipas iš sisteminio klasifikatoriaus <<Prisijungimo 

tipas>> lauko <Prisijungimo tipas>. 

12 Vardas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas DMS sistemos naudotojo vardas. 

13 Pavardė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas DMS sistemos naudotojo pavardė. 

14 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas DMS sistemos naudotojo prisijungimo/atsijungimo laikas. 

Formatas [YYYY-MM-DD HH:MM:SS] 

15 Aplinka Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas DMS sistemos naudotojo naudojama naršyklė ir kiti aplinkos 

parametrai. 

16 IP adresas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas DMS sistemos naudotojo IP adresas iš kurio naudotojas jungėsi 

prie sistemos. 

  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 121 iš 302 

 

Teisių rinkiniai 

F-ADM-NAUD-13 Teisių rinkinių sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti INVESTIS teisių rinkinių sąrašą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Naudotojai] >> [Teisių rinkiniai] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Naudotojai >> Teisių rinkiniai 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NAUD.9.1 Teisių rinkiniai. Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Teisių rinkinių 

sąrašas 

Statinis lango pavadinimas 

2 TEISIŲ RINKINIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami INVESTIS teisių rinkiniai. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

3 Numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS teisių rinkinio numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-ADM-NAUD-13.2 Peržiūrėti teisių rinkinį" lango lauko <Numeris>.  

4 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS teisių rinkinio pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-13.2 Peržiūrėti teisių rinkinį" lango lauko <Pavadinimas>. Pavadinimas 

atvaizduojamas kaip nuoroda į langą "F-ADM-NAUD-13.2 Peržiūrėti teisių rinkinį". 

5 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS teisių rinkinio aprašymas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-13.2 Peržiūrėti teisių rinkinį" lango lauko <Aprašymas>. Sąraše aprašymas 

atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką aprašymo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus 

pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu aprašymu.  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 122 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-ADM-

NAUD-3 Teisių rinkinių sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-ADM-NAUD-13 Teisių rinkinių sąrašas sąrašo 

laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Teisių rinkinių sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

8 [Pridėti] Mygtukas skirtas užregistruoti naują teisių rinkinį. Paspaudus mygtuką inicijuojamas teisių rinkinio užregistravimas ir 

atidaromas langas "F-ADM-NAUD-13.1 Registruoti teisių rinkinį". 

Sąlygos: Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.NAUD.9.2 Teisių rinkiniai. Registruoti" 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 123 iš 302 

 

F-ADM-NAUD-13.1 Registruoti teisių rinkinį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas užregistruoti naują teisių rinkinį. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Naudotojai] >> [Teisių rinkiniai] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Naudotojai >> Teisių rinkiniai >> Teisių rinkinio registravimas 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NAUD.9.2 Teisių rinkiniai. Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Teisių rinkinys Statinis lango pavadinimas. 

2 Numeris Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas teisių rinkinio numeris. Leistinas simbolių skaičius 

20. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas teisių rinkinio pavadinimas. Leistinas simbolių 

skaičius 100. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

4 Aprašymas Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma papildoma informacija apie teisių rinkinį. 

Leistinas simbolių skaičius 1000. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

5 TEISĖS Statinis bloko pavadinimas.  

6 TEISIŲ RINKINIO TEISIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos teisių rinkiniui galimos priskirti teisės. 

7 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS naudotojo teisės eilės numeris sąraše (žr. 

detaliau Priedas 1. Naudotojų teisių sąrašas). 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 124 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 Modulis/Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS naudotojo teisių jų langų, objektų ir 

modulių pavadinimai (žr. detaliau Priedas 1. Naudotojų teisių sąrašas). 

9 Registruoti Žymimasis langelis, kuriame nurodoma ar naudotojas gali registruoti įrašą pasirinktam objekte ar įvykdyti 

teisei priskirtą funkcionalumą. Numatytoji reikšmė: neužpildyta.  

Sąlygos: 

- Jeigu teisės eilutė turi žymimąjį langelį "Peržiūrėti", tuomet pažymėjus šią registravimo teisę automatiškai 

pažymima ir teisė "Peržiūrėti". 

10 Redaguoti Žymimasis langelis, kuriame nurodoma ar naudotojas gali redaguoti įrašus pasirinktame objekte. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta.  

Sąlygos: 

- Jeigu teisės eilutė turi žymimąjį langelį "Peržiūrėti", tuomet pažymėjus šią redagavimo teisę automatiškai 

pažymima ir teisė "Peržiūrėti". 

11 Šalinti Žymimasis langelis, kuriame nurodoma ar naudotojas gali panaikinti pasirinktam objekte reikšmes. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta.  

Sąlygos: 

- Jeigu teisės eilutė turi žymimąjį langelį "Peržiūrėti", tuomet pažymėjus šią šalinimo teisę automatiškai 

pažymima ir teisė "Peržiūrėti". 

12 Peržiūrėti Žymimasis langelis, kuriame nurodoma ar naudotojas gali peržiūrėti pasirinktam objekte reikšmes. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta.  

13 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti naują teisių rinkinį. Paspaudus mygtuką išsaugomi teisių rinkinio duomenys ir 

atidaromas sukurto teisių rinkinio peržiūros langas" F-ADM-NAUD-13.2 Peržiūrėti teisių rinkinį". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie 

lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Sistema patikrina ar nors viena teisė priskirta teisių rinkiniui. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

klaidų sąraše: „Teisių rinkinys privalo turėti nors vieną priskirtą teisę“. 

- Patikrinamas lauko <Numeris> unikalumas. Su tuo pačiu numeriu gali būti tik vienas teisių rinkinys. 

Esant klaidai į klaidų sąrašą išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu numeriu {Numeris} yra 

užregistruotas teisių rinkinys“ 

14 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti naujo teisių rinkinio registravimą ir grįžtama į sąrašą "F-ADM-NAUD-13 Teisių 

rinkinių sąrašas". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 125 iš 302 

 

F-ADM-NAUD-13.2 Peržiūrėti teisių rinkinį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti teisių rinkinio duomenis. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Naudotojai] >> [Teisių rinkiniai] >> Norimo peržiūrėti teisių rinkinio [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Naudotojai >> Teisių rinkiniai >> Teisių rinkinio pavadinimas 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NAUD.9.1 Teisių rinkiniai. Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Teisių rinkinys Statinis lango pavadinimas. 

2 Numeris INVESTIS teisių rinkinio numerio atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-

13.1 Registruoti teisių rinkinį" lango lauko <Numeris>. 

3 Pavadinimas INVESTIS teisių rinkinio pavadinimo atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-

NAUD-13.1 Registruoti teisių rinkinį" lango lauko <Pavadinimas>. 

4 Aprašymas INVESTIS teisių rinkinio aprašymo atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-

13.1 Registruoti teisių rinkinį" lango lauko <Aprašymas>. 

5 TEISĖS Statinis bloko pavadinimas.  

6 TEISIŲ RINKINIO TEISIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos teisių rinkiniui priskirtos teisės. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 126 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS sistemos naudotojo teisės eilės numeris 

sąraše. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-13.1 Registruoti teisių rinkinį" lango lauko <Nr.>. 

8 Modulis/Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS sistemos naudotojo teisių jų langų, objektų ir 
modulių pavadinimai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-13.1 Registruoti teisių rinkinį" 

lango lauko <Modulis/Objektas>. 

9 Registruoti Žymimasis langelis, kuriame nurodyta ar naudotojas gali registruoti įrašą pasirinktam objekte ar įvykdyti 
teisei priskirtą funkcionalumą. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-13.1 Registruoti teisių 

rinkinį" lango lauko <Registruoti>. 

10 Redaguoti Žymimasis langelis, kuriame nurodyta ar naudotojas gali redaguoti įrašus pasirinktame objekte. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-13.1 Registruoti teisių rinkinį" lango lauko <Redaguoti>. 

11 Šalinti Žymimasis langelis, kuriame nurodyta ar naudotojas gali panaikinti pasirinktam objekte reikšmes. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-13.1 Registruoti teisių rinkinį" lango lauko <Šalinti>. 

12 Peržiūrėti Žymimasis langelis, kuriame nurodyta ar naudotojas gali peržiūrėti pasirinktam objekte reikšmes. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-13.1 Registruoti teisių rinkinį" lango lauko <Peržiūrėti>. 

13 Duomenų pakeitimo istorija Statinis bloko pavadinimas. 

14 DUOMENŲ KEITIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠAS 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami teisių rinkinio pakeitimai.  

Pagal nutylėjimą sąrašas rodomas suskleistas. Dėl formos greitaveikos istorijos duomenų reikšmės 

užkraunamos tik paspaudus ant iškleidimo.  

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

15 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Teisių rinkinio duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti pakeitimai 

(kai buvo išsaugoti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

16 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas teisių rinkinio lauko pavadinimas, kuriame buvo atlikti 

pakeitimai. 

17 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto teisių rinkinio buvusi lauko reikšmė. 

18 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto teisių rinkinio nauja reikšmė. 

19 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas teisių rinkinio pakeitusio naudotojo vardas ir pavardė. 

Formatas: {Vardas} {Pavardė} 

20 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas teisių rinkinio pakeitusio naudotojo institucijos 

trumpinys. 

21 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti teisių rinkinį. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas redagavimas ir atidaromas langas "F-ADM-NAUD-13.3 Redaguoti teisių 

rinkinį". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.NAUD.9.3 Teisių rinkiniai. Redaguoti". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 127 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

22 [Šalinti] Mygtukas skirtas teisių rinkinio pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.NAUD.9.4 Teisių rinkiniai. Šalinti". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 128 iš 302 

 

F-ADM-NAUD-13.3 Redaguoti teisių rinkinį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti teisių rinkinio duomenis. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Naudotojai] >> [Teisių rinkiniai] >> Norimo redaguoti teisių rinkinio [Pavadinimas] >> 

[Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Naudotojai >> Teisių rinkiniai >> Teisių rinkinio pavadinimas 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.NAUD.9.3 Teisių rinkiniai. Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Teisių rinkinys Statinis lango pavadinimas. 

2 Numeris Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas teisių rinkinio numeris. Leistinas simbolių skaičius 

20. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas teisių rinkinio pavadinimas. Leistinas simbolių 

skaičius 100. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

4 Aprašymas Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma papildoma informacija apie teisių rinkinį. 

Leistinas simbolių skaičius 1000. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

5 TEISĖS Statinis bloko pavadinimas.  

6 TEISIŲ RINKINIO TEISIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos teisių rinkiniui galimos priskirti teisės. 

7 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS naudotojo teisės eilės numeris sąraše. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 129 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 Modulis/Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS naudotojo teisių jų langų, objektų ir 

modulių pavadinimai (žr. detaliau Priedas 1. Naudotojų teisių sąrašas). 

9 Registruoti Žymimasis langelis, kuriame nurodoma ar naudotojas gali registruoti įrašą pasirinktam objekte ar įvykdyti 
teisei priskirtą funkcionalumą. Numatytoji reikšmė: užpildomos iš redaguojamo įrašo. Esama reikšmė gali 

būti pakeista. 

Sąlygos: 

- Jeigu teisės eilutė turi žymimąjį langelį "Peržiūrėti", tuomet pažymėjus šią registravimo teisę automatiškai 

pažymima ir teisė "Peržiūrėti". 

10 Redaguoti Žymimasis langelis, kuriame nurodoma ar naudotojas gali redaguoti įrašus pasirinktame objekte. 

Numatytoji reikšmė: užpildomos iš redaguojamo įrašo. Esama reikšmė gali būti pakeista. 

Sąlygos: 

- Jeigu teisės eilutė turi žymimąjį langelį "Peržiūrėti", tuomet pažymėjus šią redagavimo teisę automatiškai 

pažymima ir teisė "Peržiūrėti". 

11 Šalinti Žymimasis langelis, kuriame nurodoma ar naudotojas gali panaikinti pasirinktam objekte reikšmes. 

Numatytoji reikšmė: užpildomos iš redaguojamo įrašo. Esama reikšmė gali būti pakeista. 

Sąlygos: 

- Jeigu teisės eilutė turi žymimąjį langelį "Peržiūrėti", tuomet pažymėjus šią šalinimo teisę automatiškai 

pažymima ir teisė "Peržiūrėti". 

12 Peržiūrėti Žymimasis langelis, kuriame nurodoma ar naudotojas gali peržiūrėti pasirinktam objekte reikšmes. 

Numatytoji reikšmė: užpildomos iš redaguojamo įrašo. Esama reikšmė gali būti pakeista. 

13 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti atliktus teisių rinkinio duomenų pakeitimus. Paspaudus mygtuką išsaugomi 

teisių rinkinio duomenys ir atidaromas pakeisto teisių rinkinio peržiūros langas" F-ADM-NAUD-13.2 

Peržiūrėti teisių rinkinį". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie 

lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Sistema patiktina ar nors viena teisė priskirta teisių rinkiniui. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

klaidų sąraše: „Teisių rinkinys privalo turėti nors vieną priskirtą teisę“. 

- Patikrinamas lauko <Numeris> unikalumas. Su tuo pačiu numeriu gali būti tik vienas teisių rinkinys. 

Esant klaidai į klaidų sąrašą išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu numeriu {Numeris} yra 

užregistruotas teisių rinkinys“ 

14 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti teisių rinkinio redagavimą ir grįžtama į langą "F-ADM-NAUD-13.2 Peržiūrėti 

teisių rinkinį". 

  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 130 iš 302 

 

Klasifikatoriai 

F-ADM-KLSF-1 Klasifikatorių sąrašą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti klasifikatorių sąrašą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Klasifikatoriai 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.1 Klasifikatoriai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatorių sąrašas Statinis lango pavadinimas. 

2 FILTRAI Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

3 Pavadinimas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė neužpildytas. Pagal pasirinktą 

reikšmę klasifikatorių sąraše filtruojami įrašai, kurių <Pavadinimas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

4 Tipas Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Galimos reikšmės: tuščia reikšmė;  sisteminio klasifikatoriaus 

<<Klasifikatoriaus tipas>> reikšmės. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Pavadinimas>. Galimos reikšmės 
rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. Pagal pasirinktą reikšmę 

klasifikatorių sąraše filtruojami įrašai kurių tipas atitinka pasirinktą filtro reikšmę. Nepasirinkus reikšmės filtras 

netaikomas. 

5 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti klasifikatorių sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

6 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

7 KLASIFIKATORIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami klasifikatoriai. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal pavadinimą didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 131 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 [Pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klasifikatoriaus pavadinimas. Jeigu klasifikatoriaus tipas yra 

"Sisteminis", "Pridedamas", "Redaguojamas" ar "Pridedamas ir redaguojamas", tuomet lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-2 Klasifikatoriaus peržiūra" lango lauko <Pavadinimas>. Pavadinimas 

atvaizduojamas kaip nuoroda. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-ADM-KLSF-2 Klasifikatoriaus peržiūra". 

Kitais klasifikatorių tipų atvejais atvaizduojamas specialaus klasifikatoriaus pavadinimas iš jo peržiūros lango 

lauko <Pavadinimas>. Ir paspaudus nuorodą atidaromas specialaus klasifikatoriaus peržiūros langas. 

Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis 

atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu 

pavadinimu. 

9 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klasifikatoriaus tipas. Jeigu klasifikatorius standartinis, tuomet 

lauko reikšmė atvaizduojam iš "F-ADM-KLSF-2 Klasifikatoriaus peržiūra" lango lauko <Tipas>.  

Kitais atvejais atvaizduojamas nestandartinio klasifikatoriaus tipas iš jo peržiūros lango. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 132 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-2 Klasifikatoriaus peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti klasifikatorių ir jo reikšmes, kai klasifikatoriaus tipas yra "Sisteminis", "Pridedamas", 

"Redaguojamas" ar "Pridedamas ir redaguojamas". 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> Klasifikatoriaus [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Klasifikatoriai >> Klasifikatoriaus pavadinimas 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.1 Klasifikatoriai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatorius Statinis lango pavadinimas. 

2 Pavadinimas Klasifikatoriaus pavadinimo atvaizdavimo laukas. 

3 Tipas Atvaizduojamas klasifikatoriaus tipo laukas. 

4 Klasifikatoriaus reikšmių sąrašas Statinis bloko pavadinimas. 

5 KLASIFIKATORIAUS REIKŠMIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos klasifikatoriaus reikšmės. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių 

6 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klasifikatoriaus reikšmės kodas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-2.2 Klasifikatoriaus reikšmės peržiūra" lango lauko <Kodas>. 

7 [Pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klasifikatoriaus reikšmės pavadinimas. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-2.2 Klasifikatoriaus reikšmės peržiūra" lango lauko 

<Pavadinimas>. 

Klasifikatoriaus reikšmės pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda. Paspaudus nuorodą atidaromas 

langas "F-ADM-KLSF-2.2 Klasifikatoriaus reikšmės peržiūra". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 133 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 Galioja nuo Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klasifikatoriaus reikšmės galiojimo pradžios data. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-2.2 Klasifikatoriaus reikšmės peržiūra" lango lauko 

<Galioja nuo>. 

9 Galioja iki Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klasifikatoriaus reikšmės galiojimo pabaigos data. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-2.2 Klasifikatoriaus reikšmės peržiūra" lango lauko 

<Galioja iki>. 

10 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti esamą klasifikatoriaus reikšmę. Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

klasifikatoriaus reikšmės redagavimas ir atidaromas modalinis langas "F-ADM-KLSF-2.3 

Klasifikatoriaus reikšmės redagavimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas ties įrašu matomas tik tai tada, kai: 

- įrašo <Galioja iki> reikšmės nėra mažesnė nei einama data arba neužpildyta. 

- IR klasifikatoriaus <Tipas> yra „Redaguojamas“ arba "Pridedamas" arba „Pridedamas ir 

redaguojamas“. 

- IR naudotojui priskirta teisė "T.ADM.KLSF.1.3 Klasifikatoriai: Redaguoti". 

11 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti 
ataskaitą - A-ADM-KLSF-1 Klasifikatoriaus ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-ADM-KLSF-2 

Klasifikatoriaus peržiūra sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Klasifikatoriaus ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

12 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują klasifikatoriaus reikšmę sąraše. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas klasifikatoriaus reikšmės pridėjimas ir atidaromas modalinis langas 

"F-ADM-KLSF-2.1 Klasifikatoriaus reikšmės registravimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Klasifikatoriaus <Tipas> yra „Pridedamas“ arba „Pridedamas ir redaguojamas“. 

- IR naudotojui priskirta teisė "T.ADM.KLSF.1.2 Klasifikatoriai: Registruoti". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 134 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-2.1 Klasifikatoriaus reikšmės registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas užregistruoti klasifikatoriaus naują reikšmę, kai klasifikatoriaus tipas yra "Pridedamas" ar "Pridedamas ir 

redaguojamas". 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> Klasifikatoriaus [Pavadinimas] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.2 Klasifikatoriai: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatoriaus 

reikšmė 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Kodas Neprivalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas pridedamos klasifikatoriaus reikšmės kodas. 

Leistinas simbolių skaičius 100. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

3 Trumpinys Neprivalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas pridedamos klasifikatoriaus reikšmės 

trumpinys. Leistinas simbolių skaičius 100. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

4 Pavadinimas Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas pridedamos klasifikatoriaus reikšmės 

pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 100. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

5 Aprašymas Neprivalomas, įvesties, redaguojamas ilgojo teksto laukas. Lauke nurodomas pridedamos klasifikatoriaus reikšmės 

aprašymas. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

6 Galioja iki Neprivalomas, datos ir laiko įvesties laukas. Lauke nurodoma pridedamos klasifikatoriaus reikšmės galiojimo pabaigos 

data ir laikas. Formatas: YYYY-MM-DD hh:mm. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 135 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 [Saugoti] Mygtukas skirti išsaugoti naują klasifikatoriaus reikšmę. Paspaudus mygtuką išsaugoma klasifikatoriaus reikšmė, 

priskiriama laukui <Galioja nuo> einama data ir atidaromas klasifikatoriaus peržiūros langas "F-ADM-KLSF-2 

Klasifikatoriaus peržiūra". 

Išsaugant įrašą atliekami tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Patikrinama ar lauko <Galioja iki> data nėra  ankstesnė nei einama data. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimai 

prie lauko ir į klaidų sąrašą „Lauko ‚Galioja iki' reikšmė {Galioja iki} negali būti ankstesnė nei einama data“. 

8 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti naujos klasifikatoriaus reikšmės registravimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 136 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-2.2 Klasifikatoriaus reikšmės peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti klasifikatoriaus reikšmę, kai klasifikatoriaus tipas yra "Sisteminis", "Pridedamas", 

"Redaguojamas" ar "Pridedamas ir redaguojamas". 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> Klasifikatoriaus [Pavadinimas] >> Reikšmės [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.1 Klasifikatoriai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatoriaus reikšmė Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Kodas Klasifikatoriaus reikšmės kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-3 
Klasifikatoriaus reikšmės redagavimas" lango lauko <Kodas> arba "F-ADM-KLSF-2.1 Klasifikatoriaus 

reikšmės registravimas" lango lauko <Kodas>. 

3 Trumpinys Klasifikatoriaus reikšmės trumpinio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-3 
Klasifikatoriaus reikšmės redagavimas" lango lauko <Trumpinys> arba "F-ADM-KLSF-2.1 Klasifikatoriaus 

reikšmės registravimas" lango lauko <Trumpinys>. 

4 Pavadinimas Klasifikatoriaus reikšmės pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-3 
Klasifikatoriaus reikšmės redagavimas" lango lauko <Pavadinimas> arba "F-ADM-KLSF-2.1 Klasifikatoriaus 

reikšmės registravimas" lango lauko <Pavadinimas>. 

5 Aprašymas Klasifikatoriaus reikšmės aprašymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-3 

Klasifikatoriaus reikšmės redagavimas" lango lauko <Aprašymas> arba "F-ADM-KLSF-2.1 Klasifikatoriaus 

reikšmės registravimas" lango lauko <Aprašymas>. 

6 Galioja nuo Klasifikatoriaus reikšmės galiojimo pradžios datos ir laiko atvaizdavimo laukas, kuris užpildytas saugant įrašą 

registravimo metu. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-2.1 Klasifikatoriaus reikšmės registravimas" 

lango lauko <Galioja nuo>  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 137 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Galioja iki Klasifikatoriaus reikšmės galiojimo pabaigos datos ir laiko atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-KLSF-3 Klasifikatoriaus reikšmės redagavimas" lango lauko <Galioja iki> arba "F-ADM-KLSF-2.1 

Klasifikatoriaus reikšmės registravimas" lango lauko <Galioja iki>. 

8 Duomenų pakeitimo 

istorija 
Statinis sąrašo pavadinimas 

9 DUOMENŲ KEITIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠAS 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami visi klasifikatoriaus reikšmės pakeitimai.  

Pagal nutylėjimą sąrašas rodomas suskleistas. Dėl formos greitaveikos istorijos duomenų reikšmės iš DB 

užkraunamos tik paspaudus ant iškleidimo.  

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

10 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti pakeitimai (kai buvo 

išsaugoti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

11 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauko pavadinimas, kuriame buvo atlikti pakeitimai. 

12 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto lauko buvusi reikšmė. 

13 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto lauko nauja reikšmė. 

14 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauką pakeitusio naudotojo vardas ir pavardė. Formatas: 

{Vardas} {Pavardė} 

15 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauką pakeitusio naudotojo institucijos trumpinys. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 138 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-2.3 Klasifikatoriaus reikšmės redagavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti klasifikatoriaus reikšmę, kai klasifikatoriaus tipas yra "Redaguojamas" ar "Pridedamas ir 

redaguojamas". 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> Klasifikatoriaus [Pavadinimas] >> Norimas redaguoti įrašas 

[Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.3 Klasifikatoriai: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatoriaus 

reikšmė 
Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Kodas Neprivalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas klasifikatoriaus reikšmės kodas. Leistinas 
simbolių skaičius 100. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Lauko aktyvus redagavimas tik 

tai tada, kai klasifikatoriaus <Tipas> yra "Redaguojamas“ arba „Pridedamas ir redaguojamas“. Visais kitais atvejais 

laukas atvaizduojamas kaip atvaizduojamasis laukas. 

3 Trumpinys Neprivalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas klasifikatoriaus reikšmės trumpinys. Leistinas 

simbolių skaičius 100. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

Lauko aktyvus redagavimas tik tai tada, kai klasifikatoriaus <Tipas> yra "Redaguojamas“ arba „Pridedamas ir 

redaguojamas“. Visais kitais atvejais laukas atvaizduojamas kaip atvaizduojamasis laukas. 

4 Pavadinimas Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas klasifikatoriaus reikšmės pavadinimas. Leistinas 

simbolių skaičius 100. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

Lauko aktyvus redagavimas tik tai tada, kai klasifikatoriaus <Tipas> yra "Redaguojamas“ arba „Pridedamas ir 

redaguojamas“. Visais kitais atvejais laukas atvaizduojamas kaip atvaizduojamasis laukas. 

5 Aprašymas Neprivalomas, įvesties, redaguojamas ilgojo teksto laukas. Lauke nurodomas klasifikatoriaus reikšmės aprašymas. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

Lauko aktyvus redagavimas tik tai tada, kai klasifikatoriaus <Tipas> yra "Redaguojamas“ arba „Pridedamas ir 

redaguojamas“. Visais kitais atvejais laukas atvaizduojamas kaip atvaizduojamasis laukas.  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 139 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 Galioja nuo Klasifikatoriaus reikšmės galiojimo pradžios datos ir laiko atvaizdavimo laukas, kuris užpildytas saugant įrašą 

registravimo metu. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-2.1 Klasifikatoriaus reikšmės registravimas" lango lauko 

<Galioja nuo>. 

7 Galioja iki Neprivalomas, datos ir laiko įvesties laukas. Lauke nurodoma klasifikatoriaus reikšmės galiojimo pabaigos data ir laikas. 

Formatas: YYYY-MM-DD hh:mm. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

Lauko aktyvus redagavimas tik tai tada, kai klasifikatoriaus <Tipas> yra "Redaguojamas“ arba „Pridedamas ir 

redaguojamas“ arba "Pridedamas". 

8 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus klasifikatoriaus reikšmės duomenų pakeitimus. Išsaugojimo metu atidaromas langas 

"F-ADM-KLSF-2 Klasifikatoriaus peržiūra". 

Išsaugant įrašą atliekami tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Patikrinama ar lauko <Galioja iki> data nėra  ankstesnė nei einama data. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimai 

prie lauko ir į klaidų sąrašą „Lauko ‚Galioja iki' reikšmė {Galioja iki} negali būti ankstesnė nei einama data“. 

- Patikrinama ar lauko <Galioja iki> data nėra ankstesnė nei lauko <Galioja nuo> data. Esant klaidai išvedamas klaidos 
pranešimas į klaidų sąrašą „Lauko ‚Galioja iki‘ reikšmė {Galioja iki} negali būti ankstesnė nei lauko <Galioja nuo> 

reikšmė {Galioja nuo}“. 

9 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti klasifikatoriaus reikšmės redagavimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 

  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 140 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-3 Šventinių dienų klasifikatoriaus peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti šventinių dienų klasifikatorių ir jo reikšmes. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Šventinės dienos] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Klasifikatoriai >> Šventinės dienos 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.1 Klasifikatoriai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatorius Statinis lango pavadinimas. 

2 Pavadinimas Klasifikatoriaus pavadinimo atvaizdavimo laukas. Pavadinimas "Šventinės dienos". 

3 Tipas Atvaizduojamas klasifikatoriaus tipo laukas. Tipas "Specialusis". 

4 Klasifikatoriaus reikšmių sąrašas Statinis bloko pavadinimas. 

5 KLASIFIKATORIAUS 

REIKŠMIŲ SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos klasifikatoriaus reikšmės. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal pavadinimą didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių 

6 [Pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas šventinės dienos pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-3.2 Klasifikatoriaus reikšmės peržiūra" lango lauko <Pavadinimas>. 

Klasifikatoriaus reikšmės pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda. Paspaudus nuorodą atidaromas 

langas "F-ADM-KLSF-3.2 Klasifikatoriaus reikšmės peržiūra". 

7 Šventinė diena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas šventinės dienos data. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-3.2 Klasifikatoriaus reikšmės peržiūra" lango lauko <Šventinė 

diena>. 

8 Galioja nuo Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klasifikatoriaus galiojimo pradžios data. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-3.2 Klasifikatoriaus reikšmės peržiūra" lango lauko <Galioja 

nuo>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 141 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 Galioja iki Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klasifikatoriaus galiojimo pabaigos data. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-3.2 Klasifikatoriaus reikšmės peržiūra" lango lauko <Galioja 

iki>. 

10 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti šventinių dienų reikšmę klasifikatoriuje. Paspaudus mygtuką atidaromas 

klasifikatoriaus reikšmės redagavimo langas "F-ADM-KLSF-3.3 Šventinės dienos redagavimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas ties įrašu matomas tik tai tada, kai: 

- įrašo <Galioja iki> reikšmės nėra mažesnė nei einama data arba neužpildyta. 

- IR naudotojui priskirta teisė "T.ADM.KLSF.1.3 Klasifikatoriai: Redaguoti". 

11 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti 

ataskaitą - A-ADM-KLSF-2 Šventinių dienų klasifikatoriaus ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-

ADM-KLSF-3 Šventinių dienų klasifikatoriaus peržiūra sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Šventinių dienų klasifikatoriaus ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

12 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują šventinės dienos reikšmę klasifikatoriuje. Paspaudus mygtuką 

inicijuojamas klasifikatoriaus reikšmės pridėjimas ir atidaromas modalinis langas "F-KLSF-B-3.1 

Šventinės dienos registravimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.KLSF.1.2 Klasifikatoriai: Registruoti". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 142 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-3.1 Šventinės dienos registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas užregistruoti šventinę dieną. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Šventinių dienų klasifikatorius] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.2 Klasifikatoriai: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatoriaus 

reikšmė 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Pavadinimas Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas šventinės dienos pavadinimas. Leistinas 

simbolių skaičius 100. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

3 Šventinė diena Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma pridedamos šventinės dienos data. Formatas: YYYY-MM-DD. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

4 Aprašymas Neprivalomas, įvesties, redaguojamas ilgojo teksto laukas. Lauke nurodomas pridedamos šventinės dienos aprašymas. 

Leistinas simbolių skaičius 1000. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

5 Galioja iki Neprivalomas, datos ir laiko įvesties laukas. Lauke nurodoma pridedamos šventinės dienos galiojimo pabaigos data ir 

laikas. Formatas: YYYY-MM-DD hh:mm. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

6 [Saugoti] Mygtukas skirti išsaugoti naują klasifikatoriaus reikšmę. Paspaudus mygtuką išsaugoma klasifikatoriaus reikšmė, 
priskiriama laukui <Galioja nuo> einama data ir atidaromas klasifikatoriaus peržiūros langas "F-ADM-KLSF-3 

Šventinių dienų klasifikatoriaus peržiūra". 

Išsaugant įrašą atliekami tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Patikrinama ar lauko <Galioja iki> data nėra  ankstesnė nei einama data. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimai 

prie lauko ir į klaidų sąrašą „Lauko ‚Galioja iki' reikšmė {Galioja iki} negali būti ankstesnė nei einama data“. 

7 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti naujos klasifikatoriaus reikšmės registravimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 143 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-3.2 Šventinės dienos peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti šventinės dieną. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Šventinių dienų klasifikatorius] >> Reikšmės [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.1 Klasifikatoriai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatoriaus reikšmė Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Pavadinimas Klasifikatoriaus šventinės dienos pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-

3.3 Šventinės dienos redagavimas" lango lauko <Pavadinimas> arba "F-ADM-KLSF-3.1 Šventinės dienos 

registravimas" lango lauko <Pavadinimas>. 

3 Šventinė diena Klasifikatoriaus šventinės dienos datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-3.3 

Šventinės dienos redagavimas" lango lauko <Šventinė diena> arba "F-ADM-KLSF-3.1 Šventinės dienos 

registravimas" lango lauko <Šventinė diena>. 

4 Aprašymas Klasifikatoriaus šventinės dienos aprašymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-

3.3 Šventinės dienos redagavimas" lango lauko <Aprašymas> arba "F-ADM-KLSF-3.1 Šventinės dienos 

registravimas" lango lauko <Aprašymas>. 

5 Galioja nuo Klasifikatoriaus šventinės dienos galiojimo pradžios datos ir laiko atvaizdavimo laukas, kuris užpildytas 

saugant įrašą registravimo metu. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-3.1 Šventinės dienos 

registravimas" lango lauko <Galioja nuo>.  

6 Galioja iki Klasifikatoriaus šventinės dienos galiojimo pabaigos datos ir laiko atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-3.3 Šventinės dienos redagavimas" lango lauko <Galioja iki> arba "F-ADM-

KLSF-3.1 Šventinės dienos registravimas" lango lauko <Galioja iki>. 

7 Duomenų pakeitimo 

istorija 

Statinis sąrašo pavadinimas 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 144 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 DUOMENŲ KEITIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠAS 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami visi klasifikatoriaus reikšmės pakeitimai.  

Pagal nutylėjimą sąrašas rodomas suskleistas. Dėl formos greitaveikos istorijos duomenų reikšmės iš DB 

užkraunamos tik paspaudus ant iškleidimo.  

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

9 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti pakeitimai (kai buvo 

išsaugoti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

10 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauko pavadinimas, kuriame buvo atlikti pakeitimai. 

11 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto lauko buvusi reikšmė. 

12 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto lauko nauja reikšmė. 

13 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauką pakeitusio naudotojo vardas ir pavardė. Formatas: 

{Vardas} {Pavardė} 

14 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauką pakeitusio naudotojo institucijos trumpinys. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 145 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-3.3 Šventinės dienos redagavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti šventinę dieną. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Šventinių dienų klasifikatorius] >> Norimas redaguoti įrašas 

[Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.3 Klasifikatoriai: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatoriaus 

reikšmė 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Pavadinimas Neprivalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas klasifikatoriaus šventinės dienos 

pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 100. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

3 Šventinė diena Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodomas šventinės dienos data. Formatas: YYYY-MM-DD. Numatytoji 

reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

4 Aprašymas Neprivalomas, įvesties, redaguojamas ilgojo teksto laukas. Lauke nurodomas klasifikatoriaus šventinės dienos 

aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 1000. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

5 Galioja nuo Klasifikatoriaus šventinės dienos galiojimo pradžios datos ir laiko atvaizdavimo laukas, kuris užpildytas saugant įrašą 

registravimo metu. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-2.1 Klasifikatoriaus reikšmės registravimas" lango 

lauko <Galioja nuo>. 

6 Galioja iki Neprivalomas, datos ir laiko įvesties laukas. Lauke nurodoma klasifikatoriaus šventinės dienos galiojimo pabaigos data 

ir laikas. Formatas: YYYY-MM-DD hh:mm. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 146 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus klasifikatoriaus reikšmės duomenų pakeitimus. Išsaugojimo metu atidaromas langas 

"F-ADM-KLSF-3 Šventinių dienų klasifikatoriaus peržiūra". 

Išsaugant įrašą atliekami tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Patikrinama ar lauko <Galioja iki> data nėra  ankstesnė nei einama data. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimai 

prie lauko ir į klaidų sąrašą „Lauko ‚Galioja iki' reikšmė {Galioja iki} negali būti ankstesnė nei einama data“. 

- Patikrinama ar lauko <Galioja iki> data nėra ankstesnė nei lauko <Galioja nuo> data. Esant klaidai išvedamas klaidos 
pranešimas į klaidų sąrašą „Lauko ‚Galioja iki‘ reikšmė {Galioja iki} negali būti ankstesnė nei lauko <Galioja nuo> 

reikšmė {Galioja nuo}“. 

8 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti klasifikatoriaus reikšmės redagavimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 147 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-4 Apskričių regionų klasifikatoriaus peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti apskričių klasifikatorių ir jo reikšmes. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Apskričių regionai] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Klasifikatoriai >> Apskričių regionai 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.1 Klasifikatoriai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatorius Statinis lango pavadinimas. 

2 Pavadinimas Klasifikatoriaus pavadinimo atvaizdavimo laukas. Pavadinimas "Apskričių regionai". 

3 Tipas Atvaizduojamas klasifikatoriaus tipo laukas. Tipas "Specialusis". 

4 Klasifikatoriaus reikšmių sąrašas Statinis bloko pavadinimas. 

5 KLASIFIKATORIAUS 

REIKŠMIŲ SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos klasifikatoriaus reikšmės. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių 

6 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas apskrities kodas. 

7 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas apskrities pavadinimas. 

8 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas apskrities regiono pavadinimas. Reikšmė 

atvaizduojama iš susieto klasifikatoriaus <<Regionas>> lauko <Pavadinimas>.  

9 Galioja nuo Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klasifikatoriaus reikšmės galiojimo pradžios data. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 148 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

10 Galioja iki Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klasifikatoriaus reikšmės galiojimo pabaigos data. 

11 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti 

ataskaitą - A-ADM-KLSF-3 Apskričių klasifikatoriaus ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-ADM-

KLSF-4 Apskričių klasifikatoriaus peržiūra sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Apskričių klasifikatoriaus ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 149 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-5 Savivaldybių klasifikatoriaus peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti savivaldybių klasifikatorių ir jo reikšmes. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Savivaldybės] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Klasifikatoriai >> Savivaldybės 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.1 Klasifikatoriai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatorius Statinis lango pavadinimas. 

2 Pavadinimas Klasifikatoriaus pavadinimo atvaizdavimo laukas. Pavadinimas "Savivaldybės". 

3 Tipas Atvaizduojamas klasifikatoriaus tipo laukas. Tipas "Specialusis". 

4 Klasifikatoriaus reikšmių sąrašas Statinis bloko pavadinimas. 

5 KLASIFIKATORIAUS 

REIKŠMIŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos klasifikatoriaus reikšmės. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal pavadinimą didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių 

6 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas savivaldybės pavadinimas. 

7 Apskritis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas savivaldybės apskrities pavadinimas. Reikšmė 

atvaizduojama iš susieto klasifikatoriaus <<Apskritys>> lauko <Pavadinimas>.  

8 Galioja nuo Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klasifikatoriaus reikšmės galiojimo pradžios data. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 150 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 Galioja iki Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klasifikatoriaus reikšmės galiojimo pabaigos data. 

10 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti 

ataskaitą - A-ADM-KLSF-4 Savivaldybių klasifikatoriaus ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-

ADM-KLSF-5 Savivaldybių klasifikatoriaus peržiūra sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Savivaldybių klasifikatoriaus ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 151 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-6 Finansavimo lėšų klasifikatoriaus peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti finansavimo lėšų klasifikatorių ir jo reikšmes. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Finansavimo lėšos] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Klasifikatoriai >> Finansavimo lėšos 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.1 Klasifikatoriai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatorius Statinis lango pavadinimas. 

2 Pavadinimas Klasifikatoriaus pavadinimo atvaizdavimo laukas. Pavadinimas "Finansavimo lėšos". 

3 Tipas Atvaizduojamas klasifikatoriaus tipo laukas. Tipas "Specialusis". 

4 Klasifikatoriaus reikšmių sąrašas Statinis bloko pavadinimas. 

5 KLASIFIKATORIAUS 

REIKŠMIŲ SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos klasifikatoriaus reikšmės. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių 

6 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas finansavimo lėšų kodas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-6.2 Finansavimo lėšų peržiūra" lango lauko <Kodas>. 

7 [Pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas finansavimo lėšų pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-6.2 Finansavimo lėšų peržiūra" lango lauko <Pavadinimas>. 

Klasifikatoriaus reikšmės pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda. Paspaudus nuorodą atidaromas 

langas "F-ADM-KLSF-6.2 Finansavimo lėšų peržiūra". 

8 Deklaruojama EK Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama ar finansavimo lėšos deklaruojamos EK. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-6.2 Finansavimo lėšų peržiūra" lango lauko <Deklaruojama 

EK>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 152 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 Galioja nuo Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klasifikatoriaus reikšmės galiojimo pradžios data. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-6.2 Finansavimo lėšų peržiūra" lango lauko <Galioja 

nuo>. 

10 Galioja iki Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klasifikatoriaus reikšmės galiojimo pabaigos data. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-6.2 Finansavimo lėšų peržiūra" lango lauko <Galioja 

iki>. 

11 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti finansavimo lėšų reikšmę klasifikatoriuje. Paspaudus mygtuką atidaromas 

klasifikatoriaus reikšmės redagavimo langas "F-ADM-KLSF-6.3 Finansavimo lėšų redagavimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas ties įrašu matomas tik tai tada, kai: 

- įrašo <Galioja iki> reikšmės nėra mažesnė nei einama data arba neužpildyta. 

- IR naudotojui priskirta teisė "T.ADM.KLSF.1.3 Klasifikatoriai: Redaguoti". 

- IR įrašo <Tėvinis finansavimas> yra "1. Projektams skiriamos finansavimo lėšos" 

12 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti 

ataskaitą - A-ADM-KLSF-5 Finansavimo lėšų klasifikatoriaus ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-

ADM-KLSF-6 Finansavimo lėšų klasifikatoriaus peržiūra sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Finansavimo lėšų klasifikatoriaus ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

13 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują finansavimo lėšų reikšmę klasifikatoriuje. Paspaudus mygtuką 
inicijuojamas klasifikatoriaus reikšmės pridėjimas ir atidaromas modalinis langas "F-ADM-KLSF-6.1 

Finansavimo lėšų registravimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.KLSF.1.2 Klasifikatoriai: Registruoti". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 153 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-6.1 Finansavimo lėšų registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas užregistruoti finansavimo lėšų reikšmę. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Finansavimo lėšos] >> [Pridėti]  

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.2 Klasifikatoriai: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatoriaus 

reikšmė 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Kodas Neprivalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas finansavimų lėšų kodas. Leistinas simbolių 

skaičius 100. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

3 Pavadinimas Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas finansavimų lėšų pavadinimas. Leistinas 

simbolių skaičius 100. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

4 Tėvinis 

finansavimas 
Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Lauke nurodoma tėvinė finansavimo lėšų grupė.  

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš to paties sisteminio klasifikatoriaus (<<Finansavimo lėšos>>). Reikšmės 

atvaizduojamos formatu: <Kodas> <Pavadinimas>. Iš klasifikatoriaus pasirinkti galima tik vieną reikšmę "1. 

Projektams skiriamos finansavimo lėšos". Numatytoji reikšmė: "1. Projektams skiriamos finansavimo lėšos". 

5 Deklaruojamas EK Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Lauke nurodomas finansavimų lėšų deklaruojamas EK 

požymis. Galimos reikšmės: Taip; Ne. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

6 Aprašymas Neprivalomas, įvesties, redaguojamas ilgojo teksto laukas. Lauke nurodomas finansavimo lėšų aprašymas. Leistinas 

simbolių skaičius 1000. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

7 Finansavimo 

šaltinio kodas 

Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas finansavimų lėšų šaltinio kodas. Leistinas 

simbolių skaičius 100. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

8 Galioja iki Neprivalomas, datos ir laiko įvesties laukas. Lauke nurodoma finansavimų lėšų galiojimo pabaigos data ir laikas. 

Formatas: YYYY-MM-DD hh:mm. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 154 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 [Saugoti] Mygtukas skirti išsaugoti naują klasifikatoriaus reikšmę. Paspaudus mygtuką išsaugoma klasifikatoriaus reikšmė, 

priskiriama laukui <Galioja nuo> einama data  ir atidaromas klasifikatoriaus peržiūros langas "F-ADM-KLSF-6 

Finansavimo lėšų klasifikatoriaus peržiūra". 

Išsaugant įrašą atliekami tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Patikrinama ar lauko <Galioja iki> data nėra  ankstesnė nei einama data. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimai 

prie lauko ir į klaidų sąrašą „Lauko ‚Galioja iki' reikšmė {Galioja iki} negali būti ankstesnė nei einama data“. 

10 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti naujos klasifikatoriaus reikšmės registravimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 155 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-6.2 Finansavimo lėšų peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti finansavimo lėšų reikšmę. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Finansavimo lėšos] >> Reikšmės [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.1 Klasifikatoriai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatoriaus reikšmė Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Kodas Klasifikatoriaus finansavimo lėšų kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-6.1 

Finansavimo lėšų registravimas" lango lauko <Kodas>. 

3 Pavadinimas Klasifikatoriaus finansavimo lėšų pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-

KLSF-6.1 Finansavimo lėšų registravimas" lango lauko <Pavadinimas>. 

4 Tėvinis finansavimas Klasifikatoriaus finansavimo lėšų tėvinės finansavimo lėšų grupės atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-6.1 Finansavimo lėšų registravimas" lango lauko <Tėvinis finansavimas>. 

5 Deklaruojama EK Klasifikatoriaus finansavimo lėšų požymio deklaruojama EK atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

"F-ADM-KLSF-6.1 Finansavimo lėšų registravimas" lango lauko <Deklaruojama EK>. 

6 Aprašymas Klasifikatoriaus finansavimo lėšų aprašymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-

6.1 Finansavimo lėšų registravimas" lango lauko <Aprašymas>. 

7 Finansavimo šaltinio kodas Klasifikatoriaus finansavimo lėšų šaltinio kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-

KLSF-6.1 Finansavimo lėšų registravimas" lango lauko <Finansavimo šaltinio kodas>. 

8 Galioja nuo Klasifikatoriaus finansavimo lėšų galiojimo pradžios datos ir laiko atvaizdavimo laukas, kuris užpildytas 

saugant įrašą registravimo metu. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-6.1 Finansavimo lėšų 

registravimas" lango lauko <Galioja nuo>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 156 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 Galioja iki Klasifikatoriaus finansavimo lėšų galiojimo pabaigos datos ir laiko atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-6.1 Finansavimo lėšų registravimas" lango lauko <Galioja iki> arba "F-

ADM-KLSF-6.3 Finansavimo lėšų redagavimas" lango lauko <Galioja iki> >. 

10 Duomenų pakeitimo 

istorija 
Statinis sąrašo pavadinimas 

11 DUOMENŲ KEITIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠAS 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami visi klasifikatoriaus reikšmės pakeitimai.  

Pagal nutylėjimą sąrašas rodomas suskleistas. Dėl formos greitaveikos istorijos duomenų reikšmės iš DB 

užkraunamos tik paspaudus ant iškleidimo.  

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

12 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti pakeitimai (kai buvo 

išsaugoti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

13 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauko pavadinimas, kuriame buvo atlikti pakeitimai. 

14 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto lauko buvusi reikšmė. 

15 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto lauko nauja reikšmė. 

16 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauką pakeitusio naudotojo vardas ir pavardė. Formatas: 

{Vardas} {Pavardė} 

17 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauką pakeitusio naudotojo institucijos trumpinys. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 157 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-6.3 Finansavimo lėšų redagavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti finansavimo lėšų reikšmę. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Finansavimo lėšos] >> Norimas redaguoti įrašas [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.3 Klasifikatoriai: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatoriaus 

reikšmė 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Kodas Klasifikatoriaus finansavimo lėšų kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-6.1 

Finansavimo lėšų registravimas" lango lauko <Kodas>. 

3 Pavadinimas Klasifikatoriaus finansavimo lėšų pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-6.1 

Finansavimo lėšų registravimas" lango lauko <Pavadinimas>. 

4 Tėvinis 

finansavimas 

Klasifikatoriaus finansavimo lėšų tėvinės finansavimo lėšų grupės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-KLSF-6.1 Finansavimo lėšų registravimas" lango lauko <Tėvinis finansavimas>. 

5 Deklaruojama EK Klasifikatoriaus finansavimo lėšų požymio deklaruojama EK atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-KLSF-6.1 Finansavimo lėšų registravimas" lango lauko <Deklaruojama EK>. 

6 Aprašymas Klasifikatoriaus finansavimo lėšų aprašymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-6.1 

Finansavimo lėšų registravimas" lango lauko <Aprašymas>. 

7 Finansavimo 

šaltinio kodas 

Klasifikatoriaus finansavimo lėšų šaltinio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-6.1 

Finansavimo lėšų registravimas" lango lauko <Finansavimo šaltinio kodas>. 

8 Galioja nuo Klasifikatoriaus finansavimo lėšų galiojimo pradžios datos ir laiko atvaizdavimo laukas, kuris užpildytas saugant įrašą 
registravimo metu. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-6.1 Finansavimo lėšų registravimas" lango lauko 

<Galioja nuo>. 

9 Galioja iki Neprivalomas, datos ir laiko įvesties laukas. Lauke nurodoma finansavimo lėšų galiojimo pabaigos data ir laikas. 

Formatas: YYYY-MM-DD hh:mm. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 158 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

10 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus klasifikatoriaus reikšmės duomenų pakeitimus. Išsaugojimo metu atidaromas 

langas "F-ADM-KLSF-6 Finansavimo lėšų klasifikatoriaus peržiūra". 

Išsaugant įrašą atliekami tikrinimai: 

- Sistema patikrinama ar lauko <Galioja iki> data nėra  ankstesnė nei einama data. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimai prie lauko ir į klaidų sąrašą „Lauko ‚Galioja iki' reikšmė {Galioja iki} negali būti ankstesnė nei einama 

data“. 

- Patikrinama ar lauko <Galioja iki> data nėra ankstesnė nei lauko <Galioja nuo> data. Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas į klaidų sąrašą „Lauko ‚Galioja iki‘ reikšmė {Galioja iki} negali būti ankstesnė nei lauko <Galioja 

nuo> reikšmė {Galioja nuo}“. 

-  Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į 

klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

11 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti klasifikatoriaus reikšmės redagavimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 159 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-7 Juridinių asmenų teisinių formų klasifikatoriaus peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti juridinių asmenų teisinių formų klasifikatorių ir jo reikšmes. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Juridinio asmens tipas ir teisinė forma] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Klasifikatoriai >> Juridinio asmens tipas ir teisinė forma 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.1 Klasifikatoriai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatorius Statinis lango pavadinimas. 

2 Pavadinimas Klasifikatoriaus pavadinimo atvaizdavimo laukas. Klasifikatoriaus pavadinimo atvaizdavimo laukas. 

Pavadinimas "Juridinio asmens tipas ir teisinė forma". 

3 Tipas Atvaizduojamas klasifikatoriaus tipo laukas. Tipas "Specialusis". 

4 Klasifikatoriaus reikšmių sąrašas Statinis bloko pavadinimas. 

5 KLASIFIKATORIAUS 

REIKŠMIŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos klasifikatoriaus reikšmės. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal subjekto teisinę formą didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių 

6 [Subjekto teisinė forma] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas juridinio asmens teisinės formos pavadinimas. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-7.2 Juridinių asmenų teisinės formos peržiūra" lango lauko 

<Subjekto teisinė forma>. 

Klasifikatoriaus reikšmės pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda. Paspaudus nuorodą atidaromas 

langas "F-ADM-KLSF-7.2 Juridinių asmenų teisinės formos peržiūra". 

7 Juridinio asmens tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas juridinio asmens tipo pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-7.2 Juridinių asmenų teisinės formos peržiūra" lango lauko <Juridinio 

asmens tipas>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 160 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 Galioja nuo Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klasifikatoriaus galiojimo pradžios data. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-7.2 Juridinių asmenų teisinės formos peržiūra" lango lauko 

<Galioja nuo>. 

9 Galioja iki Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klasifikatoriaus galiojimo pabaigos data. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-7.2 Juridinių asmenų teisinės formos peržiūra" lango lauko 

<Galioja iki>. 

10 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti juridinio asmens teisinės formos reikšmę klasifikatoriuje. Paspaudus 

mygtuką atidaromas klasifikatoriaus reikšmės redagavimo langas "F-ADM-KLSF-7.3 Juridinių asmenų 

teisinės formos redagavimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas ties įrašu matomas tik tai tada, kai: 

- įrašo <Galioja iki> reikšmės nėra mažesnė nei einama data arba neužpildyta. 

- IR naudotojui priskirta teisė "T.ADM.KLSF.1.3 Klasifikatoriai: Redaguoti". 

11 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti 

ataskaitą - A-ADM-KLSF-6 Juridinių asmenų teisinių formų klasifikatoriaus ataskaita). Ataskaitos laukai 

atitinka F-ADM-KLSF-7 Juridinių asmenų teisinių formų klasifikatoriaus peržiūra sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Juridinių asmenų teisinių formų klasifikatoriaus ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

12 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują juridinio asmens teisinės formos reikšmę klasifikatoriuje. Paspaudus 
mygtuką inicijuojamas klasifikatoriaus reikšmės pridėjimas ir atidaromas modalinis langas "F-ADM-

KLSF-7.1 Juridinių asmenų teisinės formos registravimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.KLSF.1.2 Klasifikatoriai: Registruoti". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 161 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-7.1 Juridinių asmenų teisinės formos registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas užregistruoti juridinių asmenų teisinę formą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Juridinio asmens tipas ir teisinė forma] >> [Pridėti]  

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.2 Klasifikatoriai: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatoriaus 

reikšmė 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Subjekto teisinė 

forma 

Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas juridinio asmens teisinė formos pavadinimas. 

Leistinas simbolių skaičius 100. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

3 Juridinio asmens 

tipas 

Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Lauke nurodoma juridinio asmens tipas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <Juridinio asmens tipas>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: 

<Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

4 Aprašymas Neprivalomas, įvesties, redaguojamas, tekstinis laukas. Lauke nurodomas juridinio asmens teisinės formos aprašymas. 

Leistinas simbolių skaičius 1000. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

5 Galioja iki Neprivalomas, datos ir laiko įvesties laukas. Lauke nurodoma juridinio asmens teisinės formos galiojimo pabaigos data 

ir laikas. Formatas: YYYY-MM-DD hh:mm. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

6 [Saugoti] Mygtukas skirti išsaugoti naują klasifikatoriaus reikšmę. Paspaudus mygtuką išsaugoma klasifikatoriaus reikšmė, 

priskiriama laukui <Galioja nuo> einama data ir atidaromas klasifikatoriaus peržiūros langas "F-ADM-KLSF-7 Juridinių 

asmenų teisinių formų klasifikatoriaus peržiūra". 

Išsaugant įrašą atliekami tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Patikrinama ar lauko <Galioja iki> data nėra  ankstesnė nei einama data. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimai 

prie lauko ir į klaidų sąrašą „Lauko ‚Galioja iki' reikšmė {Galioja iki} negali būti ankstesnė nei einama data“. 

7 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti naujos klasifikatoriaus reikšmės registravimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 162 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-7.2 Juridinių asmenų teisinės formos peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti juridinių asmenų teisinę formą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Juridinio asmens tipas ir teisinė forma] >> Reikšmės [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.1 Klasifikatoriai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatoriaus reikšmė Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Subjekto teisinė forma  Klasifikatoriaus juridinio asmens teisinės formos pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

"F-ADM-KLSF-7.1 Juridinių asmenų teisinės formos registravimas" lango lauko <Subjekto teisinė forma>. 

3 Juridinio asmens tipas Klasifikatoriaus juridinio asmens tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-7.1 

Juridinių asmenų teisinės formos registravimas" lango lauko <Subjekto teisinė forma>. 

4 Aprašymas Klasifikatoriaus juridinio asmens teisinės formos aprašymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-KLSF-7.1 Juridinių asmenų teisinės formos registravimas" lango lauko <Aprašymas>. 

5 Galioja nuo Klasifikatoriaus juridinio asmens teisinės formos galiojimo pradžios datos ir laiko atvaizdavimo laukas, kuris 

užpildytas saugant įrašą registravimo metu. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-7.1 Juridinių asmenų 

teisinės formos registravimas" lango lauko <Galioja nuo>  

6 Galioja iki Klasifikatoriaus juridinio asmens teisinės formos galiojimo pabaigos datos ir laiko atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-7.1 Juridinių asmenų teisinės formos registravimas" lango lauko <Galioja iki> 

arba "F-ADM-KLSF-7.3 Juridinių asmenų teisinės formos redagavimas" lango lauko <Galioja iki>. 

7 Duomenų pakeitimo 

istorija 

Statinis sąrašo pavadinimas 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 163 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 DUOMENŲ KEITIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠAS 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami visi klasifikatoriaus reikšmės pakeitimai.  

Pagal nutylėjimą sąrašas rodomas suskleistas. Dėl formos greitaveikos istorijos duomenų reikšmės iš DB 

užkraunamos tik paspaudus ant iškleidimo.  

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

9 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti pakeitimai (kai buvo 

išsaugoti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

10 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauko pavadinimas, kuriame buvo atlikti pakeitimai. 

11 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto lauko buvusi reikšmė. 

12 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto lauko nauja reikšmė. 

13 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauką pakeitusio naudotojo vardas ir pavardė. Formatas: 

{Vardas} {Pavardė} 

14 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauką pakeitusio naudotojo institucijos trumpinys. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 164 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-7.3 Juridinių asmenų teisinės formos redagavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti juridinių asmenų teisinę formą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Juridinio asmens tipas ir teisinė forma] >> Norimas redaguoti įrašas 

[Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatoriaus 

reikšmė 
Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Subjekto teisinė 

forma  

Klasifikatoriaus juridinio asmens teisinės formos pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-KLSF-7.1 Juridinių asmenų teisinės formos registravimas" lango lauko <Subjekto teisinė forma>. 

3 Juridinio asmens 

tipas 

Klasifikatoriaus juridinio asmens tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-7.1 Juridinių 

asmenų teisinės formos registravimas" lango lauko <Subjekto teisinė forma>. 

4 Aprašymas Klasifikatoriaus juridinio asmens teisinės formos aprašymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-

KLSF-7.1 Juridinių asmenų teisinės formos registravimas" lango lauko <Aprašymas>. 

5 Galioja nuo Klasifikatoriaus juridinio asmens teisinės formos galiojimo pradžios datos ir laiko atvaizdavimo laukas, kuris 

užpildytas saugant įrašą registravimo metu. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-7.1 Juridinių asmenų teisinės 

formos registravimas" lango lauko <Galioja nuo>. 

6 Galioja iki Neprivalomas, datos ir laiko įvesties laukas. Lauke nurodoma juridinio asmens teisinės formos galiojimo pabaigos data 

ir laikas. Formatas: YYYY-MM-DD hh:mm. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 165 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus klasifikatoriaus reikšmės duomenų pakeitimus. Išsaugojimo metu atidaromas langas 

"F-ADM-KLSF-7 Juridinių asmenų teisinių formų klasifikatoriaus peržiūra". 

Išsaugant įrašą atliekami tikrinimai: 

- Sistema patikrinama ar lauko <Galioja iki> data nėra  ankstesnė nei einama data. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimai prie lauko ir į klaidų sąrašą „Lauko ‚Galioja iki' reikšmė {Galioja iki} negali būti ankstesnė nei einama 

data“. 

- Patikrinama ar lauko <Galioja iki> data nėra ankstesnė nei lauko <Galioja nuo> data. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas į klaidų sąrašą „Lauko ‚Galioja iki‘ reikšmė {Galioja iki} negali būti ankstesnė nei lauko <Galioja nuo> 

reikšmė {Galioja nuo}“. 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

8 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti klasifikatoriaus reikšmės redagavimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 166 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-8 Objektų klasifikatoriaus peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti objektų klasifikatorių ir jo reikšmes. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Objektai] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Klasifikatoriai >> Objektai 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.1 Klasifikatoriai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatorius Statinis lango pavadinimas. 

2 Pavadinimas Klasifikatoriaus pavadinimo atvaizdavimo laukas. Klasifikatoriaus pavadinimo atvaizdavimo laukas. 

Pavadinimas "Objektai". 

3 Tipas Atvaizduojamas klasifikatoriaus tipo laukas. Tipas "Specialusis". 

4 Klasifikatoriaus reikšmių sąrašas Statinis bloko pavadinimas. 

5 KLASIFIKATORIAUS 

REIKŠMIŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos klasifikatoriaus reikšmės. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal trumpinį didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių 

6 Trumpinys Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas objekto trumpinys. 

7 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas objekto pavadinimas. 

8 Lygis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas objekto lygis iš sisteminio klasifikatoriaus 

<<Objektų lygiai>>. 

9 Galioja nuo Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klasifikatoriaus reikšmės galiojimo pradžios data. 

10 Galioja iki Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klasifikatoriaus reikšmės galiojimo pabaigos data. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 167 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

11 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti 

ataskaitą - A-ADM-KLSF-7 Objektų klasifikatoriaus ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-ADM-

KLSF-8 Objektų klasifikatoriaus peržiūra sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Objektų klasifikatoriaus ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 168 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-9 Dokumento tipo klasifikatoriaus peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti dokumentų tipų klasifikatorių ir jo reikšmes. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Dokumento tipas] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Klasifikatoriai >> Dokumento tipas 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.1 Klasifikatoriai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatorius Statinis lango pavadinimas. 

2 Pavadinimas Klasifikatoriaus pavadinimo atvaizdavimo laukas. Klasifikatoriaus pavadinimo atvaizdavimo laukas. 

Pavadinimas "Dokumento tipas". 

3 Tipas Atvaizduojamas klasifikatoriaus tipo laukas. Tipas "Specialusis". 

4 Klasifikatoriaus reikšmių sąrašas Statinis bloko pavadinimas. 

5 KLASIFIKATORIAUS 

REIKŠMIŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos klasifikatoriaus reikšmės. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal pavadinimą didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių 

6 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas dokumento tipo kodas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-9.2 Dokumento tipo peržiūra" lango lauko <Kodas>. 

7 [Pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas dokumento tipo pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-9.2 Dokumento tipo peržiūra" lango lauko <Pavadinimas>. 

Klasifikatoriaus reikšmės pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda. Paspaudus nuorodą atidaromas 

langas "F-ADM-KLSF-9.2 Dokumento tipo peržiūra". 

8 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas dokumento tipo objektas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-9.2 Dokumento tipo peržiūra" lango lauko <Objektas>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 169 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 Galioja nuo Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama klasifikatoriaus reikšmės galiojimo pradžios data. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-9.2 Dokumento tipo peržiūra" lango lauko <Galioja 

nuo>. 

10 Galioja iki Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klasifikatoriaus reikšmės galiojimo pabaigos data. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-9.2 Dokumento tipo peržiūra" lango lauko <Galioja 

iki>. 

11 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti dokumento tipo reikšmę klasifikatoriuje. Paspaudus mygtuką atidaromas 

klasifikatoriaus reikšmės redagavimo langas "F-ADM-KLSF-9.3 Dokumento tipo redagavimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas ties įrašu matomas tik tai tada, kai: 

- įrašo <Galioja iki> reikšmės nėra mažesnė nei einama data arba neužpildyta. 

- IR naudotojui priskirta teisė "T.ADM.KLSF.1.3 Klasifikatoriai: Redaguoti". 

12 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti 
ataskaitą - A-ADM-KLSF-8 Dokumento tipo klasifikatoriaus ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-

ADM-KLSF-9 Dokumento tipo klasifikatoriaus peržiūra sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Dokumento tipo klasifikatoriaus ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

13 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują dokumento tipo reikšmę klasifikatoriuje. Paspaudus mygtuką 

inicijuojamas klasifikatoriaus reikšmės pridėjimas ir atidaromas modalinis langas "F-ADM-KLSF-9.1 

Dokumento tipo registravimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.KLSF.1.2 Klasifikatoriai: Registruoti". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 170 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-9.1 Dokumento tipo registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas užregistruoti dokumento tipą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Dokumento tipas] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.2 Klasifikatoriai: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatoriaus 

reikšmė 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Kodas Neprivalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas dokumento tipo kodas. Leistinas simbolių 

skaičius 100. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

3 Pavadinimas Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas dokumento tipo pavadinimas. Leistinas simbolių 

skaičius 100. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

4 Objektas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Lauke nurodoma dokumentų tipų objektas.  

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <Objektai>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: 

<Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

5 Aprašymas Neprivalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas dokumento tipo aprašymas. Leistinas 

simbolių skaičius 1000. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

6 Galioja iki Neprivalomas, datos ir laiko įvesties laukas. Lauke nurodoma dokumento tipo galiojimo pabaigos data ir laikas. 

Formatas: YYYY-MM-DD hh:mm. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

7 [Saugoti] Mygtukas skirti išsaugoti naują klasifikatoriaus reikšmę. Paspaudus mygtuką išsaugoma klasifikatoriaus reikšmė, 

priskiriama laukui <Galioja nuo> einama data  ir atidaromas klasifikatoriaus peržiūros langas "F-ADM-KLSF-9 

Dokumento tipo klasifikatoriaus peržiūra". 

Išsaugant įrašą atliekami tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Patikrinama ar lauko <Galioja iki> data nėra  ankstesnė nei einama data. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimai 

prie lauko ir į klaidų sąrašą „Lauko ‚Galioja iki' reikšmė {Galioja iki} negali būti ankstesnė nei einama data“. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 171 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti naujos klasifikatoriaus reikšmės registravimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 172 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-9.2 Dokumento tipo peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti dokumento tipą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Dokumento tipas] >> Reikšmės [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.1 Klasifikatoriai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatoriaus reikšmė Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Kodas Klasifikatoriaus dokumento tipo kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-9.3 
Dokumento tipo redagavimas" lango lauko <Kodas> arba "F-ADM-KLSF-9.1 Dokumento tipo registravimas" 

lango lauko <Kodas>. 

3 Pavadinimas Klasifikatoriaus dokumento tipo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-

9.3 Dokumento tipo redagavimas" lango lauko <Pavadinimas> arba "F-ADM-KLSF-9.1 Dokumento tipo 

registravimas" lango lauko <Pavadinimas>. 

4 Objektas Klasifikatoriaus dokumento tipo objekto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-9.3 

Dokumento tipo redagavimas" lango lauko <Objektas> arba "F-ADM-KLSF-9.1 Dokumento tipo 

registravimas" lango lauko <Objektas>. 

5 Aprašymas Klasifikatoriaus dokumento tipo aprašymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-

9.3 Dokumento tipo redagavimas" lango lauko <Aprašymas> arba "F-ADM-KLSF-9.1 Dokumento tipo 

registravimas" lango lauko <Aprašymas>. 

6 Galioja nuo Klasifikatoriaus dokumento tipo galiojimo pradžios datos ir laiko atvaizdavimo laukas, kuris užpildytas 

saugant įrašą registravimo metu. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-9.1 Dokumento tipo 

registravimas" lango lauko <Galioja nuo>. 

7 Galioja iki Klasifikatoriaus dokumento tipo galiojimo pabaigos datos ir laiko atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-9.3 Dokumento tipo redagavimas" lango lauko <Galioja iki> arba "F-ADM-

KLSF-9.1 Dokumento tipo registravimas" lango lauko <Galioja iki>. 

8 Duomenų pakeitimo 

istorija 

Statinis sąrašo pavadinimas 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 173 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 DUOMENŲ KEITIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠAS 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami visi klasifikatoriaus reikšmės pakeitimai.  

Pagal nutylėjimą sąrašas rodomas suskleistas. Dėl formos greitaveikos istorijos duomenų reikšmės iš DB 

užkraunamos tik paspaudus ant iškleidimo.  

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

10 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti pakeitimai (kai buvo 

išsaugoti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

11 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauko pavadinimas, kuriame buvo atlikti pakeitimai. 

12 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto lauko buvusi reikšmė. 

13 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto lauko nauja reikšmė. 

14 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauką pakeitusio naudotojo vardas ir pavardė. Formatas: 

{Vardas} {Pavardė} 

15 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauką pakeitusio naudotojo institucijos trumpinys. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 174 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-9.3 Dokumento tipo redagavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti dokumento tipą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Dokumento tipas] >> Norimas redaguoti įrašas [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.3 Klasifikatoriai: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatoriaus 

reikšmė 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Kodas Neprivalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas dokumento tipo kodas. Leistinas simbolių 

skaičius 100. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

3 Pavadinimas Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas klasifikatoriaus dokumento tipo pavadinimas. 

Leistinas simbolių skaičius 100. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

4 Objektas Klasifikatoriaus dokumento tipo objekto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-9.2 

Dokumento tipo peržiūra" lango lauko <Objektas>. 

5 Aprašymas Neprivalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas klasifikatoriaus dokumento tipo aprašymas. 

Leistinas simbolių skaičius 1000. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

6 Galioja nuo Klasifikatoriaus dokumento tipo galiojimo pradžios datos ir laiko atvaizdavimo laukas, kuris užpildytas saugant įrašą 

registravimo metu. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-9.2 Dokumento tipo peržiūra" lango lauko <Galioja 

nuo>. 

7 Galioja iki Neprivalomas, datos ir laiko įvesties laukas. Lauke nurodoma klasifikatoriaus dokumento tipo galiojimo pabaigos data 

ir laikas. Formatas: YYYY-MM-DD hh:mm. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 175 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus klasifikatoriaus reikšmės duomenų pakeitimus. Išsaugojimo metu atidaromas langas 

"F-ADM-KLSF-9 Dokumento tipo klasifikatoriaus peržiūra". 

Išsaugant įrašą atliekami tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Patikrinama ar lauko <Galioja iki> data nėra  ankstesnė nei einama data. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimai 

prie lauko ir į klaidų sąrašą „Lauko ‚Galioja iki' reikšmė {Galioja iki} negali būti ankstesnė nei einama data“. 

- Patikrinama ar lauko <Galioja iki> data nėra ankstesnė nei lauko <Galioja nuo> data. Esant klaidai išvedamas klaidos 
pranešimas į klaidų sąrašą „Lauko ‚Galioja iki‘ reikšmė {Galioja iki} negali būti ankstesnė nei lauko <Galioja nuo> 

reikšmė {Galioja nuo}“. 

9 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti klasifikatoriaus reikšmės redagavimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 176 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-10 Juridinio asmens teisinio statuso klasifikatoriaus peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti juridinio asmens teisinio statuso klasifikatorių ir jo reikšmes. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Juridinio asmens teisinis statusas] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Klasifikatoriai >> Juridinio asmens teisinis statusas 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.1 Klasifikatoriai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatorius Statinis lango pavadinimas. 

2 Pavadinimas Klasifikatoriaus pavadinimo atvaizdavimo laukas. Pavadinimas "Juridinio asmens teisinis statusas". 

3 Tipas Atvaizduojamas klasifikatoriaus tipo laukas. Tipas "Specialusis". 

4 Klasifikatoriaus reikšmių sąrašas Statinis bloko pavadinimas. 

5 KLASIFIKATORIAUS 

REIKŠMIŲ SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos klasifikatoriaus reikšmės. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių 

6 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas juridinio asmens teisinio statuso kodas. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-10.2 Juridinio asmens teisinio statuso peržiūra" lango lauko 

<Kodas>. 

7 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas juridinio asmens teisinio statuso pavadinimas. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš F-ADM-KLSF-10.2 Juridinio asmens teisinio statuso peržiūra" lango lauko 

<Pavadinimas>. 

 

Klasifikatoriaus reikšmės pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda. Paspaudus nuorodą atidaromas 

langas "F-ADM-KLSF-10.2 Juridinio asmens teisinio statuso peržiūra". 

8 Galioja nuo Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klasifikatoriaus reikšmės galiojimo pradžios data. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 177 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 Galioja iki Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klasifikatoriaus reikšmės galiojimo pabaigos data. 

11 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti juridinio asmens teisinio statuso reikšmę klasifikatoriuje. Paspaudus mygtuką 

atidaromas klasifikatoriaus reikšmės redagavimo langas "F-ADM-KLSF-10.3 Juridinio asmens teisinio 

statuso redagavimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas ties įrašu matomas tik tai tada, kai: 

- įrašo <Galioja iki> reikšmės nėra mažesnė nei einama data arba neužpildyta. 

- IR naudotojui priskirta teisė "T.ADM.KLSF.1.3 Klasifikatoriai: Redaguoti". 

12 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti 

ataskaitą - A-ADM-KLSF-9 Juridinio asmens teisinio statuso klasifikatoriaus ataskaita). Ataskaitos 

laukai atitinka F-ADM-KLSF-10 Juridinio asmens teisinio statuso klasifikatoriaus peržiūra sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Juridinio asmens teisinio statuso klasifikatoriaus ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

13 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują juridinio asmens teisinio statuso reikšmę klasifikatoriuje. Paspaudus 

mygtuką inicijuojamas klasifikatoriaus reikšmės pridėjimas ir atidaromas modalinis langas "F-ADM-

KLSF-10.1 Juridinio asmens teisinio statuso registravimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.KLSF.1.2 Klasifikatoriai: Registruoti". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 178 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-10.1 Juridinio asmens teisinio statuso registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas užregistruoti juridinio asmens teisinį statusą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Juridinio asmens teisinis statusas] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.2 Klasifikatoriai: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatoriaus 

reikšmė 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Kodas Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas juridinio asmens teisinio statuso kodas. Leistinas 

simbolių skaičius 100. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

3 Pavadinimas Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas juridinio asmens teisinio statuso pavadinimas. 

Leistinas simbolių skaičius 100. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

4 Aprašymas Neprivalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas juridinio asmens teisinio statuso aprašymas. 

Leistinas simbolių skaičius 1000. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

5 Galioja iki Neprivalomas, datos ir laiko įvesties laukas. Lauke nurodoma juridinio asmens teisinio statuso galiojimo pabaigos data 

ir laikas. Formatas: YYYY-MM-DD hh:mm. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

6 [Saugoti] Mygtukas skirti išsaugoti naują klasifikatoriaus reikšmę. Paspaudus mygtuką išsaugoma klasifikatoriaus reikšmė, 
priskiriama laukui <Galioja nuo> einama data  ir atidaromas klasifikatoriaus peržiūros langas "F-ADM-KLSF-10 

Juridinio asmens teisinio statuso klasifikatoriaus peržiūra". 

Išsaugant įrašą atliekami tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Patikrinama ar lauko <Galioja iki> data nėra  ankstesnė nei einama data. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimai 

prie lauko ir į klaidų sąrašą „Lauko ‚Galioja iki' reikšmė {Galioja iki} negali būti ankstesnė nei einama data“. 

7 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti naujos klasifikatoriaus reikšmės registravimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 179 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-10.2 Juridinio asmens teisinio statuso peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti juridinio asmens teisinį statusą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Juridinio asmens teisinis statusas] >> Reikšmės [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.1 Klasifikatoriai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatoriaus reikšmė Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Kodas Klasifikatoriaus juridinio asmens teisinio statuso kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-

KLSF-10.1 Juridinio asmens teisinio statuso registravimas" lango lauko <Kodas>. 

3 Pavadinimas Klasifikatoriaus juridinio asmens teisinio statuso pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-KLSF-10.1 Juridinio asmens teisinio statuso registravimas" lango lauko <Pavadinimas>. 

4 Aprašymas Klasifikatoriaus juridinio asmens teisinio statuso aprašymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-KLSF-10.1 Juridinio asmens teisinio statuso registravimas" lango lauko <Aprašymas>. 

5 Galioja nuo Klasifikatoriaus juridinio asmens teisinio statuso galiojimo pradžios datos ir laiko atvaizdavimo laukas, kuris 

užpildytas saugant įrašą registravimo metu. Reikšmė atvaizduojama iš F-ADM-KLSF-10.1 Juridinio asmens 

teisinio statuso registravimas" lango lauko <Galioja nuo>. 

6 Galioja iki Klasifikatoriaus juridinio asmens teisinio statuso galiojimo pabaigos datos ir laiko atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-10.3 Juridinio asmens teisinio statuso redagavimas" lango lauko <Galioja iki> 

arba "F-ADM-KLSF-10.1 Juridinio asmens teisinio statuso registravimas" lango lauko <Galioja iki>. 

7 Duomenų pakeitimo 

istorija 

Statinis sąrašo pavadinimas 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 180 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 DUOMENŲ KEITIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠAS 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami visi klasifikatoriaus reikšmės pakeitimai.  

Pagal nutylėjimą sąrašas rodomas suskleistas. Dėl formos greitaveikos istorijos duomenų reikšmės iš DB 

užkraunamos tik paspaudus ant iškleidimo.  

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

9 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti pakeitimai (kai buvo 

išsaugoti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

10 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauko pavadinimas, kuriame buvo atlikti pakeitimai. 

11 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto lauko buvusi reikšmė. 

12 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto lauko nauja reikšmė. 

13 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauką pakeitusio naudotojo vardas ir pavardė. Formatas: 

{Vardas} {Pavardė} 

14 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauką pakeitusio naudotojo institucijos trumpinys. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 181 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-10.3 Juridinio asmens teisinio statuso redagavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti juridinio asmens teisinį statusą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Juridinio asmens teisinis statusas] >> Norimas redaguoti įrašas 

[Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.3 Klasifikatoriai: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatoriaus 

reikšmė 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Kodas Klasifikatoriaus juridinio asmens teisinio statuso kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-

KLSF-10.1 Juridinio asmens teisinio statuso registravimas" lango lauko <Kodas>. 

3 Pavadinimas Klasifikatoriaus juridinio asmens teisinio statuso pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-KLSF-10.1 Juridinio asmens teisinio statuso registravimas" lango lauko <Pavadinimas>. 

4 Aprašymas Klasifikatoriaus juridinio asmens teisinio statuso aprašymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-

KLSF-10.1 Juridinio asmens teisinio statuso registravimas" lango lauko <Aprašymas>. 

5 Galioja nuo Klasifikatoriaus juridinio asmens teisinio statuso galiojimo pradžios datos ir laiko atvaizdavimo laukas, kuris užpildytas 

saugant įrašą registravimo metu. Reikšmė atvaizduojama iš F-ADM-KLSF-10.1 Juridinio asmens teisinio statuso 

registravimas" lango lauko <Galioja nuo>. 

6 Galioja iki Neprivalomas, datos ir laiko įvesties laukas. Lauke nurodoma juridinio asmens teisinės formos galiojimo pabaigos data 

ir laikas. Formatas: YYYY-MM-DD hh:mm. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 182 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus klasifikatoriaus reikšmės duomenų pakeitimus. Išsaugojimo metu atidaromas langas 

"F-ADM-KLSF-10 Juridinio asmens teisinio statuso klasifikatoriaus peržiūra". 

Išsaugant įrašą atliekami tikrinimai: 

- Sistema patikrinama ar lauko <Galioja iki> data nėra  ankstesnė nei einama data. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimai prie lauko ir į klaidų sąrašą „Lauko ‚Galioja iki' reikšmė {Galioja iki} negali būti ankstesnė nei einama 

data“. 

- Patikrinama ar lauko <Galioja iki> data nėra ankstesnė nei lauko <Galioja nuo> data. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas į klaidų sąrašą „Lauko ‚Galioja iki‘ reikšmė {Galioja iki} negali būti ankstesnė nei lauko <Galioja nuo> 

reikšmė {Galioja nuo}“. 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

8 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti klasifikatoriaus reikšmės redagavimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 183 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-11 Regionų klasifikatoriaus peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti regionų klasifikatorių ir jo reikšmes. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Regionas] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Klasifikatoriai >> Regionas 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.1 Klasifikatoriai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatorius Statinis lango pavadinimas. 

2 Pavadinimas Klasifikatoriaus pavadinimo atvaizdavimo laukas. Pavadinimas "Regionas". 

3 Tipas Atvaizduojamas klasifikatoriaus tipo laukas. Tipas "Specialusis". 

4 Klasifikatoriaus reikšmių sąrašas Statinis bloko pavadinimas. 

5 KLASIFIKATORIAUS 

REIKŠMIŲ SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos klasifikatoriaus reikšmės. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių 

6 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas regiono kodas. 

7 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas regiono pavadinimas. 

8 Galioja nuo Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klasifikatoriaus reikšmės galiojimo pradžios data. 

9 Galioja iki Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klasifikatoriaus reikšmės galiojimo pabaigos data. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 184 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

10 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti 

ataskaitą - A-ADM-KLSF-10 Regionų klasifikatoriaus ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-ADM-

KLSF-11 Regionų klasifikatoriaus peržiūra sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Juridinio asmens teisinio statuso klasifikatoriaus 

ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

11 Trumpinys Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas regiono pavadinimo trumpinys. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 185 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-12 Sodra asmens tipo klasifikatoriaus peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti sodra asmens tipo klasifikatorių ir jo reikšmes. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Sodra asmens tipas] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Klasifikatoriai >> Sodra asmens tipas 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.1 Klasifikatoriai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatorius Statinis lango pavadinimas. 

2 Pavadinimas Klasifikatoriaus pavadinimo atvaizdavimo laukas. Pavadinimas "Sodra asmens tipas". 

3 Tipas Atvaizduojamas klasifikatoriaus tipo laukas. Tipas "Specialusis". 

4 Klasifikatoriaus reikšmių sąrašas Statinis bloko pavadinimas. 

5 KLASIFIKATORIAUS 

REIKŠMIŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos klasifikatoriaus reikšmės. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal pavadinimą didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių 

6 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas SODRA asmens tipo pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-12.2 Sodra asmens tipo peržiūra" lango lauko <Pavadinimas>. 

Klasifikatoriaus reikšmės pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda. Paspaudus nuorodą atidaromas 

langas "F-ADM-KLSF-12.2 Sodra asmens tipo peržiūra". 

7 Dalyvio statusas darbo rinkoje Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas dalyvio statusas darbo rinkoje. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-12.2 Sodra asmens tipo peržiūra" lango lauko <Dalyvio statusas darbo 

rinkoje>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 186 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 Dalyvio statusas darbo rinkoje po 

dalyvavimo 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas dalyvio statusas darbo rinkoje po dalyvavimo. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-12.2 Sodra asmens tipo peržiūra" lango lauko 

<Dalyvio statusas darbo rinkoje po dalyvavimo>. 

9 Galioja nuo Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klasifikatoriaus reikšmės galiojimo pradžios data. 

10 Galioja iki Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klasifikatoriaus reikšmės galiojimo pabaigos data. 

11 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti juridinio asmens teisinio statuso reikšmę klasifikatoriuje. Paspaudus 

mygtuką atidaromas klasifikatoriaus reikšmės redagavimo langas "F-ADM-KLSF-10.3 Juridinio asmens 

teisinio statuso redagavimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas ties įrašu matomas tik tai tada, kai: 

- įrašo <Galioja iki> reikšmės nėra mažesnė nei einama data arba neužpildyta. 

- IR naudotojui priskirta teisė "T.ADM.KLSF.1.3 Klasifikatoriai: Redaguoti". 

12 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti 
ataskaitą - A-ADM-KLSF-9 SODRA asmens tipo klasifikatoriaus ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka 

"F-ADM-KLSF-12 Sodra asmens tipo klasifikatoriaus peržiūra" sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „SODRA asmens tipo klasifikatoriaus ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

13 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują juridinio asmens teisinio statuso reikšmę klasifikatoriuje. Paspaudus 

mygtuką inicijuojamas klasifikatoriaus reikšmės pridėjimas ir atidaromas modalinis langas "F-ADM-

KLSF-12.1 Sodra asmens tipo registravimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.KLSF.1.2 Klasifikatoriai: Registruoti". 

 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 187 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-12.1 Sodra asmens tipo registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas užregistruoti sodra asmens tipą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Sodra asmens tipas] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.2 Klasifikatoriai: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatoriaus reikšmė Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Pavadinimas Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas sodra asmens tipo pavadinimas. Leistinas 

simbolių skaičius 100. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

3 Dalyvio statusas darbo 

rinkoje 

Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas dalyvio statusas darbo rinkoje. Leistinas 

simbolių skaičius 2. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

4 Dalyvio statusas darbo 

rinkoje po dalyvavimo 

Neprivalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas dalyvio statusas darbo rinkoje po 

dalyvavimo. Leistinas simbolių skaičius 2. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

5 Galioja iki Neprivalomas, datos ir laiko įvesties laukas. Lauke nurodoma sodra asmens tipo galiojimo pabaigos data ir 

laikas. Formatas: YYYY-MM-DD hh:mm. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

6 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti naują klasifikatoriaus reikšmę. Paspaudus mygtuką išsaugoma klasifikatoriaus 
reikšmė, priskiriama laukui <Galioja nuo> einama data  ir atidaromas klasifikatoriaus peržiūros langas "F-

ADM-KLSF-12 Sodra asmens tipo klasifikatoriaus peržiūra". 

Išsaugant įrašą atliekami tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į 

klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Patikrinama ar lauko <Galioja iki> data nėra  ankstesnė nei einama data. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimai prie lauko ir į klaidų sąrašą „Lauko ‚Galioja iki' reikšmė {Galioja iki} negali būti ankstesnė nei 

einama data“. 

7 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti naujos klasifikatoriaus reikšmės registravimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 188 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-12.2 Sodra asmens tipo peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti sodra asmens tipą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Sodra asmens tipas] >> Reikšmės [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.1 Klasifikatoriai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatoriaus reikšmė Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Pavadinimas Klasifikatoriaus sodra asmens tipo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-

12.1 Sodra asmens tipo registravimas" lango lauko <Pavadinimas>. 

3 Dalyvio statusas darbo 

rinkoje 

Klasifikatoriaus dalyvio statuso darbo rinkoje F-ADM-KLSF-12.1 Sodra asmens tipo registravimas" lango lauko 

<Dalyvio statusas darbo rinkoje>. 

4 Dalyvio statusas darbo 

rinkoje po dalyvavimo 

Klasifikatoriaus dalyvio statuso darbo rinkoje po dalyvavimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-KLSF-12.1 Sodra asmens tipo registravimas" lango lauko <Dalyvio statusas darbo rinkoje po 

dalyvavimo>. 

5 Galioja nuo Klasifikatoriaus sodra asmens tipo galiojimo pradžios datos ir laiko atvaizdavimo laukas, kuris užpildytas 

saugant įrašą registravimo metu. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-12.1 Sodra asmens tipo 

registravimas" lango lauko <Galioja nuo>. 

6 Galioja iki Klasifikatoriaus juridinio asmens teisinio statuso galiojimo pabaigos datos ir laiko atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-10.3 Juridinio asmens teisinio statuso redagavimas" lango lauko <Galioja iki> 

arba "F-ADM-KLSF-10.1 Juridinio asmens teisinio statuso registravimas" lango lauko <Galioja iki>. 

7 Duomenų pakeitimo 

istorija 

Statinis sąrašo pavadinimas 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 189 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 DUOMENŲ KEITIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠAS 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami visi klasifikatoriaus reikšmės pakeitimai.  

Pagal nutylėjimą sąrašas rodomas suskleistas. Dėl formos greitaveikos istorijos duomenų reikšmės iš DB 

užkraunamos tik paspaudus ant iškleidimo.  

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

9 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti pakeitimai (kai buvo 

išsaugoti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

10 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauko pavadinimas, kuriame buvo atlikti pakeitimai. 

11 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto lauko buvusi reikšmė. 

12 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto lauko nauja reikšmė. 

13 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauką pakeitusio naudotojo vardas ir pavardė. Formatas: 

{Vardas} {Pavardė} 

14 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauką pakeitusio naudotojo institucijos trumpinys. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 190 iš 302 

 

F-ADM-KLSF-12.3 Sodra asmens tipo redagavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti sodra asmens tipą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Klasifikatoriai] >> [Sodra asmens tipas] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.ADM.KLSF.1.3 Klasifikatoriai: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klasifikatoriaus reikšmė Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Pavadinimas Klasifikatoriaus sodra asmens tipo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-

KLSF-12.1 Sodra asmens tipo registravimas" lango lauko <Pavadinimas>. 

3 Dalyvio statusas darbo 

rinkoje 

Klasifikatoriaus dalyvio statuso darbo rinkoje F-ADM-KLSF-12.1 Sodra asmens tipo registravimas" lango 

lauko <Dalyvio statusas darbo rinkoje>. 

4 Dalyvio statusas darbo 

rinkoje po dalyvavimo 

Klasifikatoriaus dalyvio statuso darbo rinkoje po dalyvavimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 
"F-ADM-KLSF-12.1 Sodra asmens tipo registravimas" lango lauko <Dalyvio statusas darbo rinkoje po 

dalyvavimo>. 

5 Galioja nuo Klasifikatoriaus sodra asmens tipo galiojimo pradžios datos ir laiko atvaizdavimo laukas, kuris užpildytas 
saugant įrašą registravimo metu. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-KLSF-12.1 Sodra asmens tipo 

registravimas" lango lauko <Galioja nuo>. 

6 Galioja iki Neprivalomas, datos ir laiko įvesties laukas. Lauke nurodoma sodra asmens tipo galiojimo pabaigos data ir 

laikas. Formatas: YYYY-MM-DD hh:mm. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 191 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus klasifikatoriaus reikšmės duomenų pakeitimus. Išsaugojimo metu 

atidaromas langas "F-ADM-KLSF-12 Sodra asmens tipo klasifikatoriaus peržiūra".  

Išsaugant įrašą atliekami tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir 

į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Patikrinama ar lauko <Galioja iki> data nėra  ankstesnė nei einama data. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimai prie lauko ir į klaidų sąrašą „Lauko ‚Galioja iki' reikšmė {Galioja iki} negali būti ankstesnė nei 

einama data“. 

8 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti naujos klasifikatoriaus reikšmės registravimą. Atšaukus uždaromas modalinis 

langas. 

  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 192 iš 302 

 

Šablonai 

F-ADM-ŠBL-1 PL šablonų sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti patikros lapų šablonų sąrašą. Esant poreikiui naudotojas sąraše gali pridėti naują patikros lapo 

šabloną ir peržiūrėti ar tvarkyti esamus. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Šablonai] >> [PL šablonai] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Šablonai >> PL šablonai 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.ŠBL.1.1 PL šablonai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 PL šablonų sąrašas Statinis lango pavadinimas 

2 FILTRAI Sąlyga: Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

3 Numeris Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę patikros lapų šablonų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Numeris> pilnai ar iš dalies atitinka 

įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

4 Pavadinimas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250.  

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal įvestą reikšmę patikros lapų šablonų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Pavadinimas> pilnai ar iš dalies atitinka 

įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

5 Objektas Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus 
<<Objektų sąrašas>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Objekto pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos 

pagal objekto pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. Pagal pasirinktą reikšmę PL šablonų 

sąraše filtruojami įrašai kurių objektas atitinka įvestą filtro reikšmę. Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 193 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 Programa Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašo laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne užregistruotų 

programų, kurių būsena yra "Patvirtinta". 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 

didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę PL šablonų sąraše filtruojami įrašai, kurių programa atitinka įvestą filtro reikšmę. Jeigu 
pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai, kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga ARBA). 

Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

7 Administruojanti 

institucija 

Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašo laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus 

<<Institucijos>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Institucijos trumpinys> <Institucijos pavadinimas>, galimos 
reikšmės atvaizduojamos tik tai tos, kurių <Institucijos tipas> yra "ADMI". Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 

institucijos trumpinį didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji 

reikšmė: nepasirinkta. Pagal pasirinktą reikšmę PL šablonų sąraše filtruojami įrašai kurių administruojanti institucija 
atitinka įvestą filtro reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą 

reikšmę (Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

8 Galiojantis Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Galimos reikšmės: "Taip", "Ne". Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 
Pagal pasirinktą reikšmę PL šablonų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Galiojimo pabaiga> yra užpildyta (filtro lauke 

<Galiojantis> pasirinkta reikšmė "Ne") arba neužpildyta (filtro lauke <Galiojantis> pasirinkta reikšmė "Taip"). 

Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

9 Galiojimo pradžia 

nuo 

Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas.  

Patikros lapų šablonų sąraše filtruojami įrašai kurių galiojimo pradžia yra lygi arba didesnė pasirinktai reikšmei. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

10 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Patikros lapų šablonų sąraše filtruojami įrašai kurių galiojimo pradžia yra lygi arba mažesnė pasirinktai filtro reikšmei. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

11 Galiojimo pabaiga 

nuo 

Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Patikros lapų šablonų sąraše filtruojami įrašai kurių galiojimo pabaiga yra lygi arba didesnė pasirinktai reikšmei. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

12 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Patikros lapų šablonų sąraše filtruojami įrašai kurių galiojimo pabaiga yra lygi arba mažesnė pasirinktai filtro 

reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

13 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti patikros lapų šablonų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

14 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką, visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

15 PL ŠABLONŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami PL šablonai. 

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal numerį didėjančia tvarka.  

Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

16 Numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas patikros lapo šablono numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango lauko <Numeris>. 

17 [Pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas patikros lapo šablono pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango lauko <Pavadinimas>. 

Patikros lapo šablono pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-ADM-

ŠBL-3 PL šablono peržiūra". 

Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama 

daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu pavadinimu. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 194 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

18 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas objekto pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-

ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango lauko <Objektas>.  

19 Programa Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-

ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango lauko <Programa>.  

20 Administruojanti 

institucija 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas administruojančios institucijos trumpinys. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango lauko <Administruojanti institucija>.  

21 Galiojimo pradžia Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama patikros lapo šablono galiojimo pradžios data. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango lauko <Galiojimo pradžia>. 

22 Galiojimo pabaiga Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama patikros lapo šablono galiojimo pabaigos data. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango lauko <Galiojimo pabaiga>. 

23 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti PL šablonų sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-ADM-

ŠBL-1 PL šablonų sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-ADM-ŠBL-1 PL šablonų sąrašas sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „PL šablonų sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

24 [Pridėti] Mygtukas skirtas užregistruoti naują patikros lapo šabloną. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo užregistravimas ir 

atidaromas langas "F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas". 

Sąlyga: Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė: "T.ADM.ŠBL.1.2 PL šablonai: Registruoti". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 195 iš 302 

 

F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas užregistruoti patikros lapo šabloną. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Šablonai] >> [PL šablonai] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Šablonai >> PL šablonai >> PL šablono registravimas 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.ŠBL.1.2 PL šablonai: Registruoti 

 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 196 iš 302 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Patikros lapo šablonas Statinis lango pavadinimas 

2 Programa Privalomas kelių reikšmių pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkama programa.  

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne užregistruotų programų, kurių būsena yra 

"Patvirtinta". Reikšmės atvaizduojamos formatu <Numeris>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: pasirinktos visos programos. 

3 Administruojanti institucija Privalomas kelių reikšmių pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkama administruojanti institucija.  

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <<Institucijos>>. Reikšmės 
atvaizduojamos formatu <Institucijos trumpinys>, galimos reikšmės atvaizduojamos tik tai tos, kurių 

<Institucijos tipas> yra "ADMI". Galimos reikšmės rikiuojamos pagal institucijos trumpinį didėjančia 

tvarka. Numatytoji reikšmė: pasirinktos visos institucijos. 

4 Objektas Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas objektas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Objektų sąrašas>>.  

Reikšmės atvaizduojamos formatu <Objekto pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal abėcėlę 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

5 Tipas Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas tipas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Patikros lapo tipas>>.  

Reikšmės atvaizduojamos formatu <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal abėcėlę didėjančia 

tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

6 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas patikros lapo šablono pavadinimas. Leistinas 

simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

7 Galiojimo pradžia Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma PL šablono galiojimo pradžios data. Formatas {YYYY-

MM-DD}. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

8 Galiojimo pabaiga Neprivalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma PL šablono galiojimo pabaigos data. Formatas 

{YYYY-MM-DD}. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

9 Parametras terminui 

apskaičiuoti, d. d. 

Privalomas, skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodomas parametras terminui apskaičiuoti darbo dienomis. 

Leistinas simbolių skaičius 2. Laukas neaktyvus, jei objektas "Vertinimas".  

10 Patikros klausimai Statinis bloko pavadinimas 

11 Ar taikomi patikros lapo 

šablonui patikros klausimai 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar "Patikros klausimai" taikomi šiam patikros lapo šablonui. Galimos 

reikšmės: Taikoma / Netaikoma. Numatytoji reikšmė: "Taikoma". 

12 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują patikros klausimų grupę. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-

ADM-ŠBL-2.1 Pridėti klausimų grupę" langas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 197 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

13 PATIKROS KLAUSIMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos patikros klausimų grupės ir klausimai. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal eilės numerį didėjančia tvarka. 

14 Eil. Nr.  Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klausimų grupės / klausimo eilės numeris. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2.1 Pridėti klausimų grupę" lango lauko <Eil. Nr.> arba iš "F-

ADM-ŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango lauko <Eil. Nr.>. 

15 Klausimų grupė / Klausimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama klausimų grupė / klausimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2.1 Pridėti klausimų grupę" lango lauko <Klausimų grupė> arba iš "F-

ADM-ŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango lauko <Klausimas>. 

16 Vertinimo išvada Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos patikros klausimo galimos vertinimo išvados 

pasirinkimo reikšmės. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango lauko 

<Vertinimo išvada>. 

17 Pildymo instrukcija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama patikros klausimo pildymo instrukcija. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango lauko <Pildymo instrukcija>. 

18 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują patikros klausimą. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-ADM-ŠBL-

2.2 Pridėti klausimą" langas. 

19 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti klausimų grupės duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-ADM-

ŠBL-5.1 Redaguoti klausimų grupę" langas. 

20 [Šalinti] Mygtukas skirtas klausimų grupės su jai priklausančiais patikros klausimais ir / arba klausimų grupėmis 

pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas. Įrašo pašalinimas galimas visada. 

21 [Didinti eiliškumą] Mygtukas skirtas klausimų grupės / klausimo eiliškumo didinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

klausimų grupės / klausimo eiliškumo didinimas.  

Sąlygos: 

Mygtukas rodomas tik prie tų klausimų grupių / klausimų, kurie turi to pačio lygmens aukštesnio eiliškumo 

klausimų grupių / klausimų. Jei keičiamas klausimų grupės eiliškumas, tai tuo pačiu pakeičiamas ir tai 

grupei priklausančių klausimų / klausimų grupių eiliškumas. 

22 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti klausimo duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-ADM-ŠBL-

5.2 Redaguoti klausimą" langas. 

23 [Šalinti] Mygtukas skirtas patikros klausimo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas. Įrašo 

pašalinimas galimas visada. 

24 [Mažinti eiliškumą] Mygtukas skirtas klausimų grupės / klausimo eiliškumo mažinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

klausimų grupės / klausimo eiliškumo mažinimas.  

Sąlygos: 

Mygtukas rodomas tik prie tų klausimų grupių / klausimų, kurie turi to pačio lygmens žemesnio eiliškumo 

klausimų grupių / klausimų. Jei keičiamas klausimų grupės eiliškumas, tai tuo pačiu pakeičiamas ir tai 

grupei priklausančių klausimų / klausimų grupių eiliškumas. 

25 Tinkamumo finansuoti 

vertinimas 

Statinis bloko pavadinimas 

26 Ar taikomas patikros lapo 

šablonui tinkamumo finansuoti 

vertinimas 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar "Tinkamumo finansuoti vertinimas" taikomi šiam patikros lapo 

šablonui. Galimos reikšmės: Taikoma / Netaikoma. Numatytoji reikšmė: "Netaikoma". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 198 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

27 Tinkamumo finansuoti 

vertinimo sumos 

Statinis bloko pavadinimas. 

28 TINKAMUMO FINANSUOTI 
VERTINIMO SUMŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąrašas atvaizduojamas tuščias. 

29 Projekto veiklos numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas projekto veiklos numeris. 

30 Projekto išlaidų suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama projekto išlaidų suma eurais. 

31 Prašomos skirti finansavimo 

lėšos, eurais 
Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamos prašomos skirti finansavimo lėšos eurais. 

32 Prašomos skirti finansavimo 

lėšos iš viso, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamos prašomos skirti finansavimo lėšos iš viso eurais.  

33 Prašomos skirti finansavimo 

lėšos, eurais 
Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamos prašomos skirti finansavimo lėšos eurais. 

34 PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas PVM eurais. 

35 Nuosavas įnašas, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas nuosavas įnašas eurais. 

36 Nuosavas įnašas iš viso, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas nuosavas įnašas iš viso eurais. 

37 Nuosavas įnašas, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas nuosavas įnašas eurais. 

38 PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas PVM eurais.  

39 Pildymo instrukcija Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma tinkamumo finansuoti vertinimo sumų pildymo 

instrukcija. Leistinas simbolių skaičius 5000. 

40 Naudos ir kokybės vertinimas Statinis bloko pavadinimas 

41 Ar taikomas patikros lapo 

šablonui naudos ir kokybės 

vertinimas 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar "Naudos ir kokybės vertinimas" taikomi šiam patikros lapo šablonui. 

Galimos reikšmės: Taikoma / Netaikoma. Numatytoji reikšmė: "Netaikoma". 

42 Projekto papildomų išlaidų 

vertinimo lentelė 
Statinis bloko pavadinimas 

43 Ar taikoma patikros lapo 

šablonui Projekto papildomų 

išlaidų vertinimo lentelė 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar "Projekto papildomų išlaidų vertinimo lentelė" taikomi šiam patikros 

lapo šablonui. Galimos reikšmės: Taikoma / Netaikoma. Numatytoji reikšmė: "Netaikoma". 

44 PROJEKTO PAPILDOMŲ 

IŠLAIDŲ VERTINIMO 
LENTELĖS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojama projekto papildomų išlaidų vertinimo lentelė. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal projekto veiklos numerį didėjančia tvarka. 

45 Projekto veiklos Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas projekto veiklos numeris. 

46 Projekto veiklos pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas projekto veiklos pavadinimas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 199 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

47 Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos projekto 

veiklos) numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos 

projekto veiklos) numeris. 

48 Projekto sutartyje nustatyta 

tinkamų finansuoti išlaidų 

suma, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama projekto sutartyje nustatyta tinkamų finansuoti 

išlaidų suma projekto veiklai, eurais. 

49 Projekto vykdytojo prašoma 

papildomų išlaidų suma, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama projekto vykdytojo prašoma papildomų išlaidų 

suma, eurais. 

50 Administruojančios institucijos 

nustatyta galima papildomo 

finansavimo suma, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama administruojančios institucijos nustatyta galima 

papildomo finansavimo suma, reikalinga projekto veiklai (-oms) įgyvendinti, eurais. 

51 Sutaupytos lėšos, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamos sutaupytos lėšos, eurais. 

52 Reikalingo skirti papildomo 

finansavimo suma, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama reikalingo skirti papildomo finansavimo suma, 

eurais. 

53 Prašomos skirti finansavimo 

lėšos iš viso, eurais 
Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamos prašomos skirti finansavimo lėšos iš viso, eurais. 

54 Iš jų prašomos skirti 

finansavimo lėšos, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamos iš jų prašomos skirti finansavimo lėšos, eurais. 

55 Iš jų PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamos iš jų PVM, eurais. 

56 Nuosavas įnašas iš viso, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas nuosavas įnašas iš viso, eurais. 

57 Iš jų nuosavas įnašas, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas iš jų nuosavas įnašas, eurais. 

58 Iš jų PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas iš jų PVM, eurais. 

59 Iš viso: Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama apskaičiuota stulpelio suma. 

60 Pastabos Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas pastabos. 

61 Pildymo instrukcija Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma projekto papildomų išlaidų vertinimo lentelės 

pildymo instrukcija. Leistinas simbolių skaičius 5000. 

62 Sprendimas Statinis bloko pavadinimas 

63 Vertinimo išvada Atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama sprendimo vertinimo išvada. Reikšmės bus atvaizduojamos 
iš sisteminio klasifikatoriaus <<Patikros lapo vertinimo išvada>> lauko <Patikros lapo vertinimo išvada>. 

Bus galima pasirinkti tik vieną reikšmę. 

64 Pildymo instrukcija Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma vertinimo išvados pildymo instrukcija. Leistinas 

simbolių skaičius 5000. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

65 Pastabos Statinis bloko pavadinimas 

66 Pastaba Atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama pastaba pareiškėjui/projekto vykdytojui. Leistinas simbolių 

skaičius 10000.  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 200 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

67 Pildymo instrukcija Atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama pastabos pareiškėjui/projekto vykdytojui pildymo 

instrukcija. Leistinas simbolių skaičius 5000.  

68 Pastabos nesiunčiamos 

pareiškėjui/projekto vykdytojui 

Statinis bloko pavadinimas 

69 Pastaba Atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama pastaba, nesiunčiama pareiškėjui/projekto vykdytojui. 

Leistinas simbolių skaičius 10000.  

70 Pildymo instrukcija Atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama pastabos, nesiunčiamos pareiškėjui/projekto vykdytojui, 

pildymo instrukcija. Leistinas simbolių skaičius 5000.  

71 [Tvirtinti] Mygtukas skirtas patvirtinti patikros lapo šabloną. Tvirtinimo metu tikrinami lange užpildyti laukai ir 

atidaromas langas "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko 

ir į klaidų sąrašą "Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas". 

- Sistema patikrina, ar pasirinktas blokas <<Patikros klausimai>>. Jeigu taip, tuomet patikrina ar yra 

sukurtas bent vienas klausimas. Esant klaidai išvedamas   klaidos pranešimas „Turi būti sukurtas bent 

vienas klausimas“ į klaidų sąrašą. 

- Jei patikros lapo tipas nėra "Papildomas patikros lapas", „Sutarties patikros lapas“, „Pirkimo patikros 

lapas“, "Veiklos ataskaitos patikros lapas", "Patikros vietoje patikros lapas" patikrinamas laukų 

<Programa>, <Administruojantis institucija>, <Objektas>, <Tipas> unikalumas. Su ta pačia programa, 
administruojančia institucija, objektu ir tipu gali būti tik vienas PL šablonas su neužpildytu lauku 

<Galiojimo pabaiga> (pavyzdžiui, patvirtintame PL šablone, lauke <Programa> yra reikšmės „A“ ir „B“, 

lauke <Administruojanti institucija> yra reikšmės „C“ ir „D“, lauke <Objektas> yra reikšmė „E“, lauke 
<Tipas> yra reikšmė „F“. Naujai registruojamame PL šablone lauke <Programa> yra reikšmė „A“ arba „B“ 

arba „A“ ir „B“, lauke <Administruojanti institucija> yra reikšmė „C“ arba „D“ arba „C“ ir „D“, lauke 

<Objektas> yra reikšmė „E“, lauke <Tipas> yra reikšmė „F“). Esant klaidai į klaidų sąrašą išvedamas 
klaidos pranešimas „Nurodyta programa „XXX“, administruojančia institucija „YYYY“, objektu „ZZZ“ ir 

tipu „CCC“ yra užregistruotas PL šablonas“. 

- Sistema patikrina, ar lauko <Tipas> reikšmė „Naudos ir kokybės vertinimas“. Jeigu taip, tuomet patikrina 
ar pasirinktas blokas <<Naudos ir kokybės vertinimas>>, nepasirinkti blokai <<Patikros klausimai>>, 

<<Tinkamumo finansuoti vertinimas>> ir <<Projekto papildomų išlaidų vertinimo lentelė>>. Esant klaidai 

į klaidų sąrašą išvedamas klaidos pranešimas „Tipas yra „Naudos ir kokybės vertinimas“, todėl turi būti 

pasirinktas tik blokas „Naudos ir kokybės vertinimas““. 

- Sistema patikrina, ar lauko <Tipas> reikšmė „Tinkamumo finansuoti vertinimas“. Jeigu taip, tuomet 

patikrina ar pasirinktas blokas <<Tinkamumo finansuoti vertinimas>>, nepasirinkti blokai <<Naudos ir 
kokybės vertinimas>> ir <<Projekto papildomų išlaidų vertinimo lentelė>>. Esant klaidai į klaidų sąrašą 

išvedamas klaidos pranešimas „Tipas yra „Tinkamumo finansuoti vertinimas“, todėl turi būti pasirinktas 

blokas „Tinkamumo finansuoti vertinimas““.  

- Sistema patikrina, ar lauko <Tipas> reikšmė „Papildomas patikros lapas“ arba „Sutarties patikros lapas“. 

Jeigu taip, tuomet patikrina ar nepasirinkti blokai <<Tinkamumo finansuoti vertinimas>>, <<Naudos ir 

kokybės vertinimas>> ir <<Projekto papildomų išlaidų vertinimo lentelė>>. Esant klaidai į klaidų sąrašą 

išvedamas klaidos pranešimas „Tipas yra <Patikros lapo tipas>, todėl turi būti pasirinktas blokas „Patikros 

klausimai“, neturi būti pasirinkti blokai „Tinkamumo finansuoti vertinimas“, „Naudos ir kokybės 

vertinimas“ ir „Projekto papildomų išlaidų vertinimo lentelė““. 

- Sistema patikrina, ar lauko <Tipas> reikšmė „Papildomo finansavimo patikros lapas“. Jeigu taip, tuomet 

patikrina ar nepasirinkti blokai <<Tinkamumo finansuoti vertinimas>>, <<Naudos ir kokybės 
vertinimas>>, pasirinktas << Projekto papildomų išlaidų vertinimo lentelė>>. Esant klaidai į klaidų sąrašą 

išvedamas klaidos pranešimas „Tipas yra „Papildomo finansavimo patikros lapas“, todėl turi būti pasirinkti 

blokai „Patikros klausimai“ ir „Projekto papildomų išlaidų vertinimo lentelė“, neturi būti pasirinkti blokai 

„Tinkamumo finansuoti vertinimas“ ir „Naudos ir kokybės vertinimas“". 

- Sistema tikrina, ar lauko <Galiojimo pabaiga> reikšmė nėra ankstesnė už lauko <Galiojimo pradžia> 

reikšmę. Esant klaidai, išvedamas klaidos pranešimas „Lauko <Galiojimo pabaiga> reikšmė turi būti lygi 

arba vėlesnė už lauko <Galiojimo pradžia> reikšmę“ į klaidų sąrašą. 

- Jei sistemai atlikus tikrinimus klaidų nenustatyta, sistema suteikia PL šablono numerį chronologine 

tvarka. Lauko formatas {X.YYY}, kur X - lauke <Objektas> pasirinktos reikšmės iš klasifikatoriaus 

<<Objektų sąrašas>> lauko <Sutrumpinimas> reikšmė, YYY - chronologinis numeris. 

 

72 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti PL šablono registravimą ir grįžtama į langą "F-ADM-ŠBL-1 PL šablonų sąrašas". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 201 iš 302 

 

F-ADM-ŠBL-2.1 Pridėti klausimų grupę 

Lango paskirtis 

Langas skirtas patikros lapo šablone pridėti klausimų grupę. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Šablonai] >> [PL šablonai] >> [Pridėti] >> [Pridėti] 

ARBA 

Meniu >> [Administravimas] >> [Šablonai] >> [PL šablonai] >> Norimo kopijuoti PL šablono [Pavadinimas] >> [Kurti 

kopiją] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.ADM.ŠBL.1.2 PL šablonai: Registruoti 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 202 iš 302 

 

 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 203 iš 302 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klausimų grupė Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Aukštesnio 

lygmens grupė 

Neprivalomas vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkama klausimų grupė. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš sąrašo <<Patikros klausimai>> laukų <Eil. Nr.>, <Klausimų grupė / Klausimas>. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu <Eil. Nr.> <Klausimų grupė>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal eilės numerį 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

3 Eil. Nr. Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas klausimų grupės eilės numeris. Leistinas simbolių skaičius 10. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

4 Klausimų grupė Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma klausimų grupė. Leistinas simbolių skaičius 1000. Numatytoji 

reikšmė: neužpildyta. 

5 [Tęsti] Mygtukas skirtas pridėti klausimų grupę į patikros klausimų sąrašą.  

Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, modalinis langas uždaromas, klausimų grupė pridedama į patikros 

klausimų sąrašą ir atidaromas "F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" langas arba "F-ADM-ŠBL-5 PL šablono 

kopijos kūrimas" langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas „{Lauko pavadinimas}“ yra privalomas“. 

6 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti klausimų grupės pridėjimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 204 iš 302 

 

F-ADM-ŠBL-2.2 Pridėti klausimą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas patikros lapo šablone pridėti klausimą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Šablonai] >> [PL šablonai] >> [Pridėti] >> Klausimų grupė, kurioje norima pridėti 

klausimą [Pridėti] 

ARBA 

Meniu >> [Administravimas] >> [Šablonai] >> [PL šablonai] >> Norimo kopijuoti PL šablono [Pavadinimas] >> [Kurti 

kopiją] >> Klausimų grupė, kurioje norima pridėti klausimą [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.ADM.ŠBL.1.2 PL šablonai: Registruoti 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 205 iš 302 

 

 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 206 iš 302 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klausimas Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Klausimų grupė Neredaguojamas, automatiškai užpildomas laukas. Laukas užpildomas klausimų grupe, kurioje inicijuotas klausimo 

kūrimas.  

3 Eil. Nr. Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas klausimo eilės numeris. Leistinas simbolių skaičius 10. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

4 Klausimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas klausimas. Leistinas simbolių skaičius 5000. Numatytoji reikšmė: 

neužpildyta. 

5 Vertinimo 

išvada 

Privalomas, kelių reikšmių žymimasis laukas. Lauke nurodomos patikros klausimo vertinimo išvados galimos reikšmės. 

Galimos reikšmės "Taip", "Ne", "Netaikoma", "Taip, su išlyga".  

Numatytoji reikšmė: pasirinkta "Taip", "Ne", "Netaikoma". Reikšmės "Taip", "Ne" nužymėti neleidžiama. 

6 Pildymo 

instrukcija 

Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas klausimo pildymo instrukcija. Leistinas simbolių skaičius 5000. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

7 [Tęsti] Mygtukas skirtas pridėti klausimą į patikros klausimų sąrašą.  

Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, modalinis langas uždaromas, klausimas pridedamas į patikros klausimų 
sąrašą ir atidaromas "F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" langas arba "F-ADM-ŠBL-5 PL šablono kopijos 

kūrimas" langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas „{Lauko pavadinimas}“ yra privalomas“. 

8 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti klausimo pridėjimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 207 iš 302 

 

F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti patikros lapo šabloną. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Šablonai] >> [PL šablonai] >> Norimo peržiūrėti PL šablono [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Šablonai >> PL šablonai >> PL šablono numeris 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.ŠBL.1.1 PL šablonai: Peržiūrėti 

 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 208 iš 302 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Patikros lapo šablonas Statinis lango pavadinimas 

2 Programa Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojama PL šablono programa (-os). Reikšmė atvaizduojama iš 

"F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" lango lauko <Programa>. 

3 Administruojanti institucija Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojama PL šabloną administruojanti (-ios)  institucija (-os). 

Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" lango lauko 

<Administruojanti institucija>. 

4 Objektas Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojamas PL šablono objektas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" lango lauko <Objektas>. 

5 Numeris Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojamas PL šablono numeris. Numeris priskiriamas 

registravimo metu, atliekant tvirtinimą, lange "F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas". 

6 Pavadinimas Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojamas PL šablono pavadinimas. Reikšmė atvaizduojama iš 

"F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" lango lauko <Pavadinimas>. 

7 Tipas Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojamas PL šablono tipas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" lango lauko <Tipas>. 

8 Galiojimo pradžia Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojama PL šablono galiojimo pradžios data. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" lango lauko <Galiojimo pradžia>. 

9 Galiojimo pabaiga Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojama PL šablono galiojimo pabaigos data. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" lango lauko <Galiojimo pabaiga>. 

10 Parametras terminui skaičiuoti d. d. Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojamas PL šablono parametras terminui skaičiuoti darbo 

dienomis. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" lango lauko 

<Parametras terminui skaičiuoti, d. d.>. 

11 Patikros klausimai Statinis bloko pavadinimas 

12 Ar taikomi patikros lapo šablonui 

patikros klausimai 

Požymio, ar blokas "Patikros klausimai" taikomas patikros lapo šablonui, atvaizdavimo laukas. 

Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" lango lauko <Ar taikomi 

patikros lapo šablonui patikros klausimai>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 209 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

13 PATIKROS KLAUSIMŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos patikros klausimų grupės ir klausimai. 

- Sąrašas atvaizduojamas iš "F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" lango. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal eilės numerį didėjančia tvarka. 

14 Eil. Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami patikros klausimų grupių / klausimų eilės 
numeriai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" lentelės 

<<Patikros klausimai>> lauko <Eil. Nr.>. 

15 [Klausimų grupė / Klausimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos patikros klausimų grupės / klausimai. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" lentelės <<Patikros 

klausimai>> lauko <Klausimų grupė / Klausimas>. 

Klausimų grupės / klausimai atvaizduojami kaip nuorodos. Paspaudus klausimų grupės nuorodą 
atidaromas langas "F-ADM-ŠBL-3.1 Peržiūrėti klausimų grupę", paspaudus klausimo nuorodą 

atidaromas langas "F-ADM-ŠBL-3.2 Peržiūrėti klausimą".  

16 Vertinimo išvada Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos patikros klausimo vertinimo išvados. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" lentelės <<Patikros 

klausimai>> lauko <Vertinimo išvada>. 

17 Pildymo instrukcija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama patikros klausimo pildymo instrukcija. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" lentelės <<Patikros 

klausimai>> lauko <Pildymo instrukcija>. 

18 Tinkamumo finansuoti vertinimas Statinis bloko pavadinimas 

19 Ar taikomas patikros lapo šablonui 

tinkamumo finansuoti vertinimas 

Požymio, ar blokas "Tinkamumo finansuoti vertinimas" taikomas patikros lapo šablonui, 

atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" lango 

lauko <Ar taikomas patikros lapo šablonui tinkamumo finansuoti vertinimas>. 

20 Tinkamumo finansuoti vertinimo 

sumos 

Statinis bloko pavadinimas 

21 TINKAMUMO FINANSUOTI 
VERTINIMO SUMŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąrašas atvaizduojamas iš "F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" lango. 

22 Projekto veiklos numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas projekto veiklos numeris. 

23 Projekto išlaidų suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama projekto išlaidų suma eurais. 

24 Prašomos skirti finansavimo lėšos, 

eurais 
Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamos prašomos skirti finansavimo lėšos eurais. 

25 Prašomos skirti finansavimo lėšos iš 

viso, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamos prašomos skirti finansavimo lėšos iš viso 

eurais.  

26 Prašomos skirti finansavimo lėšos, 

eurais 
Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamos prašomos skirti finansavimo lėšos eurais. 

27 PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas PVM eurais. 

28 Nuosavas įnašas, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas nuosavas įnašas eurais. 

29 Nuosavas įnašas iš viso, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas nuosavas įnašas iš viso eurais. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 210 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

30 Nuosavas įnašas, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas nuosavas įnašas eurais. 

31 PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas PVM eurais.  

32 Pildymo instrukcija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama tinkamumo finansuoti vertinimo sumos pildymo 
instrukcija. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" lentelės 

<<Tinkamumo finansuoti vertinimo sumos>> lauko <Pildymo instrukcija>. 

33 Naudos ir kokybės vertinimas Statinis bloko pavadinimas 

34 Ar taikomas patikros lapo šablonui 

naudos ir kokybės vertinimas 

Požymio, ar blokas "Naudos ir kokybės vertinimas" taikomas patikros lapo šablonui, atvaizdavimo 
laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" lango lauko <Ar 

taikomas patikros lapo šablonui naudos ir kokybės vertinimas>. 

35 Projekto papildomų išlaidų vertinimo 

lentelė 

Statinis bloko pavadinimas. 

36 Ar taikoma patikros lapo šablonui 

projekto papildomų išlaidų vertinimo 

lentelė 

Požymio, ar blokas "Projekto papildomų išlaidų vertinimo lentelė" taikomas patikros lapo šablonui, 

atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" lango 

lauko <Ar taikoma patikros lapo šablonui projekto papildomų išlaidų vertinimo lentelė>. 

37 Sprendimas Statinis bloko pavadinimas 

38 Vertinimo išvada Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojama PL šablono sprendimo vertinimo išvada. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" lango lauko <Vertinimo išvada>. 

39 Pildymo instrukcija Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojama PL šablono sprendimo pildymo instrukcija. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" lango lauko <Pildymo instrukcija>. 

40 Pastabos Statinis bloko pavadinimas 

41 Pastaba Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojama PL šablono pastaba Pareiškėjui/Projekto vykdytojui. 

Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" lango lauko <Pastaba>. 

42 Pildymo instrukcija Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojama PL šablono pastabos Pareiškėjui/Projekto vykdytojui 
pildymo instrukcija. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" lango 

lauko <Pildymo instrukcija>. 

43 Pastabos (nesiunčiamos 

pareiškėjui/projekto vykdytojui) 

Statinis bloko pavadinimas 

44 Pastaba Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojama PL šablono pastaba nesiunčiama Pareiškėjui/Projekto 

vykdytojui. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" lango lauko 

<Pastaba>. 

45 Pildymo instrukcija Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojama PL šablono pastabos nesiunčiamos 

Pareiškėjui/Projekto vykdytojui pildymo instrukcija. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2 PL 

šablono registravimas" lango lauko <Pildymo instrukcija>. 

46 [Keisti] Mygtukas skirtas keisti patikros lapo šabloną, kuris yra galiojantis (neužpildytas laukas <Galiojimo 
pabaiga>). Paspaudus mygtuką inicijuojamas keitimas ir atidaromas "F-ADM-ŠBL-4 PL šablono 

keitimas" langas.  

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.ŠBL.1.3 PL šablonai: Redaguoti". 

- PL šablonas yra galiojantis (neužpildytas laukas <Galiojimo pabaiga>). 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 211 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

47 [Kurti kopiją] Mygtukas skirtas sukurti naują patikros lapo šabloną, esamo pagrindu. Paspaudus mygtuką 

inicijuojamas kopijos kūrimas ir atidaromas "F-ADM-ŠBL-5 PL šablono kopijos kūrimas" langas.  

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirtos teisės "T.ADM.ŠBL.1.2 PL šablonai: Registruoti" IR "T.ADM.ŠBL.1.3 PL 

šablonai: Redaguoti". 

48 [Šalinti] Mygtukas skirtas pašalinti patikros lapo šabloną. Paspaudus mygtuką inicijuojamas patikros lapo 

šablono pašalinimas. 

Tikrinimai:  

- Šalinimo metu INVESTIS patikrina, ar nėra susijusių įrašų. Jei randama susijusių įrašų, tokiu atveju 

pateikiamas pranešimas "Įrašo pašalinti negalima, nes yra susijusių įrašų" į klaidų sąrašą. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.ŠBL.1.4 PL šablonai: Šalinti". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 212 iš 302 

 

F-ADM-ŠBL-3.1 Peržiūrėti klausimų grupę 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti norimo patikros lapo šablono klausimų grupę. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Šablonai] >> [PL šablonai] >> Norimo peržiūrėti PL šablono [Pavadinimas] >> Norima 

peržiūrėti [Klausimų grupė] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.ADM.ŠBL.1.1 PL šablonai: Peržiūrėti 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 213 iš 302 

 

 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 214 iš 302 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klausimų grupė Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Aukštesnio 

lygmens grupė 

Aukštesnio lygmens grupės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2.1 Pridėti klausimų grupę" 

lango lauko <Aukštesnio lygmens grupė> arba iš "F-ADM-ŠBL-5.1 Redaguoti klausimų grupę" lango lauko 

<Aukštesnio lygmens grupė>. 

3 Eil. Nr. Klausimų grupės eilės numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2.1 Pridėti klausimų 

grupę" lango lauko <Eil. Nr.> arba iš "F-ADM-ŠBL-5.1 Redaguoti klausimų grupę" lango lauko <Eil. Nr.>. 

4 Klausimų grupė Klausimų grupės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2.1 Pridėti klausimų grupę" lango 

lauko <Klausimų grupė> arba iš "F-ADM-ŠBL-5.1 Redaguoti klausimų grupę" lango lauko <Klausimų grupė>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 215 iš 302 

 

F-ADM-ŠBL-3.2 Peržiūrėti klausimą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti norimo patikros lapo šablono klausimą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Šablonai] >> [PL šablonai] >> Norimo peržiūrėti PL šablono [Pavadinimas] >> Norimas 

peržiūrėti [Klausimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.ADM.ŠBL.1.1 PL šablonai: Peržiūrėti 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 216 iš 302 

 

 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 217 iš 302 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klausimas Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Klausimų grupė Klausimų grupės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango lauko 

<Klausimų grupė> arba iš iš "F-ADM-ŠBL-5.2 Redaguoti klausimą" lango lauko <Klausimų grupė>. 

3 Eil. Nr. Klausimo eilės numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango lauko 

<Eil. Nr.> arba iš iš "F-ADM-ŠBL-5.2 Redaguoti klausimą" lango lauko <Eil. Nr.>. 

4 Klausimas Klausimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango lauko <Klausimas> 

arba iš iš "F-ADM-ŠBL-5.2 Redaguoti klausimą" lango lauko <Klausimas>. 

5 Vertinimo 

išvada 

Klausimo vertinimo išvados atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango 

lauko <Vertinimo išvada> arba iš iš "F-ADM-ŠBL-5.2 Redaguoti klausimą" lango lauko <Vertinimo išvada>. 

6 Pildymo 

instrukcija 

Klausimo pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2.2 Pridėti klausimą" 

lango lauko <Pildymo instrukcija> arba iš iš "F-ADM-ŠBL-5.2 Redaguoti klausimą" lango lauko <Pildymo instrukcija>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 218 iš 302 

 

F-ADM-ŠBL-4 PL šablono keitimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti patikros lapo šabloną. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Šablonai] >> [PL šablonai] >> Norimo keisti PL šablono [Pavadinimas] >> [Keisti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.ADM.ŠBL.1.3 PL šablonai: Keisti 

 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 219 iš 302 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Patikros lapo 

šablonas 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Galiojimo 

pabaiga 

Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma PL šablono galiojimo pabaigos data. Formatas {YYYY-MM-DD}. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

3 [Tvirtinti] Mygtukas skirtas patvirtinti patikros lapo šablono keitimą. Tvirtinimo metu tikrinami lange užpildyti laukai ir atidaromas 

langas "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra". 

Tikrinimas: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą "Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas". 

- Sistema tikrina, ar lauko <Galiojimo pabaiga> reikšmė nėra ankstesnė už lauko <Galiojimo pradžia> reikšmę. Esant 

klaidai, išvedamas klaidos pranešimas „Lauko <Galiojimo pabaiga> reikšmė turi būti lygi arba vėlesnė už lauko 

<Galiojimo pradžia> reikšmę“. 

4 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti PL šablono keitimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 220 iš 302 

 

F-ADM-ŠBL-5 PL šablono kopijos kūrimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas kurti kopiją PL šablono duomenų pagrindu. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Šablonai] >> [PL šablonai] >> Norimo kopijuoti PL šablono [Pavadinimas] >> [Kurti 

kopiją] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Šablonai >> PL šablonai >> PL šablono kopija 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.ŠBL.1.2 PL šablonai: Registruoti 

T.ADM.ŠBL.1.3 PL šablonai: Redaguoti 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 221 iš 302 

 

 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 222 iš 302 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Patikros lapo šablonas Statinis lango pavadinimas 

2 Programa Privalomas, automatiškai užpildomas kelių reikšmių pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkama programa. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne užregistruotų programų, kurių būsena yra 

"Patvirtinta". Reikšmės atvaizduojamos formatu <Numeris>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą PL šabloną. 

3 Administruojanti institucija Privalomas, automatiškai užpildomas kelių reikšmių pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkama 

administruojanti institucija. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <<Institucijos>>. Reikšmės 

atvaizduojamos formatu <Institucijos trumpinys>, galimos reikšmės atvaizduojamos tik tai tos, kurių 

<Institucijos tipas> yra "ADMI". Galimos reikšmės rikiuojamos pagal institucijos trumpinį didėjančia 

tvarka. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą PL šabloną. 

4 Objektas Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas objektas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Objektų sąrašas>>. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu <Objekto pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal abėcėlę 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą PL šabloną. 

5 Tipas Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas tipas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Patikros lapo tipas>>. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal abėcėlę didėjančia 

tvarka. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą PL šabloną. 

6 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas patikros lapo šablono pavadinimas. Leistinas 

simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą PL šabloną. 

7 Galiojimo pradžia Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma PL šablono galiojimo pradžios data. Formatas {YYYY-

MM-DD}. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

8 Galiojimo pabaiga Neprivalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma PL šablono galiojimo pabaigos data. Formatas 

{YYYY-MM-DD}. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

9 Parametras terminui skaičiuoti, 

d. d. 

Privalomas, skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodomas parametras terminui apskaičiuoti darbo dienomis. 

Leistinas simbolių skaičius 2. Laukas neaktyvus, jei objektas "Vertinimas". 

10 Patikros klausimai Statinis bloko pavadinimas 

11 Ar taikomi patikros lapo 

šablonui patikros klausimai 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar "Patikros klausimai" taikomi šiam patikros lapo šablonui. Galimos 

reikšmės: Taikoma / Netaikoma. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą PL šabloną. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 223 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

12 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują patikros klausimų grupę. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-

ADM-ŠBL-2.1 Pridėti klausimų grupę" langas. 

13 PATIKROS KLAUSIMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos patikros klausimų grupės ir klausimai. 

- Sąrašas automatiškai užpildomas pagal pasirinkto PL šablono sąrašą <<Patikros klausimai>>. Esami 

įrašai gali būti panaikinami, keičiami, įvedami iš naujo.  

14 Eil. Nr.  Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klausimų grupės / klausimo eilės numeris. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango lauko <Eil. Nr.>. 

15 Klausimų grupė / Klausimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama klausimų grupė / klausimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango lauko <Klausimų grupė / Klausimas>. 

16 Vertinimo išvada Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos patikros klausimo galimos vertinimo išvados 

pasirinkimo reikšmės. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lango lauko 

<Vertinimo išvada>. 

17 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują patikros klausimą. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-ADM-ŠBL-

2.2 Pridėti klausimą" langas. 

18 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti klausimų grupės duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-ADM-

ŠBL-5.1 Redaguoti klausimų grupę" langas. 

19 [Šalinti] Mygtukas skirtas klausimų grupės su jai priklausančiais patikros klausimais ir / arba klausimų grupėmis 

pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas. Įrašo pašalinimas galimas visada. 

20 [Didinti eiliškumą] Mygtukas skirtas klausimų grupės / klausimo eiliškumo didinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

klausimų grupės / klausimo eiliškumo didinimas. 

Mygtukas rodomas tik prie tų klausimų grupių / klausimų, kurie turi to pačio lygmens aukštesnio eiliškumo 

klausimų grupių / klausimų. Jei keičiamas klausimų grupės eiliškumas, tai tuo pačiu pakeičiamas ir tai 

grupei priklausančių klausimų / klausimų grupių eiliškumas. 

21 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti klausimo duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-ADM-ŠBL-

5.2 Redaguoti klausimą" langas. 

22 [Šalinti] Mygtukas skirtas patikros klausimo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas. Įrašo 

pašalinimas galimas visada. 

23 Klausimo pildymo instrukcija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama patikros klausimo pildymo instrukcija. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango lauko <Pildymo instrukcija> arba iš "F-ADM-

ŠBL-3.2 Peržiūrėti klausimą" lango lauko <Pildymo instrukcija> arba iš "F-ADM-ŠBL-5.2 Redaguoti 

klausimą" lango lauko <Pildymo instrukcija>. 

24 [Mažinti eiliškumą] Mygtukas skirtas klausimų grupės / klausimo eiliškumo mažinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

klausimų grupės / klausimo eiliškumo mažinimas. 

Mygtukas rodomas tik prie tų klausimų grupių / klausimų, kurie turi to pačio lygmens žemesnio eiliškumo 
klausimų grupių / klausimų. Jei keičiamas klausimų grupės eiliškumas, tai tuo pačiu pakeičiamas ir tai 

grupei priklausančių klausimų / klausimų grupių eiliškumas. 

25 Tinkamumo finansuoti 

vertinimas 

Statinis bloko pavadinimas 

26 Ar taikomas patikros lapo 

šablonui tinkamumo finansuoti 

vertinimas 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar "Tinkamumo finansuoti vertinimas" taikomi šiam patikros lapo 

šablonui. Galimos reikšmės: Taikoma / Netaikoma. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą PL 

šabloną. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 224 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

27 Tinkamumo finansuoti 

vertinimo sumos 

Statinis bloko pavadinimas. 

28 TINKAMUMO FINANSUOTI 
VERTINIMO SUMŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąrašas atvaizduojamas tuščias. 

29 Projekto veiklos numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas projekto veiklos numeris. 

30 Projekto išlaidų suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama projekto išlaidų suma eurais. 

31 Prašomos skirti finansavimo 

lėšos, eurais 
Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamos prašomos skirti finansavimo lėšos eurais. 

32 Prašomos skirti finansavimo 

lėšos iš viso, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamos prašomos skirti finansavimo lėšos iš viso eurais.  

33 Prašomos skirti finansavimo 

lėšos, eurais 
Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamos prašomos skirti finansavimo lėšos eurais. 

34 PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas PVM eurais. 

35 Nuosavas įnašas, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas nuosavas įnašas eurais. 

36 Nuosavas įnašas iš viso, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas nuosavas įnašas iš viso eurais. 

37 Nuosavas įnašas, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas nuosavas įnašas eurais. 

38 PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas PVM eurais.  

39 Pildymo instrukcija Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma Tinkamumo finansuoti vertinimo sumų pildymo 

instrukcija. Leistinas simbolių skaičius 5000. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą PL šabloną. 

40 Naudos ir kokybės vertinimas Statinis bloko pavadinimas 

41 Ar taikomas patikros lapo 

šablonui naudos ir kokybės 

vertinimas 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar "Naudos ir kokybės vertinimas" taikomi šiam patikros lapo šablonui. 

Galimos reikšmės: Taikoma / Netaikoma. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą PL šabloną. 

42 Projekto papildomų išlaidų 

vertinimo lentelė 
Statinis bloko pavadinimas 

43 Ar taikoma patikros lapo 

šablonui Projekto papildomų 

išlaidų vertinimo lentelė 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar "Projekto papildomų išlaidų vertinimo lentelė" taikomi šiam patikros 

lapo šablonui. Galimos reikšmės: Taikoma / Netaikoma. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą 

PL šabloną. 

44 PROJEKTO PAPILDOMŲ 

IŠLAIDŲ VERTINIMO 
LENTELĖS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojama projekto papildomų išlaidų vertinimo lentelė. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal projekto veiklos numerį didėjančia tvarka. 

45 Projekto veiklos Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas projekto veiklos numeris. 

46 Projekto veiklos pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas projekto veiklos pavadinimas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 225 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

47 Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos projekto 

veiklos) numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos 

projekto veiklos) numeris. 

48 Projekto sutartyje nustatyta 

tinkamų finansuoti išlaidų 

suma, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama projekto sutartyje nustatyta tinkamų finansuoti 

išlaidų suma projekto veiklai, eurais. 

49 Projekto vykdytojo prašoma 

papildomų išlaidų suma, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama projekto vykdytojo prašoma papildomų išlaidų 

suma, eurais. 

50 Administruojančios institucijos 

nustatyta galima papildomo 

finansavimo suma, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama administruojančios institucijos nustatyta galima 

papildomo finansavimo suma, reikalinga projekto veiklai (-oms) įgyvendinti, eurais. 

51 Sutaupytos lėšos, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamos sutaupytos lėšos, eurais. 

52 Reikalingo skirti papildomo 

finansavimo suma, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama reikalingo skirti papildomo finansavimo suma, 

eurais. 

53 Prašomos skirti finansavimo 

lėšos iš viso, eurais 
Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamos prašomos skirti finansavimo lėšos iš viso, eurais. 

54 Iš jų prašomos skirti 

finansavimo lėšos, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamos iš jų prašomos skirti finansavimo lėšos, eurais. 

55 Iš jų PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamos iš jų PVM, eurais. 

56 Nuosavas įnašas iš viso, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas nuosavas įnašas iš viso, eurais. 

57 Iš jų nuosavas įnašas, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas iš jų nuosavas įnašas, eurais. 

58 Iš jų PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas iš jų PVM, eurais. 

59 Iš viso: Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama apskaičiuota stulpelio suma. 

60 Pastabos Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas pastabos. 

61 Pildymo instrukcija Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma projekto papildomų išlaidų vertinimo lentelės 

pildymo instrukcija. Leistinas simbolių skaičius 5000.Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą PL 

šabloną. 

62 Sprendimas Statinis bloko pavadinimas 

63 Vertinimo išvada Atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama sprendimo vertinimo išvada. Reikšmės bus atvaizduojamos 

iš sisteminio klasifikatoriaus <<Patikros lapo vertinimo išvada>> lauko <Patikros lapo vertinimo išvada>. 

Bus galima pasirinkti tik vieną reikšmę. 

64 Pildymo instrukcija Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma vertinimo išvados pildymo instrukcija. Leistinas 

simbolių skaičius 5000. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą PL šabloną. 

65 Pastabos Statinis bloko pavadinimas 

66 Pastaba Atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama pastaba pareiškėjui/projekto vykdytojui. Leistinas simbolių 

skaičius 10000. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 226 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

67 Pildymo instrukcija Atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama pastabos pareiškėjui/projekto vykdytojui pildymo 

instrukcija. Leistinas simbolių skaičius 5000. 

68 Pastabos (nesiunčiamos 

pareiškėjui/projekto vykdytojui) 

Statinis bloko pavadinimas 

69 Pastaba Atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama pastaba, nesiunčiama pareiškėjui/projekto vykdytojui. 

Leistinas simbolių skaičius 10000. 

70 Pildymo instrukcija Atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama pastabos, nesiunčiamos pareiškėjui/projekto vykdytojui, 

pildymo instrukcija. Leistinas simbolių skaičius 5000. 

71 [Tvirtinti] Mygtukas skirtas patvirtinti patikros lapo šabloną. Tvirtinimo metu tikrinami lange užpildyti laukai ir 

atidaromas langas "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko 

ir į klaidų sąrašą "Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas". 

- Sistema patikrina, ar pasirinktas blokas <<Patikros klausimai>>. Jeigu taip, tuomet patikrina ar yra 

sukurtas bent vienas klausimas. Esant klaidai išvedamas klaidos   pranešimas „Turi būti sukurtas bent 

vienas klausimas“ į klaidų sąrašą. 

- Jei patikros lapo tipas nėra "Papildomas patikros lapas", „Sutarties patikros lapas“, „Pirkimo patikros 

lapas“, "Veiklos ataskaitos patikros lapas", "Patikros vietoje patikros lapas" patikrinamas laukų 

<Programa>, <Administruojantis institucija>, <Objektas>, <Tipas> unikalumas. Su ta pačia programa, 
administruojančia institucija, objektu ir tipu gali būti tik vienas PL šablonas su neužpildytu lauku 

<Galiojimo pabaiga> (pavyzdžiui, patvirtintame PL šablone, lauke <Programa> yra reikšmės „A“ ir „B“, 

lauke <Administruojanti institucija> yra reikšmės „C“ ir „D“, lauke <Objektas> yra reikšmė „E“, lauke 
<Tipas> yra reikšmė „F“. Naujai registruojamame PL šablone lauke <Programa> yra reikšmė „A“ arba „B“ 

arba „A“ ir „B“, lauke <Administruojanti institucija> yra reikšmė „C“ arba „D“ arba „C“ ir „D“, lauke 

<Objektas> yra reikšmė „E“, lauke <Tipas> yra reikšmė „F“). Esant klaidai į klaidų sąrašą išvedamas 
klaidos pranešimas „Nurodyta programa „XXX“, administruojančia institucija „YYYY“, objektu „ZZZ“ ir 

tipu „CCC“ yra užregistruotas PL šablonas“. 

- Sistema patikrina, ar lauko <Tipas> reikšmė „Naudos ir kokybės vertinimas“. Jeigu taip, tuomet patikrina 
ar pasirinktas blokas <<Naudos ir kokybės vertinimas>>, nepasirinkti blokai <<Patikros klausimai>>, 

<<Tinkamumo finansuoti vertinimas>> ir <<Projekto papildomų išlaidų vertinimo lentelė>>. Esant klaidai 

į klaidų sąrašą išvedamas klaidos pranešimas „Tipas yra „Naudos ir kokybės vertinimas“, todėl turi būti 

pasirinktas tik blokas „Naudos ir kokybės vertinimas““. 

- Sistema patikrina, ar lauko <Tipas> reikšmė „Tinkamumo finansuoti vertinimas“. Jeigu taip, tuomet 

patikrina ar pasirinktas blokas <<Tinkamumo finansuoti vertinimas>>, nepasirinkti blokai <<Naudos ir 
kokybės vertinimas>> ir <<Projekto papildomų išlaidų vertinimo lentelė>>. Esant klaidai į klaidų sąrašą 

išvedamas klaidos pranešimas „Tipas yra „Tinkamumo finansuoti vertinimas“, todėl turi būti pasirinktas 

blokas „Tinkamumo finansuoti vertinimas““.  

- Sistema patikrina, ar lauko <Tipas> reikšmė „Papildomas patikros lapas“ arba „Sutarties patikros lapas“. 

Jeigu taip, tuomet patikrina ar nepasirinkti blokai <<Tinkamumo finansuoti vertinimas>>, <<Naudos ir 

kokybės vertinimas>> ir <<Projekto papildomų išlaidų vertinimo lentelė>>. Esant klaidai į klaidų sąrašą 

išvedamas klaidos pranešimas „Tipas yra <Patikros lapo tipas>, todėl turi būti pasirinktas blokas „Patikros 

klausimai“, neturi būti pasirinkti blokai „Tinkamumo finansuoti vertinimas“, „Naudos ir kokybės 

vertinimas“ ir „Projekto papildomų išlaidų vertinimo lentelė““. 

- Sistema patikrina, ar lauko <Tipas> reikšmė „Papildomo finansavimo patikros lapas“. Jeigu taip, tuomet 

patikrina ar nepasirinkti blokai <<Tinkamumo finansuoti vertinimas>>, <<Naudos ir kokybės 
vertinimas>>, pasirinktas << Projekto papildomų išlaidų vertinimo lentelė>>. Esant klaidai į klaidų sąrašą 

išvedamas klaidos pranešimas „Tipas yra „Papildomo finansavimo patikros lapas“, todėl turi būti pasirinkti 

blokai „Patikros klausimai“ ir „Projekto papildomų išlaidų vertinimo lentelė“, neturi būti pasirinkti blokai 

„Tinkamumo finansuoti vertinimas“ ir „Naudos ir kokybės vertinimas“". 

- Sistema tikrina, ar lauko <Galiojimo pabaiga> reikšmė nėra ankstesnė už lauko <Galiojimo pradžia> 

reikšmę. Esant klaidai, išvedamas klaidos pranešimas „Lauko <Galiojimo pabaiga> reikšmė turi būti lygi 

arba vėlesnė už lauko <Galiojimo pradžia> reikšmę“ į klaidų sąrašą. 

- Jei sistemai atlikus tikrinimus klaidų nenustatyta, sistema suteikia PL šablono numerį chronologine 

tvarka. Lauko formatas {X.YYY}, kur X - lauke <Objektas> pasirinktos reikšmės iš klasifikatoriaus 

<<Objektų sąrašas>> lauko <Sutrumpinimas> reikšmė, YYY - chronologinis numeris. 

72 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti PL šablono registravimą ir grįžtama į langą "F-ADM-ŠBL-1 PL šablonų sąrašas". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 227 iš 302 

 

F-ADM-ŠBL-5.1 Redaguoti klausimų grupę 

Lango paskirtis 

Langas skirtas patikros lapo šablone redaguoti klausimų grupę. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Šablonai] >> [PL šablonai] >> [Pridėti] >> Klausimų grupė, kurią norima redaguoti 

[Redaguoti] 

ARBA 

Meniu >> [Administravimas] >> [Šablonai] >> [PL šablonai] >> Norimo kopijuoti PL šablono [Pavadinimas] >> [Kurti 

kopiją] >> Klausimų grupė, kurią norima redaguoti [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.ADM.ŠBL.1.2 PL šablonai: Registruoti 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 228 iš 302 

 

 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 229 iš 302 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klausimų grupė Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Aukštesnio 

lygmens grupė 

Vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkama klausimų grupė. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš 

sąrašo <<Patikros klausimai>>. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu <Eil. Nr.> <Klausimų grupė>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal eilės numerį 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2.1 Pridėti klausimų grupę" 

lango lauko <Aukštesnio lygmens grupė>. 

3 Eil. Nr. Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas klausimų grupės eilės numeris. Leistinas simbolių skaičius 10. 

Numatytoji reikšmė: lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2.1 Pridėti klausimų grupę" lango lauko <Eil. Nr.>. 

4 Klausimų grupė Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma klausimų grupė. Leistinas simbolių skaičius 1000. Numatytoji 

reikšmė: lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2.1 Pridėti klausimų grupę" lango lauko <Klausimų grupė>. 

5 [Tęsti] Mygtukas skirtas atnaujinti klausimų grupės duomenis patikros klausimų sąraše. 

Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, modalinis langas uždaromas, klausimų grupės duomenys atnaujinami ir 
atidaromas "F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" langas arba "F-ADM-ŠBL-5 PL šablono kopijos kūrimas" 

langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas „{Lauko pavadinimas}“ yra privalomas“. 

6 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti klausimų grupės redagavimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 230 iš 302 

 

F-ADM-ŠBL-5.2 Redaguoti klausimą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas patikros lapo šablone redaguoti klausimą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Šablonai] >> [PL šablonai] >> [Pridėti] >> Klausimas, kurį norima redaguoti 

[Redaguoti] 

ARBA 

Meniu >> [Administravimas] >> [Šablonai] >> [PL šablonai] >> Norimo kopijuoti PL šablono [Pavadinimas] >> [Kurti 

kopiją] >> Klausimas, kurį norima redaguoti [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.ADM.ŠBL.1.2 PL šablonai: Registruoti 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 231 iš 302 

 

 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 232 iš 302 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klausimas Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Klausimų grupė Klausimų grupės atvaizdavimo laukas. Laukas užpildomas klausimų grupe, kurioje inicijuotas klausimo redagavimas. 

3 Eil. Nr. Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas klausimo eilės numeris. Leistinas simbolių skaičius 10. 

Numatytoji reikšmė: lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango lauko <Eil. Nr.>. 

4 Klausimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas klausimas. Leistinas simbolių skaičius 5000. Numatytoji reikšmė: 

lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango lauko <Klausimas>. 

5 Vertinimo 

išvada 

Privalomas, kelių reikšmių žymimasis laukas. Lauke nurodomos patikros klausimo vertinimo išvados galimos reikšmės. 

Galimos reikšmės "Taip", "Ne", "Netaikoma", "Taip, su išlyga". 

Numatytoji reikšmė: lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango lauko <Vertinimo 

išvada>. Reikšmės "Taip", "Ne" nužymėti neleidžiama. 

6 Pildymo 

instrukcija 

Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas klausimo pildymo instrukcija. Leistinas simbolių skaičius 5000. 
Numatytoji reikšmė: lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango lauko <Pildymo 

instrukcija>. 

7 [Tęsti] Mygtukas skirtas atnaujinti klausimo duomenis patikros klausimų sąraše. 

Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, modalinis langas uždaromas, klausimo duomenys atnaujinami ir atidaromas 

"F-ADM-ŠBL-2 PL šablono registravimas" langas arba "F-ADM-ŠBL-5 PL šablono kopijos kūrimas" langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas „{Lauko pavadinimas}“ yra privalomas“. 

8 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti klausimo redagavimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 

  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 233 iš 302 

 

Informavimas 

Pranešimai 

F-ADM-INF-1 Pranešimų šablonų sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti pranešimų šablonų sąrašą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Informavimas] >> [Pranešimai] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Informavimas >> Pranešimai 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.INF.1.1 Informavimas. Pranešimų šablonai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Informavimas Statinis lango pavadinimas 

2 Pranešimų šablonų 

sąrašas  

Statinis bloko pavadinimas. 

3 FILTRAI Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas jį gali suskleisti. 

4 Sistema Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės iš  sisteminio klasifikatoriaus <<Sistema>> lauko 

<Pavadinimas>. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Pagal pasirinktą reikšmę pranešimų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Sistema> atitinka pasirinktą filtro reikšmę. Jeigu 

pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga ARBA). 

Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

5 Numeris Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250.  

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal įvestą reikšmę pranešimų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Numeris> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 234 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 Objektas Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės iš klasifikatoriaus <<Objektų sąrašas>> lauko 

<Pavadinimas>. Numatytoji reikšmė neužpildytas. Pagal pasirinktą reikšmę pranešimų sąraše filtruojami įrašai, kurių 
<Objektas> atitinka pasirinktą filtro reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors 

vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

7 Pranešimas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250.  

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal įvestą reikšmę pranešimų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Pavadinimas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas 

8 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti pranešimų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

9 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

10 PRANEŠMŲ 

SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami pranešimų šablonai. 

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal lauką <Numeris> didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių 

11 Sistema Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sistemos pavadinimas, iš kurios siunčiamas pranešimas. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" lango lauko <Sistema>. 

12 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas objekto <Trumpinys>, dėl kurio yra siunčiamas pranešimas 

naudotojui. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" lango lauko <Objektas>. 

13 [Numeris] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pranešimo numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-

1.1 Pranešimo šablono peržiūra" lango lauko <Numeris>.  

Numeris atvaizduojamas kaip nuoroda. Paspaudus nuorodą atidaromas peržiūros langas "F-ADM-INF-1.1 Pranešimo 

šablono peržiūra". 

14 Pranešimo šablono 

pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pranešimo pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-

INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" lango lauko <Pavadinimas>. Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 
150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, 

pateikiamas informacinis laukas su pilnu pavadinimu 

15 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti pranešimą. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis redagavimo langas "F-ADM-INF-1.2 

Pranešimo šablono redagavimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas ties įrašu matomas tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.INF.1.2 Informavimas. Pranešimų šablonai: Redaguoti". 

16 [Eksportuoti 

XLSX] 

Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-ADM-

INF-1 Pranešimų šablonų sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-ADM-INF-1 Pranešimų šablonų sąrašas sąrašo 

laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Pranešimų šablonų sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 235 iš 302 

 

F-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti pranešimo šabloną. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Informavimas] >> [Pranešimai] >> Norimo peržiūrėti pranešimo šablono [Numeris] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.INF.1.1 Informavimas. Pranešimų šablonai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pranešimo šablonas Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Sistema Sistemos, iš kurios siunčiamas pranešimas, atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

klasifikatoriaus <<Sistema>> lauko <Pavadinimas>. 

3 Objektas Objekto, iš kurio siunčiamas pranešimas, atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

klasifikatoriaus <<Objektų sąrašas>> lauko <Trumpinys>. 

4 Numeris Pranešimo šablono unikalaus numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-1.2 

Pranešimo šablono redagavimas" lango lauko <Numeris>. Primą kartą užpildomas sistemiškai pagal 

INVESTIS_KLSF lapą „Pranešimai“.  

5 Pranešimo šablono 

pavadinimas 

Pranešimo šablono pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-1.2 Pranešimo 

šablono redagavimas" lango lauko <Pranešimo šablono pavadinimas>. Primą kartą užpildomas sistemiškai 

pagal INVESTIS_KLSF lapą „Pranešimai“.  

6 Aprašymas Pranešimo aprašymo ar kitos informacijos apie pranešimo siuntimą atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-INF-1.2 Pranešimo šablono redagavimas" lango lauko <Aprašymas>. Primą kartą 

užpildomas sistemiškai pagal INVESTIS_KLSF lapą „Pranešimai“.  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 236 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Pranešimo tekstas Statinis bloko pavadinimas. 

8 Pavadinimas Pranešimo šablono pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-1.2 Pranešimo 

šablono redagavimas" lango lauko <Pavadinimas>.Primą kartą užpildomas sistemiškai pagal 

INVESTIS_KLSF lapą „Pranešimai“. Gali būti redaguojamas. 

9 Tekstas Pranešimo šablono teksto atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-ADM-INF-1.2 

Pranešimo šablono redagavimas" lauko <Tekstas>. Primą kartą užpildomas sistemiškai pagal 

INVESTIS_KLSF lapą „Pranešimai“.  

10 Duomenų pakeitimo istorija Statinis bloko pavadinimas. 

11 DUOMENŲ KEITIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami visi pranešimo šablono pakeitimai.  

- Pagal nutylėjimą sąrašas rodomas suskleistas. Dėl formos greitaveikos istorijos duomenų reikšmės 

užkraunamos tik paspaudus ant iškleidimo.  

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

12 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti pakeitimai (kai buvo 

išsaugoti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

13 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauko pavadinimas, kuriame buvo atlikti pakeitimai. 

14 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto lauko buvusi reikšmė. 

15 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto lauko nauja reikšmė. 

16 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauką pakeitusio naudotojo vardas ir pavardė. Formatas: 

{Vardas} {Pavardė} 

17 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauką pakeitusio naudotojo institucijos trumpinys. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 237 iš 302 

 

F-ADM-INF-1.2 Pranešimo šablono redagavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti pranešimo šabloną. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Informavimas] >> [Pranešimai] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.INF.1.2 Informavimas. Pranešimų šablonai: Redaguot 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pranešimo šablonas Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Sistema Sistemos, kurioje pateikiamas priminimas, atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-1.1 

Pranešimo šablono peržiūra" lango lauko <Sistema>. 

3 Objektas Objekto, dėl kurio suformuojamas pranešimas, atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-1.1 

Pranešimo šablono peržiūra" lango lauko <Objektas>. 

4 Numeris Pranešimo šablono unikalaus numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-1.1 Pranešimo 

šablono peržiūra" lango lauko <Numeris>. 

5 Pranešimo šablono 

pavadinimas 

Pranešimo šablono pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-1.1 Pranešimo 

šablono peržiūra" lango lauko <Pranešimas>. 

6 Aprašymas Pranešimo aprašymo ar kitos informacijos apie pranešimo siuntimą atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

"F-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono peržiūra" lango lauko <Aprašymas>. 

7 Pranešimo tekstas Statinis bloko pavadinimas. 

8 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas pranešimo pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo.  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 238 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 Tekstas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas pranešimo tekstas. Leistinas simbolių skaičius 5000. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo.  

10 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti atliktus pranešimo šablono pakeitimus. Paspaudus mygtukas išsaugomi pakeitimai ir 
uždaromas modalinis redagavimo langas. Išsaugojimo metu atidaromas langas "F-ADM-INF-1.1 Pranešimo šablono 

peržiūra". 

Išsaugant įrašą atliekami tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į 

klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

11 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti pranešimo šablono redagavimą. Paspaudus mygtuką atšaukiamas redagavimas ir 

uždaromas modalinis langas. 

  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 239 iš 302 

 

Priminimai 

F-ADM-INF-2 Priminimų sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti priminimų sąrašą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Informavimas] >> [Pranešimai] >> [Priminimai] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Informavimas >> Priminimai 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.INF.2.1 Informavimas. Priminimai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Informavimas Statinis lango pavadinimas. 

2 Priminimų sąrašas Statinis bloko pavadinimas. 

3 FILTRAI Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas jį gali suskleisti. 

4 Sistema Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės iš  sisteminio klasifikatoriaus <<Sistema>> lauko 

<Pavadinimas>. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Pagal pasirinktą reikšmę pranešimų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Sistema> atitinka pasirinktą filtro reikšmę. Jeigu 

pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga ARBA). 

Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

5 Numeris Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250.  

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal įvestą reikšmę priminimų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Numeris> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas 

6 Objektas Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės iš klasifikatoriaus <<Objektų sąrašas>> lauko 

<Pavadinimas>. Numatytoji reikšmė neužpildytas. Pagal pasirinktą reikšmę pranešimų sąraše filtruojami įrašai, kurių 

<Objektas> atitinka pasirinktą filtro reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors 

vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 240 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Priminimas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250.  

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal įvestą reikšmę priminimų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Priminimas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas 

8 Įjungtas Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Galimos reikšmės: Taip; Ne. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. Pagal 

pasirinktą reikšmę priminimų sąraše filtruojami įrašai kurių <Įjungtas> atitinka pasirinktą filtro reikšmę. Nepasirinkus 

reikšmės filtras netaikomas. 

9 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti priminimų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

10 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

11 PRIMINIMŲ 

SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami priminimai. 

-  Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal lauką <Numeris> didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

12 Sistema Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sistemos pavadinimas, kurioje pateikiamas priminimas. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-2.1 Priminimo peržiūra" lango lauko <Sistema>. 

13 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas objekto <Trumpinys>, dėl kurio yra siunčiamas priminimas 

naudotojui. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-2.1 Priminimo peržiūra" lango lauko <Objektas>. 

14 [Numeris] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas priminimo numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš F-ADM-INF-

2.1 Priminimo peržiūra" lango lauko <Numeris>.  

Numeris atvaizduojamas kaip nuoroda. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-ADM-INF-2.1 Priminimo peržiūra". 

15 Priminimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas priminimo tekstas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-

2.1 Priminimo peržiūra" lango lauko <Priminimas>. 

16 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti priminimą. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis redagavimo langas "F-ADM-INF-2.2 

Priminimo redagavimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas ties įrašu matomas tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.INF.2.2 Informavimas. Priminimai: Redaguoti". 

21 [Eksportuoti 

XLSX] 

Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-ADM-

INF-2 Priminimų sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-ADM-INF-2 Priminimų sąrašas sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Priminimų sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

22 Įjungtas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas priminimo įjungimo požymis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-INF-2.1 Priminimo peržiūra" lango lauko <Įjungtas>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 241 iš 302 

 

F-ADM-INF-2.1 Priminimo peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti priminimą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Informavimas] >> [Priminimai] >> Norimo peržiūrėti priminimo [Numeris] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.INF.2.1 Informavimas. Priminimai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Priminimas Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Sistema Sistemos, iš kurios siunčiamas priminimas, atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

klasifikatoriaus <<Sistema>> lauko <Pavadinimas>. 

3 Objektas Objekto, iš kurio siunčiamas pranešimas, atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

klasifikatoriaus <<Objektų sąrašas>> lauko <Trumpinys>. 

4 Numeris Priminimo unikalaus numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-2.2 Priminimo 

redagavimas" lango lauko <Numeris>. Primą kartą užpildomas sistemiškai pagal INVESTIS_KLSF lapą 

„Priminimai“.  

5 Priminimas Priminimo teksto, kuris atvaizduojamas naudotojui švieslentėje, projekto pranešimuose ir objekto 

pranešimuose ar siunčiamas elektroniniu paštu, atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-

INF-2.2 Priminimo redagavimas" lango lauko <Priminimas>. Primą kartą užpildomas sistemiškai pagal 

INVESTIS_KLSF lapą „Priminimai“. Gali būti redaguojamas. 

6 Siuntimo/atšaukimo sąlygų 

aprašymas 

Priminimo siuntimo ar atšaukimo sąlygų aprašymo, kitos informacijos apie priminimą, atvaizdavimo laukas. 

Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-2.2 Priminimo redagavimas" lango lauko <Siuntimo/atšaukimo 

sąlygų aprašymas>. Primą kartą užpildomas sistemiškai pagal INVESTIS_KLSF lapą „Priminimai“.  

7 Parametras Parametro, kuris naudojamas siunčiant priminimą, atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-

INF-2.2 Priminimo redagavimas" lango lauko <Parametras>. Primą kartą užpildomas sistemiškai pagal 

INVESTIS_KLSF lapą „Priminimai“.  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 242 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 Įjungtas Priminimo įjungimo/išjungimo požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-2.2 

Priminimo redagavimas" lango lauko <Įjungtas>. 

9 Duomenų pakeitimo istorija Statinis bloko pavadinimas. 

10 DUOMENŲ KEITIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami visi priminimo pakeitimai.  

- Pagal nutylėjimą sąrašas rodomas suskleistas. Dėl formos greitaveikos istorijos duomenų reikšmės 

užkraunamos tik paspaudus ant iškleidimo.  

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

11 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti pakeitimai (kai buvo 

išsaugoti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

12 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauko pavadinimas, kuriame buvo atlikti pakeitimai. 

13 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto lauko buvusi reikšmė. 

14 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto lauko nauja reikšmė. 

15 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauką pakeitusio naudotojo vardas ir pavardė. Formatas: 

{Vardas} {Pavardė} 

16 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauką pakeitusio naudotojo institucijos trumpinys. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 243 iš 302 

 

F-ADM-INF-2.2 Priminimo redagavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti priminimą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Informavimas] >> [Priminimai] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.INF.2.2 Informavimas. Priminimai: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Priminimas Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Sistema Sistemos, kurioje pateikiamas priminimas, atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-2.1 

Priminimo peržiūra" lango lauko <Sistema>. 

3 Objektas Objekto, dėl kurio suformuojamas priminimas, atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-

2.1 Priminimo peržiūra" lango lauko <Objektas>. 

4 Numeris Priminimo unikalaus numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-2.1 Priminimo 

peržiūra" lango lauko <Numeris>. 

5 Priminimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas priminimo tekstas, kuris pateikiamas naudotojui. 

Leistinas simbolių skaičius 500. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

6 Siuntimo/atšaukimo 

sąlygų aprašymas 

Priminimo siuntimo/atšaukimo sąlygų aprašymo ar kitos informacijos apie priminimą atvaizdavimo laukas. 

Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-2.1 Priminimo peržiūra" lango lauko <Siuntimo/atšaukimo sąlygų 

aprašymas>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 244 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Parametras Neprivalomas, skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma priminimo siuntimo parametras. Lauke gali būti 

nurodoma tiek teigiama, tiek ir neigiama reikšmė. Leistinas simbolių skaičius 3. Numatytoji reikšmė: 

automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

Sąlygos: 

- Jeigu įvestas teigiamas dienų skaičius - priminimas bus siunčiamas praėjus X dienų po priminimo siuntimo 

termino (aprašyto lauke "Siuntimo/atšaukimo sąlygų aprašymas").  

- Jeigu įvestas neigiamas dienų skaičius - priminimas bus siunčiamas X dienų iki priminimo siuntimo termino 

(aprašyto lauke "Siuntimo/atšaukimo sąlygų aprašymas"). 

- Jeigu priminimui parametro reikšmė nenumatyta, šis laukas neredaguojamas. 

8 Įjungtas Žymimasis langelis. Laukas įjungia arba išjungia priminimo siuntimą. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildomos iš redaguojamo įrašo. Išsaugojimo metu atidaromas langas "F-ADM-INF-2.1 Priminimo peržiūra". 

9 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti atliktus priminimo pakeitimus. Paspaudus mygtukas išsaugomi pakeitimai ir 
uždaromas modalinis redagavimo langas. Išsaugojimo metu atidaromas langas "F-ADM-INF-2.1 Priminimo 

peržiūra". 

Išsaugant įrašą atliekami tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į 

klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

10 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti priminimo redagavimą. Paspaudus mygtuką atšaukiamas redagavimas ir uždaromas 

modalinis langas. 

  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 245 iš 302 

 

Įvykiai 

F-ADM-INF-3 Įvykių sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti įvykių sąrašą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Informavimas] >> [Pranešimai] >> [Įvykiai] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Informavimas >> Įvykiai 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.INF.3.1 Informavimas. Įvykiai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Informavimas Statinis lango pavadinimas 

2 Įvykių sąrašas Statinis bloko pavadinimas. 

3 FILTRAI Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas jį gali suskleisti. 

4 Sistema Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės iš klasifikatoriaus <<Sistema>> lauko <Pavadinimas>. 

Numatytoji reikšmė neužpildytas. Pagal pasirinktą reikšmę pranešimų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Sistema> atitinka 

pasirinktą filtro reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą 

reikšmę (Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

5 Numeris Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250.  

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal įvestą reikšmę Įvykių sąraše filtruojami įrašai, kurių <Numeris> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas 

6 Objektas Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės iš klasifikatoriaus <<Objektų sąrašas>> lauko <Pavadinimas>. 

Numatytoji reikšmė neužpildytas. Pagal pasirinktą reikšmę įvykių sąraše filtruojami įrašai, kurių <Objektas> pilnai ar iš 

dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 246 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Įvykis Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250.  

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal įvestą reikšmę įvykių sąraše filtruojami įrašai, kurių <Įvykis> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas 

8 Įjungtas Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Galimos reikšmės: Taip; Ne. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. Pagal 

pasirinktą reikšmę įvykių sąraše filtruojami įrašai kurių <Įjungtas> atitinka pasirinktą filtro reikšmę. Nepasirinkus 

reikšmės filtras netaikomas. 

9 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti įvykių sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

10 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

11 ĮVYKIŲ 

SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami įvykiai. 

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal lauką <Numeris> didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

12 Sistema Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sistemos pavadinimas, kurioje formuojamas įvykis. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš F-ADM-INF-3.1 Įvykio peržiūra" lango lauko <Sistema>. 

13 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas objekto <Trumpinys>, kuriam formuojamas įvykis. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-INF-3.1 Įvykio peržiūra" lango lauko <Objektas>. 

14 [Numeris] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Įvykio numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-3.1 

Įvykio peržiūra" lango lauko <Numeris>.  

Numeris atvaizduojamas kaip nuoroda. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-ADM-INF-3.1 Įvykio peržiūra". 

15 Įvykis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas įvykio tekstas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-3.1 

Įvykio peržiūra" lango lauko <Įvykis>. 

16 Įjungtas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas įvykio įjungimo požymis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-

INF-3.1 Įvykio peržiūra" lango lauko <Įjungtas>. 

17 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti įvykį. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis redagavimo langas "F-ADM-INF-3.2 Įvykio 

redagavimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas ties įrašu matomas tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.INF.3.2 Informavimas. Įvykiai: Redaguoti". 

18 [Eksportuoti 

XLSX] 

Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-ADM-

INF-3 Įvykių sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-ADM-INF-3 Įvykių sąrašas sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Įvykių sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 247 iš 302 

 

F-ADM-INF-3.1 Įvykio peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti įvykį. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Informavimas] >> [Įvykiai] >> Norimo peržiūrėti įvykio [Numeris] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.INF.3.1 Informavimas. Įvykiai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Įvykis Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Sistema Sistemos, kurioje siunčiamas įvykis, atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš klasifikatoriaus 

<<Sistema>> lauko <Pavadinimas>. 

3 Objektas Objekto, iš kurio siunčiamas įvykis, atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš klasifikatoriaus 

<<Objektų sąrašas>> lauko <Trumpinys>. 

4 Numeris Įvykio unikalus numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-3.2 Įvykio 

redagavimas" lango lauko <Numeris>. Pirmą kartą užpildomas sistemiškai pagal INVESTIS_KLSF lapą 

„Įvykiai“. 

5 Įvykis Įvykio teksto, kuris atvaizduojamas naudotojui švieslentėje ar siunčiamas elektroniniu paštu, atvaizdavimo 
laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-3.2 Įvykio redagavimas" lango lauko <Įvykis>. Pirmą kartą 

užpildomas sistemiškai pagal INVESTIS_KLSF lapą „Įvykiai“. Gali būti redaguojamas 

6 Siuntimo sąlygų aprašymas Įvykio siuntimo sąlygų aprašymo ar kitos informacijos apie įvykį, atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-ADM-INF-3.2 Įvykio redagavimas" lango lauko <Siuntimo sąlygų aprašymas>. Pirmą 

kartą užpildomas sistemiškai pagal INVESTIS_KLSF lapą „Įvykiai“. 

7 Įjungtas Priminimo įjungimo/išjungimo požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-3.2 

Įvykio redagavimas" lango lauko <Įjungtas>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 248 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 Duomenų pakeitimo 

istorija 

Statinis bloko pavadinimas. 

9 DUOMENŲ KEITIMO 
ISTORIJOS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami visi įvykio pakeitimai.  

- Pagal nutylėjimą sąrašas rodomas suskleistas. Dėl formos greitaveikos istorijos duomenų reikšmės 

užkraunamos tik paspaudus ant iškleidimo.  

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

10 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti pakeitimai (kai buvo 

išsaugoti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

11 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauko pavadinimas, kuriame buvo atlikti pakeitimai. 

12 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto lauko buvusi reikšmė. 

13 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pakeisto lauko nauja reikšmė. 

14 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauką pakeitusio naudotojo vardas ir pavardė. Formatas: 

{Vardas} {Pavardė} 

15 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas lauką pakeitusio naudotojo institucijos trumpinys. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 249 iš 302 

 

F-ADM-INF-3.2 Įvykio redagavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti įvykį. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Informavimas] >> [Įvykiai] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.INF.3.2 Informavimas. Įvykiai: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Priminimas Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Sistema Sistemos, kurioje pateikiamas įvykis, atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-3.1 Įvykio 

peržiūra" lango lauko <Sistema>. 

3 Objektas Objekto, dėl kurio suformuojamas įvykis, atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-3.1 Įvykio 

peržiūra" lango lauko <Objektas>. 

4 Numeris Įvykio unikalaus numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-3.1 Įvykio peržiūra" lango 

lauko <Numeris>. 

5 Įvykis Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas įvykio tekstas, kuris pateikiamas naudotojui. Leistinas 

simbolių skaičius 500. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš redaguojamo įrašo. 

6 Siuntimo sąlygų 

aprašymas 

Įvykio siuntimo sąlygų aprašymas ar kita informacija apie įvykį. Reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-3.1 Įvykio 

peržiūra" lango lauko <Siuntimo sąlygų aprašymas>. 

7 Įjungtas Žymimasis langelis. Laukas įjungia arba išjungia įvykio siuntimą. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš 

redaguojamo įrašo. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 250 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti atliktus įvykio duomenų pakeitimus. Paspaudus mygtukas išsaugomi pakeitimai ir 

uždaromas modalinis redagavimo langas. Išsaugojimo metu atidaromas langas "F-ADM-INF-3.1 Įvykio peržiūra". 

Išsaugant įrašą atliekami tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

9 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti įvykio redagavimą. Paspaudus mygtuką atšaukiamas redagavimas ir uždaromas modalinis 

langas. 

  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 251 iš 302 

 

El. pašto pranešimai 

F-ADM-INF-4 El. pašto pranešimų sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti išsiųstų el. pašto pranešimų sąrašą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Informavimas] >> [Pranešimai] >> [El. pašto pranešimai] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Informavimas >> El. pašto pranešimai 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.INF.4.1 Informavimas. El. pašto pranešimai. Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Informavimas Statinis lango pavadinimas 

2 El. pašto pranešimų 

sąrašas  
Statinis bloko pavadinimas. 

3 FILTRAI Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas jį gali suskleisti. 

4 Pavadinimas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250.  

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal įvestą reikšmę naudotojų informavimo pranešimų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Pavadinimas> pilnai ar iš 

dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

5 Sistema Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės iš klasifikatoriaus <<Sistema>> lauko <Pavadinimas>. 

Numatytoji reikšmė neužpildytas. Pagal pasirinktą reikšmę naudotojų informavimo pranešimų sąraše filtruojami 

įrašai, kurių <Sistema> atitinka pasirinktą filtro reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai 

kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 252 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 Pranešimas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250.  

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal įvestą reikšmę naudotojų informavimo pranešimų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Pranešimas> pilnai ar iš 

dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

7 Siuntimo data nuo Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Pagal pasirinktą reikšmę naudotojų informavimo 

pranešimų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Siuntimo data ir laiksa> yra lygi arba didesnė pasirinktai reikšmei. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas.  

8 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Pagal pasirinktą reikšmę naudotojų informavimo 

pranešimų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Siuntimo data ir laikas> yra lygi arba mažesnė pasirinktai reikšmei. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas.  

9 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti naudotojų informavimo pranešimų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

10 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

11 EL. PAŠTO 
PRANEŠIMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami išsosųti el. pašto pranešimai. 

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal lauką <Data ir laikas> didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

12 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama data ir laikas, kada buvo sukurtas el. pašto pranešimas ir 
inicijuotas jo siuntimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-4.2 El. pašto pranešimo peržiūra" lango 

lauko <Data ir laikas>. 

13 Sistema Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sistemos pavadinimas, kurios naudotojai buvo informuoti 

pranešimu. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-4.2 El. pašto pranešimo peržiūra" lango lauko <Sistema>. 

14 [Pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas naudotojų informavimo pranešimo pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-INF-4.2 El. pašto pranešimo peržiūra" lango lauko <Pavadinimas>.  

Pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-ADM-INF-4.2 El. pašto 

pranešimo peržiūra". 

Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama 

daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu pavadinimu. 

15 Pranešimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas naudotojų informavimo pranešimo tekstas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-INF-4.2 El. pašto pranešimo peržiūra" lango lauko <Pranešimas>.  

Sąraše pranešimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama 

daugtaškiu. 

21 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują el. pašto pranešimą ir jį išsiųsti. Paspaudus mygtuką inicijuojamas el. pašto pranešimo 

užregistravimas ir atidaromas modalinis langas "F-ADM-INF-4.1 El. pašto pranešimo registravimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.ADM.INF.4.2 Informavimas. El. pašto pranešimai. Registruoti". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 253 iš 302 

 

F-ADM-INF-4.1 El. pašto pranešimo registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas užregistruoti ir išsiųsti naują el. pašto pranešimą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Informavimas] >> [El. pašto pranešimai] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.INF.4.2 Informavimas. El. pašto pranešimai. Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 El. pašto 

pranešimas 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Sistema Privalomas kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke pasirenkamos sistemos, kurių naudotojams bus siunčiami el. 
pranešimai. Galimos reikšmės iš klasifikatoriaus <<Sistema>> lauko <Pavadinimas>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: 

<Pavadinimas>. Numatytoji reikšmė neužpildytas.  

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma siunčiamo el. pašo pranešimo pavadinimas. Leistinas simbolių 

skaičius: 250. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

4 Pranešimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas siunčiamo el. pašto pranešimo tekstas. Leistinas simbolių skaičius 

15 000. 

5 [Saugoti] Mygtukas skirtas užregistruoti ir išsiųsti el. paštu pranešimus. Paspaudus mygtuką išsiunčiami el. paštu pranešimai 

nurodytiems sistemų naudotojamas. 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko 

pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

6 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti el. pranešimo siuntimą. Paspdusu mygtuką atšaukiamas siuntimas ir uždaromas modalinis 

langas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 254 iš 302 

 

F-ADM-INF-4.2 El. pašto pranešimo peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti išsiųstą el. pašto pranešimą. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Informavimas] >> [El. pašto pranešimai] >> Norimo peržiūrėti pranešimo [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.INF.4.1 Informavimas. El. pašto pranešimai. Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 El. pašto 

pranešimas 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Data ir laikas El. pašto pranešimo sukūrimo ir jo siuntimo inicijavimo datos ir laiko atvaizdavimo laukas. 

3 Sistema El. pašto pranešimo sistemos gavėjų, atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-4.1 El. pašto 

pranešimo registravimas" lango lauko <Sistema>. 

4 Pavadinimas El. pašto pranešimo pavadinimo, atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-4.1 El. pašto 

pranešimo registravimas" lango lauko <Pavadinimas>. 

5 Pranešimas El. pašto pranešimo teksto, atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-INF-4.1 El. pašto 

pranešimo registravimas" lango lauko <Pranešimas>. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 255 iš 302 

 

P-ADM-INF-1 Išsiųsti informacinį el. pašto pranešimą 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta išsiųsti naudotojui elektroniniu paštu informacinį pranešimą 

Procedūros vykdymo sąlygos 

Užregistruotas naujas el. pašto informacinis pranešimas 

Procedūros aprašymas 

Vykdymo scenarijus: 

Siunčiamas parnešimas: 

Gavėjas: Išsiunčiami el. pranešimai visiems nurodytų sistemų naudotojams, reikšmė iš "F-ADM-INF-4.1 El. pašto 

pranešimo registravimas" lango lauko <Sistema>. Kiekvienam gavėjui siunčiama atskiri laiškai, vienam gavėjui negali 

matytis kiti gavėjai. 

Naudotojo el. pašto adresas, reikšmė iš "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" lango lauko <El. paštas> ir 

kurio <Būsena> yra „Aktyvus“. 

Siuntėjas: investis@investis.lt 

Tema: {Pavadinimas} 

Laiško tekstas: 

{Pranešimas} 

 

Šis el. laiškas yra automatinis. Prašome neatsakinėti. 

---------------------------------------------------------------------- 

Šiame laiške ir jo prieduose esanti informacija yra skirta tik asmeniui, kuriam ji adresuota. Laiške gali būti konfidenciali ar 

viešai neskelbtina informacija, kurios panaudojimas ar atkleidimas yra apribotas. Jei šis laiškas skirtas ne Jums, griežtai 

draudžiama atskleisti, kopijuoti, platinti jo turinį ar imtis bet kokių veiksmų, susijusių su šiame laiške ir jo prieduose 

esančios informacijos panaudojimu, ir tokie veiksmai gali būti laikomi neteisėtais. 

 

 

Laiško teksto parametrai: 

{Pavadinimas} – pranešimo pavadinimas, reikšmė iš "F-ADM-INF-4.1 El. pašto pranešimo registravimas" lango lauko 

<Pavadinimas>. 

{Pranešimas} – pranešimo pavadinimas, reikšmė iš "F-ADM-INF-4.1 El. pašto pranešimo registravimas" lango lauko 

<Pranešimas>. 

  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 256 iš 302 

 

Duomenų sąsajos 

F-ADM-SAS-1 VIISP duomenų sąsajos peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti VIISP duomenų sąsajos duomenis 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Duomenų sąsajos] >> [VIISP] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Duomenų sąsajos >> VIISP 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.SAS.1.1 Duomenų sąsajos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Duomenų sąsajos Statinis lango pavadinimas 

2 VIISP duomenų sąsaja Statinis bloko pavadinimas. 

3 FILTRAI Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

4 Sistema Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės iš klasifikatoriaus <<Sistema>>. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta.  

Pagal pasirinktą reikšmę Užklausų sąraše filtruojami įrašai, kurių sistema atitinka pasirinktą filtro reikšmę. Jeigu 

pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga ARBA). 

Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

5 Būsena Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: nepasirinkta reikšmė, "Sėkmingas"; "Klaida". 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Būsena> atitinka pasirinktą reikšmę. Jeigu filtre 
nepasirinkta reikšmė, tuomet filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai 

kurie atitinka bent vieną nurodytą būseną.  

6 Vardas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Pagal pasirinktą 
reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Vardas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius 

lauko filtras netaikomas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 257 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Ryšio klaida Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Galimos reikšmės "Taip" ir "Ne". Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. Pagal pasirinktą reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Ryšio klaida> yra užpildyta arba 

ne. Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

8 Pavardė Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Pagal pasirinktą 

reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Pavardė> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius 

lauko filtras netaikomas. 

9 Užklausos data ir laikas 

nuo 

Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Užklausos 

data> yra lygi arba didesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas.  

10 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Užklausos 

data> yra lygi arba mažesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas.  

11 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti užklausų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

12 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

13 VIISP UŽKLAUSŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos VIISP Užklausų getauthenticationdata() sąrašas.  

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti 

filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal užklausos datą ir laiką naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų.  

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

14 Sistema Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas VIISP užklausos vykdymo sistema. 

15 Vardas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas besijungusio per VIISP naudotojo vardas. 

16 Pavardė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama besijungusio per VIISP naudotojo pavardė. 

17 Užklausos data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas VIISP užklausos vykdymo data.  

18 Būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas VIISP užklausos būsena. Galimos reikšmės: "Sėkmingas", 

"Klaida". 

19 Ryšio klaida Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas VIISP užklausos klaidos tekstas. 

20 [Užklausa] Mygtukas skirtas atsisiųsti vykdytą užklausą. Paspaudus mygtuką atsisiunčiamas failas su vykdytos VIISP 

getAuthenticationData() užklausos duomenimis. 

21 [Atsakymas] Mygtukas skirtas atsisiųsti vykdytos užklausos atsakymą. Paspaudus mygtuką atsisiunčiamas failas su vykdytos 

VIISP getAuthenticationData() užklausos atsakymo duomenimis. 

23 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-

ADM-SAS-1 VIISP duomenų sąsajos sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-ADM-SAS-1 VIISP duomenų 

sąsajos peržiūra sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „VIISP duomenų sąsajos sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 258 iš 302 

 

F-ADM-SAS-2 VBAMS duomenų sąsajos peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti VBAMS duomenų sąsajos duomenis 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Duomenų sąsajos] >> [VBAMS tiekėjai] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Duomenų sąsajos >> VBAMS tiekėjai 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.SAS.1.1 Duomenų sąsajos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Duomenų sąsajos Statinis lango pavadinimas 

2 VBAMS tiekėjų duomenų sąsaja Statinis bloko pavadinimas. 

3 FILTRAI Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

4 Tiekėjo kodas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Pagal 

pasirinktą reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Tiekėjo kodas> pilnai ar iš dalies atitinka 

įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

5 Tiekėjo pavadinimas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Pagal 

pasirinktą reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Tiekėjo pavadinimas> pilnai ar iš dalies 

atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

6 Atnaujinimo data nuo Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių 

<Importo data> yra lygi arba didesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas.  

7 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių 

<Importo data> yra lygi arba mažesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas.  

8 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti užklausų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

9 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės 

pakeičiamos į numatytąsias. 

10 VBAMS UŽKLAUSŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami VBAMS tiekėjų sąrašas.  

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi 

pasinaudoti filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka.  

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

11 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tiekėjo kodas 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 259 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

12 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tiekėjo pavadinimas.  

13 JA_reg_data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas juridinio asmens registracijos data.  

14 Savivaldybės_kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tiekėjo savivaldybės kodas.  

15 Adresas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tiekėjo adresas.  

16 Telefonas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tiekėjo telefono numeris. 

17 Atnaujinimo data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tiekėjo duomenų atnaujinimo data INVESTIS 

sistemoje.  

Sąrašo suskleidžiamas /  išskleidžiamas laukas. Suskleidus matomi stulpeliai: "Kodas", "Pavadinimas", 
"JA_reg_data", "Savivaldybės_kodas", "Adresas", "Telefonas", "Atnaujinimo data". Išskleidus matomi 

visi galimi stulpeliai. Pagal nutylėjimą stulpelių grupė suskleista. 

18 Teis_statuso_kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tiekėjo teisinio statuso kodas. 

19 Teis_formos_kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tiekėjo teisinės formos kodas. 

20 Teis_statuso_igijimo_data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tiekėjo teisinio statuso įgijimo data. 

21 MMR_pakeitimo_data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tiekėjo MMR pakeitimo data. 

22 PVM_mok_kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tiekėjo PVM mokėtojo kodas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš lango "F-ADM-SAS-2.1 VBAMS tiekėjo peržiūra" lauko <PVM_mok_kodas>. 

23 PVM_mok_reg_data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tiekėjo PVM mokėtojo registracijos data. 

24 MMR_ID Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tiekėjo MMR ID. 

25 JAR_kodo_pasikeitimo_data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tiekėjo JAR kodo pasikeitimo data. 

26 Senas_JAR_kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tiekėjo senas JAR kodas. 

27 Importo_data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tiekėjo importo data. 

28 Importo_numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas tiekėjo importo numeris. 

29 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti 

ataskaitą - A-ADM-SAS-2 VBAMS tiekėjų duomenų sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-

ADM-SAS-2 VBAMS duomenų sąsajos peržiūra sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „VBAMS tiekėjų duomenų sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 260 iš 302 

 

F-ADM-SAS-3 VMI IMIS duomenų sąsajos peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti VMI MAIS duomenų sąsajos duomenis 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Duomenų sąsajos] >> [IMIS] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Duomenų sąsajos >> IMIS 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.SAS.1.1 Duomenų sąsajos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Duomenų sąsajos Statinis lango pavadinimas 

2 IMIS duomenų sąsaja Statinis bloko pavadinimas. 

3 FILTRAI Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

4 Užklausos tipas Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: nepasirinkta reikšmė, "initAuthentication"; 

"getAuthenticationData". Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Užklausos tipas> atitinka pasirinktą 

reikšmę. Jeigu filtre nepasirinkta reikšmė, tuomet filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, 

tuomet atrenkami įrašai kurie atitinka bent vieną nurodytą būseną.  

5 Būsena Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: nepasirinkta reikšmė, "Sėkmingas"; "Klaida". 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Būsena> atitinka pasirinktą reikšmę. Jeigu 

filtre nepasirinkta reikšmė, tuomet filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, tuomet atrenkami 

įrašai kurie atitinka bent vieną nurodytą būseną.  

6 Užklausos data nuo Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių 

<Užklausos data> yra lygi arba didesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas.  

7 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių 

<Užklausos data> yra lygi arba mažesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas.  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 261 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 Ryšio klaida Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Galimos reikšmės "Taip" ir "Ne". Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. Pagal pasirinktą reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Ryšio klaida> yra užpildyta 

arba ne. Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

9 Užklausos numeris Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Pagal 

pasirinktą reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Užklausos numeris> pilnai atitinka įvestą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

10 Projekto kodas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Pagal 

pasirinktą reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Projekto kodas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą 

reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

11 Pareiškėjo/Partnerio kodas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Pagal 
pasirinktą reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Pareiškėjo/Partnerio kodas> pilnai ar iš dalies 

atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

12 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti užklausų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

13 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

14 VMI IMIS UŽKLAUSŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami VMI MAIS užklausų sąrašas.  

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti 

filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal užklausos datą naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų.  

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

15 Užklausos tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas VMI MAIS užklausos tipas/metodas.  

16 Užklausos data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas VMI MAIS užklausos vykdymo data.  

17 Projekto kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas VMI MAIS užklausos projekto kodas.  

18 Pareiškėjo/Partnerio kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas VMI MAIS užklausos pareiškėjo/partnerio kodas.  

19 Užklausos numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas IVNESTIS suteiktas dokumento pirminis unikalus 

identifikatorius, kuris naudojamas užklausos pateikime. 

20 Būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas VMI MAIS užklausos būsena. Galimos reikšmės: 

"Sėkmingas", "Klaida". 

21 Ryšio klaida Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas VMI MAIS užklausos klaidos tekstas. 

22 [Užklausa] Mygtukas skirtas atsisiųsti vykdytą užklausą. Paspaudus mygtuką atsisiunčiamas failas su vykdytos VMI 

MAIS užklausos duomenimis. 

23 [Atsakymas] Mygtukas skirtas atsisiųsti vykdytos užklausos atsakymą. Paspaudus mygtuką atsisiunčiamas failas su 

vykdytos VMI MAIS užklausos atsakymo duomenimis. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 262 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

24 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - 

A-ADM-SAS-3 VMI IMIS duomenų sąsajos sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-ADM-SAS-3 VMI 

IMIS duomenų sąsajos peržiūra sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „VMI IMIS duomenų sąsajos sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 263 iš 302 

 

F-ADM-SAS-4 SODRA duomenų sąsajos peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti SODRA draudėjų skolų duomenų sąsajos duomenis 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Duomenų sąsajos] >> [SODRA registras] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Duomenų sąsajos >> SODRA registras 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.SAS.1.1 Duomenų sąsajos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Duomenų sąsajos Statinis lango pavadinimas 

2 SODRA registro 

atvirų duomenų 

sąsaja 

Statinis bloko pavadinimas. 

3 FILTRAI Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

4 Užklausos tipas Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: "Skola.zip"; "Apdraustuju_skaicius.zip". Numatytoji 

reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Užklausos tipas> atitinka pasirinktą reikšmę. Jeigu 
filtre nepasirinkta reikšmė, tuomet filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai 

kurie atitinka bent vieną nurodytą būseną.  

5 Užklausos data nuo Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Užklausos 

data> yra lygi arba didesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas.  

6 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Užklausos 

data> yra lygi arba mažesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas.  

7 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti užklausų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 264 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

9 SODRA 
UŽKLAUSŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamas SODRA draudėjo skolų duomenų paėmimo užklausų sąrašas.  

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal užklausos datą naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų.  

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

10 Užklausos tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas iš Sodros atvirų duomenų šaltinio atsiunčiamas failo tipas. 

11 Užklausos data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas SODRA draudėjų skolos duomenų paėmimo data.  

12 Duomenų data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas SODRA duomenų data. Kai <Užklausos tipas> yra "Skola.zip", 

tuomet datos reikšmė iš skolos excel failo lauko "Apdraustųjų skaičius dienos pradžiai". Kai <Užklausos tipas> yra 

"Apdraustuju_skaicius.zip", tuomet datos reikšmė iš apdraustųjų excel failo lauko "Apdraustųjų skaičius dienos 

pradžiai". 

13 [Gauti duomenys] Mygtukas skirtas atsisiųsti vykdytą užklausą. Paspaudus mygtuką atsisiunčiami gauti SODRA draudėjų skolų 

duomenys, zip formatu. 

14 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-
ADM-SAS-4 SODRA duomenų sąsajos sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-ADM-SAS-4 SODRA 

duomenų sąsajos peržiūra sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „SODRA duomenų sąsajos sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 265 iš 302 

 

F-ADM-SAS-5 JAR FA duomenų sąsajos peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti RC draudėjų skolų duomenų sąsajos duomenis 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Duomenų sąsajos] >> [JAR FA] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Duomenų sąsajos >> JAR FA 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.SAS.1.1 Duomenų sąsajos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 JAR FA duomenų sąsaja Statinis bloko pavadinimas. 

2 FILTRAI Sąlygos: Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

3 Užklausos tipas Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: nepasirinkta reikšmė, "GenSarXml"; "GenFaXml". 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Užklausos tipas> atitinka pasirinktą reikšmę. 
Jeigu filtre nepasirinkta reikšmė, tuomet filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, tuomet 

atrenkami įrašai kurie atitinka bent vieną nurodytą būseną. 

4 Būsena Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: nepasirinkta reikšmė, "Sėkmingas"; "Klaida". 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Būsena> atitinka pasirinktą reikšmę. Jeigu 

filtre nepasirinkta reikšmė, tuomet filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, tuomet atrenkami 

įrašai kurie atitinka bent vieną nurodytą būseną. 

5 Užklausos data nuo Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių 

<Užklausos data ir laikas> yra lygi arba didesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

6 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių 

<Užklausos data ir laikas> yra lygi arba mažesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 266 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Ryšio klaida Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Galimos reikšmės "Taip" ir "Ne". Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. Pagal pasirinktą reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Ryšio klaida> yra užpildyta arba 

ne. Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

8 Projekto kodas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Pagal pasirinktą 

reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Projekto kodas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

9 Pareiškėjo/Partnerio kodas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Pagal pasirinktą 

reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Pareiškėjo/Partnerio kodas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą 

reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

10 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti užklausų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

11 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

12 JAR FA UŽKLAUSŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami JAR FA užklausų sąrašas.  

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti 

filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal užklausos datą naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų.  

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

13 Užklausos tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas JAR FA užklausos tipas/metodas.  

14 Užklausos data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas JAR FA užklausos vykdymo data ir laikas.  

15 Projekto kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas JAR FA užklausos projekto kodas. 

16 FA rinkinio numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas JAR FA rinkinio numeris. 

17 Pareiškėjo/ Partnerio 

kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas JAR FA užklausos pareiškėjo/partnerio kodas. 

18 Būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas JAR FA užklausos būsena. Galimos reikšmės: "Sėkmingas", 

"Klaida". Jeigu užklausą pavyko sėkmingai pateikti ir gauti atsakymą, tuomet priskiriama būsena "Sėkmingas". 

O jeigu užklausos pateikimo metu įvyko ryšio klaida ar atsakyme buvo gauta klaida, tuomet būsena "Klaida". 

19 Ryšio klaida Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas JAR FA užklausos klaidos tekstas. 

20 [Atsakymas] Mygtukas skirtas atsisiųsti vykdytos užklausos atsakymą. Paspaudus mygtuką atsisiunčiamas failas su vykdytos 

JAR FA užklausos atsakymo duomenimis. 

21 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-

ADM-SAS-5 JAR FA duomenų sąsajos sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-ADM-SAS-5 JAR FA 

duomenų sąsajos peržiūra sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „JAR FA duomenų sąsajos sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

22 Duomenų sąsajos Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 267 iš 302 

 

F-ADM-SAS-6 ESFIPS duomenų sąsajos peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti ESFIPS duomenų sąsajos duomenis 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Duomenų sąsajos] >> [ESFIPS] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Duomenų sąsajos >> ESFIPS 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.SAS.1.1 Duomenų sąsajos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 ESFIPS duomenų 

sąsaja 

Statinis bloko pavadinimas. 

2 FILTRAI Sąlygos: Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

3 Užklausos data nuo Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Užklausos 

data ir laikas> yra lygi arba didesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

4 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Užklausos 

data ir laikas> yra lygi arba mažesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

5 Būsena Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: nepasirinkta reikšmė, "Sėkmingas"; "Klaida". 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Būsena> atitinka pasirinktą reikšmę. Jeigu filtre 

nepasirinkta reikšmė, tuomet filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai 

kurie atitinka bent vieną nurodytą būseną. 

6 Ryšio klaida Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Galimos reikšmės "Taip" ir "Ne". Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Ryšio klaida> yra užpildyta arba ne. 

Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

7 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti užklausų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 268 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

9 ESFIPS UŽKLAUSŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami ESFIPS užklausų sąrašas.  

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti 

filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal užklausos datą naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų.  

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

10 Užklausos data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas JAR FA užklausos vykdymo data ir laikas.  

11 Būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama užklausos būsena. Galimos reikšmės: "Sėkmingas", "Klaida". 

Jeigu užklausą pavyko sėkmingai gauti, apdoroti ir pateikti atsakymą, tuomet priskiriama būsena "Sėkmingas". O 

jeigu užklausos apdorojimo metu įvyko klaida, tuomet būsena "Klaida". 

12 Ryšio klaida Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas užklausos klaidos tekstas. 

13 [Užklausa] Mygtukas skirtas atsisiųsti vykdytą užklausą. Paspaudus mygtuką atsisiunčiamas failas su vykdytos užklausos 

duomenimis. 

14 [Atsakymas] Mygtukas skirtas atsisiųsti vykdytos užklausos atsakymą. Paspaudus mygtuką atsisiunčiamas failas su užklausos 

atsakymo duomenimis. 

15 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-

ADM-SAS-6 ESFIPS duomenų sąsajos sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-ADM-SAS-6 ESFIPS 

duomenų sąsajos peržiūra sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „ESFIPS duomenų sąsajos sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

16 Duomenų sąsajos Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 269 iš 302 

 

F-ADM-SAS-7 NORIS/SFMIS2014 duomenų sąsajos peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti NORIS/SFMIS2014 duomenų sąsajos duomenis 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Duomenų sąsajos] >> [NORIS/SFMIS2014  

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Duomenų sąsajos >> NORIS/SFMIS2014 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.SAS.2.1 NORIS/SFMIS2014 Duomenų sąsaja: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 NORIS/SFMIS2014 duomenų 

sąsaja 

Statinis bloko pavadinimas. 

2 FILTRAI Sąlygos: Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

3 Įkėlimo data nuo Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių 

<Įkėlimo data ir laikas> yra lygi arba didesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

4 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių 

<Įkėlimo data ir laikas> yra lygi arba mažesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

5 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti užklausų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

6 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės 

pakeičiamos į numatytąsias. 

7 NORIS/SFMIS2014 ĮKELTŲ 

DUOMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami administratoriaus įkelti NORIS/SFMIS2014 duomenys.  

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi 

pasinaudoti filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal užklausos datą naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų.  

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 270 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 Įkėlimo data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas duomenų įkėlimo data ir laikas.  

9 Įkėlęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas duomenis įkėlęs naudotojas. Formatas: {Vardas, 

Pavardė} {Institucijos trumpinys}. 

10 [Duomenys] Mygtukas skirtas atsisiųsti įkeltus duomenis. Paspaudus mygtuką atsisiunčiamas failas su įkeltais 

NORIS/SFMIS2014 duomenimis. 

11 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti 

ataskaitą - A-ADM-SAS-7 NORIS/SFMIS2014 duomenų sąsajos sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai 

atitinka F-ADM-SAS-7 NORIS/SFMIS2014 duomenų sąsajos peržiūra sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „NORIS/SFMIS2014 duomenų sąsajos sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

12 Duomenų sąsajos Statinis lango pavadinimas 

20 [Įkelti duomenis] Mygtukas skirtas įkelti NORIS/SFMIS2014 duomeis. Paspaudus mygtuką atidaromas faio pasirinkimo 

langas, kuriame galima pasirinkti tik *.csv failus. Pasirinkus failą, vykdomas NORIS/SFMIS2014 

duomenų įkėlimas iš pasirinkto failo (žr. detaliau P-ADM-SAS-8 Importuoti NORIS/SFMIS2014 

duomenis). 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 271 iš 302 

 

F-ADM-SAS-7.1 Registruoti rinkmeną 

Lango paskirtis 

Langas skirtas registruoti naują rinkmeną NORIS/SFMIS2014 duomenų sąsajos lange 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Duomenų sąsajos] >> [NORIS/SFMIS2014] >> [Įkelti duomenis] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.ADM.SAS.2.2 NORIS/SFMIS2014 Duomenų sąsaja: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pridėti rinkmenas Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko. Galima įkelti 

tik vieną failą. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus – 1. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei 1“. 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 

„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 ). Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei {Maksimalus 

įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas CSV. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. 

Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai CSV“. 

3 RINKMENŲ 

SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

4 Failas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė 

užpildoma automatiškai įkeliant rinkmeną. 

5 [Šalinti] Mygtukas skirtas keliamo failo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas failo pašalinimas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 272 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti įkeltas rinkmenas. Paspaudus mygtuką pridedamos rinkmenos ir uždaromas modalinis 

langas. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus – 1. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei 1“. 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 

„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 ). Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei {Maksimalus 

įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas CSV. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. 

Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai CSV“. 

7 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti rinkmenų pridėjimą. Paspaudus mygtuką duomenys neišsaugomi ir uždaromas modalinis 

langas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 273 iš 302 

 

F-ADM-SAS-8 Kitų institucijų duomenų sąsajos peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti kitų institucijų duomenų sąsajos duomenis 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Duomenų sąsajos] >> [Kitos institucijos] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Duomenų sąsajos >> Kitos institucijos 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.SAS.1.1 Duomenų sąsajos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 ESFIPS duomenų sąsaja Statinis bloko pavadinimas. 

2 FILTRAI Sąlygos: Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

3 Užklausos tipas Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: nepasirinkta reikšmė, "get". Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Užklausos tipas> atitinka pasirinktą 
reikšmę. Jeigu filtre nepasirinkta reikšmė, tuomet filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, 

tuomet atrenkami įrašai kurie atitinka bent vieną nurodytą būseną. 

4 Būsena Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: nepasirinkta reikšmė, "Sėkmingas"; "Klaida". 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Būsena> atitinka pasirinktą reikšmę. Jeigu 

filtre nepasirinkta reikšmė, tuomet filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, tuomet atrenkami 

įrašai kurie atitinka bent vieną nurodytą būseną. 

5 Užklausos data nuo Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių 

<Užklausos data ir laikas> yra lygi arba didesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

6 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių 

<Užklausos data ir laikas> yra lygi arba mažesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 274 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Ryšio klaida Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Galimos reikšmės "Taip" ir "Ne". Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. Pagal pasirinktą reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Ryšio klaida> yra užpildyta 

arba ne. Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

8 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti užklausų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

9 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

10 KITŲ INSTITUCIJŲ 
UŽKLAUSŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami kitų institucijų užklausų sąrašas.  

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti 

filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal užklausos datą naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų.  

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

11 Užklausos tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas institucijos užklausos tipas/metodas. 

12 Užklausos data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas užklausos vykdymo data ir laikas.  

13 Būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama užklausos būsena. Galimos reikšmės: "Sėkmingas", 

"Klaida". Jeigu užklausą pavyko sėkmingai gauti, apdoroti ir pateikti atsakymą, tuomet priskiriama būsena 

"Sėkmingas". O jeigu užklausos apdorojimo metu įvyko klaida, tuomet būsena "Klaida". 

14 Ryšio klaida Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas užklausos klaidos tekstas. 

15 [Užklausa] Mygtukas skirtas atsisiųsti vykdytą užklausą. Paspaudus mygtuką atsisiunčiamas failas su vykdytos užklausos 

duomenimis. 

16 [Atsakymas] Mygtukas skirtas atsisiųsti vykdytos užklausos atsakymą. Paspaudus mygtuką atsisiunčiamas failas su 

užklausos atsakymo duomenimis. 

17 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - 

A-ADM-SAS-8 Kitų institucijų duomenų sąsajos sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-ADM-SAS-8 

Kitų institucijų duomenų sąsajos peržiūra sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Kitų institucijų duomenų sąsajos sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

18 Duomenų sąsajos Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 275 iš 302 

 

F-ADM-SAS-9 Sodra dalyvių duomenų sąsajos peržiūra 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Duomenų sąsajos Statinis lango pavadinimas 

2 SODRA dalyvių 

duomenų sąsaja 
Statinis bloko pavadinimas. 

3 FILTRAI Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

4 Sistema Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės iš klasifikatoriaus <<Sistema>>. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta.  

Pagal pasirinktą reikšmę Užklausų sąraše filtruojami įrašai, kurių sistema atitinka pasirinktą filtro reikšmę. Jeigu 
pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga ARBA). 

Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

5 Būsena Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: nepasirinkta reikšmė, "Sėkmingas"; "Klaida". 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Būsena> atitinka pasirinktą reikšmę. Jeigu filtre 

nepasirinkta reikšmė, tuomet filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai 

kurie atitinka bent vieną nurodytą būseną.  

6 Vardas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Pagal pasirinktą 

reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Vardas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius 

lauko filtras netaikomas. 

7 Ryšio klaida Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Galimos reikšmės "Taip" ir "Ne". Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 
Pagal pasirinktą reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Ryšio klaida> yra užpildyta arba ne. 

Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

8 Pavardė Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Pagal pasirinktą 
reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Pavardė> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius 

lauko filtras netaikomas. 

9 Užklausos data ir 

laikas nuo 

Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Užklausos 

data> yra lygi arba didesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas.  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 276 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

10 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Užklausos 

data> yra lygi arba mažesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas.  

11 Projekto kodas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Pagal pasirinktą 
reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Projekto kodas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

12 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti užklausų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

13 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

14 VIISP UŽKLAUSŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos SoDra Užklausų SocDraudimoLaikotarpiai sąrašas.  

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti 

filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal užklausos datą ir laiką naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų.  

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

15 Sistema Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas SoDra užklausos vykdymo sistema. 

16 Užklausos data  ir 

laikas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas SoDra užklausos vykdymo data.  

17 Projekto kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas SoDra užklausos projekto kodas. 

18 Vardas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas dalyvio, apie kurį tikrinama informacija SoDra sistemoje, 

vardas. 

19 Pavardė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas dalyvio, apie kurį tikrinama informacija SoDra sistemoje, 

pavardė. 

20 Gimimo data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas dalyvio, apie kurį tikrinama informacija SoDra sistemoje, 

gimimo data. 

21 Užklausos tikslas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas INVESTIS suteiktas dokumento pirminis unikalus 

identifikatorius, kuris naudojamas užklausos pateikime. 

22 Būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas VIISP užklausos būsena. Galimos reikšmės: "Sėkmingas", 

"Klaida". 

23 Ryšio klaida Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas VIISP užklausos klaidos tekstas. 

24 [Užklausa] Mygtukas skirtas atsisiųsti vykdytą užklausą. Paspaudus mygtuką atsisiunčiamas failas su vykdytos VIISP 

getAuthenticationData() užklausos duomenimis. 

25 [Atsakymas] Mygtukas skirtas atsisiųsti vykdytos užklausos atsakymą. Paspaudus mygtuką atsisiunčiamas failas su vykdytos 

VIISP getAuthenticationData() užklausos atsakymo duomenimis. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 277 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

26 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-

ADM-SAS-8 Kitų institucijų duomenų sąsajos sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-ADM-SAS-8 Kitų 

institucijų duomenų sąsajos peržiūra sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Kitų institucijų duomenų sąsajos sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 278 iš 302 

 

F-ADM-SAS-10 ANTA dalyvio duomenų sąsajos peržiūra 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 SODRA dalyvių 

duomenų sąsaja 

Statinis bloko pavadinimas. 

2 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti atvaizduojamą sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-

ADM-SAS-8 Kitų institucijų duomenų sąsajos sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-ADM-SAS-8 Kitų 

institucijų duomenų sąsajos peržiūra sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Kitų institucijų duomenų sąsajos sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

3 Duomenų sąsajos Statinis lango pavadinimas 

8 Užklausos data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas ANTA užklausos vykdymo data.  

10 Būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas ANTAužklausos būsena. Galimos reikšmės: "Sėkmingas", 

"Klaida". 

12 [Užklausa] Mygtukas skirtas atsisiųsti vykdytą užklausą. Paspaudus mygtuką atsisiunčiamas failas su vykdytos ANTA 

užklausos duomenimis. 

14 [Atsakymas] Mygtukas skirtas atsisiųsti vykdytos užklausos atsakymą. Paspaudus mygtuką atsisiunčiamas failas su vykdytos 

ANTA užklausos atsakymo duomenimis. 

17 Ryšio klaida Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas ANTA užklausos klaidos tekstas. 

19 Vardas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas dalyvio, apie kurį tikrinama informacija ANTA sistemoje, 

vardas. 

21 FILTRAI Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 279 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

22 Sistema Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės iš klasifikatoriaus <<Sistema>>. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta.  

Pagal pasirinktą reikšmę Užklausų sąraše filtruojami įrašai, kurių sistema atitinka pasirinktą filtro reikšmę. Jeigu 

pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga ARBA). 

Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

23 Būsena Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: nepasirinkta reikšmė, "Sėkmingas"; "Klaida". 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Būsena> atitinka pasirinktą reikšmę. Jeigu filtre 

nepasirinkta reikšmė, tuomet filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai 

kurie atitinka bent vieną nurodytą būseną.  

24 Vardas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Pagal pasirinktą 

reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Vardas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius 

lauko filtras netaikomas. 

25 Ryšio klaida Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Galimos reikšmės "Taip" ir "Ne". Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. Pagal pasirinktą reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Ryšio klaida> yra užpildyta arba ne. 

Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

26 Pavardė Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Pagal pasirinktą 

reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Pavardė> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius 

lauko filtras netaikomas. 

27 Užklausos data ir laikas 

nuo 

Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Užklausos 

data> yra lygi arba didesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas.  

28 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Užklausos 

data> yra lygi arba mažesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas.  

29 Projekto kodas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Pagal pasirinktą 

reikšmę užklausų sąraše filtruojami įrašai kurių <Projekto kodas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

30 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti užklausų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

31 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

32 Pavardė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas dalyvio, apie kurį tikrinama informacija ANTA sistemoje, 

pavardė. 

33 VIISP UŽKLAUSŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos VIISP Užklausų getauthenticationdata() sąrašas.  

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti 

filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal užklausos datą ir laiką naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų.  

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

34 Projekto kodas Lauke atvaizduojamas ANTA užklausos projekto kodas. 

35 Gimimo data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas dalyvio, apie kurį tikrinama informacija ANTA sistemoje, 

gimimo data. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 280 iš 302 

 

P-ADM-SAS-1 Gauti VBAMS tiekėjų duomenis 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta periodiškai gauti VBAMS tiekėjų duomenis ir juos išsaugoti INVESTIS. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

Procedūros sisteminis darbas naktį (Pagal nustatytą periodiškumą) vykdo duomenų iš VBAMS paėmimą. 

Procedūros aprašymas 

Vykdoma duomenų paėmimo užklausa per DBLink iš JAR_Tiekejai duomenų lentelės (laukai: Kodas; Pavadinimas; 

JA_reg_data; Savivaldybes_kodas; Adresas; Telefonas; Teis_statuso_kodas;  

Teis_formos_kodas; Teis_statuso_igijimo_data; MMR_pakeitimo_data; PVM_mok_kodas; PVM_mok_reg_data; 

PVM_mok_isreg_data; MMR_ID; JAR_kodo_pasikeitimo_data; Senas_JAR_kodas; Importo_data; Importo_numeris;). 

Atrenkami įrašai, kurie pasikeitė nuo paskutinio duomenų importavimo (importo_data yra naujesnė už turimų įrašų 

naujausią importo_data).  

Atrinkti įrašai įrašomi VBAMS tiekėjų duomenų sąraše (INVESTIS.Integrations.LegalEntities):  

- Įrašai, kurie jau yra importuoti  tuo pačiu kodu – atnaujinami pasikeitusiais duomenimis.  

- Įrašai kurių dar nebuvo (Nėra su tokiu kodu) įrašomi naujais įrašais sąraše. 

Atlikti pakeitimai fiksuojami duomenų pakeitimo istorijoje. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 281 iš 302 

 

P-ADM-SAS-2 Išsiųsti VMI FR319 prašymus 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta pateikti į VMI prašymus FR0319, dėl PĮP pareiškėjų ir jų partnerių skolų patikrinimo. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

- Procedūros sisteminis darbas kas 10 min. (Pagal nustatytą periodiškumą) vykdo FR0319 prašymų pateikimą į VMI. 

- Siunčiami prašymai tikrinti tuos asmenis, kuriems pateiktos užklausos patikrinimui PĮP vertinimo VMI skolos užklausų 

sąraše ir kurie dar netikrinti (Dar nepriskirta <Duomenų gavimo būsena>). 

Procedūros aprašymas 

1. Kiekvienam tikrinam asmeniui atskirai suformuojamas FR0319 prašymas ir pateikiamas VMI IMIS metodu 

submitServiceRequest().  

Prašymo duomenys: 

formos_numeris – FR0319 

prasymo_numeris - INVESTIS pusės prašymo/užklausos unikalus numeris. Eilės numeris, kuris didinamas +1, kiekvienai 

naujai užklausai. 

prasymo_data – faktinė užklausos data. 

prasymo_tikslai – 12.1 

mm_kodai – dėl VMI skolos tikrinamo asmens kodas t. y. pareiškėjo ar partnerio kodas. 

skolingumo_data – PĮP pateikimo data arba naudotojo nurodyta skolingumo data, kai VMI skola tikrinama rankiniu būdu. 

2. Kiekviena išsiųsta užklausa ir jos duomenys užfiksuojami IMIS duomenų sąsajos istorijoje (žr. detaliau F-ADM-SAS-3 

VMI IMIS duomenų sąsajos peržiūra). 

Užklausos tipas - submitServiceRequest. 

Užklausos data ir laikas - užklausos vykdymo data ir laikas. 

Projekto kodas - PĮP projekto kodas, kurio vertinimo metu yra tikrinamos pareiškėjo ar partnerio skolos. 

Pareiškėjo/ Partnerio kodas - Pareiškėjo ar partnerio įmonės kodas, kurio skolos tikrinamos. 

Užklausos numeris - unikalus užklausos numeris, kuris didinamas +1, kiekvienai naujai užklausai (prašymo/užklausos 

unikalus numeris). 

Būsena - Jeigu užklausą pavyko sėkmingai pateikti ir gauti atsakymą, tuomet priskiriama būsena "Sėkmingas". O jeigu 

užklausos pateikimo metu įvyko ryšio klaida ar atsakyme buvo gauta klaida, tuomet būsena "Klaida". 

Ryšio klaida - Jeigu užklausos pateikimo metu buvo gauta klaida, tuomet įrašomas klaidos pranešimas. 

Užklausa - pateikta užklausa (Saugomas XML failas failinėje sistemoje: ../ INTEGRATIONS/VMI_IMIS/ 

SUBMITSERVICEREQUEST/, pavadinimu: Request_{Užklausos data YYYYMMDDhhmmss}_{užklausos_nr.}.xml.). 

Atsakymas - gautas atsakymas į užklausą (Saugomas XML failas failinėje sistemoje: ../ INTEGRATIONS/VMI_IMIS/ 

SUBMITSERVICEREQUEST/, pavadinimu: Response_{Atsakymo data YYYYMMDDhhmmss}_{užklausos_nr.}.xml.). 

3. Kiekvienai išsiųstai užklausai PĮP vertinimo VMI skolos užklausų sąraše (žr. detaliau F-PRJ-PĮPVRT-22 Peržiūrėti VMI 

duomenis) priskiriama <Duomenų gavimo būsena>: Jeigu VMI IMIS servisas grąžina submitService Request() atsakymą 

su <request_status> 20, tuomet laukas užpildomas "Atmestas". Jeigu <request_status> yra 0, tuomet laukas užpildomas 

"Priimtas/Pateiktas".  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 282 iš 302 

 

P-ADM-SAS-3 Užregistruoti VMI suformuotas skolos pažymas 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta INVESTIS užregistruoti VMI perduotas pažymas dėl PĮP pareiškėjų ir partnerių skolų. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

- Procedūra vykdoma, kai įvykdomas kreipimasis į INVESTIS web serviso metodą submitServiceDoc(). Kreipimasį 

inicijuoja VMI web servisas VMI nustatytu periodiškumu. 

Metodo parametrai: 

result_sender_id  -   Privalomas, skaitinis (ilgis: 4)     paslaugos teikėjo identifikatorius. 

request_doc_id  - privalomas skaitinis (ilgis: 10)   paslaugos gavėjo suteiktas dokumento pirminis identifikatorius.  

request_status - privalomas skaitinis (ilgis: 1) užsakytos paslaugos statusas.  

docXML - privalomas XML dokumentas, kuriame pateikiami paslaugos teikėjo parengto dokumento duomenys arba 

prašymo atmetimo priežastis. Dokumentai priimami XML struktūra: 

<DocumentXML><Document></Document></DocumentXML>. 

<Document> elemento galimi atributai: 

• formos_numeris - privalomas, tekstinnis (ilgis:10). Pažymos formos numeris. Pvz. FR0320. 

• pazymos_numeris - privalomas, tekstinnis (ilgis:20). Pažymos registracijos numeris, suteiktas paslaugos teikėjo. Pvz. 

17/05-156 

• pazymos_data - privalomas datalos laukas. Pažymos sudarymo data. 

• mm_kodas - privalomas, skaitinis (ilgis:11).  MM kodas apie kurį parengta pažyma. Kodas gali būti 7, 9, 10,11 skaitmenų. 

Pateikiamas tas MM kodas, pagal kurį paslaugos teikėjas identifikavo mokėtoją (tuo atveju, jei paslaugos užsakymo metu 

buvo pateikti keli MM kodai). 

• teises_aktas - neprivalomas, tekstinis (ilgis:250).Teisės aktas, kuriuo remiantis išduodama pažyma. Užpildoma tik FR320 

formos atveju. 

• informacijos_data - neprivalomas datos laukas. VMI informacijos, kuria buvo remtasi rengiant pažymą, data. 

• atsiskaitymo_data - neprivalomas datos laukas. Data, kada atliktas MM atsiskaitymo su biudžetais ir fondais patikrinimo 

veiksmas pildant FR0320 pažymos duomenis. Užpildoma tik FR320 formos atveju. 

• papildoma_info - Neprivalomas, tekstinis (ilgis:300). Papildoma informacija apie atsiskaitymo su biudžetais ir fondais 

• skolingumo_data -  Neprivalomas datos laukas. Data, kuriai patikrintas MM skolingumas ir suformuota Atsiskaitymo su 

valstybės, savivaldybių biudžetais ir valstybės pinigų fondais pažyma FR0320. MM skolingumas tikrinamas konkrečiai 

datai, jeigu ji nurodyta FR0319 formoje paslaugos užsakymo metu (FR0319 skolingumo_data is not null), arba einamajai 

datai, jeigu konkreti data FR0319 formoje nenurodyta (FR0319 skolingumo_data is  null). 

• skolos_data - datos neprivalomas laukas. MM skolos biudžetams ir fondams patikrinimo ir įrašymo į FR0321 pažymą 

veiksmo atlikimo data. Užpildoma tik FR321 formos atveju. 

• skolos_suma - neprivalomas skaitinis (ilgis:10,2). MM skolos suma biudžetams ir fondams. Privalomas, jei 

„papildoma_info“ yra null. Užpildoma tik FR321 formos atveju. 

Procedūros aprašymas 

1. Jeigu VMI IMIS kreipimosi į INVESTIS submitServiceDoc() užklausoje perduota būsena yra „Atmestas“, tuomet 

užklausai PĮP vertinimo VMI skolos užklausų sąraše (žr. detaliau F-PRJ-PĮPVRT-22 Peržiūrėti VMI duomenis) priskiriama 

būsena „Atmestas“. 

Jeigu VMI IMIS kreipimosi į INVESTIS submitServiceDoc() užklausoje perduota būsena yra „Perduotas/Priimtas“, tuomet 

užklausai PĮP vertinimo VMI skolos užklausų sąraše (žr. detaliau F-PRJ-PĮPVRT-22 Peržiūrėti VMI duomenis) priskiriama 

būsena „Perduotas/Priimtas“. 

2. Gauta užklausa ir jos duomenys užfiksuojami IMIS duomenų sąsajos istorijoje (žr. detaliau F-ADM-SAS-3 VMI IMIS 

duomenų sąsajos peržiūra). 

Užklausos tipas - submitServiceDoc. 

Užklausos data ir laikas - užklausos gavimo data ir laikas. 

Projekto kodas - PĮP projekto kodas, kurio vertinimo metu yra tikrinamos pareiškėjo ar partnerio skolos. 

Pareiškėjo/ Partnerio kodas - Pareiškėjo ar partnerio įmonės kodas, kurio skolos tikrinamos. 

Užklausos numeris - unikalus užklausos numeris, kuris didinamas +1, kiekvienai naujai užklausai. 

Būsena - Jeigu užklausą pavyko sėkmingai pateikti ir gauti atsakymą, tuomet priskiriama būsena "Sėkmingas". O jeigu 

užklausos pateikimo metu įvyko ryšio klaida ar atsakyme buvo gauta klaida, tuomet būsena "Klaida". 

Ryšio klaida - Jeigu užklausos priėmimo metu buvo gauta klaida, tuomet įrašomas klaidos pranešimas. 

Užklausa - priimta užklausa (Saugomas XML failas failinėje sistemoje ../ INTEGRATIONS/VMI_IMIS/ 

SUBMITSERVICEDOC/, pavadinimu: Request_{Užklausos data YYYYMMDDhhmmss}_{Užklausos nr.}.xml). 

Atsakymas - pateiktas atsakymas į užklausą (Saugomas XML failas failinėje sistemoje ../ INTEGRATIONS/VMI_IMIS/ 

SUBMITSERVICEDOC/, pavadinimu: Response_{Atsakymo data YYYYMMDDhhmmss}_{Užklausos nr.}.xml). 

3. Gauti užklausos duomenys išsaugomi ir atvaizduojami PĮP vertinimo VMI skolų užklausų sąraše (žr. detaliau F-PRJ-

PĮPVRT-22 Peržiūrėti VMI duomenis). 

Skolingumo data - skolingumo data nurodyta FR0319 prašymo teikimo metu.  

Duomenų gavimo būsena - jeigu <request_status> yra 20, tuomet laukas užpildomas "Atmestas". Jeigu <request_status> 

yra 90, tuomet laukas užpildomas "Perduotas/Priimtas".  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 283 iš 302 

 

Formos numeris - jeigu docXML <formos numeris> yra "FR0320", tuomet laukas užpildomas "FR320". Jeigu docXML 

<formos numeris> yra "FR0321", tuomet laukas užpildomas "FR321". Kitais atvejais nepildomas. 

Skolos data - jeigu docXML <formos numeris> yra "FR0321", tuomet laukas užpildomas lauko <skolos_data> reikšme. 

Skolos suma - jeigu docXML <formos numeris> yra "FR0321", tuomet laukas užpildomas lauko <skolos_suma> reikšme. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 284 iš 302 

 

P-ADM-SAS-4 Gauti SODRA VSD skolų ir apdraustųjų duomenis 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta periodiškai gauti iš SODROS VSD skolininkų ir apdraustųjų duomenis ir juos išsaugoti INVESTIS. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

Procedūros sisteminis darbas naktį (Pagal nustatytą periodiškumą) vykdo duomenų iš SODROS paėmimą. 

Procedūros aprašymas 

1. Atsiunčiamas valstybinio socialinio draudimo fondui skolingų draudėjų ir jų skolų sąrašą. Skolininkų ir jų skolų sąrašas 

atsiunčiamas suarchyvuotu failu, kuris pasiekiamas adresu: https://www.sodra.lt/Failai/Skolos.zip.  

2. Gauti duomenys pirminiu formatu išsaugomi failinėje sistemoje INTEGRATIONS/SODRA/ SODRA_VSD_DEBTS/, 

pavadinimu: {Gavimo data YYYYMMDDhhmm}_Skola.zip.  

3. Gauti duomenys išsaugomi duomenų bazėje (INVESTIS.Integrations.SodraVsdDebts),  duomenys perrašomi pilna 

apimtimi jų neatnaujinant, tad lentelėje saugomi tik paskutiniai gauti duomenys, išsaugomi tik tie įrašai kuriems nurodytas 

mokesčių mokėtojo kodas  

4. Duomenų paėmimas užfiksuojamas SODRA registro atvirų duomenų sąsajos istorijoje (žr. detaliau F-ADM-SAS-4 

SODRA duomenų sąsajos peržiūra). 

Užklausos tipas - Skola.zip 

Užklausos data ir laikas - duomenų atsiuntimo inicijavimo data ir laikas. 

Duomenų data - datos reikšmė iš skolos excel failo lauko "Valstybinio socialinio draudimo fondui dienai skolingi draudėjai 

" 

Gauti duomenys - Gauti ir išsaugoti duomenys pirminiu formatu 

5. Atsiunčiamas SODRA draudėjų apdraustųjų skaičių sąrašas. Apdraustųjų skaičių sąrašas atsiunčiamas suarchyvuotu 

failu, kuris pasiekiamas adresu: https://www.sodra.lt/Failai/Apdraustuju_skaicius.zip 

6. Gauti duomenys pirminiu formatu išsaugomi failinėje sistemoje INTEGRATIONS/SODRA/ 

SODRA_INSURED_QUANTITIES/, pavadinimu: {Gavimo data YYYYMMDDhhmm}_Apdraustuju_skaicius.zip. 

7. Gauti duomenys išsaugomi duomenų bazėje (INVESTIS.Integrations.SodraInsuredQuantities), duomenys perrašomi 

pilna apimtimi jų neatnaujinant, tad lentelėje saugomi tik paskutiniai gauti duomenys. Įrašomi tik tie įrašai, kuriuose 

nurodytas mokesčių mokėtojo kodas  

8. Duomenų paėmimas užfiksuojamas SODRA registro atvirų duomenų sąsajos istorijoje (žr. detaliau F-ADM-SAS-4 

SODRA duomenų sąsajos peržiūra). 

Užklausos tipas - Apdraustuju_skaicius.zip 

Užklausos data ir laikas - duomenų atsiuntimo inicijavimo data ir laikas. 

Duomenų data - datos reikšmė iš apdraustųjų excel failo lauko "Apdraustųjų skaičius dienos pradžiai" 

Gauti duomenys - Gauti ir išsaugoti duomenys pirminiu formatu 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 285 iš 302 

 

P-ADM-SAS-5 Gauti JAR FA duomenis 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta periodiškai gauti iš JAR finansinių ataskaitų duomenis ir juos išsaugoti INVESTIS. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

- Procedūros sisteminis darbas kas 10 min. (Pagal nustatytą periodiškumą) vykdo užklausų teikimą į JAR. 

- Siunčiamos užklausos gauti finansines ataskaitas tik tiems juridiniams asmenims, kurių užklausos užregistruotos PĮP 

vertinimo FA užklausų sąraše ir kurios dar nevykdytos (Dar neužpildyta užklausos klaidos būsena lauke <Klaida>). 

Procedūros aprašymas 

1. Jeigu tikrinamam asmeniui nėra pasirinktas konkretus FA rinkinio numeris (Inicijuotas pakartotinis konkrečių FA 

duomenų gavimas), tuomet vykdoma užklausa gauti tikrinamo asmens finansinių ataskaitų sąrašą: 

1.1. Tikrinamam asmeniui, gaunamas jo pateiktų finansinių ataskaitų sąrašas. Kiekvienam asmeniui vykdoma atskira 

užklausa. Pateikiama užklausa FAxml/GenSarXml.jsp. Užklausos parametrai: 

obj_kodas – tikrinamo asmens juridinio asmens kodas (Pareiškėjo ar partnerio kodas). 

rej_kodas – rejestro kodas. Nepildomas. 

turn_date – Finansinio laikotarpio pabaigos metai (MMMM). Nepildoma. 

fa_tip – Finansinės ataskaitos tipas. Nepildomas 

fa_kat – Finansinės ataskaitos kategorija, galimos reikšmės: 1; 2; (1 - METINĖS FINANSINĖS ATASKAITOS; 2 -

TARPINĖS FINANSINĖS ATASKAITOS). Užpildoma reikšme 1. 

html – ar sąrašas HTML formatu. Užpildoma reikšme „False“ 

1.2. Užklausos atsakymas grąžinamas XML formatu.  

Užklausa ir gautas atsakymas užfiksuojamas JAR FA duomenų sąsajos istorijoje (žr. detaliau F-ADM-SAS-5 JAR FA 

duomenų sąsajos peržiūra). Sąraše užpildomi duomenys: 

Užklausos tipas - GenSarXml. 

Užklausos data ir laikas - užklausos vykdymo data ir laikas. 

Projekto kodas - tikrinamų asmenų PĮP projekto kodas. 

FA rinkinio numeris - nepildomas. 

Pareiškėjo/ Partnerio kodas - tikrinamo asmens kodas. 

Būsena - Jeigu užklausą pavyko sėkmingai pateikti ir gauti atsakymą, tuomet priskiriama būsena "Sėkmingas". O jeigu 

užklausos pateikimo metu įvyko ryšio klaida ar atsakyme buvo gauta klaida, tuomet būsena "Klaida". 

Ryšio klaida - Jeigu užklausos vykdymo metu buvo gauta klaida, tuomet įrašomas klaidos pranešimas. 

Užklausa - vykdyta užklausa (Saugomas XML failas failinėje sistemoje ../INTEGRATIONS/JAR_FA/GENSARXML/, 

pavadinimu: Request_{Gavimo data YYYYMMDDhhmmss}_{Užklausos_nr}.xml.). 

Atsakymas - pateiktas atsakymas į užklausą (Saugomas XML failas failinėje sistemoje 

../INTEGRATIONS/JAR_FA/GENSARXML/, pavadinimu: Response_{Gavimo data 

YYYYMMDDhhmmss}_{Užklausos_nr}.xml.). 

1.3 Iš tikrinamo asmens gauto finansinių ataskaitų sąrašo atrenkama viena naujausia finansinė ataskaita ir jos numeris 

išsaugomas prie užklausos FA užklausų sąraše (žr. detaliau F-PRJ-PĮPVRT-23 Peržiūrėti FA duomenis). Sąraše užpildomi 

duomenys: 

FA rinkmenos numeris – JAR finansinės ataskaitos unikalus numeris. GenSarXml FA_SARASAS.FA parametras 

<FS_NUMBER>. Jeigu nerasta ne viena finansinė ataskaita užpildoma reikšme "Nerasta".  

Klaida – jeigu užklausos vykdymo metu įvyko klaida ar atsakyme gauta klaida, tuomet „Taip“, jeigu nerasta nė viena 

finansinė ataskaitą taip pat užpildoma "Taip", kitais atvejais užpildoma "Ne". 

Klaidos aprašymas – jeigu užklausos vykdymo ir ataskaitos formavimo metu įvyko klaida, tuomet užpildomas įvykusiu 

klaidos pranešimu. Jeigu nerasta ne viena finansinė ataskaita užpildoma reikšme "Nerasta". Kitais atvejais nepildomas. 

Metai, Tipas, Rinkmena - Jeigu nerasta ne viena finansinė ataskaita užpildoma reikšme "Nerasta". Kitais atvejais 

nepildoma.  

2. Gaunami tikrinamo asmens finansinės ataskaitos duomenys. Pateikiama užklausa FAxml/GenFaXml.jsp. Užklausos 

parametrai: 

Fsnum – finansinės ataskaitos identifikacinis numeris. 

3. Užklausos atsakymas grąžinamas XML formatu. Išsiųsta užklausa  ir jos duomenys užfiksuojami JAR FA duomenų 

sąsajos istorijoje (žr. detaliau F-ADM-SAS-5 JAR FA duomenų sąsajos peržiūra). Sąraše užpildomi duomenys: 

Užklausos tipas - GenFaXml. 

Užklausos data ir laikas - užklausos vykdymo data ir laikas. 

Projekto kodas - tikrinamo asmens PĮP projekto kodas. 

FA rinkinio numeris - JAR finansinės ataskaitos unikalus numeris. GenSarXml FA_SARASAS.FA parametras 

<FS_NUMBER>. 

Pareiškėjo/ Partnerio kodas - tikrinamo asmens kodas. 

Būsena - Jeigu užklausą pavyko sėkmingai pateikti ir gauti atsakymą, tuomet priskiriama būsena "Sėkmingas". O jeigu 

užklausos pateikimo metu įvyko ryšio klaida ar atsakyme buvo gauta klaida, tuomet būsena "Klaida". 

Ryšio klaida - Jeigu užklausos priėmimo metu buvo gauta klaida, tuomet įrašomas klaidos pranešimas. 

Užklausa - vykdyta užklausa (Saugomas XML failas failinėje sistemoje ../INTEGRATIONS/JAR_FA/GENFAXML/, 

pavadinimu: Request_{Gavimo data YYYYMMDDhhmmss}_{Užklausos_nr}.xml.). 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 286 iš 302 

 

Atsakymas - pateiktas atsakymas į užklausą (Saugomas XML failas failinėje sistemoje 

../INTEGRATIONS/JAR_FA/GENFAXML/, pavadinimu: Response_{Gavimo data 

YYYYMMDDhhmmss}_{Užklausos_nr}.xml.). 

4. Gauta XML finansinė ataskaita transformuojama į PDF dokumentą. XML failas transformuojamas į PDF ataskaitą. 

Suformuotas PDF išsaugomas failinėje sistemoje ../INTEGRATIONS/JAR_FA/FA_PDF/, pavadinimu: {Suformavimo 

data YYYYMMDDhhmmss}_{Užklausos_nr}.pdf. 

5. Suformuota ataskaita išsaugoma ir atvaizduojami PĮP vertinimo FA užklausų sąraše (žr. detaliau F-PRJ-PĮPVRT-23 

Peržiūrėti FA duomenis). Sąraše užpildomi duomenys: 

FA rinkmenos numeris – JAR finansinės ataskaitos unikalus numeris. GenSarXml FA_SARASAS.FA parametras 

<FS_NUMBER>. 

Klaida – jeigu užklausos vykdymo ir ataskaitos formavimo metu įvyko klaida, tuomet „Taip“, kitu atveju „Ne“. 

Metai – Atsiųstos finansinės ataskaitos metai. GenSarXml FA_SARASAS.FA parametras <METAI>. 

Tipas – Atsiųstos finansinės ataskaitos tipas. GenSarXml FA_SARASAS.FA parametras <FA_TIPAS>. 

Rinkmena – nuoroda į suformuotą ir išsaugotą finansinės ataskaitos PDF failą. 

Klaidos aprašymas – jeigu užklausos vykdymo ir ataskaitos formavimo metu įvyko klaida, tuomet užpildomas įvykusiu 

klaidos pranešimu, kitais atvejais nepildomas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 287 iš 302 

 

P-ADM-SAS-6 Gauti JAR FA sąrašą 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta iš JAR gauti tikrinamo asmens finansinių ataskaitų sąrašą. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

INVESTIS naudotojas PĮP vertinime FA peržiūros lange paspaudžia [Gauti duomenis] ir pakartotinai/papildomai inicijuoja 

FA duomenų gavimą pasirinktam partneriui ar pareiškėjui. Modaliniame lange (žr. detaliau F-PRJ-PĮPVRT-23.1 Gauti FA 

duomenis). Naudotojas lauke <Pareiškėjo/partnerio pavadinimas> pasirenka juridinį asmenį, kurio finansinę ataskaitą ar 

ataskaitas nori peržiūrėti. Pasirinkus asmenį iškarto vykdoma užklausa finansinių ataskaitų sąrašui gauti. 

Procedūros aprašymas 

1. Pateikiama JAR užklausa FAxml/GenSarXml.jsp. Užklausos parametrai: 

obj_kodas – tikrinamo asmens juridinio asmens kodas (Pareiškėjo ar partnerio kodas). 

rej_kodas – rejestro kodas. Nepildomas. 

turn_date – Finansinio laikotarpio pabaigos metai (MMMM). Nepildomas. 

fa_tip – Finansinės ataskaitos tipas. Nepildomas 

fa_kat – Finansinės ataskaitos kategorija, galimos reikšmės: 1; 2; (1 - METINĖS FINANSINĖS ATASKAITOS; 2 -

TARPINĖS FINANSINĖS ATASKAITOS). Užpildoma reikšme 1. 

html – ar sąrašas HTML formatu. Užpildoma reikšme „False“ 

2. Užklausos atsakymas grąžinamas XML formatu. Išsiųsta užklausa  ir jos duomenys užfiksuojami JAR FA duomenų 

sąsajos istorijoje (žr. detaliau F-ADM-SAS-5 JAR FA duomenų sąsajos peržiūra). Sąraše užpildomi duomenys: 

Užklausos tipas - GenSarXml. 

Užklausos data ir laikas - užklausos vykdymo data ir laikas. 

Projekto kodas - tikrinamo asmens PĮP projekto kodas. 

FA rinkinio numeris - nepildomas. 

Pareiškėjo/ Partnerio kodas - tikrinamo asmens kodas. 

Būsena - Jeigu užklausą pavyko sėkmingai pateikti ir gauti atsakymą, tuomet priskiriama būsena "Sėkmingas". O jeigu 

užklausos pateikimo metu įvyko ryšio klaida ar atsakyme buvo gauta klaida, tuomet būsena "Klaida". 

Ryšio klaida - Jeigu užklausos priėmimo metu buvo gauta klaida, tuomet įrašomas klaidos pranešimas. 

Užklausa - vykdyta užklausa (Saugomas XML failas failinėje sistemoje ../INTEGRATIONS/JAR_FA/GENSARXML/, 

pavadinimu: Request_{Gavimo data YYYYMMDDhhmmss}_{Užklausos_nr}.xml.). 

Atsakymas - pateitkas atsakymas į užklausą (Saugomas XML failas failinėje sistemoje 

../INTEGRATIONS/JAR_FA/GENSARXML/, pavadinimu: Response_{Gavimo data 

YYYYMMDDhhmmss}_{Užklausos_nr}.xml.). 

3. Gautas tikrinamo asmens finansinių ataskaitų sąrašas pateikiamas modaliniame lange, klaidos atveju išvedamas raudonas 

klaidos pranešimas dešiniame viršutiniame sistemos kampe.  

Jeigu asmuo neturi ataskaitų, sąraše išvedamas tekstas: "Tikrinamas asmuo neturi pateiktų finansinių ataskaitų" ir 

užfiksuojama užklausa FA užklausų sąraše (žr. detaliau F-PRJ-PĮPVRT-23 Peržiūrėti FA duomenis). Sąraše užpildomi 

duomenys: 

FA rinkmenos numeris – "Nerasta". 

Klaida – jeigu užklausos vykdymo metu įvyko klaida ar atsakyme gauta klaida, tuomet „Taip“, jeigu nerasta nė viena 

finansinė ataskaitą taip pat užpildoma "Taip". 

Klaidos aprašymas – jeigu užklausos vykdymo ir ataskaitos formavimo metu įvyko klaida, tuomet užpildomas įvykusiu 

klaidos pranešimu. Jeigu nerasta ne viena finansinė ataskaita užpildoma reikšme "Nerasta". 

Metai, Tipas, Rinkmena - Jeigu nerasta ne viena finansinė ataskaita užpildoma reikšme "Nerasta". 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 288 iš 302 

 

P-ADM-SAS-7 Pakartotinai gauti VMI skolos pažymas 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta gauti skolos pažymas toms užklausoms, kurios iš VMI per 5 dienas dar negavo pažymų. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

- Procedūros sisteminis darbas kartą per parą 2:00val. (Pagal nustatytą periodiškumą) vykdo negautų skolos pažymų 

gavimą. 

- Tikrinamas PĮP vertinimų VMI skolos užklausų sąrašas (žr. detaliau F-PRJ-PĮPVRT-22 Peržiūrėti VMI duomenis). 

Inicijuojamos užklausos tik toms užklausoms, kurios per 5 dienas dar negavo VMI suformuotų pažymą (Užklausos būsena 

vis dar „Priimta/Pateikta“). 

Procedūros aprašymas 

1. Kiekvienai negautai užklausai išsiunčiamas pakartotinis sugeneruotos pažymos paėmimas metodu getServiceDocById(). 

Užklausos duomenys: 

result_sender_doc_id - dokumento numeris gautas FR0319 prašymo pateikimo atsakymo parametre 

"result_sender_doc_id". 

2. Kiekviena išsiųsta užklausa ir jos duomenys užfiksuojami IMIS duomenų sąsajos istorijoje (žr. detaliau F-ADM-SAS-3 

VMI IMIS duomenų sąsajos peržiūra). 

Užklausos tipas - getServiceDocById. 

Užklausos data ir laikas - užklausos vykdymo data ir laikas. 

Projekto kodas - PĮP projekto kodas, kurio vertinimo metu yra tikrinamos pareiškėjo ar partnerio skolos. 

Pareiškėjo/ Partnerio kodas - Pareiškėjo ar partnerio įmonės kodas, kurio skolos tikrinamos. 

Užklausos numeris - unikalus užklausos numeris, kuris didinamas +1, kiekvienai naujai užklausai (prašymo/užklausos 

unikalus numeris). 

Būsena - Jeigu užklausą pavyko sėkmingai pateikti ir gauti atsakymą, tuomet priskiriama būsena "Sėkmingas". O jeigu 

užklausos pateikimo metu įvyko ryšio klaida ar atsakyme buvo gauta klaida, tuomet būsena "Klaida". 

Ryšio klaida - Jeigu užklausos pateikimo metu buvo gauta klaida, tuomet įrašomas klaidos pranešimas. 

Užklausa - pateikta užklausa (Saugomas XML failas failinėje sistemoje: ../ INTEGRATIONS/VMI_IMIS/ 

GETSERVICEBYID/, pavadinimu: Request_{Užklausos data YYYYMMDDhhmmss}_{užklausos_nr.}.xml.). 

Atsakymas - gautas atsakymas į užklausą (Saugomas XML failas failinėje sistemoje: ../ INTEGRATIONS/VMI_IMIS/ 

GETSERVICEBYID/, pavadinimu: Response_{Atsakymo data YYYYMMDDhhmmss}_{užklausos_nr.}.xml.). 

3. Jeigu užklausoje pateikta pažyma, tuomet gauta pažyma išsaugoma ir atvaizduojami PĮP vertinimo VMI skolų užklausų 

sąraše (žr. detaliau F-PRJ-PĮPVRT-22 Peržiūrėti VMI duomenis). 

Skolingumo data - skolingumo data nurodyta FR0319 prašymo teikimo metu.  

Duomenų gavimo būsena - jeigu <request_status> yra 20, tuomet laukas užpildomas "Atmestas". Jeigu <request_status> 

yra 90, tuomet laukas užpildomas "Perduotas/Priimtas".  

Formos numeris - jeigu docXML <formos numeris> yra "FR0320", tuomet laukas užpildomas "FR320". Jeigu docXML 

<formos numeris> yra "FR0321", tuomet laukas užpildomas "FR321". Kitais atvejais nepildomas. 

Skolos data - jeigu docXML <formos numeris> yra "FR0321", tuomet laukas užpildomas lauko <skolos_data> reikšme. 

Skolos suma - jeigu docXML <formos numeris> yra "FR0321", tuomet laukas užpildomas lauko <skolos_suma> reikšme. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 289 iš 302 

 

P-ADM-SAS-8 Importuoti NORIS/SFMIS2014 duomenis 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta importuoti NORIS/SFMIS2014 duomenis į INVESTIS. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

- Naudotojas lange "F-ADM-SAS-7.1 Registruoti rinkmeną" pasirenka rinkmeną ir spaudžia [Tęsti] 

 

Procedūros aprašymas 

1. Patikrinama failo duomenų struktūra. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas ir rinkmena neimportuojama. 

1.1.  Ar pirma eilutėje yra: „Pareiškėjo/Vykdytojo/Partnerio pavadinimas;Pareiškėjo/Vykdytojo/Partnerio kodas;Projekto 

kodas;Projekto pavadinimas;Projekto būsena;Paraiškos/PĮP gavimo data;Sutarties įsigaliojimo data;Projekto pabaigos 

data;Projekto išlaidų suma, eurais;Projektui skiriamos finansavimo lėšos, eurais; Subjekto tipas;Sistema“. Esant klaidai 

išvedamas klaidos pranešimas „Importuojamų duomenų antraštė turi būti ‚Pareiškėjo/Vykdytojo/Partnerio 

pavadinimas;Pareiškėjo/Vykdytojo/Partnerio kodas;Projekto kodas;Projekto pavadinimas;Projekto būsena;Paraiškos/PĮP 

gavimo data;Sutarties įsigaliojimo data;Projekto pabaigos data;Projekto išlaidų suma, eurais;Projektui skiriamos 

finansavimo lėšos, eurais;Subjekto tipas;Sistema‘“. 

1.2. Ar kiekvienoje eilutėje yra 11 skirtukų „;“. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Eilutėje {Eilutėje Nr.} 

netinkamas stulpelių skaičius“. 

1.3. Ar reikšmės atitinka numatytą formatą ir laukų ilgius. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Eilutėje {Eilutėje 

Nr.} stulpelio {Stulpeli pavadinimas} reikšmė neatitinka numatyto formato“.   

2. Įkeliami duomenys iš pasirinkto CSV failo į DB lentelę Integrations.OtherProjects. Visi ankstesni lentelės įrašai 

pašalinami. Kiekvienai CSV failo eilutei sukuriamas naujas įrašas: 

EnityName - Užpildomas iš CSV stulpelio Pareiškėjo/Vykdytojo/Partnerio pavadinimas; 

EntityCode - Užpildomas iš CSV stulpelio Pareiškėjo/Vykdytojo/Partnerio kodas; 

ProjectCode - Užpildomas iš CSV stulpelio Projekto kodas; 

ProjectTitle - Užpildomas iš CSV stulpelio Projekto pavadinimas; 

ProjectState - Užpildomas iš CSV stulpelio Projekto būsena; 

PIPReceivedDate - Užpildomas iš CSV stulpelio Paraiškos/PĮP gavimo data; 

ContractEntryDate - Užpildomas iš CSV stulpelio Sutarties įsigaliojimo data; 

ProjectEndDate - Užpildomas iš CSV stulpelio Projekto pabaigos data; 

TotalExpenditureSum - Užpildomas iš CSV stulpelio Projekto išlaidų suma, eurais; 

TotalAllocatedSum - Užpildomas iš CSV stulpelio Projektui skiriamos finansavimo lėšos, eurais; 

SubjectType - Užpildomas iš CSV stulpelio Subjekto tipas; 

System - Užpildomas iš CSV stulpelio Sistema 

2. Įvykdžius visų įrašų įkėlimą, sukuriamas įkėlimo įrašas F-ADM-SAS-7 NORIS/SFMIS2014 duomenų sąsajos peržiūra 

lango sąraše: 

Įkėlimo data ir laikas – Einama data ir laikas. 

Įkėlęs naudotojas – naudotojas, kuris įvykdė duomenų įkėlimą. Formatas: {Vardas, Pavardė} {Institucijos trumpinys}.  

Duomenys – failas kurį naudotojas įkėlė. Gauti duomenys pirminiu formatu išsaugomi failinėje sistemoje 

INTEGRATIONS/NORIS_SFMIS2014/, pavadinimu: {Gavimo data YYYYMMDDhhmmssff}_{File_name}.csv.   



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 290 iš 302 

 

P-ADM-SAS-9 Suformuoti ESFIPS duomenis 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta suformuoti duomenis perdavimui į ESFIPS sistemą. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

- Procedūros sisteminis darbas kartą per parą 2:00val. (Pagal nustatytą periodiškumą) vykdo ESFIPS duomenų paruošimą ir 

išsaugojimą. 

Procedūros aprašymas 

1. Paruošiami duomenų failai: 

1.1 Surenkami visi sistemos kvietimai ir jiems suformuojamas aktualių duomenų XML failas: KVIETIMAI_{Data 

YYYYMMDDhhmmss}.xml. XML failo struktūra detaliau aprašyta INVESTIS_SI2_TS_Administravimas_P1_ESFIPS. 

1.2. Surenkamos visos sistemos pažangos priemonės ir joms suformuojamas aktualių duomenų XML failas: 

PAZANGOS_PRIEMONES_{Data YYYYMMDDhhmmss}.xml. XML failo struktūra detaliau aprašyta 

INVESTIS_SI2_TS_Administravimas_P1_ESFIPS. 

1.3. Surenkamos visos sistemos sutartys ir joms suformuojami aktualių duomenų XML failai. Sutartys sugrupuojamos 

pagal kvietimus ir išsaugomos atskirais failais: SUTARTYS_{Kvietimo Nr.}_{Data YYYYMMDDhhmmss}.xml. XML 

failo struktūra detaliau aprašyta INVESTIS_SI2_TS_Administravimas_P1_ESFIPS. 

1.4. Surenkamos visi sistemos PĮP ir jiems suformuojami aktualių duomenų XML failai. PIP sugrupuojami pagal kvietimus 

ir išsaugomi atskirais failais: PIP_{Kvietimo Nr.}_{Data YYYYMMDDhhmmss}.xml. XML failo struktūra detaliau 

aprašyta INVESTIS_SI2_TS_Administravimas_P1_ESFIPS. 

1.5. Surenkami numatyti sistemos klasifikatoriai ir jiems suformuojamas aktualių duomenų XML failas: 

KLASIFIKATORIAI__{Data YYYYMMDDhhmmss}.xml. XML failo struktūra detaliau aprašyta 

INVESTIS_SI2_TS_Administravimas_P1_ESFIPS. 

1.6. Surenkamos visos sistemos institucijos ir joms suformuojamas aktualių duomenų XML failas: INSTITUCIJOS__{Data 

YYYYMMDDhhmmss}.xml. XML failo struktūra detaliau aprašyta INVESTIS_SI2_TS_Administravimas_P1_ESFIPS. 

2. Paruošti failai suglaudinami į vieną duomenų failą: ESFIPS_{Data YYYYMMDDhhmmss}.zip. Suformuotas failas 

išsaugomas failinėje sistemoje: ../INTEGRATIONS/ESFIPS/XML/. 

3. Pašalinami anksčiau sugeneruoti ESFIPS duomenų failai iš ../INTEGRATIONS/ESFIPS/XML/ (Lieka tik naujausias 

procedūros vykdymo metu suformuotas failas) 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 291 iš 302 

 

P-ADM-SAS-10 Perduoti ESFIPS duomenis 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta gauti ESFIPS duomenų gavimo užklausas ir joms pateikti suformuotus INVESTIS duomenis. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

- Procedūra vykdoma, kai įvykdomas kreipimasis į INVESTIS ESFIPS web serviso metodą getESFIPSdata. Kreipimąsi 

inicijuoja ESFIPS nustatytu periodiškumu. WEB serviso užklausa autentifikuojamas Basic Authentication metodu 

(prisijungimo vardas ir slaptažodis). 

Procedūros aprašymas 

1. INVESTIS servisas paima nakties metu suformuotą paskutinį ESFIPS duomenų archyvą (Sudaryta iš XML failų: 

KVIEITMAI, PAZANGOS_PRIMEONS, SUTARTYS, PIP, KLASIFIKATORIAI ir INSTITUCIJOS žr. detaliau P-ADM-

SAS-9 Suformuoti ESFIPS duomenis) ir perduoda jį atsakyme į užklausą. 

2. Gauta užklausa ir jos duomenys užfiksuojami ESFIPS duomenų sąsajos istorijoje (žr. detaliau F-ADM-SAS-6 ESFIPS 

duomenų sąsajos peržiūra). 

Užklausos data ir laikas - užklausos gavimo data ir laikas. 

Būsena - Jeigu užklausą pavyko sėkmingai pateikti ir gauti atsakymą, tuomet priskiriama būsena "Sėkmingas". O jeigu 

užklausos pateikimo metu įvyko ryšio klaida ar atsakyme buvo gauta klaida, tuomet būsena "Klaida". 

Ryšio klaida - Jeigu užklausos priėmimo metu ar formuojant atsakymą buvo gauta klaida, tuomet įrašomas klaidos 

pranešimas. 

Užklausa - priimta užklausa (Saugomas XML failas failinėje sistemoje ../INTEGRATIONS/ESFIPS/GETESFIPSDATA/, 

pavadinimu: Request_{Užklausos data YYYYMMDDhhmmss}.xml). 

Atsakymas - saugomas atsakyme pateiktas zip failas (Iš ../INTEGRATIONS/ESFIPS/GETESFIPSDATA/). 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 292 iš 302 

 

P-ADM-SAS-11 Suformuoti kitų institucijų duomenis 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta suformuoti duomenis perdavimui kitoms institucijoms. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

- Procedūros sisteminis darbas kartą per parą 2:00val. (Pagal nustatytą periodiškumą) vykdo duomenų kitoms institucijoms 

paruošimą ir išsaugojimą. 

Procedūros aprašymas 

1. Paruošiami duomenų failai: 

1.1 Surenkami visi sistemos kvietimai (WS konfigūraciniame faile nurodytas INSTITUTION_ALL_DATA yra 1 - visų 

institucijų duomenys) arba tik tie kvietimai, kuriuose naudotojo institucija (WS konfigūraciniame faile 

INSTITUTION_CODE) yra nurodyta kaip atsakinga institucija (WS konfigūraciniame faile nurodytas 

INSTITUTION_ALL_DATA yra 0 - tik tos institucijos duomenys) ir jiems suformuojamas aktualių duomenų XML failas: 

KVIETIMAI_{Data YYYYMMDDhhmmss}.xml. XML failo struktūra detaliau aprašyta 

INVESTIS_SI2_TS_Administravimas_P2_Kitos_Institucijos. 

1.2. Surenkamos visos sistemos sutartys arba tik to naudotojo institucijos sutartys (Pagal parametrą 

INSTITUTION_ALL_DATA, 0 - tik tos institucijos duomenys, 1 - visų institucijų duomenys) ir joms suformuojami 

aktualių duomenų XML failai. Sutartys sugrupuojamos pagal kvietimus ir išsaugomos atskirais failais: 

SUTARTYS_{Kvietimo Nr.}_{Data YYYYMMDDhhmmss}.xml. XML failo struktūra detaliau aprašyta 

INVESTIS_SI2_TS_Administravimas_P2_Kitos_Institucijos. 

1.3. Surenkamos visi sistemos PĮP arba tik to naudotojo institucijos PĮP (Pagal parametrą INSTITUTION_ALL_DATA, 0 - 

tik tos institucijos duomenys, 1 - visų institucijų duomenys) ir jiems suformuojami aktualių duomenų XML failai. PIP 

sugrupuojami pagal kvietimus ir išsaugomi atskirais failais: PIP_{Kvietimo Nr.}_{Data YYYYMMDDhhmmss}.xml. 

XML failo struktūra detaliau aprašyta INVESTIS_SI2_TS_Administravimas_P2_Kitos_Institucijos. 

1.4. Surenkami numatyti sistemos klasifikatoriai ir jiems suformuojamas aktualių duomenų XML failas: 

KLASIFIKATORIAI__{Data YYYYMMDDhhmmss}.xml. XML failo struktūra detaliau aprašyta 

INVESTIS_SI2_TS_Administravimas_P2_Kitos_Institucijos. 

1.5. Surenkamos visos sistemos institucijos ir joms suformuojamas aktualių duomenų XML failas: INSTITUCIJOS__{Data 

YYYYMMDDhhmmss}.xml. XML failo struktūra detaliau aprašyta 

INVESTIS_INVESTIS_SI2_TS_Administravimas_P2_Kitos_Institucijos. 

1.6. Surenkami visi sistemos Projektai arba tik to naudotojo institucijos projektai (Pagal parametrą 

INSTITUTION_ALL_DATA, 0 - tik tos institucijos duomenys, 1 - visų institucijų duomenys) ir jiems suformuojami 

aktualių duomenų XML failai. Projektai sugrupuojami pagal kvietimus ir išsaugomi atskirais failais: Projektai_{Kvietimo 

Nr.}_{Data YYYYMMDDhhmmss}.xml. XML failo struktūra detaliau aprašyta 

INVESTIS_SI2_TS_Administravimas_P2_Kitos_Institucijos 

2. Paruošti failai suglaudinami į vieną duomenų failą skirtą institucijai: INSTITUTION__{Užklausos Institucijos kodas, 

jeigu visų institucijų duomenys tuomet „ALL“}_DATA_{Data YYYYMMDDhhmmss}.zip. Suformuotas failas 

išsaugomas failinėje sistemoje: ../INTEGRATIONS/OTHER_INSTITUTIONS/XML/. 

3. Pašalinami anksčiau sugeneruoti kitų institucijų duomenų failai iš ../INTEGRATIONS/OTHER_INSTITUTIONS/XML/ 

(Lieka tik naujausi procedūros vykdymo metu suformuoti failai) 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 293 iš 302 

 

P-ADM-SAS-12 Perduoti kitų institucijų duomenis 

Procedūros paskirtis 

Procedūra skirta gauti kitų institucijų duomenų gavimo užklausas ir joms pateikti suformuotus INVESTIS duomenis. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

- Procedūra vykdoma, kai įvykdomas kreipimasis į INVESTIS kitų institucijų web serviso metodą getInstitutionData. 

Kreipimąsi inicijuoja kitos institucijos nustatytu periodiškumu. WEB serviso užklausa autentifikuojama Basic 

Authentication metodu (prisijungimo vardas ir slaptažodis). 

Procedūros aprašymas 

1. INVESTIS servisas paima nakties metu suformuotą paskutinį šiai institucijai skirtą duomenų archyvą (Sudaryta iš XML 

failų: KVIEITMAI, PROJEKTAI, SUTARTYS, PIP, KLASIFIKATORIAI ir INSTITUCIJOS žr. detaliau P-ADM-SAS-11 

Suformuoti kitų institucijų duomenis) ir perduoda jį atsakyme į užklausą. 

2. Gauta užklausa ir jos duomenys užfiksuojami kitų institucijų duomenų sąsajos istorijoje (žr. detaliau F-ADM-SAS-8 

Kitų institucijų duomenų sąsajos peržiūra). 

Užklausos tipas - getInstitutionData 

Užklausos data ir laikas - užklausos gavimo data ir laikas. 

Būsena - Jeigu užklausą pavyko sėkmingai pateikti ir gauti atsakymą, tuomet priskiriama būsena "Sėkmingas". O jeigu 

užklausos pateikimo metu įvyko ryšio klaida ar atsakyme buvo gauta klaida, tuomet būsena "Klaida". 

Ryšio klaida - Jeigu užklausos priėmimo metu ar formuojant atsakymą buvo gauta klaida, tuomet įrašomas klaidos 

pranešimas. 

Užklausa - priimta užklausa (Saugomas XML failas failinėje sistemoje 

../INTEGRATIONS/OTHERINSTITUTIONS/GETINSTITUTIONDATA/, pavadinimu: Request_{Užklausos data 

YYYYMMDDhhmmss}.xml). 

Atsakymas - saugomas atsakyme pateiktas zip failas (Iš 

../INTEGRATIONS/OTHERINSTITUTIONS/GETINSTITUTIONDATA/). 

  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 294 iš 302 

 

Periodiniai darbai 

F-ADM-PRD-1 Periodinių darbų sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti INVESTIS duomenų sąsajas. 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [Periodiniai darbai] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> Periodiniai darbai 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.PRD.1.1 Periodiniai darbai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Periodiniai darbai Statinis lango pavadinimas 

2 FILTRAI Sąlygos: Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

3 Paskutinio vykdymo 

data ir laikas nuo 

Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Periodinių darbų vykdymo sąraše filtruojami įrašai 

kurių <Paskutinio vykdymo data ir laikas> yra lygi arba didesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras 

netaikomas.  

4 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Periodinių darbų vykdymo sąraše filtruojami įrašai 

kurių <Paskutinio vykdymo data ir laikas> yra lygi arba mažesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras 

netaikomas.  

5 Vykdymo būsena Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: nepasirinkta reikšmė, "Sėkmingas"; "Klaida". 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę periodinių darbų vykdymo sąraše filtruojami įrašai, kurių <Vykdymo būsena> atitinka 
pasirinktą reikšmę. Jeigu filtre nepasirinkta reikšmė, tuomet filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios 

reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie atitinka bent vieną nurodytą būseną.  

6 Pavadinimas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Pagal pasirinktą 
reikšmę periodinių darbų vykdymo sąraše filtruojami įrašai kurių <Pavadinimas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą 

reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 295 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti periodinių darbų vykdymo sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

8 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

9 PERIODINIŲ DARBŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos INVESTIS periodinių darbų vykdymo įrašai. 

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti 

filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal lauką <Paskutinio vykdymo pradžios data ir laikas> mažėjančia tvarka. 

10 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas duomenų periodinio darbo pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-PRD-1.1 Periodinio darbo peržiūra" lango lauko <Pavadinimas>.  

Pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda į periodinio darbo istorijos peržiūros langą. Paspaudus atidaromas 

peržiūros langas "F-ADM-PRD-1.1 Periodinio darbo peržiūra". 

11 Požymis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama periodinio darbo būsena. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

ADM-PRD-1.1 Periodinio darbo peržiūra" lango lauko <Požymis>. 

12 Periodiškumas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama periodinio darbo vykdymo periodiškumas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-PRD-1.1 Periodinio darbo peržiūra" lango lauko <Periodiškumas>. 

13 Paskutinio vykdymo 

pradžios data ir laikas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama paskutinio periodinio darbo vykdymo data ir laikas. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-PRD-1.1 Periodinio darbo peržiūra" lango naujausio periodinio darbo 

vykdymo įrašo lauko <Vykdymo pradžios data ir laikas>. 

14 Vykdymo būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama periodinio darbo paskutinio vykdymo būsena. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-ADM-PRD-1.1 Periodinio darbo peržiūra" lango naujausio periodinio darbo vykdymo įrašo 

lauko <Vykdymo būsena>. 

15 Klaida Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama periodinio darbo paskutinio vykdymo klaida. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-ADM-PRD-1.1 Periodinio darbo peržiūra" lango naujausio periodinio darbo vykdymo įrašo 

lauko <Klaida>. 

16 Kito vykdymo data ir 

laikas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama periodinio darbo kito vykdymo data ir laikas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 296 iš 302 

 

F-ADM-PRD-1.1 Periodinio darbo peržiūra 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Periodinio darbo vykdymo istorija Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Pavadinimas Periodinio darbo pavadinimo atvaizdavimo laukas. 

3 Periodiškumas Periodinio darbo periodiškumo atvaizdavimo laukas.  

4 Pranešimas Periodinio darbo įjungimo požymio atvaizdavimo laukas. 

5 PERIODINIO DARBO 

VYKDYMO ISTORIJOS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami periodinio darbo vykdymo istorijos įrašai. 

- Sąraše pateikiami tik paskutiniai 10 000 darbo vykdymo istorijos įrašų. 

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas užpildytas. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal lauką <Vykdymo pradžios data ir laikas> mažėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

6 Vykdymo pradžios data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama periodinio darbo vykdymo pradžios data ir laikas.  

7 Vykdymo pabaigos data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama periodinio darbo vykdymo pabaigos data ir laikas.  

8 Trukmė (s) Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama periodinio darbo vykdymo trukmė sekundėmis. 
Trukmė apskaičiuojama Trukmė (s) = {Vykdymo pabaigos data ir laikas) - {Vykdymo pradžios data 

ir laikas}. Formastas: HHMMSS. 

9 Vykdymo būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama periodinio darbo vykdymo būsena. 

10 Klaida Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama periodinio darbo vykdymo klaida. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 297 iš 302 

 

P-ADM-PRD-1 Vykdyti periodinį darbą 

Procedūros paskirtis 

Procedūra vykdo periodinį darbą. 

Procedūros vykdymo sąlygos 

Inicijuojamas periodinio darbo vykdymas. Periodinio darbo paleidimo laikas administruojamas ir gali būti pakeistas. 

Procedūros aprašymas 

1. Vykdomas periodinis darbas. 

2. Periodinio darbo vykdymas užfiksuojamas to periodinio darbo istorijoje: 

Įvykus klaidai užfiksuojama klaida ir periodinio darbo vykdymo įrašui priskiriama būsena „Klaida“. 

  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 298 iš 302 

 

DMS perduoti duomenys 

F-ADM-DMS-1 DMS perduotų duomenų sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti iš DMS į INVESTIS perduotus duomenis 

Navigacija 

Meniu >> [Administravimas] >> [DMS perduoti duomenys] 

Navigacijos kelias 

Administravimas >> DMS perduoti duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.ADM.DMS.1 DMS perduoti duomenys: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 DMS perduoti duomenys Statinis lango pavadinimas 

2 FILTRAI Sąlygos: Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

3 Projekto kodas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę DMS perduotų duomenųsąraše filtruojami įrašai, kurių <Projekto kodas> pilnai ar iš 

dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

4 Pareiškėjo/Vykdytojo kodas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę DMS perduotų duomenų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Pareiškėjo/Vykdytojo 

kodas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

5 Projekto pavadinimas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę DMS perduotų duomenų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Projekto pavadinimas> 

pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 299 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 Pareiškėjo/Vykdytojo 

pavadinimas 

Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę DMS perduotų duomenų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Pareiškėjo/Vykdytojo 

pavadinimas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas 

7 PAPILDOMI PAIEŠKOS 

FILTRAI 

Papildomų paieškos filtrų blokas atvaizduojamas suskleistas. Esant poreikiui naudotojas gali išsiskleisti. 

8 [Išskleisti / suskleisti] Mygtukas skirtas Papildomų paieškos filtrų suskleidimui / išskleidimui. 

Paspaudus suskleidžiami / išskleidžiami Papildomi paieškos filtrai.  

Numatytoji reikšmė - suskleista. 

9 Kvietimas Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sąrašo <<Kvietimai>>, kurių 

laukas <Būsena> yra "Patvirtinta".  

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 

didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę DMS perduotų duomenų sąraše filtruojami įrašai, kurių Kvietimo <Numeris> ir 

<Pavadinimas> atitinka įvestą reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi 

nors vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

10 Administruojančioji 

institucija 

Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš nustatymų sąrašo 

<<Institucijos>>, kurių tipas "ADMI". Pasirinkta reikšmė atvaizduojama formatu: <Trumpinys>. Galimos 

reikšmės rikiuojamos pagal trumpinio pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę DMS perduotų duomenų sąraše filtruojami įrašai, kurių projektų administruojančioji 

institucija, nurodyta lange "F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija",  atitinka įvestą filtro 

reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę 

(Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

11 Projekto būsena Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: nepasirinkta reikšmė, "Rengiama", "Vertinama", 
"Ruošiama sutartis", "Nesudaryta sutartis", " Įgyvendinama sutartis", "Nutraukta", "Baigta įgyvendinti", 

"Baigta", "Anuliuota".. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę DMS perduotų duomenų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Projekto būsena> atitinka 

pasirinktą reikšmę. Jeigu filtre nepasirinkta reikšmė, tuomet filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios 

reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie atitinka bent vieną nurodytą būseną. 

12 SPECIALŪS PAIEŠKOS 

FILTRAI 

Specialių paieškos filtrų blokas atvaizduojamas suskleistas. Esant poreikiui naudotojas gali išsiskleisti. 

13 [Išskleisti / suskleisti] Mygtukas skirtas Specialiųjų paieškos filtrų suskleidimui / išskleidimui. 

Paspaudus suskleidžiami / išskleidžiami Specialūs paieškos filtrai.  

Numatytoji reikšmė - suskleista. 

14 Objektas Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas.  

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <<Objektas>>. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Pavadinimas>. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. Pagal pasirinktą 
reikšmę DMS perduotų duomenų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Objektas> atitinka pasirinktą reikšmę. Jeigu 

filtre nepasirinkta reikšmė, tuomet filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, tuomet atrenkami 

įrašai kurie atitinka bent vieną nurodytą būseną.  

15 Parengimo data ir laikas nuo Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. DMS perduotų duomenų sąraše filtruojami 

įrašai kurių <DMS pateikimo data ir laikas> yra lygi arba didesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko 

filtras netaikomas.  

16 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. DMS perduotų duomenų sąraše filtruojami 

įrašai kurių <DMS pateikimo data ir laikas> yra lygi arba mažesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko 

filtras netaikomas.  



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 300 iš 302 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 Objekto Nr. Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Pagal 

pasirinktą reikšmę DMS perduotų duomenų sąraše filtruojami įrašai kurių <Objekto Nr.> pilnai ar iš dalies 

atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

18 Pateikimo data ir laikas nuo Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. DMS perduotų duomenų sąraše filtruojami 

įrašai kurių <INVESTIS importavimo data ir laikas> yra lygi arba didesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius 

lauko filtras netaikomas.  

19 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. DMS perduotų duomenų sąraše filtruojami 

įrašai kurių <INVESTIS importavimo data ir laikas> yra lygi arba mažesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius 

lauko filtras netaikomas.  

20 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti reikšmę DMS perduotų duomenų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

21 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

22 DMS PERDUOTŲ 

DUOMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami DMS perduotų duomenų įrašai. 

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti 

filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal lauką <Importavimo data ir laikas> mažėjančia tvarka. 

23 Projekto kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas perduoto DMS objekto projekto kodas. 

24 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas perduoto DMS objekto tipas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš klasifikatoriaus "Objektas" lauko "Pavadinimas". 

25 Objekto Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas perduoto DMS objekto unikalus numeris. 

Sąlygos: 

- Jei objektas yra projekto įgyvendinimo planas, lauko <Objekto nr.> reikšmė neužpildyta. 

- Jei objektas yra projekto įgyvendinimo plano tikslinimas, laukas <Objekto nr.> užpildomas Projekto 

įgyvendinimo plano tikslinimo numerio reikšme. Numeris nurodomas iš eilės pvz., 1, 2, 3 

26 DMS naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas perdavimą inicijavusio naudotojo vardas ir pavardė. 

27 DMS pateikimo data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama DMS duomenų pateikimo data ir laikas. 

28 INVESTIS importavimo data 

ir laikas 
Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama DMS duomenų importavimo į INVESTIS data ir laikas. 

29 Failas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama DMS duomenų ataskaita, priklausomai nuo perkelto DMS 

objekto. 

Sąlygos: 

- Jei objektas yra PĮP, tuomet ataskaita paimama iš PĮP rinkmenų (Suformuota PDF formatu [Į pateikta] 

metu). 

- Jei objektas yra PĮPTKSL, tuomet atsakaita paimam iš PĮP tikslinimo rinkmenų (Suformuota PDF formatu 

[Pateikti] metu). 

- Visais kitais obektų tipų atvejais, ataskaita neatvaizduojama. 

 

Ataskaita atvaizduojama iš objekto rinkmenų lango stulpelio <Failas>. 

Paspaudus ant ataskaitos failo inicijuojamas ataskaitos atsisiuntimas. 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 301 iš 302 

 

 



INVESTIS Administravimo techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-13 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 302 iš 302 

 

Pakeitimų registravimo žurnalas 

Data Versija Pakeitimo tipas 1 Keistas 

skyrius 

Pakeitimo aprašas ir priežastis Pakeitimus 

atliko 

2023-05-11 0.01 Pradinė versija   Robertas Salys 

2023-07-03 0.02 Papildyta  Papildyta pagal pastabas. Robertas Salys 

2023-07-15 0.03 Papildyta  Papildyta pagal pastabas. Robertas Salys 

2023-07-25 0.04 Papildyta  Papildyta pagal pastabas. Robertas Salys 

2023-08-01 0.05 Papildyta  Papildyta pagal pastabas. Robertas Salys 

2023-08-09 0.06 Papildyta  Papildyta pagal pastabas. Robertas Salys 

      

2023-09-14 1.01 Papildyta  Papildyta pagal pastabas. Robertas Salys 

2023-09-26 1.02 Papildyta  Papildyta pagal pastabas. Robertas Salys 

2023-09-29 2.00 Papildyta  Versija tvirtinimui Robertas Salys 

2023-12-20 0.01 Papildyta  Papildyta II iteracijos 

funkcionalumu 

Robertas Salys 

2024-01-04 0.02 Papildyta  Papildyta pagal pastabas. Robertas Salys 

2024-01-12 0.03 Papildyta  Papildyta pagal pastabas. Robertas Salys 

2024-01-23 0.04 Papildyta  Papildyta pagal pastabas. Robertas Salys 

2024-01-26 1.00 Tvirtinama versija   Valdas 

Medelinskas 

2024-04-26 2.00 Tvirtinama versija  Papildyta II iteracijos pastabomis 

ir pataisymais. 

Robertas Salys 

2024-12-13 3.00 Tvirtinama versija  SI4 Žydrūnė Šliuželė 

 

 

 

 
1 Pakeitimo tipas nurodo, koks buvo atliktas pakeitimas: ar naujai pridėtas skyrius, ar koreguotas esantis. 


